

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : बझाङ्ग गा.पा./न.पा. : थलारा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६७९०७	इश्वरी देवी जोशी	महिला	२००६-१२-३०	७४	१	३५		१२०००	1840124919700001
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११७९३९	उजली देवी जोशी	महिला	१९९५-०५-०४	८६	१	७१३०३९-३८१		१२०००	1840124700300001
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२५०५४६७	उदयराम जोशी	पुरुष	२०१२-१२-२५	६८	१	१९०		१२०००	1840316244900001
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०७०१५०६	उजली दमाइ	महिला	२०१०-०९-०७	७०	१	७१३०३९-७६७		१२०००	1840124597100001
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६६५७५	कलावती देवी जोशी	महिला	२००३-१२-३०	७७	१	४५		१२०००	1840124759400001
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१५०४२४७	कलावती कोइराला	महिला	२०१३-०२-१५	६८	१	७१३०३९/७२६		१२०००	1840316809100001
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५८३६	कलिभान किमाडी	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	१	२५१		१२०००	1840124551300001
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५८८५	करे कुवर	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	१	३१०		१२०००	1840124629200001
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०३४८३	किथ्योदेवी निरौला	महिला	२००१-०२-१५	८०	१	७१३०३९-९०७		१२०००	1840124920600001
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२२०४०८९	कल्लीभान ओली	पुरुष	२०११-१२-२२	६९	१	१२		१२०००	1840298862200001
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२३०२१९८	कालु गिरी	पुरुष	२०११-१२-२३	६९	१	६५		१२०००	1840280445900001
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२२५००२९९	कलावती देवी थापा	महिला	१९९२-०२-२५	८९	१	७१३०३९/१२८		१२०००	1840124897100001
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०११४५०२	काली देवी कामी	महिला	२०००-०१-०१	८१	१	७१३०३९-१०७७		१२०००	1840124650000001
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३३२०५	कलावती देवि निरौला	महिला	२००१-०२-१०	८०	१	७१३०३९/८८६		१२०००	1840124869800001
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०९६८८	केशव राज जोशी	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	१	१२०		१२०००	1840124687500001
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७४३०३	काली देवी जोशी	महिला	२०००-१२-३०	८०	१	५३		१२०००	1840124650800001
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६६३४४	कलु देवी भट्ट	महिला	२००३-१२-३०	७७	१	१५४		१२०००	1840124700800001
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२०००४०५	किथ्यो देवी सुनार	महिला	२००३-१०-२०	७७	१	७१३०३९/९६५		१२०००	1840124646800001
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०२०२४८१	काली देवी जोशी	महिला	२००२-०२-०२	७९	१	७१३०३९-१७३		१२०००	1840124590700001
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०८००४८५	कलावती देवी भट्ट	महिला	२००६-०१-०८	७५	१	७१३०३९/२८४		१२०००	1840124792300001
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६६४८४	गोल्मा देवी ओड	महिला	२००३-०१-०५	७८	१	७१३०३९/९३६		१२०००	1840124938500001
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२४००११७	गोवा देवी कुँवर	महिला	२००७-०६-२४	७३	१	७१३०३९-७४६		१२०००	1840124634000001
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१६८७१८	गिरी किमाडी	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	१	४०४		१२०००	1840124582000001
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२२०२७०९	चन्द्र गिरी	पुरुष	२०१०-१०-२२	७०	१	७११०-२९६		१२०००	1840153195200001
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३३२२१	चन्द्रा देवी जोशी	महिला	२००१-१२-३०	७९	१	१८०		१२०००	1840124596700001
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६२०१७	चन्द्रमती देवी भट्ट	महिला	१९९२-०७-०९	८८	१	७१३०३९/२८७		१२०००	1840124786900001
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१०८१७२	चन्द्रमति देबी भट्ट	महिला	२००६-१२-३०	७४	१	१७१		१२०००	1840124784900001
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०३९१७	जौमती देवी कुँवर	महिला	२००२-०५-१७	७९	१	७१३०३९-५४८		१२०००	1840124789400001
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०७००८२७	जयपुरी देवी बोहरा	महिला	१९९७-०१-०७	८४	१	७१३०३९/९३०		१२०००	1840124625800001
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५३९४३	जसु गिरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८९	१	५३		१२०००	1840124939900001
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१२०३६४५	जलु देवी भट्ट	महिला	२०१२-०६-१२	६८	१	७१३०३९-३९५		१२०००	1840298862000001
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६७९१५	जसु देवी कुँवर	महिला	२००६-१२-३०	७४	१	३०७		१२०००	1840124633800001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३७७५१	जूना देवी किमाडी	महिला	२०११-१२-३०	६९	१	२५२		१२०००	1840126538300001
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०९००४८४	जौमती किमाडी	महिला	२००३-०४-०९	७८	१	७१३०३९/२६३		१२०००	1840124662200001
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१०५२३२	डबल सुनार	पुरुष	२०११-०१-०१	७०	१	९८		१२०००	1840124651300001
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३२५८०३	तुले भट्ट	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	१	१५७		१२०००	1840124664600001
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१३००६०३	तुलछी देवी जोशी	महिला	२००३-०३-१३	७८	१	७१३०३९/१४८		१२०००	1840124759000001
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५९३५	दत्तराम जोशी	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	१	७६१		१२०००	1840124552800001
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२३०१८१८	देउमती गिरी	महिला	२०१२-१२-२३	६८	१	६९		१२०००	1840312131500001
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२६००३८५	दुर्गा देवी नाथ	महिला	२००२-०२-२६	७९	१	७११०३९-१००३		१२०००	1840134693300001
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१००११८१	दुर्गा देवी जोशी	महिला	२०१२-०५-१०	६९	१	७१३०३९/४४१		१२०००	1840124702200001
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६०५९	देवादेवी भट्ट	महिला	१९९७-०१-०५	८४	१	७१३०३९-३२		१२०००	1840124782300001
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००९९७५	धना देवी कुँवर	महिला	२०१०-०४-१०	७१	१	७१३०३९-१०४		१२०००	1840153198600001
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२८०३६४५	ध्वज बहादुर कुँवर	पुरुष	२००९-१२-२८	७१	१	३४८		१२०००	1840153195000001
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१११००९९३	धनी सुनार	पुरुष	२०१२-०१-११	६९	१	७१३०३९/२०९		१२०००	1840124629900001
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५००८९७	धना देवी कुँवर	महिला	२००८-०३-०५	७३	१	७१३०३९/७९३		१२०००	1840126533800001
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३८७८१	धनमती नाथ	महिला	२०१२-१२-३०	६८	१	७१८२		१२०००	1840124640000001
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०२९४५५	धनमती देवी भट्ट	महिला	१९८६-१२-३०	९४	१	७११०३९/२८३		१२०००	1840124555500001
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६५००२	धौली देवी जोशी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	१	५९		१२०००	1840124538600001
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११२०३४९६	धना देबि गिरी	महिला	२००३-०१-१२	७८	१	१०३२		१२०००	1840124896500001
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०९००६१९	धनु दमाई	महिला	२०१०-०५-०९	७१	१	७१३०३९/१०४९		१२०००	1840124633200001
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२०००३३९	नन्ना देवी वि क	महिला	२००५-०८-१०	७५	१	७२३०३९/९४७		१२०००	1840124649100001
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११२०५९१३	नवराज जोशी	पुरुष	२०१२-११-१२	६८	१	११०५		१२०००	1840310405000001
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२०३४६७	नन्दा देवी कुँवर	महिला	२००५-०१-०२	७६	१	७१३०३९-६९०		१२०००	1840124556100001
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३८७५७	नरु देवी बोहरा	महिला	२०१२-१२-३०	६८	१	१३०		१२०००	1840124781300001
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५९३३८	नरुदेवी थापा	महिला	२००९-१२-३०	७१	१	१७४७		१२०००	1840124809000001
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०६५५४	नागी नाथ	पुरुष	२००१-०१-०५	८०	१	७१३०३९-१००४		१२०००	1840124836400001
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०७०२२५२	नन्ना देबि थापा	महिला	२००४-०३-०७	७७	१	७१३०३९-२४४		१२०००	1840124588100001
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५०१२५२	पार्वती देवी कोइराला	महिला	२०१३-०१-१५	६८	१	७१३०३९/७२३		१२०००	1840124780800001
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५१०००९२२	पदमा देवी जोशी	महिला	१९८७-०५-१०	९४	१	७१३०३९/४१४		१२०००	1840124655500001
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३२५७७६	पठान बोहरा	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	१	२८३		१२०००	1840124645200001
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५०३७६१	पदमा देवी निरौला	महिला	२००१-०४-०५	८०	१	७१३०४९-८९६		१२०००	1840124926800001
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४२७६६	पाउनी देवी बोहरा	महिला	१९९८-०१-०५	८३	१	७१३०३९/१०३४		१२०००	1840124624000001
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५४०३२	पठान बोहरा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८९	१	४९		१२०००	1840143932500001
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०५०२५५९	पार्वती देवी बोहरा	महिला	२००२-०२-०५	७९	१	७१३०३९-१०२९		१२०००	1840124551900001
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०५०३९३२	पदमा देवी कुँवर	महिला	२००५-०६-१०	७५	१	७१३०३९-७३८		१२०००	1840124699500001
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०२४३७	पौमल कुँवर	पुरुष	२०११-१२-२८	६९	१	३६८		१२०००	1840280445800001
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९९७७६	पिरु लुहार कामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	१	५१९४		१२०००	1840124870400001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३३७२६	फुडे टमटा	पुरुष	२००१-०७-१०	७९	१	१३६४		१२०००	1840124939200001
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९०२३०३	बिस्ना देवि किमाडी	महिला	२००५-०४-०९	७६	१	७१३०३९-७५९		१२०००	1840124537500001
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११८३९५	बासु देवी थापा	महिला	१९९५-१२-३०	८५	१	६९९		१२०००	1840126532100001
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१८०१०५८	बेलु देबि थापा	महिला	२००३-०६-१८	७७	१	७१३०३९-९७१		१२०००	1840124641300001
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१०२५८४	भगवती देवी जोशी	महिला	२०१०-११-२१	७०	१	७१३०३९-७१		१२०००	1840153198800001
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२००२३०१	भगवती देवी निरौला	महिला	२००८-०५-२०	७३	१	७१३०३९-१००२		१२०००	1840126517500001
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७६४३२	माता देवी भट्ट	महिला	२००४-१२-३०	७६	१	१६६		१२०००	1840124582900001
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०११७९	महेश्वरी देवी निरौला	महिला	२००५-०१-०४	७६	१	७१३०३९-१४३		१२०००	1840126510200001
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०२८९६४	मदन राज जोशी	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	१	१२४६		१२०००	1840143938200001
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२३०२१८३	मन्धरी देवी गिरी	महिला	२०११-१२-२३	६९	१	७१		१२०००	1840280446000001
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३९६५३	मन्धरी देवी टमटा	महिला	१९९९-०१-०४	८२	१	७११०४९/१६७		१२०००	1840124871400001
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३७७९३	महामती देवी जोशी	महिला	२०११-१२-३०	६९	१	१८४		१२०००	1840124593300001
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०२६७२	महामती देवी भट्ट	महिला	२००२-०३-०५	७९	१	७१३०३९-८७०		१२०००	1840124699100001
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५०२४९८	रंगा देवी थापा	महिला	२००२-०४-०५	७९	१	७१३०३९/२४३		१२०००	1840124923900001
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०७००६११	रत्ना देवी कामी	महिला	२००३-०४-०७	७८	१	७१३०३९/९२०		१२०००	1840124645700001
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०४१८८	राजमती देवी थापा	महिला	२०११-०१-१४	७०	१	७०८		१२०००	1840261668100001
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०८०२५६५	रत्ना देवी निरौला	महिला	२०१०-०६-०८	७०	१	७१३०३९-३०९		१२०००	1840153199000001
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२३०२२६५	रती नाथ	पुरुष	२०१०-१२-२३	७०	१	७०		१२०००	1840153194900001
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६२३७१	रंगे भट्ट	पुरुष	१९९२-१२-३०	८८	१	७१३०३९-९८२		१२०००	1840124938900001
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६१९८५	रायभान कुवर	पुरुष	१९९२-१२-३०	८८	१	३३४		१२०००	1840124540300001
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०६०३०९३	रेवती देवी किमाडी	महिला	२००९-०४-०६	७२	१	७१३०३९-७९		१२०००	1840153198700001
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३२५७८४	लक्ष्मीमा देवी भट्ट	महिला	२००६-१२-३०	७४	१	१५८		१२०००	1840124628800001
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००२००९५३	लाले कुवर	महिला	२०००-१०-०२	८०	१	७१३०३९-३८४		१२०००	1840124794000001
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१७८७४	लक्ष्मी राज निरौला	पुरुष	२०१०-०१-१५	७१	१	७११०३९-२८०		१२०००	1840153214300001
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०५८९३	लक्ष्मी देवी जोशी	महिला	२००८-०१-०५	७३	१	७१३०३९-७७		१२०००	1840124652000001
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१२०३५१२	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	२००५-०८-१२	७५	१	७१३०३९-३२६		१२०००	1840124657300001
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७४६४४	ललिता देवी भट्ट	महिला	१९९०-१२-३०	९०	१	७१३०३९/३८०		१२०००	1840124780300001
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६०६७	विर्मा देवी भट्ट	महिला	२००१-०३-१०	८०	१	७१३०३९-८८८		१२०००	1840124687600001
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२८०४६२५	वलविर थापा	पुरुष	२०१०-१२-२८	७०	१	१६६७		१२०००	1840153195100001
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३२५७९२	विरे कुवर	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	१	३२०		१२०००	1840124704000001
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००२३२४	विष्णा देवी निरौला	महिला	२००९-०६-१०	७१	१	७११०३९-९००		१२०००	1840124791400001
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४२६९१	विर्षमती देवी जोशी	महिला	१९९८-०१-३०	८३	१	७१३०३९/१०४०		१२०००	1840124658000001
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१४५३८७	विश्वनाथ जोशी	पुरुष	२००१-०१-३०	७९	१	२२		१२०००	1840124595800001
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३३४०३	विर्मा देवी किमाडी	महिला	२००१-१२-०८	७९	१	७१३०३९/७६०		१२०००	1840124551000001
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४६०६७	विरमा देवी कुवर	महिला	१९८८-०६-२०	९२	१	७१३०३९-२६५		१२०००	1840124703200001
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५१०८८९	वेलु देवी कुवर	महिला	२०१०-१०-०५	७०	१	७१३०३९-७९६		१२०००	1840153201100001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०६०२७३३	विरमान बोहोरा	पुरुष	२००५-०२-०६	७६	१	८२४		१२०००	1840124649500001
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३०१००३४	शिवराज जोशी	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	१	२७		१२०००	1840124756000001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३५२६१४	शिवराज जोशी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	१	७५५		१२०००	1840124898000001
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००२४४३	शारदा देवी कुवर	महिला	२००१-०३-१०	८०	१	७१३०३९/५६४		१२०००	1840134696700001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५१२३००४४९३	सरु देवी निरौला	महिला	१९७५-१२-३०	१०५	१	७११०३९/११९		१२०००	1840126539800001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०५५३२	सरस्वती भट्ट	महिला	२०००-०१-१५	८१	१	७१३०३९-६२		१२०००	1840124925500001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०११३४७१	हरिमल किमाडी	पुरुष	२००८-०१-०१	७३	१	२५४		१२०००	1840124555200001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२३०२५३७	हंसा देवी जोसी	महिला	२०११-१२-२३	६९	१	५०		१२०००	1840280446700001
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३३४४५	हासु देवी जोशी	महिला	२००१-१०-१५	७९	१	७१३०३९/९१८		१२०००	1840134792600001
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२३६६४	हंसा देवी थापा	महिला	२००८-१२-३०	७२	१	१४४		१२०००	1840124590000001
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३११३६९४	हिउमती देवी भट्ट	महिला	१९९७-०९-११	८३	१	७१३०३९-८९२		१२०००	1840124539000001
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७५८६४	हर्कमती देवी निरौला	महिला	१९९०-०२-२६	९१	१	७१३०३९-८७२		१२०००	1840124837900001
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२८७५६४	हंसा देवी जोशी	महिला	२००७-१२-३०	७३	१	३४		१२०००	1840124623200001
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०९६७३	हरेन्द्र निरौला	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	१	११४		१२०००	1840124921900001
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०६०१५८५	हरि कुवर	पुरुष	२०११-१०-०६	६९	१	९८२		१२०००	1840280445400001
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०११३२	हासु देवी थापा	महिला	२०१०-१०-१२	७०	१	७१३०३९/९१२		१२०००	1840126521500001
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९६३३	अजिभान कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	२	७१४		१२०००	1840123338600001
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२७०३५५४	अर्जुन थापा	पुरुष	२०११-०१-२७	७०	२	१६६९		१२०००	1840270633100001
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९९२७५	अमिता देवी कामी	महिला	१९९६-१२-३०	८४	२	७७९		१२०००	1840126748800001
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०२२८१	अजमती किमाडी	महिला	२००२-०४-१५	७९	२	७१३०३९/६६५		१२०००	1840126745500001
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२७०२७८७	कलीभान सायर	पुरुष	२०१२-१०-२७	६८	२	८०७		१२०००	1840306592200001
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०२९८८	कलसी रावल	महिला	२००८-०१-०५	७३	२	७१३०३९-३७		१२०००	1840126662600001
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०९९८४	कमला देवी खाती	महिला	२०१२-०३-०४	६९	२	७१३०३९-५९३		१२०००	1840292950800001
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०८००३३१	काली देवी खाती	महिला	१९९०-०२-०८	९१	२	७१३०३९/२२८		१२०००	1840125288900001
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०३६८२	कल ब बान्ने	पुरुष	२००१-०२-०५	८०	२	४२७		१२०००	1840126697000001
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००१२१४	कलशी देवी खाती	महिला	२०११-०२-१०	७०	२	७१३०३९/६३१		१२०००	1840124154600001
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७४४३३	कलसी देवी थापा	महिला	२०००-१२-३०	८०	२	७११०३९/३९		१२०००	1840132145400001
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०४४८२	काउमती देवी खाती	महिला	२०११-१२-२८	६९	२	३२२		१२०००	1840280445600001
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८०३०३३	कल बहादुर खाती	पुरुष	२०१०-०८-१८	७०	२	७१-०१-७९-०४०१४		१२०००	1840153197900001
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१०५२५७	कलीभान डाँडे	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	२	३३६		१२०००	1840126654700001
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५९८०१	गुमाने साकी	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	२	६४२		१२०००	1840124204300001
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०५००४४७	गौरा देवी साकी	महिला	२०१२-०६-०५	६८	२	७१३०३९-५५४		१२०००	1840123692200001
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१८०३७०५	गोपाल किमाडी	पुरुष	२०१०-१०-१८	७०	२	१३६१४		१२०००	1840153949500001
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५९१९	गिरी किमाडि	पुरुष	२००१-०१-०१	८०	२	२४७		१२०००	1840126734900001
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२५०३००५	गोरे खाती	पुरुष	२०१२-०९-२५	६८	२	२४०		१२०००	1840306592500001
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०९१३६	गिरी खाती	पुरुष	२००८-०४-०५	७३	२	७१-०१-७८-०२३९६		१२०००	1840144349400001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२६०३५१४	गिरी खाती	पुरुष	२०१०-१२-२६	७०	२	२१९		१२०००	1840153949100001
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१४४२४	गोमती देवी खड्का	महिला	२०११-०१-१५	७०	२	१७८६		१२०००	1840153199800001
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७६५८७	गोवा देवी दमाई	महिला	२००५-१२-३०	७५	२	७१३०३९/७७०		१२०००	0490123873300001
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७६६०१	गिरी खाती	महिला	१९९३-१२-३०	८७	२	१४२५		१२०००	1840123511900001
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००२६१३	गणना देवी खाती	महिला	२०११-०९-१०	६९	२	७१३०३९-५२१		१२०००	1840126732000001
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४६१८२	गोवा देवी खाती	महिला	१९८८-१२-३०	९२	२	७१३०३९/५७६		१२०००	1840124074000001
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५१४९३१	गिरी खड्का	पुरुष	२००९-०१-१५	७२	२	७८८		१२०००	1840153950300001
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०६६६२	गोपाल खड्का	पुरुष	२००१-०१-१५	८०	२	७९२		१२०००	1840126695100001
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३०१०४७१	चन्द्रमती देवी दमाई	महिला	२००१-०१-३०	८०	२	७१३०३९/७६४		१२०००	1840125241500001
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०७००९०४	चन्द्रकला देवी खड्का	महिला	२००२-०३-०७	७९	२	७१३०३९-११८		१२०००	1840126757000001
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२४००१३५	जौमती देवी किमाडी	महिला	२०११-११-२४	६९	२	२६८०३		१२०००	1840124074600001
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००४०२२१५	जुना किमाडी	महिला	२००३-१०-०४	७७	२	७१३०३९/३२१		१२०००	1840126706900001
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५९०१	जया किमाडी	महिला	२००१-०१-०१	८०	२	२९७		१२०००	1840124074400001
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२८०४८९२	जस बहादुर दाल	पुरुष	२००८-१२-२८	७२	२	३९०		१२०००	1840261685200001
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२०४२०४	जस बहादुर खाति	पुरुष	२०११-०३-१२	७०	२	७११०३९-५१		१२०००	1840280445500001
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२६०२९८६	जसे खाती	पुरुष	२०११-०२-२६	७०	२	२१३		१२०००	1840288108200001
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२६०२८२३	जय बहादुर खाती	पुरुष	२००९-१२-२६	७१	२	२२१		१२०००	1840153196400001
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१०५८५३	जुना देवी नेपाली	महिला	२०१०-०१-०१	७१	२	७१३०३९-२१२		१२०००	1840125370700001
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७६७४७	जला देवी खाती	महिला	२००४-१२-०८	७६	२	७१३०३९/७७३		१२०००	1840125296200001
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०३०१२९७	जलु देवी रावल	महिला	२००६-०९-०३	७४	२	७१३०३९-४६२		१२०००	1840123751600001
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०८४२१	जसु देवी रावल	महिला	२००१-०२-०३	८०	२	७१३०३९-४३१		१२०००	1840126766000001
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५१३०५८	जिरा देबी कामी	महिला	२००८-०२-०५	७३	२	७१३०३९/१९७		१२०००	1840312132000001
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२०००७५२	टिका देबि पार्की	महिला	२००२-०२-२०	७९	२	७१३०३९/९८		१२०००	1840126644200001
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५८५१	तुलसी देवि ऐडि	महिला	२००१-०१-०१	८०	२	३११		१२०००	1840126760600001
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०३००९५१	तुली देवी खाती	महिला	२००१-०९-०३	७९	२	७१३०३९-५५८		१२०००	1840126650200001
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३३४५२	तुलक्षी देवी खाती	महिला	२००१-१२-३०	७९	२	७१३०३९/७३९		१२०००	1840124209700001
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५००५७९	तुले नेपाली	पुरुष	२००८-०५-०५	७३	२	७१३०३९-४२५		१२०००	1840125220100001
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५१०५५४	देउराम खाती	पुरुष	२००२-०१-०५	७९	२	७१-०१-७४-०४४२३		१२०००	1840125376700001
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४०२५१३	देवा देवी खाती	महिला	२००१-०२-०४	८०	२	७१३०३९-४३३		१२०००	1840126653300001
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१५००६९३	दुर्का देवी बोहरा	महिला	२००३-१२-१५	७७	२	७१३०३९/३१८		१२०००	1840125217800001
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०६००५६५	देवा देवी रावल	महिला	२०१२-०८-०६	६८	२	७१३०३९/२६६		१२०००	1840123344500001
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०६६५२	दली बानिया	पुरुष	२००१-०१-१५	८०	२	७२३		१२०००	1840127251800001
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०९०३४५९	देव बहादुर खाती	पुरुष	२०१०-०४-०९	७१	२	७१३०३९-८०८		१२०००	1840153948900001
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०४२२५	दिपा देवी दाहाल	महिला	२००८-१०-०५	७२	२	७१३०३९-१५		१२०००	1840123424400001
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३६८७५	धनादेवी सायर	महिला	१९८७-१२-३०	९३	२	७१३०३९/१४८		१२०००	1840127294700001
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१२०२५५६	धना देबि बानिया	महिला	२००३-१०-१२	७७	२	७१३०३९/५८५		१२०००	1840127255600001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५८६९	धनी खाती	पुरुष	२००१-०१-०१	८०	२	२७३		१२०००	1840126762800001
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५३८३६	धौली देवी किमाडि	महिला	१९९१-१२-३०	८९	२	७१३०३९/१२०		१२०००	1840126663800001
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९९२२६	धनी सार्की	महिला	१९९६-१२-३०	८४	२	३५५		१२०००	1840124074100001
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५३८६९	धनी दमाई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८९	२	७१३०३९/७६६		१२०००	1840125218500001
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१९००५७२	धनादेवी खाती	महिला	२००१-०२-१९	८०	२	७१३०३९-५३८		१२०००	1840126632300001
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२००५८५२	नन्दा देवी खाती	महिला	२०१०-१२-२०	७०	२	७१३०३९-७४९		१२०००	1840153951600001
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९९६३६	नर बहादुर सायर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	२	२४४		१२०००	1840126656400001
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१२०५४४९	नन्दा देबी खाती	महिला	२०१३-०२-१२	६८	२	७१३०३९/२७४		८०००	1840316968600001
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०५०२३८९	नरु दाल	पुरुष	२००५-०६-०५	७५	२	७१३०३९-६४६		१२०००	1840125250500001
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३७६३७	नरु देबि नेपाली	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	२	७१३०३९-४		१२०००	1840123441500001
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१६०३७१३	नरी खाती	पुरुष	२०१०-१२-१६	७०	२	२१६		१२०००	1840153950600001
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०३०३३७७	नन्दा देवी थापा	महिला	२००९-०१-०३	७२	२	७१३०३९-३४६		१२०००	1840144347500001
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७६७१३	नरी पार्की	महिला	२००५-१२-३०	७५	२	८७०		१२०००	1840126634400001
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३३३५३	नरु देवी खाती	महिला	२००१-१२-३०	७९	२	७१३०३९-३०५		१२०००	1840123257100001
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०५२७३	पठान किमाडी	पुरुष	२०११-१२-२८	६९	२	३८३		१२०००	1840292949200001
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००१५६२	पदमा देवी दमाइ	महिला	२०१०-०२-१०	७१	२	३१३०३९/७९१		१२०००	1840125255600001
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३६९८७	पदमा देवी खाती	महिला	१९८७-१२-३०	९३	२	७१३०३९/२३		१२०००	1840125187500001
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२४००२१७	पाउनी देवी बान्ने	महिला	२००२-११-२४	७८	२	७१३०३९/६४२		१२०००	1840124205800001
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७६४८१	पदमा देवी खाती	महिला	२००४-१२-३०	७६	२	७१३०३९/२८२		१२०००	1840126660300001
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०००३२	पठान खड्का	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	२	७१३०३९/४०		१२०००	1840126755800001
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४२७७४	पठान खाती	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	२	३१८		१२०००	1840124155100001
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०३००३०४	पानादेवी सार्की	महिला	२०१३-०४-०३	६८	२	७१३०३९/६३२		१०६६०	1840112571100002
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०३५६५	पारे देवी खाती	महिला	२०१२-०३-०४	६९	२	७१३०३९-५९५		१२०००	1840125252800001
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२२०३३०९	पिरु खाती	पुरुष	२००९-१२-२२	७१	२	२०८		१२०००	1840153949000001
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०८०३९६३	पदमा देवी कुवर	महिला	२००५-०१-०८	७६	२	७१३०३९-५१७		१२०००	1840144043900001
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१३३१९	पदम बहादुर खाती	पुरुष	२०११-०१-१५	७०	२	८३८		१२०००	1840153957600001
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५१२३५१	पाउनी खाती	महिला	२०१२-०५-१५	६९	२	७१३०३९/६३९		१२०००	1840298868300001
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००८११६	पार्भती देवी खाती	महिला	२०११-०४-१०	७०	२	७१३०३९-६४४		१२०००	1840153200600001
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२०२९१८	पार्भती देवी ऐडी	महिला	२०१२-०३-०२	६९	२	७१३०३९-५१९		१२०००	1840124074700001
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६७५७६	पानादेवी खड्का	महिला	२००६-१२-३०	७४	२	७१४		१२०००	1840126765200001
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७६६६३	पार्वती खाती	महिला	२००५-१२-३०	७५	२	७१३०३९/३८२		१२०००	1840125222400001
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७६३६६	पिरु कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	२	४४४		१२०००	1840124209100001
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०४०१७८९	पबिता खाती	महिला	२००४-०८-०४	७६	२	७१३०३९/६१७		१२०००	1840123451800001
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२००१२६३	पाउनी देवी पार्की	महिला	२००१-०२-२०	८०	२	७१३०३९/१५६		१२०००	1840127263800001
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२५००३८२	पार्वती देवी खड्का	महिला	२००४-०७-२५	७६	२	७१३०३९/२२०		१२०००	1840126672300001
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६६४६८	पाना देवी खाती	महिला	२००३-१२-३०	७७	२	७१३०३९/५२९		१२०००	1840124207900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१००५१८२	बिस्ना देबि खाती	महिला	२०१२-१०-१०	६८	२	७११०३९/२५९		१२०००	1840306594300001
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०५०६३१७	बासु देवी सायर	महिला	२००८-१२-०५	७२	२	१६२६		१२०००	1840270634700001
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११००४२५५	बहादुर खाती	पुरुष	२००४-११-१०	७६	२	७१-०१-७६-०३३३६		१२०००	1840126754600001
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०३००४६३	बासु देवी नेपाली	महिला	२००५-०५-०३	७६	२	७१३०३९/१२		१२०००	1840125294900001
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८८७२९	भिउमले खड्का	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	२	७८४		१२०००	1840123338400001
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३०२००४२१	मती देवी खाती	महिला	१९९१-०३-०२	९०	२	७१३०३९/२२५		१२०००	1840125371700001
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००८७४४	मती देवी सायर	महिला	२००८-०२-१०	७३	२	७१३०३९-७४		१२०००	1840123424200001
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६८३५३	मुना देवी रावल	महिला	२००६-०३-०९	७५	२	७१३०३९/४४९		१२०००	1840124204900001
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७४११३	मन्धरी देवी दाहाल	महिला	२०००-१२-३०	८०	२	३२५		१२०००	1840123751400001
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७३००१५५१	मुना देवी खाती	महिला	२०१०-०७-३०	७०	२	७१३०३९-३९४		१२०००	1840153199700001
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९९१७६	मनविर ऐडी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	२	२७२		१२०००	1840123339100001
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०८०१२५४	मती देवी दमाई	महिला	२०००-०१-०८	८१	२	७१३०३९/७६८		१२०००	1840126764300001
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७६६२९	माता देवी खाती	महिला	२००५-१२-३०	७५	२	७१३०३९/५२८		१२०००	1840126744500001
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०३९०९	महामती देवी किमाडी	महिला	२००२-१२-३०	७८	२	७१३०३९/३१४		१२०००	1840126667600001
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९२५२३	राम ब खाती	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	२	१६१६		१२०००	1840126681500001
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०५५३३	राजु देवी थापा	महिला	२००५-०२-०४	७६	२	७१३०३९-२६९		१२०००	1840125271800001
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२०००३२१	रंगा देवी खाती	महिला	२०१२-०६-२०	६८	२	७१३०३९-३८५		१२०००	1840126720200001
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०५५७३	राजु देवी रावल	महिला	२०००-०१-१५	८१	२	७१३०३९-८९		१२०००	1840124155000001
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२१००२७४	राजुदेवी नेपाली	महिला	२००९-०२-२१	७२	२	७१३०३९-७५६		१२०००	1840125219100001
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६७७७४	रम्भा देवी सार्की	महिला	२००६-१२-३०	७४	२	७१३०३९-११३		१२०००	1840124155300001
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०६०५२	रती खाती	पुरुष	२००७-०३-०५	७४	२	२८८५२		१२०००	1840123435200001
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२८०३२२५	राम बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१२-२८	७२	२	३७४		१२०००	1840144348600001
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०५५२४	राइमती देवी ऐडी	महिला	२०००-०१-१५	८१	२	७१३०३९/५०७		१२०००	1840126747600001
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०९००६७३	रायमती देवी खाती	महिला	२००२-०२-०९	७९	२	७१३०३९-७१९		१२०००	1840144080700001
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००२५५३	लाली देवी किमाडी	महिला	२००८-०३-२०	७३	२	७१३०३९-७६५		१२०००	1840125290700001
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७११०२००१६६	लछु देवी ऐडी	महिला	१९८७-११-०२	९३	२	७१३०३९/४११		१२०००	1840125189800001
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०४००४९८	लछु देवी खाती	महिला	२००३-०६-०४	७७	२	७१३०३९/४७४		१२०००	1840124154300001
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०४०३१९३	ललिता देवी कामी	महिला	२००१-०१-०४	८०	२	७१३०३९/३९७		१२०००	1840123439500001
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२४००३०४	लछु देवी कामी	महिला	१९९८-१०-२४	८२	२	७१३०३९/४२४		१२०००	1840126746300001
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३११०३७३५	विरे खाती	पुरुष	२०१२-०३-११	६९	२	१५६०९		१२०००	1840292948700001
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०१४९२	विर्मा देवी खाती	महिला	२०११-०३-१५	७०	२	७१३०३९/३९८		१२०००	1840126636700001
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६६५६७	विरा देवी खाती	महिला	२००३-१२-३०	७७	२	७१३०३९/३६७		१२०००	1840144100100001
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१६८७०४	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	२	७९०		१२०००	1840123338800001
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८००४८३	सन्तोला देबी दाल	महिला	२०११-१२-३०	६९	२	३३३		१२०००	1840126651300001
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७६४७३	सर्मा देबि सायर	महिला	२००४-१२-३०	७६	२	७८१		१२०००	1840125188500001
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७६७०२	साइचे खादु	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	२	७११०३९/१८४		१२०००	1840125188000001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०६४४३	हरि बोहरा	पुरुष	२००३-०१-१५	७८	२	७१-०१-७३-०४१८१		१२०००	1840125255200001
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८८६९५	हरु देवी खडका	महिला	२००६-१२-३०	७४	२	७९१		१२०००	1840126705100001
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५८७७	हरी रावल	पुरुष	२००१-०१-०१	८०	२	२४९		१२०००	1840126680200001
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००७११३	हरु देवी थापा	महिला	२००८-०९-१०	७२	२	७१३०३९-७१०		१२०००	1840144221700001
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८८७४५	हर्क बहादुर खडका	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	२	८१८		१२०००	1840126693400001
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२८८७१	हर्क बहादुर सायर	पुरुष	२००५-०१-०१	७६	२	४३१		१२०००	1840126683100001
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००७१००१०९१	हरु खाती	महिला	२०००-०७-१०	८०	२	३१४१८		१२०००	1840126670900001
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०१४८०६	हरि किमाडी	पुरुष	२०११-०५-१०	७०	२	७१३०३९-५३		१२०००	1840280445700001
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६००५३८	हिरादेबी सुनार	महिला	२००८-०४-१६	७३	२	७१३०३९ ६७६		१२०००	1840124155200001
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६८१०३	हरि पार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	२	८६९		१२०००	1840124206900001
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२६०३८०९	हर्क बहादुर खाती	पुरुष	२०१२-१२-२६	६८	२	२२०		१२०००	1840312131100001
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३१०००६८५	हर्कमती देवी विष्ट	महिला	१९८८-०३-१०	९३	२	७११०३८-३१		१२०००	1840143912600001
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०९०३३३६	हर्का देवी खाती	महिला	२००८-०५-०९	७३	२	७१३०३९-६०७		१२०००	1840144347200001
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११७८६३	हर्कमती देवी खाती	महिला	१९९५-१२-३०	८५	२	७१३०३९/६४०		१२०००	1840125295500001
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९६२५	हर्का देवी सार्की	महिला	२००२-०२-०४	७९	२	७१३०३९/६७१		१२०००	1840126738200001
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६७५५३	अजमती देवी सार्की	महिला	२००६-१२-३०	७४	३	१०५५		१२०००	1840125251300001
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००६५९१	अमृता देवी सिंह	महिला	२००८-०१-१०	७३	३	९९९		१२०००	1840126603200001
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०१२५२	इश्वरा देवी सिंह	महिला	२००४-१०-१५	७६	३	७१३०३६/२६९		१२०००	1840126610900001
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८२९६	उजली देवी भण्डारी	महिला	२०११-१२-३०	६९	३	१०८९		१२०००	1840125988900001
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२००५८४	औला दमाई	महिला	२००८-०५-०२	७३	३	७११०३६/११३		१२०००	1840143964000001
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०८०९	किस्ना देवी सार्की	महिला	२००८-१२-३०	७२	३	१०५७		१२०००	1840126036700001
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६६६५३	करसि सार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	७०	३	१०१६		१२०००	1840126557300001
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९९२२३	करु भण्डारी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	३	१३२		१२०००	1840126565700001
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७०७०९	कुम्भ बहादुर सिंह	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	३	१२४१		१२०००	1840126558100001
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४११०४	कलसी धामी	महिला	२०११-०१-०१	७०	३	१६७९		१२०००	1840261667500001
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७०४०३३	कलसी देवी सिंह	महिला	२०११-०१-१७	७०	३	१०१०		१२०००	1840153199600001
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०६८७५	कृष्ण बहादुर रोकाया	पुरुष	२००८-०४-१५	७३	३	१२९९		१२०००	1840124762900001
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९११०२५७५	कृष्ण बहादुर रोकाया	पुरुष	२००८-०९-११	७२	३	११२९		१२०००	1840145743500001
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८२०००१७४	करमती देवी सार्की	महिला	१९९३-०८-२०	८७	३	७१३०३६/४४५		१२०००	1840125997000001
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२८०२०१८	कली थापा	पुरुष	२०१०-०२-२८	७१	३	१२०८		१२०००	1840153198100001
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१५०१६७८	किथी देवी दमाई	महिला	१९९०-०४-१५	९१	३	७१३०३६/२७४		१२०००	1840124764100001
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६१९०००९३	कलशादेवी पाध्या	महिला	१९८८-०६-१३	९२	३	७१३०३६/२८०		१२०००	1840124856400001
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०८००६२८	कलसा देवी सिंह	महिला	२०१०-०१-०८	७१	३	१००९		१२०००	1840126612600001
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११९०१९९५	गंगा देवी धामी	महिला	२०१०-०१-१९	७१	३	११६६		१२०००	1840143975000001
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१००११३१	गोमती देवी जैशी	महिला	१९९६-०८-१०	८४	३	१३४७३		१२०००	1840126618200001
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१९००१०१	गोपाल दमाई	पुरुष	२०११-०६-१९	६९	३	१०७३		१२०००	1840124756900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५१४७९२	गणेश बहादुर सिंह	पुरुष	२०१३-०१-१५	६८	३	१०४९		१२०००	1840315098800001
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२००६५७	गिठी देवी सार्की	महिला	२०१०-०४-१२	७१	३	७१३०३६/७८३		१२०००	1840126041200001
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३०३९५८	गोमती देवी पाध्या	महिला	२०१०-०३-१३	७१	३	७१३०३६-२४३		१२०००	1840153198900001
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२०२७०५	गगने भण्डारी	पुरुष	२००९-०४-१२	७२	३	९३२		१२०००	1840153195800001
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२८००३८२	गोरख राज पाध्या	पुरुष	१९९८-११-२८	८२	३	९९२		१२०००	1840127166600001
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४२७६९	गगन बहादुर सिंह	पुरुष	२००८-०१-०१	७३	३	४७४		१२०००	1840143972000001
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०४००३८९	गिरी मोर	पुरुष	२००६-०४-०४	७५	३	१९४२४		१२०००	1840124879100001
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७०४३३१	गोपाल धामी	पुरुष	२०१०-०२-०७	७१	३	१३५४		१२०००	1840153195300001
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११२००७१४	गोल्मा देवी दमाई	महिला	२००४-०१-१२	७७	३	७११०३६/१०५		१२०००	1840126806800001
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२००८०२	चनु देवी सार्की	महिला	२०११-०५-०२	७०	३	१११७		१२०००	1840126000200001
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०९००२११	चन्द बहादुर धामी	महिला	२००९-०७-०९	७१	३	१०८९		१२०००	1840124840400001
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१४३९३	चन्द्रमति वटाला	महिला	२०१०-०१-३१	७१	३	२७४		१२०००	1840146737400001
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९६९७७	चन्द्रा कुमारी सिंह	महिला	२००६-१२-३०	७४	३	१०२०		१२०००	1840127172400001
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११७०३५४६	चन्द्रा कुमारी देवी सिं	महिला	२०१२-०१-१७	६९	३	से व १०२९		१२०००	1840284537300001
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१००१११८	चन्द्रादेवी पाध्या	महिला	१९८८-०५-१०	९३	३	७१३०३६/१२३		१२०००	1840126586500001
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१७००६१९	चन्द्रमति देवी भण्डारी	महिला	२००१-०६-१७	७९	३	११२१		१२०००	1840124762500001
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३०४८०६	चैते सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	३	९६५		१२०००	1840143960900001
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१०४७९१	जुना देवी सार्की	महिला	२००९-०१-०१	७२	३	९८६		१२०००	1840126607400001
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०६०३६२४	जुना देवी धामी	महिला	२०१०-०२-०६	७१	३	१११३		१२०००	1840153201200001
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१३९११२	जोकला देवी रोकाया	महिला	२००८-०१-०१	७३	३	११४६		१२०००	1840127176600001
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३३०३९२२७	जोगीनाथ दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	६८	३	९७१		१२०००	1840125249300001
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००१०५५	जगते दमाई	पुरुष	२०११-०३-१०	७०	३	५४७६		१२०००	1840126572700001
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२७००४६६	जुना देवी सार्की	महिला	२००२-०२-१७	७९	३	७१३०३६/७९३		१२०००	1840125992000001
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९९२१५	जमना देवी चौहान	महिला	२००६-१२-३०	७४	३	११०८		१२०००	1840126597300001
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०१५१९	जगु डाँडे	महिला	२०१०-०४-०५	७१	३	७१३०३६/२३७		१२०००	1840124757900001
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१६३१७	जय बहादुर रोकाया	पुरुष	२००९-०१-१०	७२	३	४९६		१२०००	1840153195500001
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३३०३८२५४	जसु देवी धामी	महिला	२०११-१२-३०	६९	३	११०५		१२०००	1840124831800001
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१००१०१४	जुना देवी धामी	महिला	१९९८-१२-१०	८२	३	७१३०३६/२५		१२०००	1840126039700001
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३३०३९०२९	जमना देवी पाध्या	महिला	२०१२-१२-३०	६८	३	१०२२		१२०००	1840126569800001
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२११००३७६	जंगे दमाई	पुरुष	२००८-०२-११	७३	३	७११०३६/४१६		१२०००	1840126576900001
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२७००८९८	जगत बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०६-२७	६९	३	१०४८		१२०००	1840280448600001
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२५००३३२	जाना देवी धामी	महिला	२००५-१०-२५	७५	३	११२६		१२०००	1840126595900001
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१०२७४	जुना देवी सिंह	महिला	२०११-०१-१०	७०	३	४७५		१२०००	1840146737500001
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०५०१७६५	जाेगमती देवी दमाई	महिला	२००५-०९-०५	७५	३	७१३०३६/१८६		१२०००	1840124765500001
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३७६०१	जुना देवी रोकाया	महिला	२००९-०१-०१	७२	३	१७२२		१२०००	1840145275100001
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०८०११०१	जला देवी पाध्या	महिला	२००१-०७-०८	७९	३	७१३०३६/७०५		१२०००	1840126571700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९६८७४	जौकला देवी धामी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	३	११४१		१२०००	1840125975000001
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५९४५	जला देवी रोकाया	महिला	२००१-१२-३०	७९	३	१७३२		१२०००	1840124762700001
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१००१५६२	जौमति देवी चनारो	महिला	२००५-०२-१०	७६	३	७१३०३६/३१३		१२०००	1840125970500001
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१७०१००४	जुना देवी सार्की	महिला	२००१-०२-१७	८०	३	७१३०३६/७३७		१२०००	1840126563300001
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९००६९५	जुना देवी पाथ्या	महिला	२००५-०४-०९	७६	३	७१३०३६/११८		१२०००	1840125946200001
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१२००३६४	जुना देवी पाथ्या	महिला	१९९१-०४-१२	९०	३	७१३०३६-२७३		१२०००	1840125940700001
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०७५७७	जंगे नेपाली	पुरुष	२००३-०४-१५	७८	३	७१३०३६/६३७		१२०००	1840153197000001
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२००१०९९	तारा देवी सार्की	महिला	२००२-०१-१०	७९	३	७१३०३६/७७९		१२०००	1840126052800001
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३११३६२९	दिपक बहादुर सिंह	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	३	१८७२		१२०००	0190122381600001
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०१०१८	दुर्गा देवी उपाध्याय	महिला	२००९-०३-११	७२	३	७१३०३६/१३२		१२०००	1840126605800001
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२००४४९४	दिर्खा देवी रोकाया	महिला	२०००-१०-२०	८०	३	१७३३		१२०००	1840126616800001
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६००३५१	देवकी देवी रोकाया	महिला	२०११-०३-१६	७०	३	१२१९		१२०००	1840124762200001
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२००१४६९	देवकी देवी सिंह	महिला	२००८-१०-२०	७२	३	७१३०३६/१८१		१२०००	1840126614900001
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१९५८३३	देवा देवी भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	३	९९९		१२०००	1840125924000001
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००५२८००२७१	दुर्गा देवी जैशी	महिला	२०००-०५-२८	८१	३	१०९४		१२०००	1840126725700001
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०७००८९६	दिर्खा देवी दमाई	महिला	२००२-०३-०७	७९	३	७१३०३६/४३		१२०००	1840124833800001
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११८०२३४५	धरेन्द्रा देवी सिंह	महिला	२००४-०१-१८	७६	३	९३१०		१२०००	1840126796800001
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५९५३६	धनमति देवी सिंह	महिला	२००९-१२-३०	७१	३	१०२४		१२०००	1840126027900001
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१६२१६	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-०५-१५	७१	३	११६९		१२०००	1840153195700001
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१७००५०३	धनमति देवी ओली	महिला	१९९९-०४-१७	८२	३	७१३०३६/१३९		१२०००	1840124839800001
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५९६३५	धनसुवा देवी धामी	महिला	२००९-१२-३०	७१	३	११३४		१२०००	1840124840300001
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११८०३५८५	धनकला देवी चौहान	महिला	२०१२-०१-१८	६९	३	से व १०७२		१२०००	1840280449000001
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१००१८०२	धन बहादुर शाही	पुरुष	२००१-०७-१०	७९	३	१०४६		१२०००	1840124764400001
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९९०१५	धौली जैशी	महिला	१९९६-१२-३०	८४	३	२८७		१२०००	1840126728800001
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७००४१४	धनमति देवी धामी	महिला	२०१०-१०-१७	७०	३	११२५		१२०००	1840124763300001
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३१००३८९	धनमती देवी भण्डारी	महिला	२००१-०१-३१	८०	३	११५६		१२०००	1840124763600001
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२००१००६	नर बहादुर धामी	पुरुष	१९९८-०२-२०	८३	३	१३१०		१२०००	1840142239500001
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५१०२२९	नरु देव थापा	महिला	२०११-०४-०५	७०	३	७१३०३६-४७२		१२०००	1840153199200001
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१०३७९५	नरु देवि सिंह	महिला	२००८-०१-०१	७३	३	१०३८		१२०००	1840125245700001
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०६००७२७	नन्दा देवी रोकाया	महिला	१९९९-०५-०६	८२	३	७१३०३६/१३१		१२०००	1840124763100001
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९९१०१	नरु देवी भण्डारी	महिला	१९९६-१२-३०	८४	३	१०००		१२०००	1840126793200001
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५५३१	नरपता देवी सिंह	महिला	२००१-१२-३०	७९	३	१६८३		१२०००	1840125245300001
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१६०२२६३	नर बहादुर धामी	पुरुष	२०१०-१०-१६	७०	३	१०५७		१२०००	1840153195900001
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०२००५७३	नन्दमति सुनार	महिला	२००६-०४-०२	७५	३	७१३०३६/८१०		१२०००	1840126033700001
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१२०४३०२	पावती देवी सिंह	महिला	२०१०-०९-१२	७०	३	१०२३		१२०००	0090154133300001
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११८०३५७७	प्रेम बहादुर धामी	पुरुष	२०१२-०१-१८	६९	३	से व ११०२		१२०००	1840292949900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०९८८७६	पार्वती देवी धामी	महिला	१९९४-१२-३०	८६	३	११२३		१२०००	1840127169500001
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०६७७८	पार्वती देवी सिंह	महिला	२००१-०१-०५	८०	३	७१३०३६/६८३		१२०००	1840126007800001
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७७३३१	प्यारु देवी सार्की	महिला	२००४-१२-३०	७६	३	९५१		१२०००	1840126050300001
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११८०१६५७	पुतली सार्की	महिला	२००१-०१-१८	८०	३	७१३०३६/७३१		१२०००	1840126005500001
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०४०१०८३	पार्वती देवी थापा	महिला	२००१-०९-०४	७९	३	७१३०३६/६९६		१२०००	1840126016100001
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११४००३६८	पार्वती देवी रोकाया	महिला	१९९३-०१-१४	८८	३	७१३०३६/३५		१२०००	1840124880900001
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९५९१	पाना देवी दमाई	महिला	२००२-१२-३०	७८	३	१७०७		१२०००	1840127297100001
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११७०४६०५	पदमा देवी भण्डारी	महिला	२०१०-०१-१७	७१	३	९९४		१२०००	1840153199500001
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३१००३९७	प्रेम बहादुर सिंह	पुरुष	२००१-०१-३१	८०	३	५६५		१२०००	1840127174200001
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३८६७४	फुगी देवी रोकाया	महिला	२०१२-१२-३०	६८	३	१७२५		१२०००	1840124817000001
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०४००३८२	बेलु देवी रोकाया	महिला	२००७-०६-०४	७३	३	७१३०३६/७२		१२०००	1840124883000001
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११२०४०८३	बुद्धि देवी सिंह	महिला	२००६-०१-०१	७५	३	१०६८		१२०००	1840125858100001
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२०००८६५	बालाकृष्ण उपाध्याय	पुरुष	२००२-०३-२०	७९	३	९७०		१२०००	1840124839700001
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४२७४४	बलभद्र पाध्या	पुरुष	२००८-०१-०१	७३	३	१३४८		१२०००	1840125953100001
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७७७७५	बुद्धि देवी चौहान	महिला	२००५-१२-३०	७५	३	१०७०		१२०००	1840125250200001
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१७०१४०७	भक्त बहादुर सिंह	पुरुष	२००५-०४-२०	७५	३	१३२		१२०००	0090124275100001
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००१८९५	भक्त बहादुर सिंह	पुरुष	२००५-०५-२०	७६	३	९३५		१२०००	1840127150300001
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२५०३६०९	भक्त राज पाध्या	पुरुष	२०१०-११-२५	७०	३	९३०		१२०००	1840153195400001
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१००१०४८	भाना देवी सार्की	महिला	१९९८-१२-१०	८२	३	१११६		१२०००	1840126045400001
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३१३००१५८	महेश्वरी कुमारी उपाध्याय	महिला	१९८९-०३-१३	९२	३	७१३०३६/१४२		१२०००	1840124830600001
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१०५२६५	मातवीरे सार्की	पुरुष	२०११-०१-०१	७०	३	२८५		१२०००	1840126583700001
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६०३००१९८	मनविरे ओली	पुरुष	१९८७-०६-०३	९४	३	७१३०३६/७९६		१२०००	1840126070000001
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८२७३	मोति देवी भण्डारी	महिला	२०११-१२-३०	६९	३	१०१५		१२०००	1840125854600001
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००५०१९३९	मना देवी उपाध्याय	महिला	२०००-१०-०५	८०	३	७१३०३६/२४०		१२०००	1840127288500001
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२०३६६८	मानमति देवी भण्डारी	महिला	२००६-०८-१२	७४	३	१२१७		१२०००	1840124762100001
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९६९५१	मनविर भण्डारी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	३	४७०		१२०००	1840124762600001
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१२०२३५४	मान बहादुर धामी	पुरुष	२००३-०७-१२	७७	३	७१-०१-७६-०२९५४		१२०००	1840124763500001
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००४१९२	मनु देवी दमाई	महिला	२००७-०१-१०	७४	३	३०७९७		१२०००	1840124762300001
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०५६९७	मान बहादुर चौहान	पुरुष	२००१-१०-१५	७९	३	७१-०१-७३-०२०१४		१२०००	1840150308800001
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०६०२०१६	माता देवी रोकाया	महिला	२०१०-०१-०६	७१	३	७११०३६-३८९		१२०००	1840124839900001
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९०१४३१	महालक्ष्मी देवी सिंह	महिला	२००९-०८-०९	७१	३	१०२०		१२०००	1840126064600001
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२४००२६३	मन्धरी देवी सार्की	महिला	२००१-०४-२४	८०	३	७१३०३६/८२९		१२०००	1840124880100001
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६६३०२	मन्धरी देवी रोकाया	महिला	२००३-१२-३०	७७	३	१७२६		१२०००	1840126062800001
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०७०२४३५	मना देवी थापा	महिला	२०१०-११-०७	७०	३	७१३०३६-८०४		१२०००	1840153199300001
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९७२१	राजु देवी सार्की	महिला	२००६-१२-३०	७४	३	१०५१		१२०००	1840126043500001
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०६७६	रत्ना देवी सिंह	महिला	२००८-१२-३०	७२	३	१०१९		१२०००	1840126026100001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११८०३४०५	रनी थापा	पुरुष	२०११-०१-१८	७०	३	१०९५		१२०००	1840126818700002
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१८००६५२	रेवती भण्डारी	महिला	२०१२-०३-१८	६९	३	७१३०३६/८०३		१२०००	1840126031100001
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००१६८३	रत्ना देवी थापा	महिला	२००८-०१-१०	७३	३	७१३०३६/४४४		१२०००	1840124837200001
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२१०१८३९	राम पाध्या	पुरुष	२०११-०३-२१	७०	३	२४८५३		१२०००	1840153195600001
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७०८००२७४	रंगमति देवी ओली	महिला	१९८६-०७-०८	९४	३	७१३०३६/५८		१२०००	1840126623900001
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०३८९७	रम्भा देवी सार्की	महिला	२००१-०१-०२	८०	३	७१३०३६-७७६		१२०००	1840125926800001
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१३००४३४	लालमति देवी शाही	महिला	२००२-०६-१३	७८	३	१०३०		१२०००	1840124763900001
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११८०२४५६	लाल सिंह चौहान	पुरुष	२०११-०१-१८	७०	३	१०७४		१२०००	1840146737700001
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१६०२४०९	लक्ष्मी राज उपाध्याय	पुरुष	२०१०-०३-१६	७१	३	१०८७		१२०००	1840147778000001
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०६८६८	लक्ष्मी देवी रोकाया	महिला	२०१०-०६-१५	७०	३	७१३०३६-६३४		१२०००	1840153201400001
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०९०३१५	वासु देव पाध्या	महिला	१९९४-०२-०९	८७	३	१०००		१२०००	1840126560000001
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०११४७७३	विष्णु बहादुर सिंह	पुरुष	२०००-०१-१८	८१	३	१०६७		१२०००	1840126797900001
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०१०२९२५	विस्ना देवी शाही	महिला	२०१०-०६-०१	७१	३	७१३०३६-१६२		१२०००	1840153199100001
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०३२६६	विष्णु देवी उपाध्याय	महिला	२०१२-०५-१२	६९	३	१२९०		१२०००	1840143965400001
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१३७७१६	वेलु देवी भण्डारी	महिला	२०१०-०१-०१	७१	३	१११३		१२०००	1840124855900001
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७७४५२	वाट्टु सार्की	महिला	२००५-१२-३०	७५	३	१७१७		१२०००	1840126604600001
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११८००५८५	सुना देवी चुनारा	महिला	२०१०-०१-०१	७०	३	१०६२		१२०००	1840126571100001
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२००८०९	सिद्धमति पाध्या	महिला	२०१०-०३-०२	७१	३	७१३०३६/२		१२०००	1840126602000001
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००१२१६	सत्य देवी उपाध्याय	महिला	२००९-०३-११	७२	३	१०९६		१२०००	1840125831600001
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१४००४१६	समन्धरा देवी ओली	महिला	२००६-०२-१४	७५	३	१०२१		१२०००	1840127146600001
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०६४१७	सुपारी देवी नेपाली	महिला	२००१-०२-०३	८०	३	७१३०३६/२६५		१२०००	1840124765300001
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३१२७५	सैते दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	३	१४८९		१२०००	1840124881600001
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९०१००२७४	हंसा देवी धामी	महिला	१९९६-०९-०१	८४	३	१२२०		१२०००	1840126037900001
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१३००२९४	हर्का देवी सिंह	महिला	२००८-०९-१३	७२	३	१०२५		१२०००	0370125846600001
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५९५२	हर्कमती देवी पाध्याय	महिला	२००१-०१-०१	८०	३	९४०		१२०००	1840125869500001
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६६१७४	हंसा देवी दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	७०	३	१७४४		१२०००	1840124771300001
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०२४३८३	हर्का देवी भण्डारी	महिला	२०१२-१२-३०	६८	३	११४८		१२०००	1840144058100001
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१७००२१६	हरु देवी सार्की	महिला	२०१२-०८-१७	६८	३	७१३०३६/८२५		१२०००	1840126567700001
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४२६००१५३	हरिमल चनारा	पुरुष	१९९६-०४-२६	८५	३	११५३		१२०००	1840143947200001
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७०४९६३	हर्का देवी भण्डारी	महिला	२००८-०१-१७	७३	३	१०१९		१२०००	1840270633000001
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१०००७३४	हर्कमति देवी भण्डारी	महिला	१९९३-०८-१०	८७	३	७१३०३६/७		१२०००	1840124831400001
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३१८४२	हंसमति देवी जैशी	महिला	१९८५-१२-३०	९५	३	१११८		१२०००	1840127187500001
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११८०१६६५	हरजित चनारो	पुरुष	२००१-०१-१८	८०	३	९३७		१२०००	1840125967900001
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१११०००९५६	हरिता देवी पाध्या	महिला	१९९५-११-१०	८५	३	७१३०३६/१२४		१२०००	1840125252100001
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२२००६६३	अर्जुन साउंद	पुरुष	२००४-१२-२२	७६	४	१२७७		१२०००	1840127017300001
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१२००८८६	अमिता देवी साउंद	महिला	१९९५-०२-१२	८६	४	७१३०३६/५०१		१२०००	1840127018600001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१००१८४८	अतित कामी	पुरुष	२०११-०९-१०	६९	४	७४५६		१२०००	1840127026300001
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४२४८५	आलीकुली देवी बिष्ट	महिला	१९९८-१२-३०	८२	४	२२०		१२०००	1840126993900001
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९५०९६	उमानन्द जोशी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	४	६७९		१२०००	1840127114700001
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३०२००६०१	उजली देवी बिष्ट	महिला	१९८७-०३-०२	९४	४	७१३०३६/५५		१२०००	1840126972900001
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३१००३४८	उदारी देवी बिष्ट	महिला	२००१-०१-३१	८०	४	४४८		१२०००	1840127097600001
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२०६२९२	केशवराज जोशी	पुरुष	२०१२-०१-१२	६९	४	२९५		१२०००	1840280448900001
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११७७२३	करे विष्ट	महिला	१९९५-१२-३०	८५	४	४५३		१२०००	1840127014800001
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२०००८८१	कलसा देवी विष्ट	महिला	२००५-१२-०१	७५	४	७१३०३६-१६३		१२०००	1840127118400001
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९४०६५	कल बहादुर डिकली	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	४	८७८		१२०००	1840126896600001
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६७६४२	कंजडी कामी	महिला	२००६-१२-३०	७४	४	३११		१२०००	1840292960400001
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०५०१९९२	कलु देवी बोहरा	महिला	२००४-०८-०५	७६	४	७१३०३६-४६२		१२०००	1840126952700001
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८०४०५३	कलसी देवी साउद	महिला	२०१०-०४-०८	७१	४	७१३०३६-५०२		१२०००	1840153200500001
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९५१३८	करन जोशी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	४	१२६७		१२०००	1840127039100001
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५१११०७	कल बहादुर साउद	पुरुष	२००६-०१-१५	७५	४	७१०१७४-०३६१३		१२०००	1840127047500001
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१०७३६	किडि देवी जोशी	महिला	२०१२-०१-१०	६९	४	५०८		१२०००	1840280447100001
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०५०१७	गोमती रावल	महिला	२००४-०४-१५	७७	४	७१-०१-७४-०४५३८		१२०००	1840126932200001
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०२१२६	गोरख बहादुर बोहरा	पुरुष	२०१०-०२-१८	७१	४	७१३०३६-६२९		१२०००	1840126947700001
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००८५१८	गमना देवी बोहरा	पुरुष	२०११-०१-३०	७०	४	८८२		१२०००	1840153200400001
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०९००३८६	गोमादेवी रावल	महिला	२००८-०३-०९	७३	४	७१३०३६/६१४		१२०००	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०७००७२७	गम्भिर बोहरा	पुरुष	२००१-११-०७	७९	४	१३३१		१२०००	1840126842700001
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००४४६४	गोपी बोहरा	पुरुष	२०१०-०३-२०	७१	४	१७६७०		१२०००	1840153948800001
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२३००३४९	गोमतिदेवी साउद	महिला	१९९९-०२-२३	८२	४	७१३०३६/३५५		१२०००	1840126895200001
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२००४३७८	गोरे साउद	पुरुष	२०११-०९-२०	६९	४	१३४५		१२०००	1840280448700001
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१४४६९	गणेश राज जोशी	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	४	६५९		१२०००	1840144292300001
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१२०४७५४	गिरी बिस्ट	पुरुष	२००८-०३-१२	७३	४	११३८		१२०००	1840144349200001
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६५२६७	गम्भिर सार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	७०	४	३१५		१२०००	1840127070300001
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१५००४	चन्द्रा देवी साउद	पुरुष	२००९-०१-३०	७२	४	५५२		१२०००	1840151335000001
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१६०२९३१	चन्द्ररे विष्ट	पुरुष	२०११-०५-१६	७०	४	१२१०		१२०००	1840153196700001
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०४००४१३	छन्चरी देवी पार्की	महिला	२००६-०४-०४	७५	४	१२८९		१२०००	1840127130800001
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००२११२	जला कुमारी डिकली	महिला	२००३-०१-१२	७७	४	७१७		१२०००	1840126957200001
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२००६९१	जोगमति देवी कामी	महिला	२०१२-०१-१२	६९	४	१२५७		१२०००	1840127087700001
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१४४०२	जयभान साउद	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	४	५५८		१२०००	1840144349000001
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१००१९६५	जुना देवि डिखली	महिला	१९९८-०२-१०	८३	४	७१३०३६/४०७		१२०००	1840126964700001
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४०३००२७८	जगु देवि वोगटी	महिला	१९८६-०४-०३	९५	४	७१३०३६/१७९		१२०००	1840130610100001
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२५००४१४	जौकलादेवी कामी	महिला	२००६-०१-२५	७५	४	७१३०३६/१३१		१२०००	1840126868400001
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०२५६३	जुनादेवी साउद	महिला	२००१-०३-०४	८०	४	७१३०३६/३४३		१२०००	1840127039700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७७३२३	जैकला देवी वोहरा	महिला	२००४-१२-३०	७६	४	८९६		१२०००	1840126943400001
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२०००९३४	जुनकिरी देवि वि.क.	महिला	२००१-१२-२०	७९	४	७१३०३६/३९२		१२०००	1840127057100001
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१८००९४७	जोगी कामी	पुरुष	२००१-०२-१८	८०	४	१२८४		१२०००	1840126828800001
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२०००४०१	जया कामी	महिला	२००६-०४-२०	७५	४	१२८७		१२०००	1840127051000001
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१४४३९७	जौमती देवी वोहरा	महिला	२००८-१२-३०	७२	४	८८३		१२०००	1840126921900001
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९८९५	झंकरा देवी खडायत	महिला	२००६-१२-३०	७४	४	८९१		१२०००	1840126980000001
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०५००४१४	झिंरु देवी पार्की	महिला	२००४-०९-०५	७६	४	७११०३६/३०९		१२०००	1840127076800001
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०३०३३२१	डबल बहादुर विष्ट	पुरुष	२०११-०७-०३	६९	४	११३५		१२०००	1840312135600001
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६६६६१	तारा कामी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	४	५३६		१२०००	1840126967600001
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३११३६४५	तुलसीदेवी जोशी	महिला	१९९७-१२-३०	८३	४	५०७		१२०००	1840126883900001
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०६००३०३	तुलाराम विष्ट	महिला	१९९७-०८-०६	८३	४	७१३०३६-३४७		१२०००	1840127061400001
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१२७००११५	तुलसी देवी जोशी	महिला	१९८७-०१-२७	९४	४	७१३०३६/३००		१२०००	1840127112000001
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२३७९४	देवकी देवी साउद	महिला	२००२-१२-३०	७८	४	५६५		१२०००	1840126898000001
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०४००५४९	दुर्गा देवी विष्ट	महिला	२०१०-०८-०४	७०	४	७१३०३६/५२		१२०००	1840127090900001
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७०५००३१८	ददि वि.क.	पुरुष	१९८६-०७-०५	९४	४	७१३०३६/३८०		१२०००	1840126965900001
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०२१३७	देवकी वोहरा	महिला	१९९६-१२-३०	८४	४	९९१		१२०००	1840126962400001
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०६५२६	दिर्खमती जोशी	महिला	२००९-०९-१५	७१	४	७१३०३६-३०६		१२०००	1840156222300001
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२१०२५४४	देवा देवी बोहरा	महिला	२००८-०३-२१	७३	४	७१३०३६-५१०		१२०००	1840144347900001
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२५००४०२	देवा देवी कामी	महिला	२००६-०४-२५	७५	४	१२६०		१२०००	1840127029400001
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२०४०११३४	धनमती देवी बोहरा	महिला	१९८८-०२-०४	९३	४	७१३०३६-४६६		१२०००	1840127036800001
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०४००९१३	धौली देवी बिष्ट	महिला	२००३-११-०४	७७	४	७१३०३६-१२८		१२०००	1840130618200001
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०५००६०७	धर्मा देवी वि.क.	महिला	२०१०-०६-०५	७०	४	७१३०३६/२६७		१२०००	1840126890700001
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०३००२८३	धना देवी जोशी	महिला	२०१२-१२-०३	६८	४	७१३०३६/३११		१२०००	1840126968300001
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३९४६३	धनजित डिकली	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	४	७१३०३६/३७४		१२०००	1840126912600001
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११३०५७८९	धन बहादुर सिंह	पुरुष	२०१२-०१-१३	६९	४	६६३		१२०००	1840306591900001
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३०५३७	धनी बिष्ट	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	४	१२२५		१२०००	1840130615600001
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०८०२२१३	निन्द्रा देवी बिष्ट	महिला	२०१२-०४-०८	६९	४	२४०८३		१२०००	1840126971400001
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०३१९३	नन्दमति देवी बिष्ट	महिला	२०१०-०८-०५	७०	४	२४०८२		१२०००	1840126974400001
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००४१३००६९८	नर बहादुर खडायत	पुरुष	२०००-०४-१३	८१	४	१३०७		१२०००	1840126960500001
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११००१९४४	नरु देवी साउद	महिला	१९९७-०१-१०	८४	४	७१३०३६/४४१		१२०००	1840127022100001
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२४००२१२	नरुदेवी वोहरा	महिला	२०१०-०४-२४	७१	४	७१३०३६/४७६		१२०००	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०६५३	नर्मादेवी जैशी	महिला	२००८-१२-३०	७२	४	५०५		१२०००	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२४०१९८८	नरु देवी बोहरा	महिला	२०१०-०४-२४	७१	४	७१३०३६-४७६		१२०००	1840126941400001
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०७३५८	नन्ना देवी बोहरा	महिला	२०१०-०४-१५	७१	४	७१-०१-७२-०२४३९		१२०००	1840153200900001
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०४००६९१	नारु देवी बिष्ट	महिला	२००८-०८-०४	७२	४	७१३०३६-६८		१२०००	1840144348100001
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७६३२५	नन्दमति देवि विष्ट	महिला	२००४-१२-३०	७६	४	३१९		१२०००	1840126968900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०४७३८	नागी बोहरा	पुरुष	२०१०-०८-०५	७०	४	१३४२		१२०००	1840153197400001
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२९०२९२८	प्रयागराज जोशी	पुरुष	२०११-०९-२९	६९	४	१२४२		१२०००	1840270634800001
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११६०१५५६	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	४	८८०		१२०००	1840126936200001
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९५०६२	प्रताप बाहोरा	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	४	८०१		१२०००	1840126942600001
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०२९२४	पना देवी शर्मा	महिला	२०१०-१२-०५	७०	४	७१३०३६-२६८		१२०००	1840126945200001
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३८९५५	पार्वती साउद	महिला	२०१२-१२-३०	६८	४	५४७		१२०००	1840126847900001
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५०२८४९	पठान साउद	पुरुष	२००४-०९-१५	७६	४	१२७८		१२०००	1840126905600001
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१११०६५१२	पालु देवी कामी	महिला	२०१०-०१-११	७१	४	५४२		१२०००	1840298868500001
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३१००३७१	पारभती देवी जोशी	महिला	२००१-०१-०५	८०	४	७१३०३६/५३५		१२०००	1840126870200001
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१४३४६	पार्वती देवी जोशी	महिला	२००९-०१-३०	७२	४	५२२		१२०००	1840153952100001
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००६००२९१	पद्मा देवी वोगटी	महिला	१९९७-१०-०६	८३	४	७१३०३६/२०७		१२०००	1840127128300001
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५५३८५	पठान वोहरा	महिला	१९९१-१२-३०	८९	४	६४२		१२०००	1840127031800001
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००३०५५	पवित्रा देवी साउद	महिला	२००२-०५-१०	७९	४	७१३०३६/३९८		१२०००	1840127020500001
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२०००२५३	पिरु दमाई	महिला	२००६-०८-२०	७४	४	१३१५		१२०००	1840127075000001
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५९५६१	बदुरे डाँडे	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	४	१७९७		१२०००	1840127033000001
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३००२९७२	बलराम विष्ट	पुरुष	२०१०-०२-३०	७१	४	१९८२		१२०००	1840153196600001
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५००९३४	बेलु देवी कामी	महिला	२००८-१०-०५	७२	४	७१३०३६/३७३		१२०००	1840126846100001
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१७०६५	बेलमती साउद	महिला	२०१०-०१-३०	७१	४	५४४		१२०००	1840153951500001
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३०४०६८	भगवती देवी सिँह	महिला	२०१०-०५-१३	७१	४	७१३०३६-४९३		१२०००	1840280466800001
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०३०३६६	भक्त बहादुर बोहरा	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	४	१३८२		१२०००	1840144349300001
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९९००२	भगि जोगी	महिला	१९९६-१२-३०	८४	४	६२९		१२०००	1840127049700001
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९२०००३७३	महाविर सिंह	पुरुष	१९९९-०९-२०	८१	४	१३४१		१२०००	1840126911900001
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५९६७६	मना देवी वोहरा	महिला	२००९-१२-३०	७१	४	९२६		१२०००	1840126830400001
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३११३६३७	महाराम जोशी	महिला	१९९७-१२-३०	८३	४	१२३३		१२०००	1840127086500001
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९०२००३७७	मैनादेवी विष्ट	महिला	१९९६-०९-०२	९४	४	७१३०३६/१६१		१२०००	1840126977200001
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१००४०४८	मनमती देवी सिंह	महिला	२००१-०५-१०	८०	४	७१३०३६/४९४		१२०००	1840126946300001
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०७२३०००५४	मनमति देवि विष्ट	महिला	१९८५-०७-२३	९६	४	७१३०३६/८७		१२०००	1840126986100001
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०७०३००३८४	माता देवी विष्ट	महिला	१९८५-०७-०३	९५	४	७१३०३६/५६		१२०००	1840130611600001
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७७६८४	महामति देवी खडायत	महिला	२००५-१२-३०	७५	४	५९०		१२०००	1840126962000001
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४१०००६७७	मन्धरी देवी जोशी	महिला	१९९२-०४-१०	८९	४	७१३०३६-६०१		१२०००	1840126886100001
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०३८८३	मातादेवी डिख्ली	महिला	२००२-१२-३०	७८	४	५७२		१२०००	1840126958300001
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१४४१३	महानन्द जोशी	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	४	६५६		१२०००	1840144292500001
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००५८८५	रत्ना देवी खडायत	महिला	२००७-०५-१०	७४	४	७१३०३६-४१७		१२०००	1840127138500001
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५००६१५	रायमति देवी रावल	महिला	२०११-०५-०५	७०	४	६०९		१२०००	1840127038100001
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५०६००२७३	रतनादेवी बोहरा	महिला	१९८५-०५-०६	९६	४	७१३०३६/४६१		१२०००	1840126944200001
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६७६९१	रतना देवी डिख्ली	महिला	२००६-१२-३०	७४	४	५८१		१२०००	1840126914500001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०३००७३८	रती कामी	पुरुष	२००९-०१-०३	७२	४	२९१		१२०००	1840126889600001
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०३००३१४	रनि साउद	महिला	१९९६-०६-०३	८५	४	८७०		१२०००	1840127100200001
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०६००५०५	रम्भा देवी जोशी	महिला	२००६-०१-०६	७५	४	७१३०३६/५८७		१२०००	1840126929000001
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५९६३	रिउलो डाँडे	महिला	२००१-१२-३०	७९	४	६६७		१२०००	1840127067000001
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०५०२२०९	रति जोशी	महिला	१९९६-०१-०५	८५	४	७११०३६/२२२		१२०००	1840126874400001
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०१८०७	राधिका देवी विष्ट	महिला	२००६-०३-१५	७५	४	२४०८१		१२०००	1840126984100001
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९५०८८	लालविरे बोहोरा	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	४	१२८०		१२०००	1840126937500001
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३२१६८७१	लक्ष्मी देवी जोशी	महिला	१९९५-०२-०७	८६	४	७१३०३६-५४०		१२०००	1840126886800001
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०२९२३	लल्ता देवी बिस्ट	महिला	२०१२-०१-०५	६९	४	७१३०३६-१८९		१२०००	1840127136100001
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०४१७९३	लाल बहादुर सिंह	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	४	६६८		१२०००	1840144655500001
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११३०३५४५	लक्ष्मीराज जोशी	पुरुष	२०१२-०१-१३	६९	४	६३१		१२०००	1840280446800001
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०१५४७	लालमती देवी साउद	महिला	२००३-०४-१५	७८	४	७१३०३६-५०४		१२०००	1840126908100001
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०२१२००१५३	वासु देवी साउद	महिला	१९८४-०२-१३	९७	४	७१३०३६/४१४		१२०००	1840126921000001
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१४०१८९८	विरमती डिकली	महिला	२००९-०६-१४	७१	४	१३५६		१२०००	1840261668800001
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७३००१३१२	विर बहादुर रावल	पुरुष	२०११-०७-३०	६९	४	१७३		१२०००	2180267181000001
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८९४०४	विरपले साउद	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	४	५४३		१२०००	1840126887500001
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३८९८९	वेलमति साउद	महिला	२०१२-१२-३०	६८	४	५६२		१२०००	1840126901100001
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३१००३३२	विस्ना देवी जोशी	महिला	२००१-०१-३१	८०	४	७१३०३६/५५८		१२०००	1840126891300001
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००९७९१	वैरागी बोहरा	पुरुष	२०११-०४-१०	७०	४	१२८८		१२०००	1840298868200001
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१२००४२७	विसुदेवी पार्की	महिला	२००६-१२-१२	७४	४	१२९३		१२०००	
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१७००४०४	वेलुदेवी साउद	महिला	१९९७-०३-१७	८४	४	७१३०३६/५०६		१२०००	1840126934900001
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०५००६१३	विस्ना देवी बोहरा	महिला	२००५-१२-०५	७५	४	७११०३६/२१७		१२०००	1840126999600001
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१२००३५६	वीर्मा देवी साउद	महिला	२०१३-०३-१२	६८	४	७१३०३६/३९७		१२०००	1840126884900001
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१३०००२४४	सालीभान वोहरा	पुरुष	१९९१-०१-३०	९०	४	२३२		१२०००	1840126838700001
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०३८१७	सुना कामी	महिला	२००१-०५-१५	८०	४	७१३०३६/५७०		१२०००	1840126923200001
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२००३६१६	हर्कमति देवि साउद	महिला	२०१२-१०-२०	६८	४	७१३०३६-३४२		१२०००	1840312130300001
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२४०००८७	हंसा देवी वि क	महिला	२०१०-०६-२४	७०	४	७१३०३६/३६२		१२०००	1840126963400001
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०८०१५२३	हर्क बहादुर बोहरा	पुरुष	२००३-०५-०८	७८	४	७११०३६-५३७		१२०००	1840126956400001
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१५०१७०९	हर्कमतीदेवी पार्की	महिला	१९९६-०४-१५	८५	४	१३५७		१२०००	1840126915700001
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४०७००२०४	हासु देवी वोहरा	महिला	१९८८-०४-०७	९३	४	७१३०३६/४७७		१२०००	1840126834800001
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३०५००६४४	हर्कमती देवी वोहरा	महिला	१९८८-०३-०५	९३	४	७१३०३६/४३३		१२०००	1840127011700001
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५५३६९	हरिना देवी थापा	महिला	१९९१-१२-३०	८९	४	६१०		१२०००	1840126889100001
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९६०९	हर्क डाँडे	महिला	२००२-१२-३०	७८	४	७०५		१२०००	1840127077700001
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१००१३३२	हरिना देवि वोगटी	महिला	२००३-०४-१०	७९	४	७१३०३६/६२५		१२०००	1840130614500001
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००८२०३	हर्क जोशी	पुरुष	२०११-०१-३०	७०	४	६७३		१२०००	1840153196300001
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०६००५६४	अतित ओड	पुरुष	२०१०-०१-०६	७०	५	६४१		१२०००	1840054969800001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२९०२१६५	अर्जुन जोशी	पुरुष	२००६-१०-२९	७४	५	६४५		१२०००	1840123190600001
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२९००८१८	अम्मर बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०८-२९	७९	५	११२-०४२-४३		१२०००	1840121313300001
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१८००७६९	उजली देवी खत्री	महिला	२०००-०५-१८	८१	५	७११०३८/९		१२०००	1840123193700001
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५०६९	किडि देवी साउंद	महिला	२००१-१२-३०	७९	५	१६७७		१२०००	1840120383000001
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८११४	किडी देवी पाध्या	महिला	२०११-१२-३०	६९	५	१२१९		१२०००	1840121200100001
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८०४९	कलसा देवी विष्ट	महिला	२०११-१२-३०	६९	५	१२६०		१२०००	1840120544400001
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१६८०७४	करु बोहरा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	५	१२८९		१२०००	1840120656400001
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६७०११	करु कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	५	१३३६		१२०००	1840121399200001
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०३८७५	कमला देबी उपाध्याय	महिला	२००२-१२-३०	७८	५	१२१०		१२०००	1840120365700001
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००१८१६	कृष्णा देवी पाध्या	महिला	२००४-०५-१०	७७	५	७१३०३७-७१८		१२०००	1840123193800001
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०१५८४	काली देबी बोहरा	महिला	१९९६-१२-३०	८४	५	११९४		१२०००	1840121884600001
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००१५८३	किडी देवी दमाई	महिला	२००३-०१-३०	७८	५	७१३०३८-७२		१२०००	1840121909700001
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०२००३४३	किडो पार्की	पुरुष	२००५-०९-०२	७५	५	८७३		१२०००	1840121902400001
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०२०६०००९२	कन्थू देबी जोशी	महिला	१९८२-०२-०६	९९	५	११०७		१२०००	1840127198100001
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०३३७४	कम्पनी देबि बिष्ट	महिला	२०११-०२-२५	७०	५	७१३०३८ ३१४		१२०००	1840153200800001
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०३०९५	किथी बोहरा	महिला	२०१०-०४-१४	७१	५	१९२१		१२०००	1840153198500001
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९१२३००५९१४	कन्तूरी उपाध्याय	महिला	१९७९-१२-३०	१०१	५	१००२७		१२०००	1840120892600001
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५८०४	खड्ता देवी विष्ट	महिला	२००१-१२-३०	७९	५	१२६५		१२०००	1840121911700001
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१४०२३०८	खड्के बिष्ट	पुरुष	२०१२-०९-१४	६८	५	८४६		१२०००	1840306592400001
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५५९६	गिरी दमाई	पुरुष	२००१-०१-०१	८०	५	७५०		१२०००	1840121901600001
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८००२४२	गिठे कामी	पुरुष	२०१०-०८-१८	७०	५	८६०		१२०००	1840100838500002
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३००१२८९	गगने पार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	५	१३०४		१२०००	1840108236800002
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२१२००५९९	गिरी बोहरा	महिला	१९९४-१२-१२	८६	५	६९४		१२०००	1840120635600001
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५१८४	गोरे ओखेडा	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	५	१४६२		१२०००	1840102934300002
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४००५१३	गोपा देवी सार्की	महिला	२०१३-०३-०४	६८	५	७१३०३८-५३०		१२०००	1840121312600001
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०६१९	गमाना देवी पार्की	महिला	२००८-१२-३०	७२	५	१३२०		१२०००	1840121098400001
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००५५६४	गंगाराम पाध्या	पुरुष	२००९-१२-१०	७१	५	९०८		१२०००	1840153198200001
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३००१३०५	चन्द्रा देवी दमाई	महिला	२०११-०१-३०	७०	५	१२८६		१२०००	1840137492700001
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९३१७	जूना देवी पार्की	महिला	२००६-१२-३०	७४	५	१३२४		१२०००	1840120202900001
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०८४०९	जगा देबी साउंद	महिला	२०१२-०५-१५	६९	५	७१३०३८-१४८		१२०००	1840292958000001
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२०००७८३	जाना देवी खड्का	महिला	२००१-०८-२०	७९	५	७१३०३८/५६३		१२०००	1840122211000001
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०७२२४६	जूना देवी जैशी	महिला	२०११-१२-३०	६९	५	१२१६		१२०००	1840312131400001
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६००३२९	जगू सार्की	महिला	२०१२-०२-०६	६९	५	२९८२२		१२०००	1840153201300001
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२२०१२०९	जय बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००८-०१-२२	७३	५	६७८		१२०००	1840127290800001
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२५०१११९	डबल बिष्ट	पुरुष	२००६-०४-२८	७५	५	८९२		१२०००	1840123194500001
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११००२५७४	ढोक्कले मिजार कामी	पुरुष	२०१३-०१-१०	६८	५	७१३०३८-१०६		१२०००	1840121920700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६६६४६	तारा बादी	महिला	२०१०-०४-०१	७१	५	७१-०१-०७२-००७०३		१२०००	1840120637400001
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३००११५६	तस्विर दमाई	पुरुष	२०११-०१-३०	७०	५	१२९८		१२०००	1840121311100001
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०२१०००२४३	तूलसी देवी जोशी	महिला	१९८२-०२-१०	९९	५	७१३०३८-१७४		१२०००	1840123185600001
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०५०१२९५	देवीलाल जोशी	पुरुष	२०००-०९-०५	८०	५	६४६		१२०००	1840121312300001
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५०६०७५	दमन्ती देबी बिष्ट	महिला	२०१०-११-०५	७०	५	७१३०३८ ११०		१२०००	1840153199900001
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७३६३३	दिपक बहादुर सिंह	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	५	११७८		१२०००	1840120889600001
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२०००५३३	दुर्गा देवी उपाध्याय	महिला	२००५-०५-२०	७६	५	७१३०३८-४६९		१२०००	1840121186300001
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०५०२७०८	दिप बहादुर सिंह	पुरुष	२००६-०७-०५	७४	५	६७८		१२०००	1840137942200001
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२८००९८९	धन बहादुर खाती	पुरुष	२००१-०२-२८	८०	५	५९८		१२०००	1840103223300002
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९४८१	धना देवी जोशी	महिला	२००६-१२-३०	७४	५	१३२९		१२०००	1840121974500001
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९४९९	धर्मा देवी उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	७४	५	१२२५		१२०००	1840121191500001
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३००११६४	धनजिते सार्की	पुरुष	२०११-०१-३०	७०	५	१३६१		१२०००	1840123194000001
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१०००९०२	धनकला देवी खाती	महिला	२००९-०८-१०	७१	५	६६६०		१२०००	1840120202200001
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०४७०७	धना देवी बगाडी	महिला	२००६-१०-१५	७४	५	७१३०३८-९४		१२०००	1840129488500001
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१५०२६११	नरु देवी खाती	महिला	२००४-१२-१५	७६	५	८३४		१२०००	1840120897700001
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८६८४	न्याउटी देवी पार्की	महिला	२०११-१२-३०	६९	५	१३१०		१२०००	1840120639600001
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५४६५	नन्दा देवी सिंह	महिला	२००१-१२-३०	७९	५	१३६८		१२०००	1840120798400001
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१४००३५८	नन्दमती देवी जैसी	महिला	२००३-०५-१४	७८	५	७१३०३८-५१४		१२०००	1840121200000001
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०१३९४	निर्मला देवी उपाध्याय	महिला	१९९६-१२-३०	८४	५	१२१४		१२०००	1840121400700001
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४३७१५	निर्मला देवी जोशी	महिला	१९९८-१२-३०	८२	५	१७५५		१२०००	1840122210200001
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००४४७४	प्यारु बिष्ट	पुरुष	२००८-०९-१०	७२	५	७२८		१२०००	1840103149500002
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४२०००७०४	पदमा देवी कामी	महिला	२०१३-०४-२०	६८	५	७१३०३८-५४२		१०६६०	1840121975900001
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७४७८२	पिरु पार्की	पुरुष	२००९-१०-१०	७१	५	८२२		१२०००	1840123189400001
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३००११७२	प्रदेशी दमाई	महिला	२०११-०१-३०	७०	५	१३६२		१२०००	1840120392200001
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०९३१२	पाउनी देवी जैशी	महिला	२००९-०२-०५	७०	५	१२११		१२०००	1840153252100001
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०१६८३	पवित्रा देवी सिंह	महिला	१९९६-१२-३०	८४	५	१२४७		१२०००	1840121871400001
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१००१७९७	पूनी देवी दमाई	महिला	१९९८-०४-१०	८३	५	७१३०३८-६०३		१२०००	1840121900600001
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९०२७७६	पदम बहादुर साउद	पुरुष	२०११-०२-०९	७०	५	१४६७		१२०००	1840153196900001
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२३७८२	फुगी देवी बिष्ट	महिला	२००२-१२-३०	७८	५	१२६२		१२०००	1840120640000001
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२७०१७४८	बासु देव उपाध्याय	पुरुष	२०११-११-२७	६९	५	७५४		१२०००	1840270634200001
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३९१८५	बिर्भान पार्की	पुरुष	२०१२-१२-३०	६८	५	१३०१		१२०००	1840121198300001
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०८०१०९३	बिश्वनाथ जोशी	पुरुष	२००१-०७-०८	७९	५	७७२		१२०००	1840122210600001
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१२०३५२७	बालाकृष्ण उपाध्याय	पुरुष	२०११-०४-१२	७०	५	६९६		१२०००	1840153196500001
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७७२५७	भगवती देवी सिंह	महिला	१९९५-१०-१५	८५	५	७१३०३८-४९०		१२०००	1840121198900001
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११७०४३५४	महेश्वरी देवी जोशी	महिला	२०११-११-१७	६९	५	१३१२		१२०००	1840306593100001
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२००१८९२	माता देवी बिष्ट	महिला	२००८-०४-२०	७३	५	७१३०३८-१०९		१२०००	1840120638500001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२१९००१९२	मर्करी देवी जैशी	महिला	१९८७-१२-१९	९३	५	७१३०३८-२२८		१२०००	1840121396800001
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५१७६	मन्दरी ओखडा	महिला	२००१-१२-३०	७९	५	१७६१		१२०००	1840121921200001
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७७१६६	माना बगाडी	महिला	२००४-१२-३०	७६	५	१८०		१२०००	1840122212400001
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१०९२०७	माने कामी	पुरुष	२००३-०१-०१	७८	५	१३३७		१२०००	1840106850700002
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२१४००३१२	राजमती दमाई	महिला	१९९०-१२-०४	९०	५	७१३०३८-३४६		१२०००	1840121897900001
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८११०२००११५	राजमती देवी सिंह	महिला	१९८८-११-०२	९२	५	७१३०३८-६८		१२०००	1840120802100001
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२०१००४०९	रंगमति बिष्ट	महिला	१९८६-०२-०१	९५	५	२९५९०		१२०००	1840123186400001
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२०००४९३	रत्ना देवी साउंद	महिला	२००९-०५-२०	७२	५	७१३०३८/१३२		१२०००	1840120209800001
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९०१२१	रामचन्द्र ओझा	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	५	२१०४		१२०००	1840121874600001
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१६५३८	राम बहादुर साउंद	पुरुष	२०१०-०१-१५	७१	५	७१-०१-७२-०२६०९		१२०००	1840292949300001
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३०२३५८	लाल बहादुर साकी	पुरुष	२००७-०५-०३	७४	५	७१३०३८-६४०		१२०००	1840128259200001
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०९५७	लल देवी दमाइ	महिला	२००३-०४-१५	७८	५	७१३०३८-३६०		१२०००	1840120657500001
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००२५५९	ललि बिष्ट	पुरुष	२००१-०३-१०	८०	५	२३४		१२०००	1840121198500001
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३०५३८१	लाल बहादुर सिंह	पुरुष	२००८-०१-१३	७३	५	७१ ०१ ७९ ०२१८२		१२०००	1840148676700001
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५१०००९१८	वैल देवी सूनार	महिला	१९८५-०५-१०	९३	५	७१३०३८-५७२		१२०००	1840121883500001
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०३९५	विरे पाकी	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	५	१३०९		१२०००	1840100403900002
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५३४१	वाट्ट देवी पाकी	महिला	२००१-१२-३०	७९	५	२०९		१२०००	1840121980600001
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३९९९२	विष्ठा देवी सवखोली	महिला	१९९९-१२-३०	८१	५	११८६		१२०००	1840121912300001
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२५०१११२	विजय बगाडी	पुरुष	२००६-०८-२५	७४	५	६६३		१२०००	1840121313900001
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६७०३७	शंकमती देबी जोशी	महिला	२००३-१२-३०	७७	५	१५८२		१२०००	1840122211900001
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११०००४९४	सोबी दमाई	पुरुष	२००८-११-१०	७२	५	८८८		१२०००	1840121880200001
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११००२५६६	सिद्धा देवी दमाई	महिला	२०१३-०१-१०	६८	५	७१३०३८-१२६		१२०००	1840123190100001
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६०११८१	सेतू देबी सूनार	महिला	२००१-०१-०६	८०	५	२२८८८		१२०००	1840129500100001
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११८०१६४३	सेतू बादी	महिला	२००१-०१-१८	८०	५	७१३०३८-१३		१२०००	1840115476900002
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०२९६	हरिमल दमाई	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	५	१८२		१२०००	1840121913500001
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०४०११४७	हरु देवी मिजार	महिला	१९९५-०२-०४	८६	५	७१३०३८-३९६		१२०००	1840123188200001
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२७०२८७७	हर्कमती जोशी	महिला	२०१२-०१-२७	६९	५	२०२		१२०००	1840280446300001
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००१९७३	हंसादेबी पाकी	महिला	२००८-०५-१०	७३	५	७१३०३८-३३१		१२०००	1840120645500001
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००७०७००४३८	हंसा देबी जैसी	महिला	२०००-०७-११	८०	५	७१३०३८-३७०		१२०००	1840123184700001
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५१०५८३	हर्क बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-०५-१५	७२	५	१७७६		१२०००	1840147777700001
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२०५००४२६	अमृता ओड	महिला	१९८६-०२-०५	९५	६	७१३०३८-५४४		१२०००	1840121580800001
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०११०००९२९	अमृतादेबी ओझा	महिला	१९८८-०१-१०	९३	६	३१२०८		१२०००	1840121429500001
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५५७२	असु देवि रोकाया	महिला	२००१-१२-३०	७९	६	२६२२		१२०००	1840136722400001
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१००३०९१	अमृता साकी	महिला	२०००-०५-१०	८१	६	९१९७		१२०००	1840136724700001
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५४८४२	अन्सु देवि साकी	महिला	१९९१-१२-३०	८९	६	१८६३		१२०००	1840136721600001
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१२६२३	कन्तरी रोकाया	महिला	२०१२-०३-१५	६९	६	१८४२		१२०००	1840292950700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०१४०२	कामती देवी चौहान	महिला	१९९६-१२-३०	८४	६	३५२		१२०००	1840121425200001
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९५२३	कन्तरी देवी रोकाया	महिला	२००६-१२-३०	७४	६	१८३३		१२०००	1840137241500001
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०५५१४	कौशिला रोकाया	महिला	२०१०-१०-०२	७०	६	७११०३८१८४		१२०००	1840270634000001
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०१०२८५४	कुसा देवी रोकाय	महिला	१९८७-०१-०१	९४	६	७१३०३८-२४०		१२०००	1840136724900001
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१०००६८७	किडी रोकाया	महिला	२००४-०९-१०	७६	६	१८०५		१२०००	1840121978200001
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१५०२२११	कला देवी रोकाया	महिला	२००१-१२-१५	७९	६	२९६७४		१२०००	1840137833800001
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०४००७९५	किष्णा पाण्डेय	महिला	२००५-०४-०४	७६	६	७८०		१२०००	1840137223200001
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०३५६६	कन्तरी देवी सार्की	महिला	२००१-०२-१५	८०	६	१८६७		१२०००	1840137804900001
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८०८३	कमला देवी भाट	महिला	२०११-१२-३०	६९	६	१५१०		१२०००	0010122597700001
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१४०११५३	करमति देवी ओड	महिला	२०१०-१०-१४	७०	६	७१३०३८-००६३०		१२०००	1840121574700001
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८६६२४	खन्टे ब भाट	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	६	१५७१		१२०००	1840137493600001
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०९०३६६५	खगेन्द्र भट्टराई	पुरुष	२०१२-०२-०९	६९	६	१५१८		१२०००	1840298862700001
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०१०१९	गिठि सार्की	महिला	२०१०-०५-०६	७१	६	७१३०३८/३६९		१२०००	1840136724800001
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३९१९३	गोरे कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६८	६	१४६९		१२०००	1840130433000001
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२३७६६	गोमती देवी जोशी	महिला	२००२-१२-१०	७८	६	७७५		१२०००	1840137085800001
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२८०२०५६	गोपी कडायत	पुरुष	२००९-०९-२८	७१	६	८३५		१२०००	1840124625700002
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११४००६८१	गंगादत्त पाण्डे	पुरुष	२००१-११-२४	७९	६	२९४		१२०००	1840137569800001
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९५८३	गोरे सार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	६	१७७५		१२०००	1840137332700001
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३४९९७	गोमती देवी खाती	महिला	२००१-१२-३०	७९	६	१४१८		१२०००	1840137774700001
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०८००३९५	गोमती देवी भट्टराई	महिला	२००४-०३-०८	७७	६	७१३०३८-६३५		१२०००	1840136721300001
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००४७४१	चन्द्र वहादुर रोकाया	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	६	१३२		१२०००	1840114442700002
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६६१३३	चन्द्रकला देवी कामी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	६	१४७४		१२०००	1840137218400001
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०७०१३८३	चन्द्र वहादुर कडायत	पुरुष	२०११-०७-०७	६९	६	७४५९		१२०००	1840113795400002
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३९१७७	जसु देवी बिष्ट	महिला	२०१२-१२-३०	६८	६	२०३		१२०००	1840137093300001
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०१३८८	जमुना देवी भट्टराई	महिला	२०११-०२-०५	७०	६	२४३		१२०००	1840137081700001
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०५०१३७९	जोगेनी देवी ओड	महिला	१९९७-०३-०५	८४	६	७१३०३८-६०१		१२०००	1840121559700001
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०८००२५५	जुना देवी रोकाया	महिला	१९९६-०६-०८	८३	६	७११०३८-४१६		१२०००	1840121560700001
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३००११४९	जोगी कामी	पुरुष	२०११-०१-३०	७०	६	८७९		१२०००	1840121730200001
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०२०६०५५	जोगी सार्की	पुरुष	१९८८-०१-०२	९३	६	७११०३६-५०३		१२०००	1840143910500001
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१२००७९३	जलु देवी भाट	महिला	२००१-०७-१२	७९	६	७९३		१२०००	1840137133200001
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०२३०७	जय बहादुर रोकाया	पुरुष	२००२-०४-१५	७९	६	१३८७		१२०००	1840137364000001
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४४१९२	जंगे कामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	६	७१-०१-७१-००६८१		१२०००	1840137331000001
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०३४६	जौकला देवि रोकाया	महिला	२००८-१२-३०	७२	६	१२६६२		१२०००	1840137818100001
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१५०१६५६	जोगा देवि कडायत	महिला	१९९६-०५-१५	८५	६	७१३०३८-३७३		१२०००	1840137235600001
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७७१३३	जोगेनी देवी रोकाया	महिला	२००४-१२-३०	७६	६	१४९४		१२०००	1840121423800001
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१००१९८७	जैकला सार्की	महिला	२००५-०५-१०	७६	६	७१३०३८-४३५		१२०००	1840137224700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४३९७६	जसु देवी भाट	महिला	१९९८-१२-३०	८२	६	१५२९		१२०००	1840123157600001
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३९१६९	टिका दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	६८	६	१५४८		१२०००	1840130450700001
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०९०३६५७	डल्ली देवि रोकाया	महिला	२०१२-०२-०९	६९	६	१४९७		१२०००	1840292950400001
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०६२५८	तारा गिरी	पुरुष	२०१०-०५-०१	७१	६	८८१		१२०००	184014777900001
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३००१३१३	तारा साकी	महिला	२०११-०२-१२	७०	६	६५५		१२०००	1840137566100001
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०३११९	दामा देवी कडात	महिला	२०००-०१-०४	८१	६	१७९६		१२०००	1840137231100001
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०९००४६६	दिर्खु गिरी	महिला	१९९४-०५-०९	८७	६	६७९		१२०००	1840137328700001
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२७००७६८	दिर्खु देवी रोकाया	महिला	२००५-०१-२७	७६	६	७११०३८-६०२		१२०००	1840136724100001
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२१०००५८९	दुर्गा देवी पाण्डे	महिला	१९९२-१२-१०	८८	६	८७३३		१२०००	1840137129500001
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५१०१	दले लुहार कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	६	१८२१		१२०००	1840137823100001
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२८०१०५२	दिल वहादुर रोकाया	पुरुष	२०११-११-२८	६९	६	४१७		१२०००	1840270636000001
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१००१४४८	धन बहादुर कठायत	पुरुष	१९९५-०८-१०	८५	६	७७१०		१२०००	1840132423100001
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१००८२३	धना साकी	महिला	२००८-०२-०१	७३	६	७११०३०/५४३		१२०००	1840121572600001
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०१३०८	धनमती देवी रोकाया	महिला	२०००-०१-२५	८१	६	७१३२०३८/१९१		१२०००	1840137771800001
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०५०४३८९	धर्म देव गिरी	पुरुष	२०१२-१२-०५	६८	६	२०४४		१२०००	1840306613800001
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०२००४३४	धनकला कुमारी रोकाया	महिला	१९८८-०५-०२	९३	६	७१३०३८/२४७		१२०००	1840137509400001
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००३४५२	धनसरा चौहान	महिला	२००१-०२-१०	८०	६	७१३०३८-४९८		१२०००	1840137528700001
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३०४३४९	धनकला देवी बिष्ट	महिला	२०१०-०१-१३	७१	६	७११०३८-४०१		१२०००	1840153951900001
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००३००५८२	नरुदेवी रोकाया	महिला	१९९०-१०-०३	९०	६	१८२६		१२०००	1840121431800001
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१३००४६७	नर बहादुर रोकाया	पुरुष	१९९९-०५-१३	८२	६	८७६		१२०००	1840136992100001
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२१०१४०६	नन्नमती पाण्डेय	महिला	२००८-१२-३०	७२	६	१५२१		१२०००	1840143916900001
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११४००४५७	निर्मला कठायत	महिला	२००७-०१-१४	७४	६	७११०३८/२९९		१२०००	1840130429600001
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२२००२६४	नर बहादुर रोकाया	पुरुष	२००२-०९-२२	७८	६	२५८		१२०००	1840137770500001
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९११२७००१७७	नरी गिरी	महिला	१९८९-११-२७	९१	६	८९३		१२०००	1840137530700001
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३०४६१	नन्दा देवी कडायत	महिला	२०१०-१२-३०	७०	६	७१३०३८-५२३		१२०००	1840153950800001
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०११८८	पदमा देवी विष्ट	महिला	१९९६-१२-३०	८४	६	३२०४३		१२०००	1840121424100001
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१०९११३	पुन्ती देवी रोकाया	महिला	२००६-१२-३०	७४	६	१८०३		१२०००	1840137237900001
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१००५५३३	पावती देवी पाण्डेय	महिला	२००८-०२-०८	७३	६	१४३३		१२०००	1840144654800001
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०२०२९०५	प्रेम वहादुर रोकाया	पुरुष	२०१०-०७-०२	७०	६	२६९४/१३८८५		१२०००	1840270633900001
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६११०१८८४	प्रेमजला देवी रोकाया	महिला	२०१०-०६-११	७०	६	१२२५१		१२०००	1840153951000001
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२००६३७३	पदे कडायत	पुरुष	२०१०-१०-२०	७०	६	९४९		१२०००	1840153949300001
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०६००९४६	पावतीदेवी रोकाय	महिला	२००२-०४-०६	७९	६	७११०३८/३९०		१२०००	1840137329000001
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०५०१७३९	पावती भारती	महिला	२००१-०५-०५	८०	६	२७९१८		१२०००	1840136719100001
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०१४६९	पावतीदेवी रोकाया	महिला	१९९६-१२-३०	८४	६	१४१४		१२०००	1840121428500001
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१६८७४२	पुरन गिरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	६	१४४८		१२०००	1840137540900001
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०४६०१६	पावती देवी रोकाया	महिला	१९८९-१२-३०	९१	६	१२२४६		१२०००	1840130416300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०५०१६	परीमल गिरी	पुरुष	२००१-०१-१२	८०	६	७१-०१-७३-०१३८५		१२०००	1840137838500001
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४०२००३८३	भुजी बन	पुरुष	१९८८-०४-०२	९३	६	१२६६२		१२०००	1840137333600001
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१६००४५४	महामति देवी रोकाया	महिला	२०१०-०२-१६	७१	६	७१३०३८/३००		१२०००	1840137361400001
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००५७९६	मथुरा देवि गिरी	महिला	२०११-१०-१०	६९	६	७८०		१२०००	1840270635700001
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२२००६८२	मुकुन्द पाण्डे	पुरुष	२००६-०२-२२	७५	६	७६६		१२०००	1840130498900001
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१८०२७०९	मदना देवी रोकाया	महिला	२०१२-१२-१८	६८	६	१८९३		१२०००	1840312131700001
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८०५६	मनादेबी रोकाया	महिला	२०११-१२-३०	६९	६	१५०२		१२०००	1840137365100001
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७७३८७	माता देवी गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७५	६	१४४५		१२०००	1840137571000001
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०७००६४६	मनिराम रोकाया	पुरुष	२००२-०९-०७	७८	६	२२२		१२०००	1840137339900001
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०८००२९२	मन्दोदरी गिरी	महिला	१९९४-०६-०८	८६	६	७१३०३८/४०९		१२०००	1840137086900001
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११०००८७३	मनादेबी ओड	महिला	१९९१-०१-१०	९०	६	७१३०३८-१४५		१२०००	1840137127600001
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२०००८१८	मन्धरी देवी पाण्डे	महिला	२००३-०१-२०	७८	६	७१३०३८-२८४		१२०००	1840136721900001
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७६७०१	मान बहादुर रोकाया	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	६	७१-०१-७१-३२७१		१२०००	1840130370700001
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४०२४७१	मन्धरी सार्की	महिला	२००१-०२-०४	८०	६	७१३०३८-४३७		१२०००	1840137239700001
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८५८८३	मैना देबि सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६९	६	१५५०		१२०००	1840137521000001
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५०११७१	महाविर सार्की	पुरुष	२००१-०२-२५	८०	६	६५९		१२०००	1840137135900001
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२८८८९	राम बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-२३	७५	६	१४२३		१२०००	1840137840500001
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१००९८१६	रतना देवी रोकाया	महिला	२०१२-०८-१०	६८	६	७१-०१-८१-००७३६		१२०००	1840312132500001
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७५१३३	रंगा देबी सार्की	महिला	२०००-१२-३०	८०	६	१५५६		१२०००	1840137329500001
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०३८७	रतनादेबी भाट	महिला	२००८-१२-३०	७२	६	१४६१		१२०००	1840137234400001
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५४९३३	रतनादेबी कठायत	महिला	१९९१-१२-३०	८९	६	१५६१		१२०००	1840121431200001
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५०१८०७	रामा देवी भट्टराई	महिला	२०१३-०१-१५	६८	६	१७६४४		१२०००	1840136719300001
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७४१५८	रामकला देबि रोकाया	महिला	२०१२-१२-३०	६८	६	१४०६		१२०००	1840136724600001
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६२२४९	रतना विष्ट	महिला	१९९२-१२-३०	८८	६	१०३३७		१२०००	1840137507500001
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३०२३७२	राईमति देवी रोकाया	महिला	२००८-१०-०३	७२	६	१८३४		१२०००	1840143805000001
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०८७२४२	रती सार्की	पुरुष	२०१२-१२-३०	६८	६	१४८४		१२०००	1840122044700001
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१००५५४१	लाल वहादुर रोकाया	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	६	७३७		१२०००	1840145743400001
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६५०६९	लक्ष्मी देवी भाट	महिला	२०१०-१२-३०	७०	६	१५४२		१२०००	1840137508100001
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५००९५३	लक्ष्मी कुमारी चौहान	महिला	२०१०-१०-०५	७०	६	७१-०१-७२-००५६२		१२०००	1840130494800001
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८५८७५	विस्ना देवि सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६९	६	१५६९		१२०००	1840130476300001
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०५२५२	विक्रमलाल रोकाया	पुरुष	२०१०-०३-०७	७१	६	७०४		१२०००	1840153949900001
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८१२२	विर्मदेबी भाट	महिला	२०११-१२-३०	६९	६	१५३५		१२०००	1840130474700001
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०८४२३	वीरमा देवी भट्टराई	महिला	२००८-१०-१५	७२	६	७१३०३८-१४४		१२०००	1840143927600001
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२८००२६१	वेलू देवी सार्की	महिला	२०१०-०१-२८	७१	६	७११०३८-७१		१२०००	1840137065200001
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०११२१०००१३	वाटु देबी खाती	महिला	१९८०-११-२१	१००	६	७१३०३८/२८९		१२०००	1840130432300001
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३२९८३६	शिवलक्ष्मी जोशी	महिला	२००६-१२-३०	७४	६	९३		१२०००	1840126800400001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८६६४४	श्यामलाल कडायत	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	६	८७		१२०००	1840137539200001
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०३२३१	सुगन्ध रोकाया	पुरुष	२०११-१२-१२	६९	६	७०२		१२०००	1840280448500001
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०८०४७९४	सिङ्गे रोकाया	पुरुष	२०१०-०३-०८	७१	६	८६८		१२०००	1840153197800001
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११८००२५१	सुको ओड	पुरुष	२०११-११-१८	६९	६	८६३		१२०००	1840137500700001
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०८३१४६	सिता देवी ओड	महिला	२०१०-१२-३०	७०	६	१८२५		१२०००	1840137224600001
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०३७९१	सरुदेबी सार्की	महिला	२००१-०५-१५	८०	६	९१९६		१२०००	1840137806000001
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१००१७८९	हरिकला देवी रोकाया	महिला	१९९८-०४-१०	८३	६	२६८६५		१२०००	1840121428900001
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२२०२७५२	हंसा देवी पाण्डेय	महिला	२०१२-११-२२	६८	६	७१३०३८-३०९		१२०००	1840312131600001
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९६८९	हर्कूदेबी रोकाया	महिला	२००६-१२-३०	७४	६	१८२१		१२०००	1840121431600001
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०५७६६	हंसा देवी कडायत	महिला	२०१०-१२-१२	७०	६	१७७२		१२०००	1840148453600001
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१००५५५८	हरी कडायत	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	६	१५६२		१२०००	1840100469500002
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१५३५३	अमृता देवी उपाध्याय	महिला	२०११-१२-३०	६९	७	२०१२		१२०००	1840280447700001
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०४००८२३	अर्मीता सार्की	महिला	२००१-११-०४	७९	७	७१३०३७/२६७		१२०००	1840126371100001
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१६२००५१	अफिलाल उपाध्याय	पुरुष	२०१२-१२-३०	६८	७	२०६८		१२०००	1840316160700001
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०७८८५	उजला देबि रोकाया	महिला	२०००-०१-१०	८१	७	७११०३७/४११		१२०००	1840126404700001
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८१३३	उजली देवी सुनार	महिला	२०११-१२-३०	६९	७	२०५९		१२०००	1840126247500001
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०२००६५७	कमला देवी ओखेडा	महिला	१९९४-०७-०२	८६	७	७१३०३७/२७०		१२०००	1840126364900001
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००६७५२	किसन लाल पाण्डे	पुरुष	२०११-१०-१०	६९	७	से ब २५६		१२०००	1840270633800001
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२०००२७७	कालु आग्नी	पुरुष	२०११-०९-२०	६९	७	५३३		१२०००	1840126307300001
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९८१२	किडी देवी सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७४	७	२००९		१२०००	1840126226700001
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१४०२४३४	किडी देवी ओखेडा	महिला	२०००-१०-१४	८०	७	७१३०३७-२३७		१२०००	1840126407800001
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०८००४९२	कमला देवी दमाई	महिला	१९९८-०१-०८	८३	७	७१३०३७/३३		१२०००	1840126165100001
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९०४४	कौशिल्ला ओखेडा	महिला	१९९६-०४-२५	८५	७	२०३२		१२०००	1840126291000001
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५३६३८	करु देवी रोकाया	महिला	१९९१-१२-३०	८९	७	१८६८		१२०००	1840126417600001
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०२५५२	कलु देवी पाध्या	महिला	२००१-०३-०४	८०	७	७१३०३७/१६०		१२०००	1840126282700001
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८९९९	किस्ने ओखेडा	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	७	१८६१		१२०००	1840126315100001
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४१०००५७८	कुन्ता देवी भण्डारी	महिला	१९८७-०४-१०	९४	७	७१३०३७/३८१		१२०००	1840126251200001
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०१३१४	कलसी देवी पाध्या	महिला	२००५-०१-०२	७६	७	७०३०३७/२२२		१२०००	1840126272100001
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३११०७	किडी देवी खत्री	महिला	१९८५-१२-३०	९५	७	२७१६९		१२०००	1840126472900001
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०६५४७	किडी देवी आग्नी	महिला	२००१-०१-०५	८०	७	७१३०३७/४५४		१२०००	1840126407100001
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५३६२५	खन्टी देवी रोकाया	महिला	१९९१-१२-३०	८९	७	१९५६		१२०००	1840126237300001
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१४००२७३	खुडते ओखेडा	पुरुष	२००८-१२-१४	७२	७	३९२		१२०००	1840126099900001
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११२००६१८	गोर्ख बहादुर रोकाया	पुरुष	१९९८-११-१२	८२	७	३६९		१२०००	1840126295900001
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८३२३	गोमति देवी पाध्या	महिला	२०११-१२-३०	६९	७	१८२७		१२०००	1840126438500001
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४२५००४५२	गोमति देवी आग्नी	महिला	१९९६-०४-२५	८५	७	७१३०३७/४१०		१२०००	1840126255700001
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०९०५००३६९	गगमति देवी उपाध्याय	महिला	१९८८-०९-०५	९२	७	७१३०३७/१२६		१२०००	1840126333200001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५८४६	गयडी देवी पाध्या	महिला	२००१-१२-३०	७९	७	१८९२		१२०००	1840126363500001
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२०००८६२	गोमति देवी उपाध्याय	महिला	२००५-०१-२०	७६	७	७१३०३७/१५६		१२०००	1840126470400001
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०२०३७	गुल्फी सार्की	महिला	२००४-०१-०५	७७	७	७१३०३७/२५८		१२०००	1840126359700001
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०५०३४७९	घुतु चलाउने	पुरुष	२००१-०५-०५	८०	७	४४२		१२०००	1840126206000001
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७१३०१	चाखुडी देवी उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	७४	७	२०२५		१२०००	1840126116700001
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११०००६५९	चन्द्रमति उपाध्याय	महिला	१९८६-०१-१०	९५	७	७१३०३७/३६१		१२०००	1840126281000001
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०६४१४२	जौकला सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	६८	७	२००५		१२०००	1840126328300001
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६६७९	जमना देवी पाध्या	महिला	२००१-१२-३०	७९	७	१९७८		१२०००	1840126326400001
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७२८००१८७	जयलाल उपाध्याय	पुरुष	१९९१-०७-२८	८९	७	२२३		१२०००	1840126812500001
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०१०७००८	जय लाल उपाध्याय	पुरुष	२००९-०२-०१	७२	७	से व ४६५		१२०००	1840153949400001
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१४०३६२२	जगती रोकाया	पुरुष	२००८-०२-१४	७३	७	११८६४		१२०००	1840261667000001
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६६७३	जौकला देवी रोकाया	महिला	२००१-१२-३०	७९	७	१८६२		१२०००	1840126329900001
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०१०७५	जंगे सुनार	पुरुष	२०११-१०-१५	६९	७	३९३		१२०००	1840126483100001
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०५००९७२	जौकला देवी रोकाया	महिला	१९९६-०५-०५	८५	७	४८४		१२०००	1840126323500001
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१०२५००१६३	जुना देवी उपाध्याय	महिला	१९८५-१०-२५	९५	७	७१३०३७/१५१		१२०००	1840126182100001
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०८०१२२३	जया पाध्या	पुरुष	२००८-०६-०८	७२	७	४३२		१२०००	1840131632600001
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१०००४४४	जौकला देवी ओखेडा	महिला	२००३-१२-१०	७७	७	७१३०३७/४४		१२०००	1840126472300001
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०८००२५६	जुना देवी ओखेडा	महिला	२००६-०९-०८	७४	७	७१३०३७/२३६		१२०००	1840126488300001
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५६२२	जोखे सुनार	पुरुष	२००१-०१-१०	७१	७	५१३		१२०००	1840126173200001
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२८०३२०८	टीका राम जैशी	पुरुष	२०१०-०१-२८	७१	७	से व ५८२		१२०००	1840153950700001
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१०००६५२	डम्मरा देवी सिंह	महिला	२००६-०७-१०	७४	७	७७७		१२०००	1840126422100001
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३३०५६	थुमा देवी रोकाया	महिला	२००१-०२-१५	८०	७	१९६०		१२०००	1840126420800001
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०८८७४	दुर्गा देवी उपाध्याय	महिला	२००४-०१-०२	७७	७	७१३०३७-१७०		१२०००	1840126370400001
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१२०१३६८	दिर्ख राज उपाध्याय	पुरुष	२००४-०९-१२	७६	७	५४४		१२०००	1840126180300001
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५०७००३४२	देउसरा आग्नी	महिला	१९८६-०५-०७	९५	७	७१३०३७/१६३		१२०००	1840126088500001
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२१०२४७३	दलु रोकाया	पुरुष	२०११-१२-२१	६९	७	५३२		१२०००	1840284537200001
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०३०५३९२	दल बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१२-०१-०३	६९	७	५९४		१२०००	1840280467600001
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०२९३१५	देउसरा देवी जोशी	महिला	१९८६-१२-३०	९४	७	२७१६६		१२०००	1840126500400001
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३९४३६	देउसरा देवी पाध्या	महिला	१९९९-१२-३०	८१	७	१९१		१२०००	1840127267600001
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१६०८००६	धर्मदेव पाण्डे	पुरुष	२००८-०२-१६	७३	७	२१००		१२०००	1840261667200001
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८६६५७	धनन्जय पाध्या	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	७	१२०३६		१२०००	1840126317800001
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००७०५९	धन बहादुर रोकाया	पुरुष	२०११-०९-१०	६९	७	४९६		१२०००	1840280448000001
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८०५००२३९	धना देवी ओखेडा	महिला	१९८८-०८-०५	९२	७	७१३०३७/१८२		१२०००	1840126114000001
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२८८९७	धनन्जय उपाध्याय	पुरुष	२००५-०१-०१	७६	७	५३८		१२०००	1840126298900001
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८९८१	धौली देवी आग्नी	महिला	२०११-१२-३०	६९	७	२०५६		१२०००	1840126162200001
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७१३१९	धना देवी रोकाया	महिला	२००६-१२-३०	७४	७	१८३८		१२०००	1840126406000001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१३०२३७३	धनन्जय उपाध्याय	पुरुष	२००६-०३-१३	७५	७	६४२		१२०००	1840126477300001
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००८०२१	धनमति देवी उपाध्याय	महिला	२००८-०४-१०	७३	७	७१३०३७-१५८		१२०००	1840144220200001
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०७००४४२	धनमति देवी उपाध्याय	महिला	२००३-०६-०७	७७	७	७१३०३७/२८९		१२०००	1840126249500001
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२०००६६६	नागु रोकाया	पुरुष	२००३-०७-२०	७७	७	५०८		१२०००	1840126305400001
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०४००४८६	नरविरे ओखेडा	पुरुष	१९९६-०६-०४	८४	७	६१९		१२०००	1840126309300001
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२०००६५२	नन्ना देवी सार्की	महिला	२००८-०१-२०	७३	७	७१३०३७/५२४		१२०००	1840126419000001
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७१२९३	नवराज उपाध्याय	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	७	२०८१		१२०००	1840126200700001
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१२०४३२४	नन्द कृष्ण ओझा	पुरुष	२०१०-०६-१२	७०	७	से व ४११		१२०००	1840153198400001
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०४९४	नरादेवी पाध्या	महिला	२००८-१२-३०	७२	७	१९८४		१२०००	1840126450200001
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२००५९८९	प्यारु रोकाया	पुरुष	२०१२-१२-२०	६८	७	१९४२		१२०००	1840312135100001
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६११०१६८४	प्रेम राज उपाध्याय	पुरुष	२०११-०६-११	६९	७	से ब ४२८		१२०००	1840261666800001
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०५२८	पद्मा देवी पाध्या	महिला	२००८-१२-३०	७२	७	२१०८		१२०००	1840126827400001
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१४००५८५	पारु ओखेडा	महिला	१९९५-०२-१४	८६	७	७१३०३७/१६८		१२०००	1840126384400001
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१८००४१६	पाते देवी आग्री	पुरुष	२०१२-०६-१८	६८	७	७०३०३७/२२७		१२०००	1840126389700001
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११४००६७८	पार्भती देवी जोशी	महिला	१९९५-०१-१४	८६	७	७१३०३७/६७६		१२०००	1840126253400001
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६०५११३	पुनी देवी रोकाया	महिला	२००८-०५-०६	७३	७	७१३०३७-२१५		१२०००	1840144216400001
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४६४३३	पुन्नमती देवी उपाध्याय	महिला	२००८-०१-०१	७३	७	सेब२०९२		१२०००	1840126120600001
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०३८४२	प्यान्टु देवी उपाध्याय	महिला	२००२-१२-३०	७८	७	२१०५		१२०००	1840126431000001
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२१०२४९३	पदम ओझा	पुरुष	२०११-०२-२१	७०	७	५७३		१२०००	1840153198300001
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७६३३३	परे आग्री	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	७	४९६		१२०००	1840126475800001
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०२१५००१३७	फट्गिरी चलाउने	महिला	१९८१-०२-१५	१००	७	४०९		१२०००	1840136833800001
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०८७४	बाट्टु देवी थापा	महिला	२००८-१२-३०	७२	७	२८००		१२०००	1840126410200001
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१७०२३८४	बाट्टु देवी रोकाया	महिला	२००३-०४-१७	७८	७	७१३०३७-४२६		१२०००	1840126111400001
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८६६६५	बल बहादुर रोकाया	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	७	४९०		१२०००	1840126308600001
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१९००३५९	बाट्टु सुनार	महिला	२०१३-०४-१९	६८	७	७१३०३७/१६६		१०६६०	1840126416100001
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१०००७९५	बेलुमति देवी रोकाया	महिला	२००६-०६-१०	७४	७	४१७		१२०००	1840126402700001
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६७२९	मथुरा उपाध्याय	महिला	२००१-१२-३०	७९	७	४८३		१२०००	1840126316000001
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२२७००१६४	माहादेव उपाध्याय	पुरुष	१९९१-०२-२७	९०	७	४२९		१२०००	1840126336800001
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३२१४५	मदन राज उपाध्याय	पुरुष	२०१०-१२-३०	७०	७	से व १९९८		१२०००	1840261666900001
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०४००४४९	मना देवी ओखेडा	महिला	२०१३-०१-१०	७१	७	७१३०३७/४२२		१२०००	1840126289100001
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०१९८५	मनमति देवी जैशी	महिला	१९९६-१२-३०	८४	७	२९०४७		१२०००	1840126342300001
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७५४१४	मन्धरी देवी पाण्डे	महिला	२०००-१२-३०	८०	७	१८२६		१२०००	1840132419600001
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७६४३९	मनमति ओखेडा	महिला	२००५-१०-२८	७५	७	७१३०३७/१७२		१२०००	1840126413800001
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२८००१३८	राम देवी ओखेडा	महिला	२०११-०५-२८	७०	७	७१३०३७/५८८		१२०००	1840126444000001
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७१२८५	राधाकृष्ण उपाध्याय	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	७	१९३०		१२०००	1840126485400001
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७४४४६	रतनाखर उपाध्याय	पुरुष	१९९०-१२-३०	९०	७	४९७		१२०००	1840126214300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९६०६	राजू देवी पाध्या	महिला	२००६-१२-३०	७४	७	७४		१२०००	1840126442700001
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१०००९२३	राम ओखडा	पुरुष	२००८-०८-१०	७२	७	४५४		१२०००	1840126321400001
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०३८५९	रतना देवी पाध्या	महिला	२००२-१०-०२	७८	७	७१३०३७/७०५		१२०००	1840126244300001
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१०००९०९	रुद्रा देवी दमाई	महिला	१९९९-०२-१०	८२	७	७१३०३७/२२		१२०००	1840270633200001
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८१४८	लुली देवी सुनार	महिला	२०११-१२-३०	६९	७	२०८७		१२०००	1840126334300001
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२३००८४१	लक्ष्मि देवी पाध्या	महिला	२०१३-०३-२३	६८	७	७१३०३७/१११		१२०००	1840280445000001
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१८०१८०२	लिलाघर उपाध्याय	पुरुष	२००६-१२-१८	७४	७	१७९		१२०००	1840126189500001
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९८९७६	लक्ष्मी देवी पाध्या	महिला	१९९६-१२-३०	८४	७	१८९३		१२०००	1840126385200001
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७४७९५	लक्ष्मि देवी पाध्या	महिला	२००९-१२-३०	७१	७	१९६१		१२०००	1840126401600001
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५६७१	लालमति पाण्डेय	महिला	२००१-१२-३०	७९	७	७१३०३७/५१३		१२०००	1840126474400001
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०४९	ललिता देवी विष्ट	महिला	२००१-१२-३०	७९	७	१८५०		१२०००	1840126264400001
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८१६३	वेलमति जोशी	महिला	२०११-१२-३०	६९	७	१८५५		१२०००	1840126434100001
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६६५३	विष्णुमति चलाउने	महिला	२००१-१२-३०	७९	७	७९९९		१२०००	1840126429700001
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७५३३१	विजे सार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	७	१८३		१२०००	1840126308100001
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५००९६६	विरकेसे ओखडा	पुरुष	२०११-०३-०५	७०	७	५६९		१२०००	1840126316800001
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५२०००१७२	विस्नमति देवी पाध्या	महिला	१९८५-०५-२०	९६	७	७१३०३७/२८३		१२०००	1840132080200001
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३९०११	विष्णुमति उपाध्याय	महिला	२०१२-१२-३०	६८	७	२००१		१२०००	1840126314600001
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०३८६७	विष्णुमति देवी जैशी	महिला	२००६-१२-३०	७४	७	१८१९		१२०००	1840126386200001
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५८९५	विर्मा देवी रोकाया	महिला	२००१-१२-३०	७९	७	१८७२		१२०००	1840126239000001
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१६००७२३	वृदी देवी रोकाया	महिला	२००१-०४-१६	८०	७	७१३०३७/४०१		१२०००	1840126446800001
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००१६३८	वसुना देवी सार्की	महिला	२०१०-०२-१०	७१	७	७१३०३७/९१		१२०००	1840126464600001
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०१६९५	वाट्ट सार्की	महिला	२०११-०१-०५	७०	७	७१३०३७/२२२		१२०००	1840126398100001
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०२१०००७६६	शंका सार्की	पुरुष	१९८५-०२-१०	९६	७	७१३०३७/२७८		१२०००	1840132084200001
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४३७८६	सहदेव पाध्या	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	७	२२४५		१२०००	1840126309000001
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१३००१७३	सारु ओखडा	महिला	२००९-०६-१३	७१	७	७१३०३७/२७२		१२०००	1840126228600001
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०३९२९९	सेते ओखडा	पुरुष	१९८६-१२-३०	९४	७	१९८१		१२०००	1840126102000001
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१४००५९४	सिद्धमति सार्की	महिला	२०१३-०२-१४	६८	७	७१३०३७/५८		१२०००	1840126428200001
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१८००३९१	सुजा देवी दमाई	महिला	२०००-०८-१८	८०	७	७१३०३७/१६१		१२०००	1840126234100001
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०२८८३	सेती सार्की	महिला	२००३-०१-०५	७८	७	७१३०३७/६०		१२०००	1840126399000001
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६७३७	सुनकोसा रोकाया	महिला	२००१-१२-३०	७९	७	१९०२		१२०००	1840126489400001
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०१०२८१३	हिरा देवी जोशी	महिला	२००३-०३-०१	७८	७	१३३२		१२०००	1840126104500001
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५३६८७	हर्कमति देवी पाध्या	महिला	१९९१-१२-३०	८९	७	७६०७		१२०००	1840126322600001
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०५००८५३	हर्क बहादुर रोकाया	पुरुष	१९९०-०५-०५	९१	७	३७२		१२०००	1840126121800001
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१००१९१३	हंसा देवी ओखडा	महिला	१९९६-०५-१०	८५	७	७१३०३७/१८३		१२०००	1840126338800001
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१५३६१	हरी कृष्ण उपाध्याय	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	७	२०२०		१२०००	1840280448100001
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७७१७	हंसमति देवी उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	७४	७	१२१०७		१२०००	1840126491100001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२६००४३३	हिरा देवी पाध्याय	महिला	२००९-०५-२६	७२	७	७१३०३७-१९८		१२०००	1840126454600001
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००२५१८	हिरा देवी सार्की	महिला	२००१-०३-१०	८०	७	७१३०३७/२७१		१२०००	1840126465900001
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१२००६३७	हरीना देवी आग्री	महिला	२००६-०५-१२	७५	७	६३५		१२०००	1840126262000001
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०३०३२९७	हंसा देवी ओखेडा	महिला	२००२-०२-०३	७९	७	७५३०३१/४९३		१२०००	1840126335200001
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२३००११६	हर्कमति देवी उपाध्याय	महिला	२००२-०८-२३	७८	७	७१३०३७/६४१		१२०००	1840126230000001
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१००१६६६	हंसा देवी ओखेडा	महिला	२००३-०२-१०	७८	७	७१३०३७/६४७		१२०००	1840126400600001
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०५०६४	अम्भा देवी खड्का	महिला	२००१-०३-१५	८०	८	७१३०३७/६५८		१२०००	1840142165600001
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१२०३५३८	अमृता देवी खड्का	महिला	२००५-०८-१२	७५	८	७१३०३७-६५२		१२०००	1840142560900001
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११०००७०९	उजली देवी उपाध्याय	महिला	१९८६-०१-१०	९५	८	७१३०३७/३३३		१२०००	1840142566300001
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१५००८९५	कौशिल्ला देवी सिंह	महिला	१९८८-०५-१५	९३	८	७१३०३७/५५५		१२०००	1840124955300001
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१४२३९६	कृन्ती देवी जोशी	महिला	२००४-१२-३०	७६	८	१३७६		१२०००	1840122089300001
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१००२३३२	कला देवी खड्का	महिला	१९९५-०२-१०	८६	८	७१३०३७/६७३		१२०००	1840142459000001
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५०१४४२	किस्ना देबि पण्डित	महिला	२००३-१२-०५	७७	८	७१३०३७/७४९		१२०००	1840127222900001
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१६००७०४	कलसा देवी सिंह	महिला	२००१-१०-१६	७९	८	७७९		१२०००	1840124957100001
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९८८७	किश्वी देवी सिंह	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	१६९९		१२०००	1840124891200001
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१७००२१२	कवि दमाई	पुरुष	२०११-१२-१७	६९	८	३७६		१२०००	1840124881500001
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०५१३	किस्ने दमाई	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	८	९०५		१२०००	1840122095100001
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२०१४५६	कलु पाकि	महिला	२०१२-१२-१२	६८	८	७१३०३७/४४०		१२०००	1840122218300001
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०११०००९०५	कलशा देवी जोशी	महिला	१९८७-०१-१०	९४	८	७१३०३७/५६९		१२०००	1840142566700001
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०२०८७	कौशिल्ला देवी खड्का	महिला	१९९६-१२-३०	८४	८	६४०		१२०००	1840142203200001
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०६००६	किशनलाल जैशी	पुरुष	२०१०-११-१२	७०	८	६३७		१२०००	1840148453700001
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१२४४९	कविराज जोशी	पुरुष	२००९-०१-०५	७२	८	५७४		१२०००	1840144348400001
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०३६५७	किस्ना देवी सिंह	महिला	२०१०-०२-११	७१	८	१७०४		१२०००	1840153951100001
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१२०३४४४	खड्ग बहादुर सिंह	पुरुष	२०१३-०२-१२	६८	८	१७४४		१२०००	1840315117100001
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०३००४६२	गमना देवी जैशी	महिला	१९८७-०१-०३	९४	८	७१३०३७/४९		१२०००	1840124903300001
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२२०२००८	गोर्ख बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-१०-२२	७१	८	६२३		१२०००	1840153950500001
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३१५०३८	गंगमती देवी पाध्या	महिला	२००४-१२-३०	७६	८	१७८०		१२०००	1840142560300001
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११०२५९६	गंगाराम पण्डित	पुरुष	२०११-०४-११	७०	८	४७२		१२०००	1840146737600001
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०६९८९	गोर्ख बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०७-१५	६९	८	६०९		१२०००	1840261666700001
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२११०३११७	गोमा देवी जोशी	महिला	२०१२-०२-११	६९	८	१६६१		१२०००	1840280446500001
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०६००६४२	घनश्याम जोशी	पुरुष	२००१-०८-१६	७९	८	८०३		१२०००	1840142560800001
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९६१४	चन्द्रमती देवी जैशी	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	१७४६		१२०००	1840142173300001
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०३०१९८१	चाखुडी दमाई	महिला	२००१-०५-०३	८०	८	७१३०३७/५०५		१२०००	1840142560500001
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७२३६६	छन्चरी देबी सार्की	महिला	२०१३-०१-२०	६८	८	७१३१३७/६८२		१२०००	1840142560100001
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०१७३४	जोगा देवी पाध्याय	महिला	२००३-०५-१५	७८	८	७१३०३७/२४७		१२०००	1840142461500001
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२०३६२९	जानु देवी खड्का	महिला	२०१२-११-१२	६८	८	७१३०३७-३८१		१२०००	1840306593000001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१४०२४८७	जया खडका	पुरुष	२०११-०२-१४	७०	८	५३५		१२०००	1840102402400002
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००७७८७	जया पाध्या	पुरुष	२०१३-०२-१०	६८	८	१६१२		१२०००	1840312131800001
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३२०९७५	जलु देवी जोशी	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	१६६०		१२०००	1840122094500001
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१००२०६२	जुना देवी दमाई	महिला	१९९८-०२-१०	८३	८	३०८९५		१२०००	1840142465400001
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००७२५२	जगत कुमारी सिंह	महिला	२०११-०२-१०	७०	८	१६५०		१२०००	1840147778900001
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०४०१४८९	जगनाथ पाध्या	पुरुष	२००६-०४-०७	७५	८	८५१		१२०००	1840122204000001
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३३०३८३४६	जोगा देवी खत्री	महिला	२०११-१२-३०	६९	८	१६५२		१२०००	1840125121100001
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००१२९२	जौकला दमाई	महिला	२०१०-०१-२०	७१	८	७१३०३७/३७४		१२०००	1840124880400001
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१८००६३३	ज्ञाना दमाई	महिला	२००२-०५-१८	७९	८	७१३०३७/५१०		१२०००	1840122208900001
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२८९२	जमना देवी उपाध्याय	महिला	२००१-१२-३०	७९	८	१६०६		१२०००	1840142559100001
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३३०२७१	जला देवी सिंह	महिला	१९८६-१२-३०	९४	८	१७२९		१२०००	1840124907800001
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७३७६५	टिका राम पाध्या	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	८	१७८९		१२०००	1840122206600001
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००४९८२	डम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०२-१०	७३	८	१६७१		१२०००	1840142176800001
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१४०२५३२	डम्बर बहादुर सिंह	पुरुष	२००७-०८-१४	७३	८	७६५		१२०००	1840142346400001
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०४१३३	तुलसी देवी जोशी	महिला	२०११-०२-११	७०	८	१६५८		१२०००	1840101931400002
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६६३८	दिलमति देवी जैशी	महिला	२००१-१२-३०	७९	८	१७२३		१२०००	1840142353000001
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१४२३८८	दुर्गा देवी खडका	महिला	२००४-०२-१२	७७	८	७११०३७-१६३		१२०००	1840122101600001
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२१०१२५३	दान बहादुर सिंह	पुरुष	२००६-११-२१	७४	८	६२८		१२०००	1840142425100001
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३३०६०५५१	दुर्गा देवी उपाध्याय	महिला	२००८-१२-३०	७२	८	१६३३		१२०००	1840142463300001
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३०६९५९८	दल बहादुर खडका	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	८	१७६०		१२०००	1840122209400001
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०५०५१	देउमति जोशी	महिला	२०१०-०१-२५	७१	८	७१३०३७-४७५		१२०००	1840147778700001
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३०६७५१९	दिर्खा देवी उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	१७८७		१२०००	1840142333600001
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०७७३५६	दुर्गा देवी जैशी	महिला	२००४-१२-३०	७६	८	१७१२		१२०००	1840142352100001
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७६३१३	दल बहादुर सिंह	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	८	४८०		१२०००	1840124884200001
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०७०१४३२	धर्म राज जोशी	पुरुष	२०००-०९-०७	८०	८	५१२		१२०००	1900121257900001
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१५८१४५	धना देवी जैशी	महिला	२००४-१२-३०	७६	८	१७२१		१२०००	1840142349800001
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२७०१४७२	धन बहादुर खडका	पुरुष	२०११-०७-२७	६९	८	८०२		१२०००	1840270636300001
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०३२३४	धिर्जमति देवी जोशी	महिला	२०११-०२-११	७०	८	१६६९		१२०००	1840147778800001
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५६०६	धनसरा देवी जैशी	महिला	२००१-१२-३०	७९	८	१९८८		१२०००	1840122096300001
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९१०००३९७	धनकला देवी जैशी	महिला	१९८६-०९-१०	९४	८	७१३०३७/२३३		१२०००	1840144425300001
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१२३५२८	धनमति देवी जैशी	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	१७४९		१२०००	1840122095600001
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९९४८६	धिर ब सिंह	पुरुष	२००५-०२-१४	७६	८	१८८		१२०००	1840125117900001
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६५५४	नित्यानन्द जोशी	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	८	१८२१		१२०००	1840142186900001
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६६६१	नन्दराम जैशी	पुरुष	२००१-१२-०१	७९	८	४२३		१२०००	1840122219300001
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९६४८	नारु देवी जोशी	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	१६५९		१२०००	1840142351300001
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२०५३४४	नर बहादुर खडका	पुरुष	२०१२-०१-१२	६९	८	२९४०		१२०००	1840280447500001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००७२६२	नर्मदा देवी भट्ट	महिला	२०११-०२-१०	७०	८	१६१९		१२०००	1840153951200001
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७५४०६	नन्दमति देवी जैशी	महिला	२०००-१२-३०	८०	८	१७४७		१२०००	1840142469100001
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०५७६५	नर बहादुर शाही	पुरुष	१९८९-१२-३०	९१	८	५१०१२१७७		१२०००	1840122219500001
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५३५७५	नन्दा देवी जोशी	महिला	१९९१-१२-३०	८९	८	३४०		१२०००	1840142565300001
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०४७८	पार्वती देवी पाध्या	महिला	२००८-१२-३०	७२	८	१७८४		१२०००	1840122093500001
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२३००२७५	पार्वती देवी सिंह	महिला	१९९९-०१-२३	८२	८	७१३०३७/५५७		१२०००	1840142348700001
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९६३४	पुतली देवी रावल	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	१६६३		१२०००	1840142565400001
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२७००२५४	पौमल सार्की	पुरुष	२००८-०८-२७	७२	८	२४३७५		१२०००	1840122097900001
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५०१२८३	पारु सार्की	महिला	२०१२-०८-१५	६८	८	७१३०३७/८३		१२०००	1840122092100001
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०१३८२	पद्मा देवी खड्का	महिला	२००५-०२-०५	७६	८	७१३०३७/६७२		१२०००	1840144347000001
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२८०११५६	पुष्पराज जोशी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	८	१५१९		१२०००	1840142335600001
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०५००५५६	पुनी दमाई	महिला	२००४-०८-०५	७६	८	७१३०३७/४९६		१२०००	1840122095400001
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५५४२७	पार्वती देवी जैशी	महिला	१९९१-१२-३०	८९	८	१३५८		१२०००	1840124946200001
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०३०८३	प्रेमलाल जैशी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	८	६४		१२०००	1840142337100001
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१४७०७२	बिष्णुमती देवी जैशी	महिला	२००४-१२-३०	७६	८	१७३९		१२०००	1840122097600001
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०९५०३	भक्त बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-०३-१५	७५	८	७१३०३७-३२१		१२०००	1840142426900001
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१००१६२८	भिम बहादुर सिंह	पुरुष	२००३-१०-१०	७७	८	५८३		१२०००	1840144633100001
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९९११	भुन्टी सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	३६२		१२०००	1840142169800001
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१५०१४९	मनराज जैशी	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	८	१२६६२		१२०००	1840142405600001
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१००१०२८	महेन्द्र बहादुर सिंह	पुरुष	१९९८-०९-१०	८२	८	५९७		१२०००	1840142060400001
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१४००८१	मानादेवी गिरी	महिला	१९९९-०२-११	८२	८	१६९५		१२०००	1840142564200001
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३५४०८६	माना देवी जैशी	महिला	२००४-१२-३०	७६	८	१७३८		१२०००	1840142208100001
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०२०३७१३	मोतीलाल पाध्या	पुरुष	२०१२-०५-०२	६९	८	१७२		१२०००	1840292949800001
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६६२८१	महामति पाध्या	महिला	२०१०-१२-३०	७०	८	१८४८		१२०००	1840122093900001
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६००२	मना देवी जैशी	महिला	२००१-१२-३०	७९	८	१९४७		१२०००	1840122209100001
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०३६६६	मथुरा देवी पाध्या	महिला	२००१-०२-०५	८०	८	७१३०३७/३४६		१२०००	1840122209700001
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००१०१८५१	मधुदेवी खड्का	महिला	२००६-०१-१०	७५	८	७११०३७-१८७		१२०००	1840122094600001
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२५००२३४	मनबिर सार्की	पुरुष	२००३-०८-२२	७७	८	७१३०३७/७०७		१२०००	1840142054900001
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१४००८४३	राजु देवी सिंह	महिला	१९९८-०३-१४	९५	८	७१३०३७/५६०		१२०००	1840142559600001
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२४००२७७	राम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-०८-२५	८१	८	२५५		१२०००	1840142057500001
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०५६१८	रंगु देवी खड्का	महिला	२००५-०२-०३	७६	८	७१३०३७-६९९		१२०००	1840142566400001
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०२३७७	रमती देवी खड्का	महिला	२००१-०२-०५	८०	८	७१३०३७/७५१		१२०००	1840142565800001
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३५६९९८	रनी खड्का	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	८	१६९७		१२०००	1840142461100001
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०९००२४६	राधिका देवी खड्का	महिला	२०१३-०३-०९	६८	८	७१३०३७/६६९		१२०००	1840142225800001
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११५०१९३६	रम्भा देवी खड्का	महिला	२०००-११-१५	७८	८	७१३०३७/५५०		१२०००	1840142567600001
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४०१९१९	रम्भा दमाई	महिला	२००२-०२-०४	७९	८	७१३०३७/४९७		१२०००	1840142036000001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६२०४७	रत्ना देवी पाध्या	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	१७९७		१२०००	1840122093300001
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१२०००३	रंगादेवी पाध्या	महिला	२००९-१२-३०	७१	८	सेब १८०४		१२०००	1840142339900001
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६९६२२	लक्ष्मी देवी खत्री	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	१६९१		१२०००	1840124892100001
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५६६३	लालमति खड्का	महिला	२००१-१२-३०	७९	८	१६८०		१२०००	1840142429000001
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५६८९	लक्ष्मीमा देवी खड्का	महिला	२००१-०२-०५	८०	८	७१३०३७/६१३		१२०००	1840142347300001
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०२३४३	विभोन्न सुनार	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	८	१०४०		१२०००	1840142464800001
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०२०२७९५	विजय राज जोशी	पुरुष	२००२-१२-०२	७८	८	१०२६-२७		१२०००	1840142407800001
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८६६८	विर्खु देवी सुनार	महिला	२०११-१२-३०	६९	८	१६६८		१२०००	1840142200700001
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२००२१९३	विष्णुभक्त पाध्या	पुरुष	२०११-०९-२०	६९	८	१६९		१२०००	1840270635600001
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४४०५१	विस्नमति देवी उपाध्याय	महिला	१९९८-१२-३०	८२	८	१६२४		१२०००	1840145855500001
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२०१६८१	शंकरमति पार्की	महिला	२००३-०१-०२	७८	८	७१३०३७/३०९		१२०००	1840122096700001
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०२३६९	सरस्वती देवी खत्री	महिला	२००१-०१-१२	८०	८	१२०७२		१२०००	1840142560600001
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३७३३२	सुन्तोला पाध्या	महिला	१९८७-१२-३०	९३	८	३२०३६		१२०००	1840122101400001
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३६७११	सहदेव जैशी	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	८	८१७		१२०००	1840122219100001
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०७०१७५७	सेतु देवी खड्का	महिला	२०१०-०७-०७	७०	८	७१३०३७-४१४		१२०००	1840153199400001
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५५४४३	सरमति देवी सिंह	महिला	२००१-१२-१२	७९	८	७७८		१२०००	1840142042400001
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००२९७४	सरस्वती देवी पण्डित	महिला	२००२-०५-१०	७९	८	७१३०३७/५७७		१२०००	1840130585900001
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११८००३६९	सीता देवी जोशी	महिला	२००६-०१-१८	७५	८	१३८४		१२०००	1840142347400001
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१४००७३	हंसा देवी पाध्या	महिला	१९९९-१२-३०	८१	८	१९१०		१२०००	1840142195500001
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०३५६४	हर्का देवी सिंह	महिला	२०११-०२-११	७०	८	१६८१		१२०००	1840153950900001
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६०५४४	हिरा देवी सिंह	महिला	२००८-१२-३०	७२	८	१६४६		१२०००	1840142564000001
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३००१५३	हंसा देवी पाध्या	महिला	१९८७-१२-१५	१०३	८	७१३०३७-६८		१२०००	1840124913400001
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९१२३०१४६८८	हर्का देवी खड्का	महिला	२०१९-१२-३०	६९	८	१७५९		१२०००	
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०७००५१९	हरिना देवी जैशी	महिला	२००१-०७-०७	७९	८	६१०		१२०००	1840142423200001
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१११४२	हरिलाल ओझा	पुरुष	२०१०-०२-१०	७१	८	१६४८		१२०००	1840153950000001
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६६६३८	अम्बा देवी खड्का	महिला	२०१०-१२-३०	७०	९	१५०८		१२०००	1840121204700001
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२२०३३९५	उजली देवि विष्ट	महिला	२०१३-०१-२२	६८	९	५७		१२०००	1840318217600001
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१०५१३७	उजली देवी भण्डारी	महिला	२०११-१२-३०	६९	९	२३०६		१२०००	1840121204900001
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१३०००२३६	उजला देवी खड्का	महिला	१९९९-०१-३०	९०	९	७१३०१८/१२५		१२०००	1840121312200001
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०१८०२	उजली देवी भुल	महिला	२००२-१०-०५	७८	९	७१३०१८/१८९		१२०००	1840121311900001
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०९५९१३	करमति देवी डेउडा	महिला	२००३-१२-३०	७७	९	१६१८		१२०००	1840121311700001
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०९०१३८५	करे खड्का	पुरुष	२०११-०९-०९	६९	९	२०८		१२०००	1840261667300001
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६६१८२	केउडी भुल	महिला	२०१०-१२-३०	७०	९	१०३२१		१२०००	1840121203600001
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०५१०५	कस्तुरी देवी खड्का	महिला	२००४-०५-१५	७७	९	७१३०१८/०७		१२०००	1840121417300001
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०२४३४२	किट्टी देवी जोशी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	९	१२५		१२०००	1840121203800001
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४३९१३	कन्थी देवि खड्का	महिला	१९९८-१२-३०	८२	९	२२६४		१२०००	1840121218300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०८००७९४	कृपाराम जोशी	पुरुष	२००३-१२-०८	७७	९	२८६		१२०००	1840121261500001
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७५१४१	केवणा सिंह	महिला	२०००-१२-३०	८०	९	१५४		१२०००	1840121401800001
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१६८७५९	कांउक्री देवी खडका	महिला	२००४-१२-३०	७६	९	१८३०		१२०००	1840121254300001
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५४१६	कालु देवी दमाइ	महिला	२००१-१२-३०	७९	९	२४७१		१२०००	1840121257300001
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०११५४	केउडी दमाइ	महिला	२००६-०३-०५	७५	९	७११०१८१९२		१२०००	1840121217600001
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०४०३१७२	किथी देवी बिष्ट	महिला	२०१०-१२-०४	७०	९	१५६०		१२०००	1840153201000001
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१०००९५४	कलावती चनारा	महिला	२०१२-०४-१०	६९	९	७१३०१८/१९६		१२०००	1840121267300001
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०९७१४	करे भण्डारी	पुरुष	२०११-०१-०५	७०	९	२४२१		१२०००	1840153197300001
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०१४२४	किस्ने सुनार	पुरुष	२०१३-०३-०५	६८	९	७११०१८१४६		१२०००	1840121245600001
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११००१८०८	किट्टी देवी सिंह	महिला	१९९०-०१-१०	९१	९	७१३०१८१८३		१२०००	1840121257800001
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२२०२७२४	खडक बहादुर डेउडा	पुरुष	२०१०-०१-२२	७१	९	९५		१२०००	1840153213500001
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०४५०३	गोपा देवी बिष्ट	महिला	२०१२-०१-०४	६९	९	२३२१		१२०००	1840270635900001
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११३००१३८७	गंगा देवी खत्री	महिला	२००६-११-३०	७४	९	३८९		१२०००	1840121409100001
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२१८००१७७	गिठी देवी थापा	महिला	१९८८-०२-१८	९३	९	७१३०१८१९७		१२०००	1840121410400001
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७०३३१	गेना देवी खत्री	महिला	२००५-१२-३०	७५	९	२२७७		१२०००	1840121412200001
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२८००२६३	गिरी लुहार	पुरुष	२०१३-०२-२८	६८	९	१४५		१२०००	1840121206500001
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१२००३९२	गुन्टे सार्की	पुरुष	२००३-०६-१२	७७	९	४८७		१२०००	1840121401000001
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२९०२०५४	गम्भिर डेउडा	पुरुष	२००२-०२-२९	७९	९	२९८३		१२०००	1840292949700001
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०८३१५३	चन्द्रमति भुल	महिला	२०१०-१२-३०	७०	९	१२०		१२०००	1840121205500001
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७७७५९	चाखुडी देवी भुल	महिला	२००५-१२-३०	७५	९	३७०५		१२०००	1840121410300001
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२२०१५३८	चन्द्रकला देवी थापा	महिला	२०११-०४-२२	७०	९	७१३०१८-२७७		१२०००	1840153951300001
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६१९१६	चन्द्रकला देवी खड्का	महिला	२००७-१२-३०	७३	९	१८३६		१२०००	1840121411500001
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६६१६६	छन्चरी देवी बिष्ट	महिला	२०१०-१२-३०	७०	९	२३६३		१२०००	1840121216800001
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०३०२५९३	जलधरा देवी भण्डारी	महिला	२००१-०१-०३	८०	९	२४२४		१२०००	1840121407500001
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१६०१३८७	जंगे भुल	पुरुष	२०१०-०२-१६	७१	९	३४३		१२०००	1840121203500001
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५००६९६	जलु ओखडा	महिला	२०१२-१०-०५	६८	९	७१३०१८/१५५		१२०००	1840121202300001
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१५०१७३८	जंग बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९९-०८-१५	८१	९	७१३०१८/५७		१२०००	1840121408600001
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१९००२५५	जित्या सुनार	पुरुष	२००७-१२-१९	७३	९	४४०		१२०००	1840121407100001
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२०००५७९	जगु देवी भुल-सार्की	महिला	२००७-०१-२०	७४	९	२४७३		१२०००	1840121405800001
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०१६४५	जंगे सुनार	पुरुष	२०१०-०२-१५	७१	९	७११०१८/१६५		१२०००	1840121202900001
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०१८३२	जुना देवी जोशी	महिला	१९९६-१२-३०	८४	९	१०३४०		१२०००	1840121403800001
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१००३३५७	जब्वरे थापा	पुरुष	२००२-०३-१०	७९	९	१७६६१		१२०००	1840121402700001
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५९५५३	जला भण्डारी	महिला	२००८-१२-३०	७२	९	१०८		१२०००	1840121215100001
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६१८४१	जगु देवी खड्का	महिला	२००७-१२-३०	७३	९	१८३५		१२०००	1840121406500001
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६५९६३	जलु देवी जोशी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	९	११५		१२०००	1840121201400001
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२४०१९१३	जयकला देवी जैशी	महिला	२०११-०१-२४	७०	९	११९		१२०००	1840261671100001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०४०३६३६	पुनी देवी खडका	महिला	२०१०-१२-०४	७०	९	१५१७		१२०००	1840153951800001
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७७३०७	पार्वती भण्डारी	महिला	२००४-१२-३०	७६	९	७११०१८१६		१२०००	1840121314300001
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०५००३१७	पिरु दमाई	पुरुष	२००३-०९-०५	७७	९	३५८		१२०००	1840121398500001
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११००५०६	प्यारु सुनार	पुरुष	२००६-११-१०	७४	९	७१३०१८१५४		१२०००	1840121313200001
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६७०८६	पारु सुनार	महिला	२००३-१२-३०	७७	९	७१३०१८-१७१		१२०००	1840121397900001
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७७८५८	प्रेम ब. सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	९	१९०		१२०००	1840121313600001
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२१००५३७	पिरमकला खडका	महिला	२०१२-१०-२१	६८	९	७१३०१८१३१		१२०००	1840121200700001
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२५००७४१	पोगिरी बिष्ट	पुरुष	१९९५-०५-२५	८६	९	२९६		१२०००	1840121399800001
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२००५७४	पारु भुल	महिला	२००८-०१-१२	७३	९	७११०१८/३२१		१२०००	1840126067900001
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१२००३८३	पुस्त्या ओखडा	पुरुष	२०१०-०९-१२	७०	९	७१३०१८/९४		१२०००	1840121187300001
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१११०२२६५	पिरु जोशी	पुरुष	२००९-०१-११	७२	९	२९४		१२०००	1840146737300001
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०७००४१२	पदमा देवी विष्ट	महिला	२००८-०४-०७	७३	९	७१३०१८/१४१		१२०००	1840121202800001
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२००३३९३	बिरजित भण्डारी	पुरुष	२०११-१२-२०	६९	९	१८२३		१२०००	1840280448400001
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०३००५७	बाटुली देवी रेग्मी	महिला	१९८६-१२-३०	९४	९	२४७४		१२०००	1840121314100001
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६५९०३	बाटु देवी जोशी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	९	१६५		१२०००	1840121206800001
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५५१५	बाटुली देवी भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	७९	९	२४२६		१२०००	1840121314000001
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१०८९९८	बिसु देवी डेउडा	महिला	२०१२-१२-३०	६८	९	७०००		१२०००	1840121206700001
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०५०३३४३	बने खडका	पुरुष	२००३-०५-०५	७८	९	३७१		१२०००	1840121313700001
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०७००८७७	भुजी दमाई	महिला	२००५-०१-०७	७६	९	७११०१८१५०		१२०००	1840121312700001
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६३०८२	महना देवी भण्डारी	महिला	२००७-१२-३०	७३	९	२४१२		१२०००	1840121393200001
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१००२६६२	मागे भुल	पुरुष	२०१०-१०-१०	७०	९	१४७		१२०००	1840121192700001
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१८००९९५	मने खडका	पुरुष	२००३-०५-१८	७८	९	३५४		१२०००	1840121392600001
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१४०२०८४	मान बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००७-०९-१४	७३	९	७१-०१-७७-०३६३२		१२०००	1840121395800001
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६६३२३	मदना देवी देउडा	महिला	२०१०-१२-३०	७०	९	६६६१		१२०००	1840121205100001
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२०३५	मना देबि खडका	महिला	२०१०-१२-३०	७०	९	१५१५		१२०००	1840121204500001
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०३६७८	माता कामी	महिला	२००४-११-१५	७६	९	७११०१९-४१		१२०००	1840121394500001
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२१००३५३	मैना देवी थापा	महिला	२००२-११-२१	७८	९	७१३०१८१९९		१२०००	1840121396900001
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३११६०४९	मधना देवी डेउडा	महिला	२००८-१२-३०	७२	९	७००१		१२०००	1840121205600001
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०२१२००२१८	मना देवी सिंह	महिला	१९८५-०२-१२	९६	९	७१३०१८-२३६		१२०००	1840121383600001
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१८००४२५	मदना दमाइ	महिला	२०१०-०३-१८	७१	९	७११०१८-१८१		१२०००	1840121200800001
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२४०११७३	रिने दमाई	पुरुष	२०१२-०१-२४	६९	९	१३२		१२०००	1840128613000001
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१०२२०२	राधिका देवी भण्डारी	महिला	१९९६-१२-३०	८४	९	२३८४		१२०००	1840121354800001
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१९१७५	रन बहादुर खडका	पुरुष	२०१०-१२-३०	७०	९	१८२७		१२०००	1840153197500001
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०८४३२	राम बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०१०-०१-०३	७१	९	२२९०		१२०००	1840153197600001
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०८२०५	रती खडका	पुरुष	२०१३-०३-०५	६८	९	४१४		८०००	1840317029500001
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१३००३८८	रन बहादुर खडका	पुरुष	१९९७-१०-१३	८३	९	३६१		१२०००	1840121352100001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००२०२५८२	रण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००७-१०-०२	७३	९	१४३४		१२०००	1840121401400001
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३५३६६	राङ्कोसा भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	७९	९	२३१३		१२०००	1840121352900001
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०२२८६	रामदेवी जोशी	महिला	२०००-०४-०५	८१	९	७१३०१८/१९		१२०००	1840121355900001
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००८००९४३	राजे खड्का	पुरुष	२०००-१०-०८	८०	९	३१२		१२०००	1840121353700001
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१७०२०२२	राम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०११-१०-१७	६९	९	२५२		१२०००	1840270634400001
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०५००५०२	रामकला चनारा	महिला	२०१२-१२-०५	६८	९	७१३०१८/२२३		१२०००	1840121204000001
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११९४८९	रंगु देवी कामी	महिला	१९९५-१२-३०	८५	९	१९४३३		१२०००	1840121399600001
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०७०४६४८	रती सिंह	पुरुष	२०१३-०३-०७	६८	९	७११०१८-५४५		८०००	1840318969200001
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२३००९३५	लाल बहादुर सिंह	पुरुष	२००७-१२-२३	७३	९	२७९		१२०००	1840121980100001
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४००३५६	लालि देवी खड्का	महिला	२००७-१२-०४	७३	९	१५१२		१२०००	1840121313800001
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०८५१७२	लक्ष्मी देवी जोशी	महिला	२००६-१२-३०	७४	९	९३		१२०००	1840121356900001
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३८२०५	लक्ष्मी देवी बिष्ट	महिला	२०११-१२-३०	६९	९	२३११		१२०००	1840121201300001
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९०९४९	लाल बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	९	२२९१		१२०००	1840121314200001
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४००४७२	विस्ना देवी सिंह	महिला	२०१०-१२-३०	७०	९	१५०		१२०००	1840144292100001
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०५९४१	सिगे बिष्ट	पुरुष	२०१०-०१-०३	७१	९	२२८५		१२०००	1840153197700001
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१२०४४७३	सिगे खड्का	पुरुष	२०१३-०३-१२	६८	९	४००		८०००	1840317024400001
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४०६३	सन्तु देवी भण्डारी	महिला	२००२-१२-३०	७८	९	२२९९		१२०००	1840121312800001
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०६७६८	सुना देवी डेउडा	महिला	२०१०-०५-१२	७१	९	७१३०१८-२७९		१२०००	1840280447300001
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०७३९१	हिरा सिंह	पुरुष	२०१०-०५-०४	७१	९	९८२४		१२०००	0720152861100001
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१०००९८२	हरिना खड्का	महिला	२०१२-०२-१०	६९	९	७११०१८/३१६		१२०००	1840121200500001
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२००४३५६	हर्क बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-१२-२०	६९	९	७११०१८-७३		१२०००	1840280445200001
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०७४१६	हरीलाल बिष्ट	पुरुष	२०१०-०१-०४	७१	९	२३२८		१२०००	1840153197100001
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५१०१२६	हंशा देवी जैशी	महिला	२००४-०३-१५	७७	९	७१-०१-७५-०३३८९		१२०००	1840121979200001
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१९००६४७	किश्वी देवी वि क	महिला	२०१६-०६-१९	६४	१	७१३०३९-९२८		७९८०	1840143929200001
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२८००५१९	गोपाल खादु	पुरुष	२०१४-०२-२०	६७	१	१३८१		७९८०	1840124656800001
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२०७००९४७	गोरे वि क	पुरुष	२०१६-१२-०७	६४	१	३२०२६		७९८०	1840124836000001
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०७०१२२५	गोपाल नेपाली	पुरुष	२०१५-०४-०७	६७	१	७११०३९-१५०		७९८०	1840124687700001
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०४०३२२७	जला नेपाली	महिला	२०१६-०१-०४	६५	१	७११०३९-१५१		७९८०	1840124687800001
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०३०११९७	जगु देवि विक	महिला	२०१५-०५-०९	६६	१	७१३०३९-९५५		७९८०	1840124552400001
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०८०१०८७	देवा देवी खादु	महिला	२०१६-०५-०८	६५	१	७१३०३९-९५१		७९८०	1840124758100001
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०२०१४९७	सोभान सुनार	पुरुष	२०१८-०२-०२	६३	१	७१३०३९-९७५		७९८०	1840124575900001
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१००५०१६४१	सुन्तला देवि खादु	महिला	२०१४-१०-०५	६६	१	७१३०३९/९१३		७९८०	1840124678800001
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३१०९०२१	हरिभान कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	१	८६		७९८०	1840124553200001
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०११५३७५	हरीभान खादु	पुरुष	२०१४-०१-३०	६६	१	८५		७९८०	1840124838600001
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००८००१५४	उजली देवी कामी	महिला	२०१६-१०-०८	६४	२	७१३०३९-१७१		७९८०	1840144347700001
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३१००४२९८	कल्या कामी	पुरुष	२०२१-०३-१०	६०	२	५८११		७९८०	1840317015300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०१२२६२६	कलु देवी नेपाली	महिला	२०२०-०१-०१	६१	२	७१३०३९-१९४		७९८०	1840292949400001
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१२०२६६७	जयलाल दमाई	पुरुष	२०१८-१२-१२	६२	२	१२२६		७९८०	1840144067000001
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४११०१७५५	जयभान दमाई	पुरुष	२०२०-०४-११	६१	२	३०५८३		७९८०	1840292949100001
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१००१७८८	दिक्कु दमाई	महिला	२०१५-१०-१२	६५	२	७१३०३९-७६२		७९८०	1840123511700001
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१६०१५७७	देउसरा दमाई	महिला	२०२०-०६-१६	६०	२	७१३०३९/३१६		७९८०	1840312131300001
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०२००२७५५	धना दमाई	महिला	२०१८-१०-२०	६२	२	७१३०३९-२५२		७९८०	1840144062000001
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००५००४०१	धनकला देवी चनारा	महिला	२०१५-१०-०५	६५	२	७१३०३९/२५४		७९८०	1840124154800001
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०७०२९२६	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०४-०७	६१	२	७१३०३९-२१४		७९८०	1840298900900001
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६२००११२६	पदमा देवी लुहार	महिला	२०१९-०६-२०	६१	२	७१३०३९-३६६		७९८०	1840270635100001
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११३००८०३	रंगा नेपाली	महिला	२०१३-११-१३	६७	२	७१३०३९।२		७९८०	1840126636000001
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१२९०२९३७	लक्ष्मी डडडे	पुरुष	२०१९-०१-२९	६२	२	२२२		७९८०	1840153950400001
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१६०१५३२	शंकर लुहार	पुरुष	२०१८-०५-१६	६३	२	५७८००३९५		७९८०	1840270635200001
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०४०५८९४	हर सिंह साकी	पुरुष	२०२०-०३-०४	६१	२	७१-१२-७५-०००९९		५३२०	1840317176000001
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०४६९५६	अर्जुन मोर	पुरुष	२०१३-१२-३०	६७	३	४१४५		७९८०	1840143949700001
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१००२६५८	उषा देवी पाकी	महिला	२०१६-०२-१०	६५	३	७११०३६-६९६		७९८०	1840126564400001
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०१०८७५५	करे साकी भुल	पुरुष	२०१६-०१-०१	६५	३	१२९०		७९८०	1840125950100001
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०१८१९	करे पाकी	पुरुष	२०१४-०३-१५	६७	३	२९२४८		७९८०	1840126584900001
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२०००३८४	गंगा देवी साकी	महिला	२०१९-०१-२०	६२	३	७१३०३६/८३७		७९८०	1840126034500001
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८७३६	जोगमती मोर	महिला	२०१४-१२-३०	६६	३	४६९		७९८०	1840124858600001
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११६०२३३१	जयभान साकी	पुरुष	२०१८-०१-१६	६३	३	१२०२		७९८०	1840261710900001
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१९०११५७	देवे कामी	पुरुष	२०१८-०९-१९	६२	३	१२५४		७९८०	1840143952000001
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११०१३१२१	प्यारु साकी	पुरुष	२०२०-०१-१०	६१	३	११३२		७९८०	1840306592300001
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९७६५५	पिरु दमाई	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	३	१०७७		७९८०	1840124762400001
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११००७१६८	पौमल साकी	पुरुष	२०१८-०१-१०	६३	३	११५४		७९८०	1840125925100001
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३११२२०७	पार्वती देवी साकी	महिला	२०१६-१२-३०	६४	३	१०४९		७९८०	1840124858100001
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१५०६५८५	भानसिंग कामी	पुरुष	२०२०-०२-१५	६१	३	१२५५		७९८०	1840288108100001
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०१८५०१	मना कुमारी कामी	महिला	२०१७-१२-३०	६३	३	१४८५		७९८०	1840124757200001
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७१००१८५२	रगा देवी साकी	महिला	२०१४-०७-१०	६६	३	१११५		७९८०	1840126561100001
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१८०१६१८	लालविर दमाई	पुरुष	२०१८-०२-१८	६३	३	११८१		७९८०	1840124764900001
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०१०१७७२	विशु नेपालि	महिला	२०१८-०१-०१	६३	३	७११०३६/३२१		७९८०	1840153200100001
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११८०३३५६	सुना देवी साकी	महिला	२०२०-०१-१८	६१	३	१०४७		७९८०	1840292950500001
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०२६३९४	सर्मा देवी दमाई	महिला	२०१४-१२-३०	६६	३	४५८		७९८०	1840124762800001
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०८०१५८३	हेमा देवी दमाई	महिला	२०१७-०५-०८	६४	३	७१३०३६/३७		७९८०	1840124814700001
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००६००६८९	हरुली कामी	महिला	२०१५-१०-०६	६५	३	७१३०३६-८४०		७९८०	1840150308700001
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११५१५१८२	हिरु कामी	पुरुष	२०२०-०१-१५	६१	३	७१-०१-७२-००६६७		७९८०	1840298862800001
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०५१२५३७	अजिभान कामी	पुरुष	२०२०-०१-०५	६१	४	७१३०३६-१३५		७९८०	1840280446900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१२०१२३३	काली देवी डौंडे	महिला	२०१६-०३-१२	६५	४	७१३०३६-५८३		७९८०	1840126893900001
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१००२२०७	कलु देवी डौंडे	महिला	२०१३-०८-१०	६७	४	७१३०३६-५७८		७९८०	1840126913800001
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६७६६६	करु कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	४	५३५		७९८०	1840126906400001
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०६४०८	काली कामी	महिला	२०१८-०२-०५	६३	४	७११०३६-१७५		७९८०	1840275347800001
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३१३७१५४	कले दमाइ	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	४	३४५		७९८०	1840144292600001
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११८००६९८	गोरे कामी	पुरुष	२०१६-११-१८	६४	४	५२६		७९८०	1540129114200001
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२३०८५०६३	गिरी पार्कि	पुरुष	२०१८-१२-३०	६२	४	१०७६		७९८०	1840144348800001
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६७६५८	जङ्गो डौंडे	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	४	१७९९		७९८०	1840126929200001
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११०६००१०५	जसु देवी डौंडे	महिला	२०१७-११-०६	६३	४	२९६१९		७९८०	1840127038600001
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१००२६०९	जुद्धविरे विक	पुरुष	२०१६-०२-१०	६५	४	७११०३६-१५०		७९८०	1840127057800001
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०७०१६३४	जोगेनी नेपाली	महिला	२०१६-०५-०७	६५	४	७१३०३६-४०९		७९८०	1840126926400001
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२०१०३०८५	डवल कामी	पुरुष	२०२१-०२-०१	६०	४	३२०		२६६०	
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०५०४४४४	दुन्कि देवी वि क	महिला	२०२०-०५-०५	६१	४	७१३०३६-२७५		७९८०	1840292948600001
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२७०१०४५	दिल्या डौंडे	पुरुष	२०२०-०२-२७	६१	४	१८००		७९८०	1840280446200001
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२१०११९३	धनु देवी नेपाली	महिला	२०१८-०२-२१	६३	४	७१३०३६-३३१		७९८०	1840144292400001
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२३०८४७४१	धिर्जा देवी कामी	महिला	२०१८-१२-३०	६२	४	५३३		७९८०	1840146559100001
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०३०३६९७	पार्भती देवी वि क	महिला	२०२०-०१-०३	६१	४	७१३०३६-२६४		७९८०	1840284534600001
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०४०१२३९	बिस्ना देवी पार्की	महिला	२०१८-०६-०४	६२	४	७१३०३६-३४१		७९८०	1840144347800001
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२३०८४३०३	रामदल कामी बिक	पुरुष	२०१८-१२-३०	६२	४	५३२		७९८०	1840108479300002
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१००४३३५	लाल बहादुर विक	पुरुष	२०१६-०५-१०	६५	४	७११०३६-२०५		७९८०	1840127300300001
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१५१०८६१	विक्रम बहादुर वि क	पुरुष	२०२०-०५-१५	६१	४	७११०३६-१४६		७९८०	1840298874900001
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२२४००५०५	उजली देवि कुसेनी	महिला	२०१६-०२-२४	६५	५	७१-०१-७२-००५६१		७९८०	1840121910900001
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०६०२१२४	किस्ने दमाई	पुरुष	२०१८-०२-०६	६३	५	१३०३		७९८०	1840143760300001
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८७६९	किस्ने दमाई	पुरुष	२०१४-१२-३०	६६	५	१०३८		७९८०	1840104446300002
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१२७०१२१९	कन्तरी दमाई	महिला	२०२१-०१-२७	६०	५	२०६		७९८०	1840312132400001
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१२०२०४८	करन दमाई	पुरुष	२०१८-०७-१२	६२	५	७१-०१-८०-०१२५३		७९८०	1840284534400001
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१९०१०३४	किथे ओड	पुरुष	२०२०-०२-१९	६१	५	१०३३		७९८०	1840284534300001
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९०९००७२१	करवीर दमाई	पुरुष	२०१८-०९-०९	६२	५	९५१		७९८०	1840136090500001
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०४०४८६७	गोपा दमाई	महिला	२०२०-०१-०४	६१	५	१८६१		७९८०	1840280445100001
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१०११५८१८	गोपाल दमाई	पुरुष	२०२१-०१-०१	६०	५	१३६३		२६६०	1840318084700001
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१४००७०४	गिरी कामी	पुरुष	२०१४-०९-१४	६६	५	८८२		७९८०	1840101213700002
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०९६१५३	चना देवी ओड	महिला	२०१७-१२-३०	६३	५	१२८९		७९८०	1840120647100001
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१००६२४८	चक्रे दमाई	पुरुष	२०२०-०२-१०	६१	५	१६०५		७९८०	1840284534100001
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१९००५२१	जया ओखेडा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	५	१४६८		७९८०	1840115115300002
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१००५०८७	जानु देवी बादी	महिला	२०१८-०२-१०	६३	५	७१३०३८-१८७		७९८०	1840121097600001
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१००३६३१	देवा देवी नेपाली	महिला	२०१९-०४-१०	६२	५	७१-०१-७१-०१२१२		७९८०	1840147778300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१५०३४४२	दुधकला देवी कामी	महिला	२०१५-०२-१५	६६	५	३१३०३८-२१५		७९८०	1840120209200001
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१८०१५८६	धनु देवी पार्की	महिला	२०१४-०५-१८	६७	५	७१-०१-७६-०४४२२		७९८०	1840120532400001
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०५०५९७२	धना सार्की	महिला	२०२०-०४-०५	६१	५	७१३०३८-५३२		७९८०	1840292950600001
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२६०११९१	नर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०१-२६	६३	५	१८६		७९८०	1840292958100001
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१००४४११	नट्टे सार्की	पुरुष	२०१८-०२-१०	६३	५	७१३०३९-१३५		७९८०	1840109809800002
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२३०८३२५५	पिरु कुसेनि	पुरुष	२०१८-१२-३०	६२	५	१८७		७९८०	1840147520800001
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०२०१८०३	बतुवा राना बादी	पुरुष	२०१४-०१-०२	६७	५	७१३०३८ २५३		७९८०	1840120543900001
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२०६०२४१७	भिम बादी	पुरुष	२०२१-०२-०६	६०	५	१६२९		५३२	1840302512900002
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०६०१९३२	भुजी देबी लोहार	महिला	२०२०-०२-०६	६१	५	१३२२		७९८०	1840280466600001
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०७०५०२६९३	माता दमाई	महिला	२०१६-०५-०३	६५	५	७१३०३८-६४		७९८०	1840120376900001
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८७४४	मनी नगार्जी	पुरुष	२०१४-०५-०१	६७	५	८१०		७९८०	1840120634400001
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१२१०१४६१	मन्धिर कामी	पुरुष	२०२०-०१-२१	६१	५	७६०		७९८०	1840280466500001
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१२००५८११	रती कामी	पुरुष	२०२०-०१-२०	६१	५	७१-१२-७५-००१८६		७९८०	1840288107900001
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२७०११४३	वाट्ट दमाई	महिला	२०१८-०१-२७	६३	५	२१५		७९८०	1840143759300001
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२००२१६६	विस्ना देवी मिजार कामी	महिला	२०१८-०२-२०	६३	५	७१३०३८-१२९		७९८०	1840121919800001
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१००७०३६	सुना देबी सार्की	महिला	२०२०-०४-१०	६१	५	७१३०३८-२७८		७९८०	1840312130700001
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१००५०५३६९	सुना देबी दमाई	पुरुष	२०१९-१०-०५	६१	५	७९५९		७९८०	1840298862600001
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०३०३९०१	सिधु दमाई	पुरुष	२०२०-०२-०३	६१	५	३५८		७९८०	1840280446400001
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०६०१२८३	हर्कमति देवी पार्की	महिला	२०१९-०२-०६	६२	५	१३०५		७९८०	1840143788800001
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४०५०३७६५	हर्क ओखेडा	पुरुष	२०१८-०४-०५	६३	५	१९९६-१६१२६		७९८०	1840121198400001
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०७०१६९१	उजली देवी कामी	महिला	२०१६-०५-०७	६५	६	९५९		७९८०	1840137817500001
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११९०२०३८	उमा ओड	महिला	२०१८-०१-१९	६३	६	७१ ०१ ७३ ००३५३		७९८०	1840280445300001
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१६००८२२	उजले दमाइ	पुरुष	२०१६-०३-१६	६५	६	८४५		७९८०	1840136720100001
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८७८५	करे ओड	पुरुष	२०१४-१२-३०	६६	६	१४०९		७९८०	1840137241800001
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१४०१९७४	काले कामी	पुरुष	२०१८-१०-१४	६२	६	४६८१		७९८०	1840153949700001
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२२०१०७३	केउडी कामी	महिला	२०१८-०२-२२	६३	६	७१३०३८-५८१		७९८०	1840130449400001
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६७१३८	गोला देवी कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६४	६	७११०३८-१४४		७९८०	1840130506900001
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११७००७६१	छन्चरी सार्की	महिला	२०१४-०१-१७	६७	६	७०१०३८-२६१		७९८०	1840136720600001
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८८०१	जुना देबी कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६६	६	१४६६		७९८०	1840130419200001
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११००६७९८	जाकला देवी दमाइ	महिला	२०१८-०१-१०	६३	६	७११०३८-१०७		७९८०	1840137122000001
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१००५२६१	जाकला सार्की	महिला	२०२०-०४-१०	६१	६	७०३०३८ ५५७		७९८०	1840306597700001
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२३०७९७९५	तिलविर सार्की	पुरुष	२०१८-१२-३०	६२	६	१९४४		७९८०	1840145284400001
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८७९३	तारा सार्की	महिला	२०१४-१२-३०	६६	६	१८२६		७९८०	1840137079400001
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०७२३४१	थुमा सार्की	महिला	२०१३-१२-३०	६७	६	१८६०		७९८०	1840130514000001
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०२००२६६४	दिर्खु देवी सार्की	महिला	२०१८-१०-२०	६२	६	७१३०३८-४८४		७९८०	1840103208100002
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०९०२१९९	धौली देवि सार्की	महिला	२०२०-०२-०९	६१	६	१५६६		७९८०	1840137535700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१००३०११९९	धनविर कामि	पुरुष	२०१९-१०-०३	६१	६	२४०४४		७९८०	1840270635300001
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६८९८७	नर ब सार्की	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	६	१५६८		७९८०	1840136721000001
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०११०३०१९५५	नन्नमति कामी	महिला	२०२०-११-०३	६०	६	७१३०३८-४९७		७९८०	1840315116800001
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२५००७६६	प्यारु सार्की	पुरुष	२०१६-१२-२५	६४	६	७१३०३८-२६५		७९८०	1840130497900001
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०४०४९३७	पदमा देवि ओड	महिला	२०१८-०१-०४	६३	६	७१३०३८ ५११		७९८०	1840145743700001
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०३४१९	भिकु सार्की	पुरुष	२०१४-०३-१५	६७	६	१८७२		७९८०	1840137138000001
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०५०७०८७	भिम सार्की	पुरुष	२०२०-०३-०५	६१	६	७१-०१-७२-००६९६		७९८०	1840312131900001
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९०४०१४२३	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०९-०४	६२	६	१८७१		७९८०	1840126807800002
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०९०११४३	विस्ना देवी सार्की	महिला	२०१६-०२-०९	६५	६	१५५३		७९८०	1840137088900001
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०७२३५८	सुको सार्की	पुरुष	२०१३-१२-३०	६७	६	३२२२७		७९८०	1840121431700001
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००८०१३६४	हउसा देबी कामी	महिला	२०१८-१०-०८	६२	६	७१-०१-७५-००२५८		७९८०	1840143906000001
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८०२०१६५८	हरीना दमाई	महिला	२०१९-०८-०२	६१	६	७१३०३८ १७३		७९८०	1840270633300001
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८०१९	अम्भा देवी आग्नी	महिला	२०१६-१२-३०	६४	७	२०३९		७९८०	1840126409200001
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३२३००७९४	काले ओखेडा	पुरुष	२०२१-०३-२३	६०	७	७११०३७-८६		२६६०	
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८८१९	काली ओखेडा	महिला	२०१४-१२-३०	६६	७	१९४०		७९८०	1840126232100001
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२८००७५५	कर्या सार्की	पुरुष	२०१६-०१-२८	६५	७	७११०३७-७३		७९८०	1840126212900001
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१००७०१४	जलु सुनार	महिला	२०१५-०२-१०	६६	७	७११०३७-४५१		७९८०	1840126373400001
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१००१८६५	जंगे सार्की	पुरुष	२०१६-०७-१०	६४	७	१९०६		७९८०	1840126481700001
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१८०२४४१	जोगिरी सुनार	पुरुष	२०२०-०५-१८	६१	७	७१०१७००२१५१		७९८०	1840306592000001
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१२०२५७७	जयधन सुनार	पुरुष	२०१७-०३-१२	६४	७	४५७		७९८०	1840144217700001
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८०९२	डबल ओखेडा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	७	४९५		७९८०	1840126098100001
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१४०२६२२	दुदा सार्की	महिला	२०२०-०५-१४	६१	७	७१३०३७-६६३		७९८०	1840312150700001
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२८०१२५१	प्रेमजला सार्की	महिला	२०१८-१२-२८	६२	७	७१३०३७-५९		७९८०	1840147778400001
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०७०२४५३	पौमले सार्की	पुरुष	२०१८-०३-०७	६३	७	८०४२		७९८०	1840144217200001
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८८२७	पिरु ओखेडा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६६	७	१९३५		७९८०	1840126203600001
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१५०३००८	प्यारु सार्की	पुरुष	२०१६-०४-१५	६५	७	७१३०३७-३७३		७९८०	1840126185200001
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०५०३२९२	भानु दास	पुरुष	२०१५-०३-०५	६६	७	७११०३७-४७४		७९८०	1840126320200001
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८८११८	मनमति ओखेडा	महिला	२०१६-१२-३०	६४	७	२०१६		७९८०	1840126095900001
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०४०३८०३	महामती सार्की	महिला	२०२०-०२-०४	६१	७	७११०३७-४६२		७९८०	1840280447000001
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१५०६६७३	राजे सुनार	पुरुष	२०१८-०२-१५	६३	७	२०१०		७९८०	1840144217800001
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०९९०४	वाटुली देवी सुनार	महिला	२०१८-०३-१५	६३	७	२०५०		७९८०	1840144218300001
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०६०१७७१	वाटु दमाई	महिला	२०१८-०१-०६	६३	७	७१३०३७-४७९		७९८०	1840126395000001
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०५०३७०२	सिद्धु सुनार	पुरुष	२०१६-०४-०५	६५	७	३८५		७९८०	1840126297300001
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६६६१९	हके सुनार	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	७	२२८७		७९८०	1840126187300001
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०३०४४६३	हके देवी सार्की	महिला	२०२०-०१-०३	६१	७	७१३०३७-५३९		७९८०	1840280447900001
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०११००३७२५	हसा सार्की	महिला	२०२०-११-१०	६०	७	७१३०३७-३०१		७९८०	1840312136300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२०४०१९३६	करन सार्की	पुरुष	२०२०-१२-०४	६०	८	२५६६६		७९८०	१८४०३०६६१८००००१
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०४०२११९	कला देवी पार्की	महिला	२०१५-०१-१४	६६	८	७११०३७-५०७		७९८०	१८४०३०६६१८००००१
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१९०११०८	गम्फु देवी दमाई	महिला	२०१८-०९-१९	६२	८	६४८४		७९८०	
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०३७०२	ध्याम्पा दमाई	महिला	२०१८-०२-०५	६३	८	७११०३७-२१२		७९८०	१८४०३०६६१८००००१
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०५०४०४०७२	जया भुल	पुरुष	२०२१-०५-०४	६०	८	१७६७		२६६०	१८४०३१८२९१०००००१
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०५९१३	दिलु दमाई	पुरुष	२०१८-०३-१५	६३	८	७११०३७/२११		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०८०१८३१	पदमा देवी सार्की	महिला	२०२०-०१-०८	६१	८	७११०३७-५१		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१६०१०६६	भिकु सार्की	पुरुष	२०१८-१२-१६	६२	८	६७४		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१२००२३५	भिणी देवी सुनार	महिला	२०१३-०६-१२	६७	८	७१३०३७/५३५		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१८०१६८५	मना नेपाली	महिला	२०२०-०४-१८	६१	८	७१३०३७-५३८		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०४०३७९२	विरु सार्की	पुरुष	२०२०-०२-०४	६१	८	३६९		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१६०२०५७	विछु पार्की	पुरुष	२०१८-०२-१६	६३	८	२०६१		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३२५०१९०६	अंगे भुल	पुरुष	२०१५-०३-२५	६६	९	४६०६		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६६५८५	कलु देवी दमाई	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	९	१७६		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८१६०२२८२	काशी लुहार	पुरुष	२०२०-०८-१६	६०	९	१५७		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१००४३९३	गिरी सुनार	पुरुष	२०१७-०५-१०	६४	९	२४६६		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१००७४९३	गम्भीरे भुल	पुरुष	२०२०-०२-१०	६१	९	१५०		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१२०२०२२	गिरी सार्की	पुरुष	२०१५-१०-१२	६५	९	७१३०१८ २६६		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६७६३३	चक्रे सुनार	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	९	१०५		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१२०३२७४	चाखुडी चनारा	महिला	२०१८-०४-१२	६३	९	२६६९२		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६६५९३	जसु दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	६४	९	१४७९		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०७९९२	ज्ञाना दमाई	महिला	२०१८-०२-०५	६३	९	७१-०१-७४-०४९४१		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२०३०२२६६	जीत भुल	पुरुष	२०२०-१२-०३	६०	९	३७०३		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०५०७०९३	जल्मा कामी	महिला	२०२०-०४-०५	६१	९	७१३०१८-१९०		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१३००४८१	झिगी सुनार	महिला	२०१५-०८-१३	६५	९	७१३०१८-९१		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६११००९७२	झुम्मा देवि सुनार	महिला	२०१७-०६-११	६३	९	७१३०१८-१२३		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२००३१०१	तुलकी भुल	महिला	२०२०-०३-२०	६१	९	७१३०१८-१४४		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९१००३०२६	दिखा देवि भुल	महिला	२०२०-०९-१०	६०	९	७१३०१८ २१६		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२४०१४२८	धनसुवा मिजार	महिला	२०१८-०१-२४	६३	९	१४०		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२३०११६४	धनु सुनार	पुरुष	२०१८-०१-२३	६३	९	१०२		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६७६४१	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	९	३६८		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०५०१२२७	बसन्ती सुनार	महिला	२०१३-१२-०५	६७	९	७१३०१८ १६६		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१५०३८६२	बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०७-१५	६५	९	५५३		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०६०२०१३	भरत दमाई	पुरुष	२०१९-०३-०६	६२	९	७१३०१२३ १६१		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१००३९३६	मन्धरी देवी भुल	महिला	२०१७-०२-१०	६४	९	७१३०१८-१९९		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५८८३५	मोती लुहार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६६	९	४६२०		७९८०	१८४०३१८२९१०००००१

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१००६८२६	लालु दमाई	पुरुष	२०२०-०२-१०	६१	९	७१३०१८-१७६		७९८०	1840284534000001
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१८०१०३६	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०१५-०२-१८	६६	९	७१३०१८-१०४		७९८०	1840121185200001
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१००६८३७	विस्ना भुल	महिला	२०२०-१०-१०	६०	९	७१-०१-७५-०४४६६		७९८०	1840306592700001
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२४०१४१३	विष् मिजार	महिला	२०१८-०१-२४	६३	९	१३९		७९८०	1840144291900001
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०६०१८५४	सुकधन दमाई	पुरुष	२०१६-०३-०६	६५	९	७१-१२-७५-००१८५		७९८०	1840121197700001
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१५०६८२५	सेते लुहार	पुरुष	२०१९-०३-१५	६२	९	३५४		७९८०	1840270635000001
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११२०१०८५	हरी कामी लुहार	पुरुष	२०१७-११-१२	६३	९	१७५१५		७९८०	1840121185700001
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१३००४७३	हर्कु सुनार	महिला	२०१५-०८-१३	६५	९	७१३०१८-९५		७९८०	1840121183300001
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१०१०७२२	हंशा कामी	महिला	२०२०-०५-१०	६१	९	७१३०१८-२०१		७९८०	1840292948900001
१४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०४००३७४	उजली देवी कुवर	महिला	२०१५-०३-०४	६६	१	७१३०३९/६७०		७९८०	1840124757600001
१४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१००७२२२	गोवा देवी बोहरा	महिला	२०१९-०२-१०	६२	१	७१३०३९/१०२२		७९८०	1840280478700001
१४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९६३४	तुलछी देवी जोशी	महिला	२०१८-१२-३०	६२	१	१६४७		७९८०	1840124701400001
१४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१०२०२७	धौली देवी जोशी	महिला	२०१४-०१-२०	६६	१	१६५५		७९८०	1840124536700001
१४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०५७८७७	नारु गिरी	महिला	२०१९-१२-३०	६१	१	सेव६७		७९८०	1840144654700001
१४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३०९९	फुगी देवी जोशी	महिला	२०१६-१२-३०	६४	१	५४		७९८०	1840124810300001
१४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११००९०९३	मना देवी भट्ट	महिला	२०१६-०१-१०	६५	१	७१३०३९/८६८		७९८०	1840284534500001
१४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१००६०१२	रंगा देवी निरौला	महिला	२०१४-०५-१०	६७	१	७१३०३९-८८१		७९८०	1840124811100001
१४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५०१०७२	रंडगा डौडे	महिला	२०१८-०१-०५	६३	१	७१३०३९/७९१		७९८०	1840124662700001
१४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१८००२२८	रंगमती देवी बोहोरा	महिला	२०१३-०९-१८	६७	१	७१३०३९/६२९		७९८०	1840134577600001
१४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१००१२४६	रंगमति देवी तामाकार	महिला	२०१८-०५-१०	६३	१	७१३०३९/९२७		७९८०	1840142572600001
१४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१२००२६९	लालमति देवी थापा	महिला	२०१५-०८-१२	६५	१	७१३०३९-९११		७९८०	1840124663900001
१४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०५००८५२	विष्ना थापा	महिला	२०१६-०१-०५	६५	१	७१३०३९/१७४		७९८०	1840126519600001
१४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००२०१५०४	शर्मा देवी कुवर	महिला	२०१५-१०-०२	६५	१	७१३०३९-६८५		७९८०	1840124808400001
१४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१००४०१५७५	कलशी देवी खाती	महिला	२०२०-१०-०४	६०	२	७१३०३९-६२६		७९८०	1840292950200001
१४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२२०००३४९	कलुदेवी थापा	महिला	२०२०-०२-२०	६१	२	७१३०३९-३७१		७९८०	1840126632900001
१४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०२००३५२	जलु देवी बानिया	महिला	२०१४-०५-०२	६७	२	७१३०३९/२५०		७९८०	1840126687200001
१४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०५००४२२	दुर्गा देवी किमाडी	महिला	२०१८-०५-०५	६३	२	७१३०३९-४०२		७९८०	1840124208700001
१४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०७५३४३	धनमति खड्का	महिला	२०१८-१२-३०	६२	२	७७१		७९८०	1840144347100001
१४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०३००७९३	पुनी देवी खाती	महिला	२०१६-०१-०३	६५	२	७१३०३९/६०९		७९८०	1840144347600001
१४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११०००८६२	मन्धरी देवी खाती	महिला	२०१५-०२-१०	६६	२	७१३०३९/७७६		७९८०	1840126736400001
१४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०४००३८२	मना देवी खाती	महिला	२०१५-०३-०४	६६	२	७१३०३९/५३६		७९८०	1840144347300001
१४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०५७७६२	माता देवी सायर	महिला	२०१८-१२-३०	६२	२	८५४		७९८०	1840126732600001
१४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३११५	मना देवी खड्का	महिला	२०१६-१२-३०	६४	२	७६८		७९८०	1840124203300001
१४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०३०६४	रिउली सार्की	महिला	२०२०-०१-०५	६१	२	७१३०३९-१७३		७९८०	1840123424800001
१४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२६०२२	रेमती देवी खाती	महिला	२०१४-१२-३०	६६	२	३२४		७९८०	1840124074300001
१४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३१२४५०९	रतु सायर	महिला	२०१६-१२-३०	६४	२	८२१		७९८०	1840125220800001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०१०३७२	राजू देवी खाती	महिला	२०१६-०२-०१	६५	२	७१३०३९/५३४		७९८०	1840126733800001
१४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०९००५०३	रन्तोला देवी खाती	महिला	२०१८-०३-०९	६३	२	७१३०३९-५८०		७९८०	1840126759000001
१४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००५००५४४	रम्भा देवी खाती	महिला	२०१४-१०-०५	६६	२	७१३०३९/६३५		७९८०	1840123438600001
१४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०४०१९९४	हंसा देवी कामी	महिला	२०२०-०२-०४	६१	२	७१३०३९-६१		७९८०	1840126735700001
१४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१८४५१	अमितादेवी रोकाया	महिला	२०१७-१२-३०	६३	३	१७३५		७९८०	1840124931800001
१४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२९५८९	खालमती खाती	महिला	२०१८-१२-३०	६२	३	२६६		७९८०	1840124814200001
१४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११९०२२६९	जैकला देवी धामी	महिला	२०१८-०१-१९	६३	३	११२८		७९८०	1840306594800001
१४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११८०२७२४	जसु देवी धामी	महिला	२०१४-०१-१८	६७	३	१११०		७९८०	1840306594900001
१४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१३०१३९६	जमना देवि भण्डारी	महिला	२०१५-०९-१३	६५	३	७१३०३६-१०		७९८०	1840288109400001
१४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३३३९	दिर्खमति देवी बटाला	महिला	२०१६-१२-३०	६४	३	११५१		७९८०	1840126786400001
१४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३३२१	नरु देवी सिंह	महिला	२०१६-१२-३०	६४	३	१०१८		७९८०	1840125250600001
१४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१००३५८३	नरु देवी भण्डारी	महिला	२०१६-१२-३०	६४	३	४६६		७९८०	1840139038500001
१४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०१०१८२४	पशुपती सिंह	महिला	२०१७-०१-०१	६४	३	२४३		७९८०	1840126018700001
१४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०१४५५५	मनमति चौहान	महिला	२०१९-१२-३०	६१	३	१०७५		७९८०	1840125845700001
१४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२४६७२	ललिता देवी सिंह	महिला	२०१३-१२-३०	६७	३	१७३८		७९८०	1840139226300001
१४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३५९४	ललिता देवी धामी	महिला	२०१६-१२-३०	६४	३	११४०		७९८०	1840125964800001
१४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३३७३	हर्कमति रोकाया	महिला	२०१६-१२-३०	६४	३	२६०		७९८०	1840124763700001
१४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९७७४	कलावती थापा	महिला	२०१८-१२-३०	६२	४	६०६		७९८०	1840127068800001
१४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२९०११६८	जुना देवी बोहरा	महिला	२०१८-१२-२९	६२	४	६५५		७९८०	1840126930900001
१४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२६३६३	जसु देवी साउद	महिला	२०१४-१२-३०	६६	४	५७४		७९८०	1840126883500001
१४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०३९८७५	जुनकिरी देवी सिंह	महिला	२०१९-१२-३०	६१	४	६८२		७९८०	1840126946800001
१४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१३०२१६७	दिर्खु देवी विष्ट	महिला	२०२०-०२-१३	६१	४	७१३०३६-१२६		७९८०	1840292949500001
१४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१०००६७१	देवादेवी वोहरा	महिला	२०१८-०८-१०	६२	४	७१३०३६/४४०		७९८०	1840126837300001
१४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३९७४९	नन्दमति थापा	महिला	२०१६-१२-३०	६४	४	६०७		७९८०	1840127083200001
१४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०७०१५४९	नन्दा देवी बोहरा	महिला	२०१७-०६-०७	६३	४	७१३०३६-४६५		७९८०	1840284534800001
१४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१५००५६५	पदमा देवि सिंह	महिला	२०१८-०७-१५	६२	४	७१३०३६/४९५		७९८०	1840127035100001
१४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०३००४०४	पदमा देवी बि.क	महिला	२०२०-०१-०३	६१	४	७०/०१५३८		७९८०	1840126893200001
१४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२०३०१२४८	मन्धरा देवी शर्मा	महिला	२०१३-१२-०३	६७	४	५०२		७९८०	1840126899600001
१४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९५८४	मोती साउद	महिला	२०१८-१२-३०	६२	४	५४६		७९८०	1840126900100001
१४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११००८०८७	महामति जोशी	महिला	२०१६-०१-३०	६५	४	४९९		७९८०	1840145743600001
१४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५००७१२	मधना देवी बोहरा	महिला	२०१६-०५-१५	६५	४	७१३०३६/४६७		७९८०	1840126834100001
१४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१०००५४७	राजू देवी बोगटी	महिला	२०१८-०९-१०	६२	४	७११०३६/३८१		७९८०	1840126969800001
१४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२६४०२	ललिता देवी वोहरा	महिला	२०१४-१२-३०	६६	४	८७९		७९८०	1840126938300001
१४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०५००९४६	वासु देवी विक	महिला	२०१५-०१-०५	६६	४	७१३०३६/२३१		७९८०	1840127055600001
१४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१८४६९	हरु देवी विष्ट	महिला	२०१७-१२-३०	६३	४	२४१६५		७९८०	1840144348200001
१४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२२००२६१	किडडी देवी जैसी	महिला	२०१४-०८-२२	६६	५	९५१		७९८०	1840137489100001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२७८०३	गमना देवी पाध्या	महिला	२०१५-१२-३०	६५	५	१२६८		७९८०	1840121988100001
१४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३११३५१३	जगु देवी बिष्ट	महिला	२०१६-१२-३०	६४	५	१२६९		७९८०	1840121415100001
१४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५०१११७	जुना देवी दमाई	महिला	२०१८-०३-१५	६३	५	७१३०३६-२३८		७९८०	1840100777200002
१४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१२००३२५	जुन देवी वादी	महिला	२०१९-१०-१२	६१	५	३०७६२		७९८०	1840120636800001
१४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०१८९५२	दिर्खमति देवी जोशी	महिला	२०१९-१२-३०	६१	५	१५८१		७९८०	1840121977800001
१४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७२००११९७	पार्वती देवी बिष्ट	महिला	२०१५-०७-२०	६५	५	७११०३८-४१९		७९८०	1840123193900001
१४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२६३०३	पार्वती देवी सिंह	महिला	२०१४-१२-३०	६६	५	१३५१		७९८०	0720120441300001
१४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३२८९	पदमा देवी जोशी	महिला	२०१६-१२-३०	६४	५	१५८३		७९८०	1840106065500002
१४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१३०००१८३	पार्वती देवी अवस्थी	महिला	२०२०-०१-३०	६१	५	७१३०३८/५६६		७९८०	1840120533500001
१४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६२०००१०५	पुनी देवी वादी	महिला	२०१३-०६-२०	६७	५	७१३०३८/४१		७९८०	1840115474900002
१४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९७४७	भगवती देवी उपाध्याय	महिला	२०१८-१२-३०	६२	५	१२१२		७९८०	1840120377800001
१४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३११५७७५	महामती जोशी	महिला	२०१४-१२-३०	६६	५	१७५४		७९८०	1840123191100001
१४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३२६३	मनमती देवी झपाला	महिला	२०१६-१२-३०	६४	५	११८३		७९८०	1840120530400001
१४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०५०१४०८	लक्ष्मी देवी उपाध्याय	महिला	२०१८-१२-०५	६२	५	७११०३८-३८५		७९८०	1840120648200001
१४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०५००६५८	विष्णुमती अवस्थी	महिला	२०१८-०२-०५	६३	५	१७५१		७९८०	1840121192200001
१४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१६००३५२	हिमसरा देवी सिंह	महिला	२०१५-०४-१६	६६	५	९१८		७९८०	1840111316500002
१४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९०३००१३८	हिरा देवी दमाई	महिला	२०१८-०९-०३	६२	५	७१३०३८-६९		७९८०	1840120392900001
१४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२६२५३	कलादेवी रोकाया	महिला	२०१४-१२-३०	६६	६	१८२९		७९८०	1840143799200001
१४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१७००३१४	केशरा देवी आेझा	महिला	२०१५-०५-१७	६६	६	७११०३८/२२०		७९८०	1840137331300001
१४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११६००२९९	जानकीदेवी रोकाया	महिला	२०२०-०१-१६	६१	६	७१३०३८-५४७		७९८०	1840121576400001
१४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३४५३९	जुना देवी कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६६	६	१५३८		७९८०	1840137835000001
१४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२५००२११	जौकला देवी रोकाया	महिला	२०१७-०२-२५	६४	६	१८८०		७९८०	1840130431400001
१४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०७७०४२	जुना देवी सार्की	महिला	२०१८-१२-३०	६२	६	१८५९		७९८०	1840142239800002
१४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०९१४०१	ढन्की देवी भाट	महिला	२०१६-१२-३०	६४	६	१५३६		७९८०	1840137233100001
१४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२७९८५	देवकी देवी सार्की	महिला	२०१५-१२-३०	६५	६	१५७६		७९८०	1840137841800001
१४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०९०१४७५	पदमा देवि भाट	महिला	२०१४-०२-०९	६७	६	१५३२		७९८०	1840143900300001
१४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४६९६९	बेलु गिरी	महिला	२०१५-१२-३०	६५	६	१४७१		७९८०	1840136990400001
१५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१५१२५२६	रतना देवी बिष्ट	महिला	२०२०-०२-१५	६१	६	७१३०३८-३९५		७९८०	1840143902800001
१५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२१८०२५५७	रिउटी देवी रोकाया	महिला	२०१८-१२-१८	६२	६	१८६०		७९८०	1840318218100001
१५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०२००१८८१	रतना देवी खत्री	महिला	२०१३-१०-२०	६७	६	७१३०३८-१२०		७९८०	1840137234500001
१५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१०००५९७	लक्ष्मी देवी पाण्डे	महिला	२०२०-०२-१०	६१	६	२७९९१		७९८०	1840137226700001
१५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०५२७२६	सुना देवि कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६४	६	१५४९		७९८०	1840136720000001
१५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११२२००३२२	सरीता गिरी	महिला	२०१९-११-२२	६१	६	७११०३८-१०७		७९८०	1840121728500001
१५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५२५०१०६९	किट्टि देवी पाध्याय	महिला	२०१९-०५-२५	६२	७	७१३०३७-१५१		७९८०	1840131633800001
१५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१००१०६७	गोल्मा देवी सार्की	महिला	२०१६-१०-१०	६४	७	२९४३६		७९८०	1840126389000001
१५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०२०६३८७	जमना देवी उपाध्याय	महिला	२०१५-०१-०२	६६	७	२००२		७९८०	1840280447800001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१००२००१६७	तिलहरी सार्की	महिला	२०२०-०१-०२	६१	७	७१३०३७-३११		७९८०	1840126388000001
१५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२३१६२	धौली देवी उपाध्याय	महिला	२०१७-०४-१५	६४	७	२०८४		७९८०	1840126235500001
१५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३१३४५३२	पुनी देवी चलाउने	महिला	२०१६-१२-३०	६४	७	२१०२		७९८०	1840126117700001
१५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२४००१३३	राजू देवी ओझा	महिला	२०१६-०२-२४	६५	७	१२०४५		७९८०	1840129891000001
१५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३३१३	ललिता देवी उपाध्याय	महिला	२०१६-१२-३०	६४	७	१९३२		७९८०	1840126815400001
१५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१०००४६५	हंशा देवी उपाध्याय	महिला	२०१७-०९-१०	६३	७	७१०३७१/३६०		७९८०	1840126286600001
१५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०६००३६९	उमावती जोशी	महिला	२०१४-०५-०६	६७	८	१८५३/५७१		७९८०	0490124081300001
१५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२७००१४४	उजली देवी पाध्या	महिला	२०१६-०२-२७	६५	८	२३४१५		७९८०	1840122142200001
१५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१०००३५३	उजली देवी जैशी	महिला	२०१३-०६-१०	६७	८	७१३०३७/४३५		७९८०	1840142566000001
१५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१०००३९९	कृष्णा देवी पण्डित	महिला	२०१३-०९-१०	६७	८	३१५०३		७९८०	1840142034900001
१५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२२८००१७७	गंगा देवी जोशी	महिला	२०१५-०२-२८	६६	८	३७४९		७९८०	1840142062000001
१५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३५८६	चाखुडी देबि सार्की	महिला	२०१६-१२-३०	६४	८	१७६९		७९८०	1840142559400001
१५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१५०२५७९	दुर्गा देवी सुनार	महिला	२०१८-०७-१५	६२	८	७१३०३७-६९१		७९८०	1840142564500001
१५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०५३९४४	नन्दमती देवी उपाध्याय	महिला	२०१८-१२-३०	६२	८	१७९०		७९८०	1840142322700001
१५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३०२४	नन्दा देवी ओझा	महिला	२०१६-१२-३०	६४	८	१६४२		७९८०	1840122218000001
१५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९७९६	पद्मा देवी सुनार	महिला	२०१८-१२-३०	६२	८	६४८५		७९८०	1840122126900001
१५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२४५६५	मन्धरी देवी पाध्या	महिला	२०१३-१२-३०	६७	८	१६३७		७९८०	1840142557700001
१५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१५००५६१	लिला देवी सिंह	महिला	२०१८-०९-२५	६२	८	७१३०३७/४४८		७९८०	1840124951200001
१५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९०११६७३८	सरश्वती देवी जैशी	महिला	२०१४-०९-२३	६६	८	१९८९		७९८०	1840122217900001
१५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०३८९२२	हिमालय देवी जोशी	महिला	२०१२-१२-३०	६५	८	१६९८		७९८०	1840127224900001
१५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०५००६७४	अमृता सुनार	महिला	२०१८-०२-०५	६३	९	७१३०१८/१३९		७९८०	1840121204400001
१५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०१४५८९	किष्णा देवी खड्का	महिला	२०१९-१२-३०	६१	९	१५४२		७९८०	1840121999700001
१५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११२००१९२	कौशिल्या सिंह	महिला	२०१८-११-१२	६२	९	७१३०१८/२५८		७९८०	1840121999300001
१५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०८००२२८	कम्पनी लुहार	महिला	२०१६-०६-०८	६४	९	१००८९		७९८०	1840121202700001
१५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०१४६६२	कम्पनी देवी खड्का	महिला	२०१९-१२-३०	६१	९	२४११		७९८०	1840122000900001
१५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२३०००५२	कम्पनी खड्का	महिला	२०१६-११-२३	६४	९	१५३४		७९८०	1840121203200001
१५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३४४६	कान्करी सार्की	महिला	२०१६-१२-३०	६४	९	१४३		७९८०	1840121202600001
१५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०५८६४४	खन्टी जोशी	महिला	२०१६-१२-३०	६४	९	१६६८		७९८०	1840121202200001
१५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०३००५९३	गंगु दमाई	महिला	२०१६-०५-०३	६५	९	७१३०१८/१५१		७९८०	1840121202000001
१५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०५००२९२	गोपा देवी भण्डारी	महिला	२०१७-०४-०५	६४	९	७१३०१८/१६७		७९८०	1840121201900001
१५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३३०००२६२	थुमा देवी भुल	महिला	२०१५-०३-३०	६६	९	७१३०१८/२८२		७९८०	1840128616500001
१५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११००१०३५	दुदा खड्का	महिला	२०२०-०१-१०	६१	९	१७१४५		७९८०	1840121984800001
१५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०४५६४३	धनलक्ष्मी देवी जाेशी	महिला	२०१८-१२-३०	६२	९	२२१२		७९८०	0760138351700001
१५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२३४०४	पुतली देवी बिष्ट	महिला	२०१६-१२-३०	६४	९	५८		७९८०	1840126809000001
१५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०८३११९	पुतली डेउडा	महिला	२०१६-१२-३०	६४	९	१६१३		७९८०	1840121203400001
१५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९७८८	पाभती देवी जोशी	महिला	२०१८-१२-३०	६२	९	१४७१		७९८०	1840121982300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१३२४२४	बनी देवि खड्का	महिला	२०१४-१२-३०	६६	९	१५१९		७९८०	184012120100001
१५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९११००११५	बासु देवी बिष्ट	महिला	२०१८-०९-११	६२	९	७१३०१८/१७४		७९८०	184012199600001
१५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२४५३२	भिमकला देवी खड्का	महिला	२०१३-१२-३०	६७	९	२२६६		७९८०	184012120610001
१५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२७००२६३	मनसरा सुनार	महिला	२०१८-०४-२७	६३	९	७१३०१८-७६		७९८०	184012199510001
१५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९७६२	रतना देवी सिंह	महिला	२०१८-१२-३०	६२	९	१४९		७९८०	184012199360001
१५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२२००१७४	रामडल्ली लुहार	महिला	२०१८-०२-२२	६३	९	७१३०१८/१७८		७९८०	184012120180001
१५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११२००१४१३	लछु देवी डेउडा	महिला	२०१५-११-२०	६५	९	७८५०		७९८०	184012120030001
१५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९८३८	विष्णमती खड्का	महिला	२०१८-१२-३०	६२	९	७९		७९८०	184012198800001
१५५३	विधवा	२०४००३२५००५८३	कटी टमटा	महिला	२०४०-०३-२५	४१	१	७११०३९-३२९		७९८०	184012655300001
१५५४	विधवा	२०३१०३१००१६२४	कटी देवी ताम्राकार	महिला	२०३१-०३-१०	५०	१	७१३०३९-१०४६		७९८०	184012470490001
१५५५	विधवा	२०४००३१५००३८६	चाखुडी देवी टमटा	महिला	२०४०-०३-१५	४१	१	७१३०३९/९५८		७९८०	184012654130001
१५५६	विधवा	२०२८०२१५००६३१	चन्नमति देवी भट्ट	महिला	२०२८-०२-१५	५३	१	७१३०३९/३८७		७९८०	184013505930001
१५५७	विधवा	२०२५०८१८००९४३	जलु देवी कुवर	महिला	२०२५-०८-१८	५५	१	७१३०३९-७४७		७९८०	184026166830001
१५५८	विधवा	२०४३१२११००१०९	जानु ओड	महिला	२०४३-१२-११	३७	१	७१३०३९/३०७		७९८०	184012483690001
१५५९	विधवा	२०२८१२३०१०११७	जुना देवी भट्ट	महिला	२०२८-१२-३०	५२	१	७१३०३९-५६८		७९८०	184012453370001
१५६०	विधवा	२०२५०४११००२२८	जुना देवी कुवर	महिला	२०२५-०४-११	५६	१	७१३०३९/७९७		७९८०	184012453780001
१५६१	विधवा	२०२००८११००२१२	जोमती देवी कुवर	महिला	२०२०-०८-११	६०	१	७१३०३९/४४३		७९८०	184012480770001
१५६२	विधवा	२०२२०८०५००५९३	दुन्की देवी धामी	महिला	२०२२-०८-०५	५८	१	७१३०३९-९७४		७९८०	184012465870001
१५६३	विधवा	२०४४०५१५०११३४	तुलसी थापा	महिला	२०४४-०५-१५	३७	१	७११०३९/२७५		७९८०	184012478900001
१५६४	विधवा	२०३००६०४००१२९	दुर्गा देवी कुवर	महिला	२०३०-०६-०४	५०	१	७१३०३९/७४८		७९८०	184012462450001
१५६५	विधवा	२०१८१२२३०१२६३	दीर्घमती देवी जोशी	महिला	२०१८-१२-२३	६२	१	५२		७९८०	184026166800001
१५६६	विधवा	२०२८११३०१५३६	धौली देवी वोहरा	महिला	२०२८-११-१३	५२	१	७१३०३९-१०४८		७९८०	184030659360001
१५६७	विधवा	२०२००६०७००२५५	धना देबि किमाडी	महिला	२०२०-०६-०७	६०	१	७१३०३९/३५८		७९८०	184012468100001
१५६८	विधवा	२०३५११०९००८८७	धना देवी कुवर	महिला	२०३५-११-०९	४५	१	७१३०३९-७४०		७९८०	184014393110001
१५६९	विधवा	२०२३०१०५००९९९	पार्वती देवी जैशी	महिला	२०२३-०२-०५	५८	१	७१३०३९/१०६८		७९८०	184012651210001
१५७०	विधवा	२०२५०८१३००१०२	पाउनी देवी बोहरा	महिला	२०२५-०८-१३	५५	१	७१३०३९/१०२४		७९८०	184012462710001
१५७१	विधवा	२०२७०५२१००९१५	पदमा देवी थापा	महिला	२०२७-०५-२१	५४	१	७१३०३९-८७		७९८०	184026166820001
१५७२	विधवा	२०२७०५०९००८२९	पम्मा देवी सुनार	महिला	२०२७-०५-०९	५४	१	७१३०३९-९६४		७९८०	184012455590001
१५७३	विधवा	२०२६०२०४००३६५	फुडी देवी बोहरा	महिला	२०२६-०२-०४	५५	१	७१३०३९/१०२५		७९८०	184012455370001
१५७४	विधवा	२०२२१०१५००९८३	बासु देवी थापा	महिला	२०२२-१०-१५	५८	१	७१३०३९/२६२		७९८०	184012478810001
१५७५	विधवा	२०२७०५१००८०९३	बिर्खु देवी खादु	महिला	२०२७-०५-१०	५४	१	७१३०३९-९१६		७९८०	184029294880001
१५७६	विधवा	२०४११२०७०१५८८	भगवती देवी जैशी	महिला	२०४१-१२-०७	३९	१	७६		७९८०	184027063550001
१५७७	विधवा	२०२५०८२०००१७२	मीना देवी थापा	महिला	२०२५-०८-२०	५५	१	७१-०१-७२-००५७१		७९८०	184012652750001
१५७८	विधवा	२०२०१२३०१६६६५	मैना देवी भट्ट	महिला	२०२०-१२-३०	६०	१	१५१		७९८०	184012462510001
१५७९	विधवा	२०२१०१११०१०३१	मुना देवी बोहरा	महिला	२०२१-०१-११	६०	१	७१३०३९-६३०		७९८०	184014465440001
१५८०	विधवा	२००३०१२५००७८३	मती देवी कुवर	महिला	२००३-०१-२५	५८	१	७१३०३९/४०८		७९८०	184012453950001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१५८१	विधवा	२०२८०६१२००२७४	मन्धरी देवी जोशी	महिला	२०२८-०६-१२	५२	१	७१३०३९-१०४२		७९८०	1840126551200001
१५८२	विधवा	२०२२०३०८००१२४	राजू देवी भट्ट	महिला	२०२२-०३-०८	५९	१	७१३०३९/८६५		७९८०	1840126523800001
१५८३	विधवा	२०३००४१५०२५६३	लक्ष्मी देवी कुवर	महिला	२०३०-०४-१५	५१	१	७१३०३९-११०		७९८०	1840124806500001
१५८४	विधवा	२०३४०३२८०००४४	लक्ष्मा देवी जोशी	महिला	२०३४-०३-२८	४७	१	७१३०३९/१०७८		७९८०	1840124554300001
१५८५	विधवा	२०५००८१००१२८४	सुनिता भट्ट	महिला	२०५०-०८-१०	३०	१	७१-०१-७५-००८२५		७९८०	1840124774000001
१५८६	विधवा	२०३५०६१६०००७२	सरस्वती देवी ओली	महिला	२०३५-०६-१६	४५	१	१७६१७		७९८०	1840126515200001
१५८७	विधवा	२०२३०६१००१५६६	सुर्ज देवी किमाडी	महिला	२०२३-०६-१०	५७	१	७१३०३९-७८७		७९८०	1840124553500001
१५८८	विधवा	२०२८०२१८००१७१	सरस्वती गिरी	महिला	२०२८-०२-१८	५३	१	१६३४		७९८०	1840124805800001
१५८९	विधवा	२०५१०११००५१०६	सरस्वती खड्का	महिला	२०५१-०१-१०	३०	१	७१-०१-७८-००४६०		७९८०	1840124555100001
१५९०	विधवा	२०१८१२३०९६२७३	हर्कमति देवी थापा	महिला	२०१८-१२-३०	६२	१	१७२४		७९८०	1840124809700001
१५९१	विधवा	२०५४०१०२१०९२५	हर्का देवी कोइराला	महिला	२०५४-०१-०२	२७	१	७१३०३९-२०३		७९८०	1840124779400001
१५९२	विधवा	२०४५०७१२००१४४	हंसा देवी निरौला	महिला	२०४५-०७-१२	३५	१	७१३०३९/८९४		७९८०	1840124790200001
१५९३	विधवा	२०२३०११९००१२३	कलसी देवी खाती	महिला	२०२३-०१-१९	५८	२	७१३०३९/४९		७९८०	1840123751500001
१५९४	विधवा	२०२००८१००२७२३	किट्टी देवी खड्का	महिला	२०२०-०८-१०	६०	२	७१३०३९-४६४		७९८०	1840124073800001
१५९५	विधवा	२०३५०८१०००९३१	कलु देवी खाती	महिला	२०३५-०५-०२	४६	२	७१३०३९-६५४		७९८०	1840125289900001
१५९६	विधवा	२०१५०४०२०३४८७	खिन्तुरी देवी दाहाल	महिला	२०१५-०४-०२	६६	२	७१३०३९/१५९		५३२०	1840317503100001
१५९७	विधवा	२०४२०६०४०००५८	गोवा देवी बानिया	महिला	२०४२-०६-०४	३८	२	७१३०३९/६५२		७९८०	1840126751700001
१५९८	विधवा	२०२५०४०५००३९४	गंगा सार्की	महिला	२०२५-०४-०५	५६	२	७१३०३९/१४०		७९८०	1840126758100001
१५९९	विधवा	२०४३०६२२०२५८३	चनु देवी कुवर	महिला	२०४३-०६-२२	३७	२	७१-०१-७९-०४६४५		५३२०	1840316881000001
१६००	विधवा	२०२३०९११००२४८	जुना देवी कुवर	महिला	२०२३-०९-११	५७	२	७१३०३९/५२३		७९८०	1840126737400001
१६०१	विधवा	२०२५०४०५०२४१६	जुना देवी खाती	महिला	२०२५-०४-०५	५६	२	७१३०३९-२४		७९८०	1840124154900001
१६०२	विधवा	२०३३०२०७०००७५	धना खादु	महिला	२०३३-०२-०७	४८	२	७१३०३९/१३५		७९८०	1840126658300001
१६०३	विधवा	२०२८०२०५००५७४	धना देवी खाती	महिला	२०२८-०२-०५	५३	२	२३३		७९८०	1840124155400001
१६०४	विधवा	२०२५०४०५००४१२	धना देवी विक	महिला	२०२५-०४-०५	५६	२	७११०३९-४७५		७९८०	1840124206500001
१६०५	विधवा	२०२७०७१८००९७४	धना खाती	महिला	२०२७-०७-१८	५३	२	२३९		७९८०	1840279784400001
१६०६	विधवा	२०३२०९२७०००६२	धना देवी खाती	महिला	२०३२-०९-२७	४८	२	७११०३९-५८१		७९८०	1840124207700001
१६०७	विधवा	२०२०१२३०१६६७३	नरु देवी सायर	महिला	२०२०-१२-३०	६०	२	८४६		७९८०	1840124154400001
१६०८	विधवा	२०२०१०१५०१०१९	नरु देवी खाती	महिला	२०२०-१०-१५	६०	२	७११०३९-४५		७९८०	1840124154700001
१६०९	विधवा	२०२८०४०५००५८८	नन्दा देवी नेपाली	महिला	२०२८-०४-०५	५३	२	७१३०३९/९३		७९८०	1840125239500001
१६१०	विधवा	२०५००१०८०३७२७	नन्ना देवी दाहाल	महिला	२०५०-०१-०८	३१	२	७१-०१-७७-०४०४९		७९८०	1840144346900001
१६११	विधवा	२०२८०२१२००२४३	नन्दा देवी खड्का	महिला	२०२८-०२-१२	५३	२	८४१		७९८०	1840124209900001
१६१२	विधवा	२०५८११०२०४४२३	नरु खाती	महिला	२०५८-११-०२	२२	२	७१-०१-७९-०५९३०		७९८०	1840270633700001
१६१३	विधवा	२०३६०३०४००१०७	पार्वती देवी खाती	महिला	२०३६-०३-०४	४५	२	७१३०३९-६१५		७९८०	1840126665900001
१६१४	विधवा	२०२६०३१८०१६१९	पारु देवी किमाडी	महिला	२०२६-०३-१८	५५	२	७१३०३९-६६२		७९८०	1840270633400001
१६१५	विधवा	२०२५०३०४००२७४	प्रेमजला देवी खड्का	महिला	२०२५-०३-०४	५६	२	७१३०३९/१३३		७९८०	1840126717900001
१६१६	विधवा	२०३४०३०४००८४७	पद्मा देवी खाती	महिला	२०३४-०३-०४	४७	२	७१३०३९-५८४		७९८०	1840126742900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१६१७	विधवा	२०३००५०७००६८६	बिर्मा देवी किमाडी	महिला	२०३०-०५-०७	५१	२	७१३०३९-४४२		७९८०	1840125372800001
१६१८	विधवा	२०४२०२११०२४०५	भगवती देबि खाती	महिला	२०४२-०२-११	३९	२	७१३०३९/१५७		७९८०	1840315116200001
१६१९	विधवा	२०२५०३१४००२१६	मुना देवी दाहाल	महिला	२०२५-०३-१४	५६	२	७१३०३९-४६		७९८०	1840124203600001
१६२०	विधवा	२०२९०१०५०१३३३	मधना देबि कुवर	महिला	२०२९-०१-०५	५२	२	७१३०३९-३३६		७९८०	1840124154500001
१६२१	विधवा	२०२५१०१००५२९१	महेश्वरी देबि खाती	महिला	२०२५-१०-१०	५५	२	७१३०३९/१९२		७९८०	1840312132600001
१६२२	विधवा	२०५४१२०७०३१९९	मुना वानिया	महिला	२०५४-१२-०७	२६	२	७१-०१-७८-०६१४६		७९८०	1840147778500001
१६२३	विधवा	२०३५०५१०००७८८	रत्ना देवी बानिया	महिला	२०३५-०५-१०	४६	२	७१३०३९/३७०		७९८०	1840124073900001
१६२४	विधवा	२०२९०५०३०१००८	रंगा कु सायर	महिला	२०२९-०५-०३	५२	२	८१२		७९८०	1840126684500001
१६२५	विधवा	२०२७०५१७००७५६	रंगमती देवी खाती	महिला	२०२७-०५-१७	५४	२	७१३०३९-६४९		७९८०	1840125288600001
१६२६	विधवा	२०५२०६०५०६३८२	राईमति बोहरा खाती	महिला	२०५२-०६-०५	२८	२	७१-०१-७९-०५३०४		७९८०	1840270633500001
१६२७	विधवा	२०३२०५१०००५५३	लछुदेवी खाती	महिला	२०३२-०५-१०	४९	२	७१३०३९/६२२		७९८०	1840124074500001
१६२८	विधवा	२०४१०१०५०८०९३	लछु देबी खाती	महिला	२०४१-०१-०५	४०	२	७१३०३९-१८२		७९८०	1840292962700001
१६२९	विधवा	२०३६०१०५०९४७१	लक्ष्मा देबि बानिया	महिला	२०३६-०१-०५	४५	२	७१३०३९/३८८		७९८०	1840298862400001
१६३०	विधवा	२०२२०८१०००५२५	लालमती खाती	महिला	२०२२-०८-१०	५८	२	१६२५		७९८०	1840126648000001
१६३१	विधवा	२०५२१११००८७२७	विमला थापा	महिला	२०५२-११-१०	२८	२	७१-०१-७९-०५०२७		७९८०	1840280447200001
१६३२	विधवा	२०२६०६०२००८५७	विस्ना देवी ऐंडी	महिला	२०२६-०६-०२	५५	२	७१३०३९-५१०		७९८०	1840123751700001
१६३३	विधवा	२०४२०७३००००४४	सिता देवि वान्ने	महिला	२०४२-०७-३०	३८	२	७१३०३९/५२७		७९८०	1840126708800001
१६३४	विधवा	२०२७११२२००१७६	हर्का देबी ऐंडी	महिला	२०२७-०५-०२	५३	२	७१३०३९-४९०		७९८०	1840126750900001
१६३५	विधवा	२०२९०२०७००३३९	हरिना देवी खाती	महिला	२०२९-०२-०७	५२	२	७१-०१-७४-०५२४८		७९८०	1840126754100001
१६३६	विधवा	२००२०१०५०४५३२	इन्द्रा देवी थापा	महिला	२००२-०१-०५	५९	३	७१३०३६/१२९		७९८०	1840124772000001
१६३७	विधवा	२०३३१००८००१०२	उजली देवी सार्की	महिला	२०३३-१०-०८	४७	३	७१३०३६/७२९		७९८०	1840126046500001
१६३८	विधवा	२०२७०२०३००२९९९	किट्टी जप्रेल धामी	महिला	२०२७-०२-०३	५४	३	७१-०१-७६-०२९६९		७९८०	1840306594700001
१६३९	विधवा	२०२२०८०३००३४८	कोपिला देवी बटाला	महिला	२०२२-१२-३०	५८	३	११५०		७९८०	1840143945000001
१६४०	विधवा	२०२०१२३०६०९८६	खिनमती देवी भण्डारी	महिला	२०२०-१२-३०	६०	३	१००५		७९८०	1840126794800001
१६४१	विधवा	२०२०१२३०५०६५६	गोमती भण्डारी	महिला	२०२०-१२-३०	६०	३	१६९१		७९८०	1840126012900001
१६४२	विधवा	२०३६०१०७००१४६	गंगा देवी भण्डारी	महिला	२०३६-०१-०७	४५	३	७१३०३६/८२२		७९८०	1840126010100001
१६४३	विधवा	२०२५०१०९००६२४	गिता देवी रोकाया	महिला	२०२५-०१-०९	५६	३	७१३०३६/१८		७९८०	1840124840000001
१६४४	विधवा	२०३००७१०००२९८	चन्द्रा देवी चौहान	महिला	२०३०-०७-१०	५०	३	७१३०३६/७४६		७९८०	1840127189900001
१६४५	विधवा	२०२८१२०३००७५३	जुना कुमारी सार्की	महिला	२०२८-१२-०३	५२	३	९८७		७९८०	1840126035200001
१६४६	विधवा	२००९०६०२००६५५	जमुना सिंह	महिला	२००९-०६-०२	६१	३	७१-०१-७१-०२८९१		७९८०	1840139785400001
१६४७	विधवा	२०३५०२१०००२६४	जसु देवी सार्की	महिला	२०३५-०२-१०	४६	३	७१३०३६/८३६		७९८०	1840124815600001
१६४८	विधवा	२०२१०२०९००४८३	धौली देवी सिंह	महिला	२०२१-०२-०९	६०	३	१७५-०३६		७९८०	1840126593900001
१६४९	विधवा	२०२३०२२८००४४५	धनकला देवी भण्डारी	महिला	२०२३-०२-२८	५८	३	७१३०३६-३९		७९८०	1840124855200001
१६५०	विधवा	२०३७०२१०००१९५	धनमती ओली	महिला	२०३७-०२-१०	४४	३	७१३०३६/७७४		७९८०	1840143958800001
१६५१	विधवा	२०२३०५२३००२८२	धनु देवी पाध्या	महिला	२०२३-०५-१२	५८	३	७१३०३६/२४९		७९८०	1840124833300001
१६५२	विधवा	२०४००४०५०५२८५	नरु देवि रोकाया	महिला	२०४०-०४-०५	४१	३	७१३०३६/४०		७९८०	1840315099100001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१६५३	विधवा	२०२०१२३०२९८८२	पार्वती देवी वली	महिला	२०२०-०६-०५	६०	३	७१३०३६/१४७		७९८०	1840143957900001
१६५४	विधवा	२०३०१२३००९५८६	पद्मा देवी साकी	महिला	२०२०-१२-३०	६०	३	१०५४		७९८०	1840124816300001
१६५५	विधवा	२०३३०२०४०११८७	पार्वती देवी रोकाया	महिला	२०३३-०२-०४	४८	३	७१३०३६-१४		७९८०	1840124813400001
१६५६	विधवा	२०३८०५१००९००७	पालु देवी कामी	महिला	२०३८-०५-१०	४३	३	७१३०३६-२५२		७९८०	1840143954900001
१६५७	विधवा	२०२४१२३०३६५०९	पारभती देवी भण्डारी	महिला	२०२४-१२-३०	५६	३	२२९८		७९८०	1840137923400001
१६५८	विधवा	२०२४१०२१००११२	पिरमा देवी धामी	महिला	२०२४-१०-२१	५६	३	७१३०३६/७६१		७९८०	1840126588000001
१६५९	विधवा	२०२५१००१००२१८	बिस्ना देवी पाध्या	महिला	२०२५-१०-०१	५५	३	७१३०३६/७१९		७९८०	1840125889200001
१६६०	विधवा	२०४९०१०५०५६६२	बबिता ओली	महिला	२०४९-०१-०५	३२	३	७१-०१-७८-०१४१०		७९८०	1840125246300001
१६६१	विधवा	२०३३०११५००६६६	भुन्टी साकी	महिला	२०३३-०१-१५	४८	३	७१३०३६/६७४		७९८०	1840125883700001
१६६२	विधवा	२०२०१२३०१६९४७	मन्धरी देवी पाध्या	महिला	२०२०-१२-३०	६०	३	९४४		७९८०	1840125944100001
१६६३	विधवा	२०४२०११००८९८४	मनसरा देवी साकी	महिला	२०४२-०१-१०	३९	३	७१३०३६-७६६		७९८०	1840262095800001
१६६४	विधवा	२०३३१०२१०११६८	महालक्ष्मी नेपाली	महिला	२०३३-१०-२१	४७	३	७१३०३६/३५५		७९८०	1840306594600001
१६६५	विधवा	२०२०१२३०१६९५४	मनमति देवी रोकाया	महिला	२०२०-१२-३०	६०	३	११७३		७९८०	1840126577900001
१६६६	विधवा	२०२३०२२५००५८१	महामती सुनार	महिला	२०२३-०२-२५	५८	३	७१३०३६/८१४		७९८०	1840126021200001
१६६७	विधवा	२०३६०४२००१००२	महामति देवी थापा	महिला	२०३६-०४-२०	४५	३	७१३०३६-११४		७९८०	1840124877700001
१६६८	विधवा	२०२६१०१०००४२३	महा देवी दमाई	महिला	२०२६-१०-१०	५४	३	७१३०३६/२३६		७९८०	1840125299100001
१६६९	विधवा	२०३५०७०५०१६९१	महेश्वरी देवी धामी	महिला	२०३५-०७-०५	४५	३	७१३०३६-१९५		७९८०	1840124840100001
१६७०	विधवा	२०२२०३०९०१६९४	मिना भण्डारी	महिला	२०२२-०३-०९	५९	३	७१-०१-८१-०२३६१		७९८०	1840316360600001
१६७१	विधवा	२०२४०८०७००१७३	रम्भा कामी	महिला	२०२४-०८-०७	५६	३	११६१		७९८०	1840124763200001
१६७२	विधवा	२०४१०६१४०००९१	राजु देवी साकी	महिला	२०४१-०६-१४	३९	३	७१३०३६/७४५		७९८०	1840126041800001
१६७३	विधवा	२०२००३०८००१६९	लालमति धामी	महिला	२०२०-०३-०८	६१	३	७१३०३६/२५६		७९८०	1840125962600001
१६७४	विधवा	२०३००८१३००४६४	लक्ष्मी देवि भट्ट	महिला	२०३०-०८-१३	५०	३	७१३०३६-९३		७९८०	1840124855500001
१६७५	विधवा	२०४४१२३००२१११	लक्ष्मी सिंह	महिला	२०४४-१२-३०	३६	३	३५७३-१४७		७९८०	1840126592400001
१६७६	विधवा	२०३८१०१००२९५२	लक्ष्मी देवी वली	महिला	२०३८-१०-१०	४२	३	७१३०३६-३२७		७९८०	1840125248500002
१६७७	विधवा	२०२००५०८०३७९६	लक्ष्मी देवी पाध्या	महिला	२०२०-०५-०८	६१	३	७१३०३६/२८५		७९८०	1840315213000001
१६७८	विधवा	२०४३०४०५०१८९४	लक्ष्मी देवि सिंह	महिला	२०४३-०४-०५	३८	३	७१३०३६/११५		७९८०	1840126054300001
१६७९	विधवा	२०४४०३१०००२३१	वनदेवी दमाई	महिला	२०४४-०३-१०	३७	३	७१३०३६/५५४		७९८०	1840143973900001
१६८०	विधवा	२०४६०८२८०३३६३	विमला कुमारी नेपाली	महिला	२०४६-०८-२८	३४	३	७१३०३६-१५७		७९८०	1840124770000001
१६८१	विधवा	२०२०१२३०१६८५५	शोभा देवी पाध्या	महिला	२०२०-१२-३०	६०	३	९३९		७९८०	1840125957700001
१६८२	विधवा	२०२००४१०००६६८	सुपारी देवी थापा	महिला	२०२०-०४-१०	६१	३	७१३०३६/१११		७९८०	1840124770900001
१६८३	विधवा	२०४६११२२०००९३	सिता सिंह	महिला	२०४६-११-२२	३४	३	२९९३७		७९८०	1840126609300001
१६८४	विधवा	२०३८०२०५००२३५	सिबु देवी मोर	महिला	२०३८-०२-०५	५३	३	७१३०३६/२३८		७९८०	1840124770400001
१६८५	विधवा	२०३१०११०००८५१	सारदा देवी ओली	महिला	२०३१-०१-१०	५०	३	७१३०३६/५४७		७९८०	1840124815500001
१६८६	विधवा	२०२५०१०५००८३८	सरस्वती देवी भण्डारी	महिला	२०२५-०१-०५	५६	३	७१३०३६/८१५		७९८०	1840125851800001
१६८७	विधवा	२००८०७१२००४०७	सिता देवी ओली	महिला	२०४१-१०-१५	३९	३	७१३०३६/१३८		७९८०	1840127144900001
१६८८	विधवा	२०३३०११५००६७४	हरिकला देवी भण्डारी	महिला	२०३३-०१-१५	४८	३	७१३०३६/८		७९८०	1840124815100001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१६८९	विधवा	२०२९१०११०१०९२	अजु देवी डौंडे	महिला	२०२९-१०-११	५१	४	२७५६४		७९८०	1840142350700001
१६९०	विधवा	२०२५०७११००१७१	अमिता देवी साउद	महिला	२०२५-०७-११	५५	४	७१३०३६/२००		७९८०	1840127096000001
१६९१	विधवा	२०२००१८०११३२	इश्वरी दमाई	महिला	२०२०-०८-१८	६०	४	७११०३६-२९९		७९८०	1840261668500001
१६९२	विधवा	२०३४१२१०००१८३	इश्वरा देवी विक	महिला	२०३४-१२-१०	४६	४	७१३०३६/५५९		७९८०	1840126863600001
१६९३	विधवा	२०२४०३०५००३९९	उजली देवी डिकली	महिला	२०४२-०३-०५	३९	४	७१३०३६/३१६		७९८०	1840126856400001
१६९४	विधवा	२०२२०८१५०६०२६	कलावती देवी साउद	महिला	२०२२-०८-१५	५८	४	७१-०१-८०-०५८९३		७९८०	1840306593200001
१६९५	विधवा	२०३००५०७००२८२	कलु देवी विष्ट	महिला	२०३०-०५-०७	५१	४	७१३०३६/१८७		७९८०	1840127195700001
१६९६	विधवा	२०२२१२३०१२४५४	कमली देवी विष्ट	महिला	२०२२-१२-३०	५८	४	३२९		७९८०	1840126985100001
१६९७	विधवा	२०२०१२०२००१३२	केउडी देवि नेपाली	महिला	२०२०-१२-०२	६०	४	७१३०३६/८९		७९८०	1840126898600001
१६९८	विधवा	२०३३११२०००४६७	कालि देवी वि क	महिला	२०३३-११-२०	४७	४	७१३०३६-२०३		७९८०	1840126873200001
१६९९	विधवा	२०३५०३२०००१२१	कटि देवी नेपाली	महिला	२०३५-०३-२०	४६	४	७१३०३६/५८०		७९८०	1840127027800001
१७००	विधवा	२०२०१०१००४१९६	गंगु देवी खडायत	महिला	२०२०-१०-१०	६०	४	७०४७		७९८०	1840106797200002
१७०१	विधवा	२०२२०९०२०००३३	चनु देवी खडायत	महिला	२०२२-०९-०२	५८	४	७१३०३६/४१५		७९८०	1840127065700001
१७०२	विधवा	२०२००६०१००६४७	जसु देवी बिष्ट	महिला	२०२०-०६-०१	६१	४	७१३०३६-१२०		७९८०	1840127119700001
१७०३	विधवा	२०२३०७०५००८८९	जला देवी बोहरा	महिला	२०२३-०७-०५	५७	४	७१३०३६-५५१		७९८०	1840126885300001
१७०४	विधवा	२०३१०११२०११८६	जानकी देवी बोहरा	महिला	२०३१-०१-१२	५०	४	७१३०३६-५५४		७९८०	1840126966600001
१७०५	विधवा	२०२९०९११००७३	जानकी देवी विष्ट	महिला	२०२९-०९-११	५१	४	७१३०३६/७६		७९८०	1840127094000001
१७०६	विधवा	२०२९११०३०००८१	जलु देवी वोहरा	महिला	२०२९-११-०३	५१	४	७१३०३६/४३५		७९८०	1840126954100001
१७०७	विधवा	२०२६०५१८००७८३	तुलसि साउद	महिला	२०२६-०५-१८	५५	४	५८५		७९८०	1840127003700001
१७०८	विधवा	२०३३१००५००५०२	तारा पार्की	महिला	२०३३-१०-०५	४७	४	७१३०३६/४८५		७९८०	1840127053700001
१७०९	विधवा	२०२८१२१६०००८३	तुलछी देवी डौंडे	महिला	२०२८-१२-१६	५२	४	७१३०३६/३९१		७९८०	1840126927400001
१७१०	विधवा	२०२७०११५०३३०८	तारा देवी बोगटी	महिला	२०२७-०१-१५	५४	४	३०७८०		७९८०	1840127092400001
१७११	विधवा	२०२७११०२००२६९	देउमा बिष्ट साउद	महिला	२०२७-११-०२	५३	४	७१-०१-७४-०४३४२		७९८०	1840127046100001
१७१२	विधवा	२०३६०७१५००२९४	देवकी देवी जोशी	महिला	२०३६-०७-१५	४४	४	७१३०३६/३१८		७९८०	1840127046700001
१७१३	विधवा	२०४४०६१०००२०२	नन्ना देवी बोहरा	महिला	२०४४-०६-१०	३६	४	७१३०३६/४३९		७९८०	1840126955300001
१७१४	विधवा	२०२४०३०४००५८२	नन्दा देवी बिष्ट	महिला	२०२४-०३-०४	५७	४	७१३०३६-५१		७९८०	1840126975600001
१७१५	विधवा	२०५५१११७०३६३५	निरुता कुमारी कार्की	महिला	२०५५-११-१७	२५	४	७१-०१-७३-०५४५६		७९८०	1840153951700001
१७१६	विधवा	२०१८०५०७०१७८८	नन्दा देवी साउद	महिला	२०१८-०५-०७	६३	४	७१३०३६-३३४		७९८०	1840127117600001
१७१७	विधवा	२०२३०११४००५७९	पम्मा देवी खडका	महिला	२०२३-०१-१४	५८	४	६८३०१८-२५२		७९८०	1840126910100001
१७१८	विधवा	२०३००७१०००२८२	पार्वती देवी डौंडे	महिला	२०३०-०७-१०	५०	४	७१३०३६/६०३		७९८०	1840126928300001
१७१९	विधवा	२०४००५१००१०१८	भगवती देवी साउद	महिला	२०४०-०५-१०	४१	४	७१३०३६-२३०		७९८०	1840126898900001
१७२०	विधवा	२०२५०५१०००९२२	महामति देवी वोहरा	महिला	२०२५-०५-१०	५६	४	७१३०३६/४६९		७९८०	1840126841000001
१७२१	विधवा	२०३००५१००३८४१	मनु देवी बोगटी	महिला	२०३०-०५-१०	५१	४	७१३०३६-२४१		७९८०	1840126983000001
१७२२	विधवा	२०३३०५२०००९५६	रम्भा देवी नेपाली	महिला	२०३३-०५-२०	४८	४	७१३०३६-३२६		७९८०	1840127073600001
१७२३	विधवा	२०४२०६१००७०४३	लक्ष्मी देवी साउद	महिला	२०४२-०६-१०	३८	४	७१३०३६-२३४		७९८०	1840312132100001
१७२४	विधवा	२०३००२१५००५८७	लतिता देवी खडायत	महिला	२०३०-०२-१५	५१	४	७१३०३६/४७९		७९८०	1840126959300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१७२५	विधवा	२०३०१००७००२९८	लछु देवी बिष्ट	महिला	२०३०-१०-०७	५०	४	७१३०३६-७५		७९८०	1840126996800001
१७२६	विधवा	२०४१०११०१००५७	विर्मा देवी दमाई	महिला	२०४१-०१-१०	४०	४	७१३०३६-५२२		७९८०	1840306609400001
१७२७	विधवा	२०२००५०२००३३२	विर्खमती देवि जोशी	महिला	२०२०-०५-०२	६१	४	७१३०३६/३०३		७९८०	1840127081800001
१७२८	विधवा	२०३००७१०००८७६	वाट्ट देवी वोगटी	महिला	२०३०-०७-१०	५०	४	७१३०३६-१८०		७९८०	1840127116300001
१७२९	विधवा	२०२५०२१९०१११६	सौरा देवी सार्की	महिला	२०२५-०२-१९	५६	४	७१३०३६-३९१		७९८०	1840144348000001
१७३०	विधवा	२०३८०४०३००१२९	सुनीता देवि साउद	महिला	२०३८-०४-०३	४३	४	७१३०३६/४८०		७९८०	1840261667400001
१७३१	विधवा	२०३००८०५००२४७	हर्का देवी वोहरा	महिला	२०३०-०८-०५	५०	४	७१३०३६/४८१		७९८०	1840126835400001
१७३२	विधवा	२०२३०६१०००४२८	हरिना दमाइ	महिला	२०२३-०४-१०	५८	४	७१३०३६-८१		७९८०	1840127084700001
१७३३	विधवा	२०५२१२२००००५१	अमृता देवी बादी	महिला	२०५२-१२-२०	२८	५	७११०३८/५४६		७९८०	1840121412600001
१७३४	विधवा	२०५७०४१८०१३५६	अनिता दमाई	महिला	२०५७-०४-१८	२४	५	७१-०१-८०-०५९३०		७९८०	1840306592600001
१७३५	विधवा	२०४२०६०९०१०९७	अम्भा देवी दमाइ नेपाली	महिला	२०४२-०६-०९	३८	५	७१३०३६-३३७		७९८०	1840120638800001
१७३६	विधवा	२०२४०११०००६४१	कमला कामी	महिला	२०२४-०१-१०	५७	५	७१३०३८-४०		७९८०	1840121311400001
१७३७	विधवा	२०२२१२३०१६५५४	किट्टी झपाला	महिला	२०२२-१२-३०	५८	५	१७३		७९८०	1840120635200001
१७३८	विधवा	२०३५०३१५०८७८५	कम्पनी कामी	महिला	२०३५-०३-१५	४६	५	७१३०३८-३५२		७९८०	1840306594200001
१७३९	विधवा	२०३००४१६०००९४	खिन्तूरी देवी विष्ट	महिला	२०३०-०४-१६	५१	५	७१३०३८-३२५		७९८०	1840121414600001
१७४०	विधवा	२०३००११४००१९४	खुडकी देवी विष्ट	महिला	२०३०-०१-१४	५१	५	२१४०४		७९८०	1840143751200001
१७४१	विधवा	२०२०१२३०१६७७२	गोदावरी देवी जैसी	महिला	२०२०-१२-३०	६०	५	१२०२		७९८०	1840121881300001
१७४२	विधवा	२०२००४१५००७३३	चन्द्रकला सुनार	महिला	२०२०-०४-१५	६१	५	७१-०१-७०-०२००४		७९८०	1840101547400002
१७४३	विधवा	२०२३०४१०००४२३	जला देवी कडाल	महिला	२०२३-०४-१०	५८	५	७१३०३८/८३		७९८०	1840121413600001
१७४४	विधवा	२०३८०११२०४४४१	दिल बहार बादी	महिला	२०३८-०१-१२	४३	५	१८४६२		७९८०	1840306593400001
१७४५	विधवा	२०२३०४०४००१२९	धनकला देवी सवखोली	महिला	२०२३-०४-०४	५८	५	१६१०		७९८०	1840120537900001
१७४६	विधवा	२०२०१२३०१६७६४	नन्दा देवी जोशी	महिला	२०२०-१२-३०	६०	५	१३३०		७९८०	1840121190400001
१७४७	विधवा	२०२९०७०८००४०१	नन्दा देवी बिष्ट	महिला	२०२९-०७-०८	५१	५	७१३०३८-७५		७९८०	1840121188200001
१७४८	विधवा	२०२०१११४०१२१८	पदमा देवी जोशी	महिला	२०२०-११-१४	६०	५	१७७०		७९८०	1840280446100001
१७४९	विधवा	२००८१२३०६०३३८	पदमा देवी उपाध्याय	महिला	२००८-१२-०५	६३	५	१२२८		७९८०	1840121198700001
१७५०	विधवा	२०४८११२१०११६४	प्रमिला देवी सिंह	महिला	२०४८-११-२१	३२	५	७१३०३८-५५०		७९८०	1840121314600001
१७५१	विधवा	२०१९०२०५०६१७४	फुगी देबी जैशी	महिला	२०१९-०२-०५	६२	५	१२०३		७९८०	1840312132300001
१७५२	विधवा	२०३१०३१५००४०१	बसन्ती देवी जोशी	महिला	२०३१-०३-१५	५०	५	७१३०३८/१८५		७९८०	1840121198000001
१७५३	विधवा	२०२४०५१०००६७५	बासू देवी दमाई	महिला	२०२४-०५-१०	५७	५	३१४४२		७९८०	1840120390600001
१७५४	विधवा	२०३३१०२०००१४७	बसन्ती देवी सिंह	महिला	२०३३-१०-२०	४७	५	७१३०३८/११५		७९८०	1840120775900001
१७५५	विधवा	२०३००५०१०३४४४	मिठु बादी	महिला	२०३०-०५-०१	५१	५	७१३०३८-६५		७९८०	1840303776900002
१७५६	विधवा	२०२४०८०३००१४६	मिन्द्रा देवी जोशी	महिला	२०२४-०८-०३	५६	५	३४०		७९८०	1840123194300001
१७५७	विधवा	२०२०१२३०२२००२	मथुरा देवी जोशी	महिला	२०२०-१२-३०	६०	५	२०१		७९८०	1840105799000002
१७५८	विधवा	२०३४०४२०००१३३	मधु देवी साउद	महिला	२०३४-०४-२०	४७	५	७१३०३८-२८०		७९८०	1840120384200001
१७५९	विधवा	२०३३०८०९००८४७	मिना देवी नेपाली	महिला	२०३३-०८-०९	४७	५	७१३०३८-५२२		७९८०	1840120391000001
१७६०	विधवा	२०४००३२५००११२	राजेश्वरी देवी सिंह	महिला	२०४०-०३-२५	४१	५	७१३०३८-१३०		७९८०	1840120800200001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१७६१	विधवा	२०२६०११००३०४६	लालु देवी पार्की	महिला	२०२६-०१-१०	५५	५	७११०३८-४३५		७९८०	1840105351300002
१७६२	विधवा	२०३२०२१००४१९८	लक्ष्मी देवी बिष्ट	महिला	२०३२-०२-१०	४९	५	७१३०३८-४२३		७९८०	1840270634100001
१७६३	विधवा	२०३७०९०१०२०४७	सिता देवी कामी-मिजार	महिला	२०३७-०९-०१	४३	५	७१-०१-७३-०३८७०		७९८०	1840306594100001
१७६४	विधवा	२०२२०२०१००९५६	सुपारी वादि	महिला	२०२२-०२-०१	५९	५	२७३६९		७९८०	1840120415300001
१७६५	विधवा	२०५७०२१८००३११	सन्तोषी ओड मीजार	महिला	२०५७-०२-१८	२४	५	७१-०१-७५-०१४५९		७९८०	1840121976500001
१७६६	विधवा	२०२९०५०६००२२७	सरस्वती देवी अवस्थी	महिला	२०२९-०५-०६	५२	५	१७५३		७९८०	1840120375900001
१७६७	विधवा	२०४६०३१२०५८३५	सिता सुनार	महिला	२०४६-०३-१२	३५	५	७१-०१-८०-०५६२८		७९८०	1840306594400001
१७६८	विधवा	२०२६१२३०३२६८५	हिउकला देवी लुहार	महिला	२०२६-१२-३०	५४	५	१४२०		७९८०	1840148453400001
१७६९	विधवा	२०२३१०१८००२१७	हर्कु देवी बादी	महिला	२०२३-१०-१८	५७	५	३०७६१		७९८०	1840121097300001
१७७०	विधवा	२०२७०३१००१६८९	उजली शार्की	महिला	२०२७-०३-१०	५४	६	३२२१९		७९८०	1840130515400001
१७७१	विधवा	२०३००८२००२०७७	उजली देवी दमाई	महिला	२०३०-०८-२०	५०	६	७१३०३८-१८३		७९८०	1840306593900001
१७७२	विधवा	२०२५१०१६०१३९६	कल्पना रोकाया	महिला	२०२५-१०-१६	५५	६	७१-०१-७९-००८९२		७९८०	1840261668400001
१७७३	विधवा	२०५००१२२०११४४	कोपिला कुमारी धामी।रोकाया	महिला	२०५०-०१-२२	३१	६	७११०३८।२१८		७९८०	1840137223600001
१७७४	विधवा	२०२००७१०००४६३	कौसीदेवी कठायत	महिला	२०२०-०७-१०	६०	६	३२२२५		७९८०	1840136723500001
१७७५	विधवा	२०३८१११५०४८०७	कृष्णकला रोकाया	महिला	२०३८-११-१५	४२	६	७१३०३८।२४९		७९८०	1840143758300001
१७७६	विधवा	२०२८१०१२००२२७	कम्पनी सार्की	महिला	२०२८-१०-१२	५२	६	७१३०३८।३७६		७९८०	1840137080300001
१७७७	विधवा	२०४४१०१४०२०३६	कल्पना देवि दमाइ	महिला	२०४४-१०-१४	३६	६	७११०३८-२५३		७९८०	1840137240000001
१७७८	विधवा	२०२४०४०५००३१४	किस्ना देवि कठायत	महिला	२०२४-०४-०५	५७	६	३०८८४		७९८०	1840143906900001
१७७९	विधवा	२०२०१२३०१६७८३	काली देवी भाट	महिला	२०२०-१२-३०	६०	६	१५१२		७९८०	1840123160800001
१७८०	विधवा	२०२०१२३०१६६२४	गोमा भाट	महिला	२०२०-१२-३०	६०	६	१७९		७९८०	1840137088700001
१७८१	विधवा	२०२०१२३०१६६१६	गिठी देवी पाण्डे	महिला	२०२०-१२-३०	६०	६	१५९२		७९८०	1840137087700001
१७८२	विधवा	२०२३०२१०००३९३	चन्द्रमति बिष्ट	महिला	२०२३-०२-१०	५८	६	१४१०		७९८०	1840137494700001
१७८३	विधवा	२०३११०१२०२०७८	छत्रकला देवि रोकाया	महिला	२०३१-१०-१२	४९	६	७११०३८।३४१		७९८०	1840270634600001
१७८४	विधवा	२०३३०५१४००१८१	छन्चरीदेवी मिजार	महिला	२०३३-०५-१४	४८	६	७१३०३८-५३६		७९८०	1840121429000001
१७८५	विधवा	२०२६१२३०४६१६४	जौकला रोकाया	महिला	२०२६-१२-३०	५४	६	२१८		७९८०	1840143918400001
१७८६	विधवा	२०३२१०२५००१९७	जलादेवी गिरी	महिला	२०३२-१०-२५	४८	६	७१३०३८-२४१		७९८०	1840121988700001
१७८७	विधवा	२०२७०४१०००२८३	तुली सार्की	महिला	२०२७-०४-१०	५४	६	३२२२४		७९८०	1840137067500001
१७८८	विधवा	२०४००३२१०००४६	नन्दा देवी भट्टराई	महिला	२०४०-०३-२१	४१	६	७११०३८/११९		७९८०	1840137090500001
१७८९	विधवा	२०३८११२०००१६९	निर्मला देवी रोकाया	महिला	२०३८-११-२०	४२	६	७१३०३८/४४३		७९८०	1840137066900001
१७९०	विधवा	२०२२०१०२०१४७५	पदमा देवी रोकाया	महिला	२०२२-०१-०२	५९	६	७१३०३८-३२		७९८०	1840137092900001
१७९१	विधवा	२०२७११०९०००५८	पार्वतीदेवी भट्टराइ	महिला	२०२७-११-०९	५३	६	२५३४२		७९८०	1840136722100001
१७९२	विधवा	२०२००४१००२२९२	पिरा देवी थापा	महिला	२०२०-०४-१०	६१	६	७११०३८।६१२		७९८०	1840137358000001
१७९३	विधवा	२०२०१२३०३४६८४	भुरी देबि भाट	महिला	२०२०-१२-३०	६०	६	१४५४		७९८०	1840122060300001
१७९४	विधवा	२०२९०२१८००२२९	भगवती कुमारी रोकाया	महिला	२०२९-०२-१८	५२	६	१८८४		७९८०	1840137079800001
१७९५	विधवा	२०२५०९२८००४२९	मनु कामी	महिला	२०२५-०९-२८	५५	६	७१३०३८-५५०		७९८०	1840130507500001
१७९६	विधवा	२०३५०८०३००१६७	माधवी रोकाया	महिला	२०३५-०८-०३	४५	६	७१३०३८-३७२		७९८०	1840121425300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१७९७	विधवा	२०२४०३१००१७३६	रतना देवी कामी	महिला	२०२४-०३-१०	५७	६	१५६३		७९८०	1840137220100001
१७९८	विधवा	२०३८०५१०००५३५	रतना देवी रोकाया	महिला	२०३८-०५-१०	४३	६	७१३०३८/२१०		७९८०	1840122058800001
१७९९	विधवा	२०४७०११३००१०९	रेखा कुमारी थापा	महिला	२०४७-०१-१३	३४	६	७११०३८-५२७		७९८०	1840122057600001
१८००	विधवा	२०२५०७१५००४१२	रंग देवी कामी	महिला	२०२५-०७-१५	५५	६	७१-०१-७१-०३२६०		७९८०	1840130421300001
१८०१	विधवा	२०२०१२३०१६७५६	ललितादेवी रोकाया	महिला	२०२०-१२-३०	६०	६	१८१०		७९८०	1840121430900001
१८०२	विधवा	२०४५०५१५१२६९३	सुशिला कुमारी धामी-रोकाया	महिला	२०४५-०५-१५	३६	६	७११०३८-५२		७९८०	1840292949000001
१८०३	विधवा	२०४००५१००१७९४	सम्झना देवी चौहान	महिला	२०४०-०५-१०	४१	६	७१३०३८-५७९		७९८०	1840137089600001
१८०४	विधवा	२०३६०५०९०१६४६	सरविन्दा देवि ओजा	महिला	२०३६-०५-०९	४५	६	१०९८२		७९८०	1840102541900002
१८०५	विधवा	२०२००८०४०१५५३	सुर्जा साकि	महिला	२०२०-०८-०४	६०	६	७१३०३८-३८३		७९८०	1840143900900001
१८०६	विधवा	२०२७०५०४००२३४	सुना देवी नेपाली	महिला	२०२७-०५-०४	५४	६	७१३०३६-५२६		७९८०	1840136724300001
१८०७	विधवा	२०२१०२२०००११५	हिउकला देवी रोकाया	महिला	२०२१-०२-२०	६०	६	१८९४		७९८०	1840143919600001
१८०८	विधवा	२०२५१००८०१२८६	इन्द्रा देवी ओखेडा	महिला	२०२५-१०-०८	५५	७	७११०३७-३७७		७९८०	1840153952000001
१८०९	विधवा	२०३००११००३६३४	किस्ना देवी पाध्या	महिला	२०३०-०१-१०	५१	७	७१३०३७-१३३		७९८०	1840126324900001
१८१०	विधवा	२०२८१०१२००२३५	किडी देवी पार्की	महिला	२०२८-१०-१२	५२	७	७१३०३७/३७२		७९८०	1840126412600001
१८११	विधवा	२०२८१०१५०८५९५	चिउतरी ओखेडा	महिला	२०२८-१०-१५	५२	७	७१३०३७-१६९		७९८०	1840280448800001
१८१२	विधवा	२०३५०५०२००२१५	जला देवी साकी	महिला	२०३५-०५-०२	४६	७	९६		७९८०	1840126391200001
१८१३	विधवा	२०४००८०४०१२७३	जानकी दमाङ	महिला	२०४०-०८-०४	४०	७	७१३०३७-२६		७९८०	1840126393900001
१८१४	विधवा	२०२८०७१३००१३३	झिरकली देवी चलाउने	महिला	२०२८-०७-१३	५२	७	७१३०३७/१३१		७९८०	1840126292700001
१८१५	विधवा	२०३३०८२९०००५३	झिमा आग्री	महिला	२०३३-०८-२०	४७	७	७१३०३७/३७९		७९८०	1840126361600001
१८१६	विधवा	२०३२०१०६००२३८	देव देवी ओखेडा	महिला	२०३२-०१-०६	४९	७	७१३०३७/७००		७९८०	1840103759300001
१८१७	विधवा	२०२८०३१०००४३२	धना देवी उपाध्याय	महिला	२०२८-०३-३०	५५	७	२०७४		७९८०	1840126432700001
१८१८	विधवा	२०३०१२०३००१५२	धनलक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०३०-१२-०३	५०	७	२७१६७		७९८०	1840126474100001
१८१९	विधवा	२०२२०४०४००१८८	धनलक्ष्मी पाध्या	महिला	२०२२-०४-०४	५६	७	७१३०३७/१३२		७९८०	1840126462000001
१८२०	विधवा	२०३२०३०८००६३६	नन्दा देवी उपाध्याय	महिला	२०३२-०३-०८	४९	७	१३३८६		७९८०	1840126813300001
१८२१	विधवा	२०२८०१०२००५०८	पारु साकी	महिला	२०२८-०१-०२	५३	७	७१३०३७/१३०		७९८०	1840126312800001
१८२२	विधवा	२०२३०६०४००१३२	मतीकला देवी पाध्या	महिला	२०२३-०६-०४	५७	७	७१३०३७/११७		७९८०	1840126410900001
१८२३	विधवा	२०४००२१२०००९६	मिजुली देवी आग्री	महिला	२०४०-०२-१२	४१	७	७१३०३७/२४०		७९८०	1840126415100001
१८२४	विधवा	२०२०१२३०१६८२२	मनमति देवी जैशी	महिला	२०२०-१२-३०	६०	७	१७९८		७९८०	1840126151900001
१८२५	विधवा	२०२६०२०३००३४२	मैना देवी पाध्याय	महिला	२०२६-०२-०३	५५	७	१९६२		७९८०	1840126396400001
१८२६	विधवा	२०३५०५१०००४९९	मना साकी	महिला	२०३५-०५-१०	४६	७	७१३०३७/१४		७९८०	1840126392500001
१८२७	विधवा	२०४३०११००२१२६	मिसुली देवी आग्री	महिला	२०३०-०१-१०	५१	७	७१३०३७-३६८		७९८०	1840126440100001
१८२८	विधवा	२०२६०७०३००२०२	लालमति पाध्या	महिला	२०२६-०७-०३	५४	७	१७९५		७९८०	1840126451700001
१८२९	विधवा	२०२६०६२६००१५३	लक्ष्मी देवी पाध्या	महिला	२०२६-०६-२६	५४	७	७११०३७-३५६		७९८०	1840126273400001
१८३०	विधवा	२०३७०१०४०२९४९	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	२०३७-०१-०४	४४	७	७१३०३७-२६१		७९८०	1840298886000001
१८३१	विधवा	२०४३०६१००२०७५	शान्ति देवी सुनार	महिला	२०४३-०६-१०	३७	७	७१-०१-७१-०२०४६		७९८०	1840126106600001
१८३२	विधवा	२०२३०८०५००४०८	सत्य देवी रोकाया	महिला	२०२३-०८-०५	५७	७	१९४८		७९८०	1840126403500001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१८३३	विधवा	२०२३०७१००२०७५	सिद्ध देवी ओखेडा	महिला	२०२३-०७-१०	५७	७	७१३०३७-२४६		७९८०	1840144684400002
१८३४	विधवा	२०३८१२२४०००६३	हरिना देवी पाध्या	महिला	२०३८-१२-२४	४२	७	७१३०३७/१९७		७९८०	1840126154000001
१८३५	विधवा	२०३३१०१२००८९६	हिरा सार्की	महिला	२०३३-१०-१२	४७	७	७१३०३७-२०९		७९८०	1840126463600001
१८३६	विधवा	२०३२०१०४००१९१	हंसा सार्की	महिला	२०३२-०१-०४	४९	७	७१३०३७/२५२		७९८०	1840126372900001
१८३७	विधवा	२०४६०११०००३०५	अम्बीका देबी पार्की	महिला	२०४६-०१-१०	३५	८	७१३०३७/५२०		७९८०	1840142464200001
१८३८	विधवा	२०४४०९२३०००३३	अम्बिका देवी जैशी	महिला	२०४४-०९-२३	३६	८	७१३०३७/५६५		७९८०	1840126803800001
१८३९	विधवा	२०३२१००५०४१७५	अम्बिका देवी जैशी	महिला	२०३२-१०-०५	४८	८	७१३०३७/५८४		७९८०	0750150578000001
१८४०	विधवा	२०४२०११२०४९१४	उजली देवी पाध्याय	महिला	२०४२-०१-१२	३९	८	७१३०३७-५०		७९८०	1840306592800001
१८४१	विधवा	२०२५०५१२००३१४	कमला देवी दमाई	महिला	२०२५-०५-१२	५६	८	७१-०१-७१-०१५५३		७९८०	1840122096800001
१८४२	विधवा	२०२८०३२०००२४१	कला देवी पाध्या	महिला	२०२८-०३-२०	५३	८	७१३०३७/१५२		७९८०	1840122095000001
१८४३	विधवा	२०३००९०५०००९६	कन्ता देवी पाध्या	महिला	२०३०-०९-२५	५०	८	७१३०३७-२२०		७९८०	1840142229600001
१८४४	विधवा	२०२०१२३०१६८८९	किस्ना देवी जैशी	महिला	२०२०-१२-३०	६०	८	१७५६		७९८०	1840142467100001
१८४५	विधवा	२०२००३१५०१५७६	केउडी पार्की	महिला	२०२०-०३-१५	६१	८	७१३०३७/७५२		७९८०	1840122218700001
१८४६	विधवा	२०२७०५०३०३२५५	किस्ना देवी पण्डित	महिला	२०२७-०५-०३	५४	८	७१३०३७/४१०		७९८०	1840280449300001
१८४७	विधवा	२०२६१००७००६०१	गिता देवी उपाध्याय	महिला	२०२६-०७-१०	५४	८	७१-०१-७५-०२०२७		७९८०	1840142467900001
१८४८	विधवा	२०१९१२३०१४६७४	गंगमति देवी जैशी	महिला	२०२९-१२-३०	५१	८	१७६०		७९८०	1840142566100001
१८४९	विधवा	२०२२०४१६००९४३	जमना देवी पाध्याय	महिला	२०२२-०४-१६	५९	८	७१३०३७-१९१		७९८०	1840142559800001
१८५०	विधवा	२०३२०२१५०४४११	जुनकिडि देवी पाध्या	महिला	२०३२-०२-१५	४९	८	७१३०३७ २७३		७९८०	1840261667600001
१८५१	विधवा	२०४००४०५००२११	जमना देवी जैशी	महिला	२०४०-०४-०५	४१	८	७१३०३७/४७७		७९८०	1840142349000001
१८५२	विधवा	२०२९०१०३००३१४	तुलसी देवी जोशी	महिला	२०२९-०१-०३	५२	८	७१३०३७/४७३		७९८०	1840142409900001
१८५३	विधवा	२०३६०८०७०००९१	दिर्खमति जैशी	महिला	२०३६-०८-०७	४४	८	७१३०३७-०१		७९८०	1840142568400001
१८५४	विधवा	२०४००४०५००३०२	नन्दा देवी जैशी	महिला	२०४०-०४-१५	४१	८	७१३०३७/२३५		७९८०	1840122095700001
१८५५	विधवा	२०२४०७०५००४१६	नन्दा देवी पण्डित	महिला	२०२४-०७-०५	५६	८	७१३०३७/२०		७९८०	1840142338300001
१८५६	विधवा	२०२६०४११०१५५४	नन्दा देवी सानी	महिला	२०२६-०४-११	५५	८	७१३०३७-६८३		७९८०	1840306592900001
१८५७	विधवा	२०५३१००४०१४५१	पद्मा कुमारी जोशी	महिला	२०५३-०४-१०	२८	८	७१-०१-७६-०४३१२		७९८०	1840142231900001
१८५८	विधवा	२०२६०८०३००१४१	पुनि देवी खत्री	महिला	२०२६-०८-०३	५४	८	७१३०३७-४२०		७९८०	1840142478300001
१८५९	विधवा	२०४१०१११००९२४	प्रेमकला दमाइ	महिला	२०४१-०१-११	४०	८	७१३०३७-५१४		७९८०	1840142053600001
१८६०	विधवा	२०३००२११०१४६९	बिस्ना देवी पंडित	महिला	२०३०-०२-११	५१	८	७१३०३७-३९		७९८०	1840298862300001
१८६१	विधवा	२०२९०३०५०१३४७	भागरती पण्डित	महिला	२०२९-०३-२७	५२	८	७१३०३७-६४		७९८०	1840142323500001
१८६२	विधवा	२०२२०४२४०००५३	मन्धरी देवी जोशी	महिला	२०२२-०४-२४	५९	८	७१३०३७/५१४		७९८०	1840122140800001
१८६३	विधवा	२०२४११०९०००७१	महा देवी सिंह	महिला	२०२४-११-०९	५६	८	७१३०३७/५००		७९८०	1840124956000001
१८६४	विधवा	२०३२११०४००३९८	मैना देवी खत्री	महिला	२०३२-०४-११	४९	८	७१३०३७-४०२		७९८०	1840142350200001
१८६५	विधवा	२०३५०८१५०१२३५	राधिका देवी खड्का	महिला	२०३५-०८-१५	४५	८	७१-०१-७४-०२९३६		७९८०	1840142204800001
१८६६	विधवा	२०२५११०५००२३३	रत्ना देवी जैशी	महिला	२०२५-११-०५	५५	८	७१३०३७/२३४		७९८०	1840142162700001
१८६७	विधवा	२०३९०६०८००५१९	लक्ष्मी देवी खड्का	महिला	२०३९-०८-०६	४१	८	७१३०३७-३९६		७९८०	1840142475900001
१८६८	विधवा	२०२५१११४००५९९	लक्ष्मी देवी पाध्याय	महिला	२०२५-११-१४	५५	८	७१३०३७-१५४		७९८०	1840142473900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१८६९	विधवा	२०२७१११८००४०६	विस्नमति पाध्या	महिला	२०२७-११-२०	५३	८	७१३०३७-८१		७९८०	1840122094300001
१८७०	विधवा	२०३३०८१६०००८१	विस्ना देवी पाध्या	महिला	२०३३-०८-१६	४७	८	७१३०३७/७३९		७९८०	1840142325000001
१८७१	विधवा	२०२५०२०२००२७२	विस्ना देवी खत्री	महिला	२०२६-०२-०२	५५	८	१६८६		७९८०	1840142227700001
१८७२	विधवा	२०४३१२१४०००७९	सिता देवी पाध्या	महिला	२०४३-१२-१४	३७	८	७१३०३७/६७		७९८०	1840142228600001
१८७३	विधवा	२०५५०८१७०१८८२	सारदा कुमारी जोशी	महिला	२०५५-०८-१७	२५	८	७१-०१-७६-०३६९५		७९८०	1840112665100002
१८७४	विधवा	२०३००८१४००२०७	सिद्धु साकी	महिला	२०३०-०८-१४	५०	८	७१३०३७/३४९		७९८०	1840142347900001
१८७५	विधवा	२०४८०६१००७४३८	सिजना खड्का	महिला	२०४८-०६-१०	३२	८	७१-०१-७५-०१५६१		७९८०	1840152474700003
१८७६	विधवा	२०१०१२३०६५४४३	अम्बा दमाई	महिला	२०३२-०३-२८	४९	९	७१३०१८-२८०		७९८०	1840122089800001
१८७७	विधवा	२०१३१२०५०३२३१	उजली देवि डेउडा	महिला	२०१३-१२-०५	६७	९	१६१६		७९८०	1840312130600001
१८७८	विधवा	२०२४१००२००३६७	कलावती बिष्ट	महिला	२०२४-१०-०२	५६	९	२४२७		७९८०	1840122000100001
१८७९	विधवा	२०३१०५१०००५५५	कलसि देवी देउडा	महिला	२०३१-०५-१०	५०	९	७१३०१८ १९३		७९८०	1840122000500001
१८८०	विधवा	२०४१०२२०००१५४	कन्तरी देवी देउडा	महिला	२०४१-०२-२०	४०	९	७१३०१८ २०८		७९८०	1840122002200001
१८८१	विधवा	२०३०१००८००११४	कन्थी देवि खड्का	महिला	२०३०-१०-०८	५०	९	७१३०१८/७३		७९८०	1840122001600001
१८८२	विधवा	२०२२०६१०००३६२	खिन्तुरी भुल	महिला	२०२२-०६-१०	५८	९	७१३०१८/१८५		७९८०	1840121998500001
१८८३	विधवा	२०२३०११००४२१५	गोला खड्का	महिला	२०२३-०१-१०	५८	९	७४५२		७९८०	1840121430600001
१८८४	विधवा	२०३६१००५००२९९	जला कामी	महिला	२०३६-१०-०५	४४	९	७१३०१८ ४४		७९८०	1840121987100001
१८८५	विधवा	२०२००९२०००१८७	जमना देवी बिष्ट	महिला	२०२०-०९-२०	६०	९	७१३०१८ ७५		७९८०	1840128624400001
१८८६	विधवा	२०२७०४०२०१२६२	जयन्ती देवि खड्का	महिला	२०२७-०४-०२	५४	९	७१३०१८-२९२		७९८०	1840121997700001
१८८७	विधवा	२०२८०५०२००२६९	जुना देवी भण्डारी	महिला	२०२८-०५-०२	५३	९	१८/०८/१९७१		७९८०	1840121986400001
१८८८	विधवा	२०२०१२१५००५५३	ज्ञानु देवी खड्का	महिला	२०२०-१०-१५	६०	९	२३३५१		७९८०	1840121985800001
१८८९	विधवा	२०३२०११००२४९१	जानकी ल्वार	महिला	२०३२-०१-१०	४९	९	७१३०१८-२१०		७९८०	1840128625800001
१८९०	विधवा	२०३५०८०२०००७८	झिरकुली खड्का	महिला	२०३५-०८-०२	४५	९	२४०४२		७९८०	1840121985400001
१८९१	विधवा	२०२७०३१२०१९३३	धनसरा देवी खड्का	महिला	२०२७-०३-१२	५४	९	२४३६		७९८०	1840269197200001
१८९२	विधवा	२०३०११३०००९१८	धर्मा देवी जैशी	महिला	२०३०-११-३०	५०	९	१४७८		७९८०	1840153200300001
१८९३	विधवा	२०३१०८०३००८६९	धौली देवी रेग्मी	महिला	२०३१-०८-०३	४९	९	५१३८		७९८०	1840144291300001
१८९४	विधवा	२०२०१२३०१६९२१	नन्दमती भुल	महिला	२०२०-१०-०५	६०	९	७१३०१८/१७९		७९८०	1840121984400001
१८९५	विधवा	२०२५१२३०२२९६९	नन्ना देबि सिंह	महिला	२०२५-१२-३०	५५	९	१४१		७९८०	1840121983800001
१८९६	विधवा	२०१५१२०५०३१५२	निरजला देवि खड्का	महिला	२०१५-१२-०५	६५	९	१५७६		७९८०	1840312130800001
१८९७	विधवा	२०४५१००३०२१६८	निरा देवी भण्डारी	महिला	२०४५-१०-०३	३५	९	७१-०१-७८-००२८१		७९८०	1840121983100001
१८९८	विधवा	२०२५०३१२००२१२	पुतली देवी भण्डारी	महिला	२०२५-०३-१२	५६	९	२३६०		७९८०	1840121981500001
१८९९	विधवा	२०३५०६१७०१४०९	पानसरा बिष्ट	महिला	२०३५-०६-१७	४५	९	७१३०१८-२७५		७९८०	1840147094100002
१९००	विधवा	२०२८०६१२००२८२	पारु देवी बिष्ट	महिला	२०२८-०६-१२	५२	९	७१३०१८ ७७		७९८०	1840121982600001
१९०१	विधवा	२०२६०८०८००१०८	पार्वती साकी	महिला	२०२६-०८-०८	५४	९	८००५		७९८०	1840121981900001
१९०२	विधवा	२०३०१०१६०१४४६	पुतली भुल	महिला	२०३०-१०-१६	५०	९	७१३०१८-२३७		७९८०	1840288108000001
१९०३	विधवा	२०३७०१०१०१६९९	मन्धरी भुल	महिला	२०३७-०१-०१	४४	९	७१३०१८-९८		७९८०	1840121200400001
१९०४	विधवा	२०३००३२२०११३४	मना दमाई	महिला	२०३३-०३-२२	४८	९	३०९४६		७९८०	1840153200700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१९०५	विधवा	२०२११२३०११६८३	राधा देवी बिष्ट	महिला	२०२१-१२-३०	५९	९	७८		७९८०	1840121988900001
१९०६	विधवा	२०२४०५२३००६६३	रुपा देवि कामि	महिला	२०२४-०५-२३	५७	९	७४३१		७९८०	1840306593800001
१९०७	विधवा	२०३८१०१४०२३७६	लक्ष्मी देवी खडका	महिला	२०३८-१०-१४	४२	९	२४०६७		७९८०	1840261668600001
१९०८	विधवा	२०३२१२१३००३५५	लक्ष्मी जोशी	महिला	२०३२-१२-१३	४८	९	७१-०१-७४-०३९७३		७९८०	1840121988200001
१९०९	विधवा	२०५७०४१०१२४५९	विमला कुमारी जैशी	महिला	२०५७-०४-१०	२४	९	७१-०१-७४-०५४४०		७९८०	
१९१०	विधवा	२०३९०५०१००११२	शान्ती देवी बिष्ट	महिला	२०३९-०५-०१	४२	९	७१३०१८१५		७९८०	1840121980700001
१९११	विधवा	२०३९१०१५०८०७१	सुर्जा लुहार	महिला	२०३९-१०-१५	४१	९	७१-०१-७९-०५९७७		७९८०	1840280448300001
१९१२	विधवा	२०३३०४०२००११४	सिता देवी भण्डारी	महिला	२०३३-०४-०२	४८	९	७१३०१८१२११		७९८०	1840121980300001
१९१३	विधवा	२०४१०८१८०१७६५	संगीता देवी थापा	महिला	२०४१-०८-१८	३९	९	१४६३३		७९८०	0650262569200001
१९१४	विधवा	२०२२१२३०४०१६६	हासुली भण्डारी	महिला	२०२२-१२-३०	५८	९	९९		७९८०	1840121979600001
१९१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०९२८०३८१५	नीमला कुमारी खत्री	महिला	२०६६-०९-२८	१४	१		बल ब खत्री	११९७०	1840298864400001
१९१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२११०२०८८६२	लक्ष्मी कुमारी भट्ट	महिला	२०७२-११-०२	८	१		कलावती देवि भट्ट	११९७०	1840146735400001
१९१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०१०५००१५१	विकास सायर	पुरुष	२०५८-०१-०५	२३	२	७१-०१-७८-००७२५	विस्ना देवी सायर	११९७०	1840126773000001
१९१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०४१०००६३५	शुरेश बहादुर खडका	पुरुष	२०४४-०४-१०	३७	२	७१३०३९१४५९	हर्क खडका	११९७०	1840124214700001
१९१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०३१८०९४३२	अभिषेक चनारा	पुरुष	२०७३-०३-१८	८	३		जनिशा पार्की -चनारा	११९७०	1840292955600001
१९२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८१०२२०१७९४	आशीका कुमारी बि क	महिला	२०६८-१०-१२	१३	३		लक्ष्मी कामी	११९७०	1840129124000001
१९२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७०१२०६०३६१९	सर्जन रोकाया	पुरुष	२०७०-१२-०६	१०	३		चक्र रोकाया	११९७०	1840131468900001
१९२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८०४०४०७३९१	अर्चना बिष्ट	महिला	२०७८-०४-०४	३	४		भक्त बहादुर बिष्ट	११९७०	1840145870200001
१९२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०२१५०४५४६	जगदिस बिष्ट	पुरुष	२०६९-०२-१५	१२	४		जनक बहादुर बिष्ट	११९७०	1840131196500001
१९२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११०११०२१४३	निशा कुमारी बिष्ट	महिला	२०६१-१०-११	१९	४	०१-८०-००७८८	जानकी देवी बिष्ट	११९७०	1840145749700001
१९२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४१६१०२१६	भिम बहादुर साउद	पुरुष	२०७४-०४-१६	३७	४	७१-०१-७४-०२४८९	लछु देवी साउद	११९७०	1840132154100001
१९२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००२१००८८८७	अम्बिका कुमारी बिष्ट	महिला	२०४०-०२-१०	४१	५	७११०३६-१५०		११९७०	1840298883100001
१९२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००६०३०५०११६२	रमा कुमारी जोशी	महिला	२००६-०३-०५	१८	५	८००८०८	बसन्ती देवी जोशी	११९७०	1840130963400001
१९२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५०१०११२१	कमला कुमारी उपाध्याय	महिला	२०६५-०५-०१	१६	७		सुरेन्द्रराज उपाध्याय	११९७०	1840126504100001
१९२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०९१०००१०५	प्रेमजला सुनार	महिला	२०५८-०९-१०	२२	७	छैनर	वाटु सुनार	११९७०	1840132061300001
१९३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०८२२०१०४४	भाना सुनार	महिला	२०६७-०८-२२	१३	७		वाटु सुनार	११९७०	1840131884300001
१९३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११०२८००१३३	विमल चलाउने	पुरुष	२०६१-१०-२८	१९	७	छैनर	मनकला चलाउने	११९७०	1840131727700001
१९३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०६१४१०६२२	विकेद्र चलाउने	पुरुष	२०७३-०६-१४	७	७		शेरु चलाउने	११९७०	1840312158500001
१९३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०८१२१०६५७	सविता सार्की	महिला	२०७२-०८-१२	८	७			७९८०	1840312143700001
१९३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०२२८००१०२	कवि गिरी	पुरुष	२०४४-०२-२८	३७	१	१८६८		६३८४	1840124536200001
१९३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९१२०९००१९१	चेतराज जोशी	पुरुष	२०४९-१२-०९	३६	१	७१३०३९-२४१		६३८४	1840124811800001
१९३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५३००१४५७	दिनेश कोईराला	पुरुष	२०४३-०५-३०	३८	१	७१३०३९-८१६		६३८४	1840143936800001
१९३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४०२००२२१	देबराज जोशी	पुरुष	२०५२-०४-०२	२९	१	७१-०१-७७-०५३५०		६३८४	1840124597900001
१९३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०८०४१३४	दिपक राज जोशी	पुरुष	२०५७-०१-०८	२४	१	७१ ०१ ७८ ०२१३२		६३८४	1840270635800001
१९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३१००११६२	प्रेम बहादुर ओली	पुरुष	२०२५-०३-१०	५६	१	२८		६३८४	1840108478800001
१९४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०७१०००५१५	बासु देब जैशी	पुरुष	२०३८-०७-१०	४२	१	७१३९-१३८५८		६३८४	1840124680300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१९४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०११०१९१०५	सिद्धधराज जोशी	पुरुष	२०५२-०१-१०	२९	१	७१-०१-७८-०२१३१		६३८४	1840306591800001
१९४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०८१८०२४९६	सुना कुमारी निरौला	महिला	२०४३-०८-१८	३७	१	७१३०३९-३०८		६३८४	1840280447400001
१९४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०२२७०४०९५	अनिल बि क	पुरुष	२०६९-०२-२७	१२	२			६३८४	1840306569300001
१९४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०८१५००२२५	किणु थापा	महिला	२०६१-०८-१५	१९	२	७१-०१-७७-०००९९		६३८४	1840133671900001
१९४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५०४००३६२	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२०४८-०५-०४	३३	२	७११०३९ १७८		६३८४	1840124448000001
१९४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०१५०८९५९	पारभती कुमारी कामी	महिला	२०२८-१०-१५	५२	२	७१३०३९/४४		६३८४	1840306594000001
१९४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०४०३००२६३	पदमा कुमारी थापा	महिला	२०४१-०४-०३	४०	२	७१३०३९ २६८		६३८४	1840126699900001
१९४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००५१५०१३२३	बासु देवी खाती	महिला	२०३०-०५-१५	५१	२	७१३०३९-१०९		६३८४	1840124449300001
१९४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००५०६००४१४	भीम बहादुर खाती	पुरुष	२०४०-०५-०६	४१	२	७१३०३९-३७७		६३८४	1840125248900001
१९५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०८०१००२४५	रमेश बि क	पुरुष	२०६४-०८-०१	१६	२	८०८०१०		६३८४	1840128847800001
१९५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१०१५००३६३	विरबल बहादुर थापा	पुरुष	२०३६-१०-१५	४४	२	३२३		६३८४	1840125270500001
१९५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२०२०१०६२	जुना देवी पाध्या	महिला	२०१६-१२-०२	६४	३	७१३०३६-७१६		६३८४	1840127178000001
१९५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९११०२०१६७५	राम धामी	पुरुष	२०४९-११-०२	३१	३	७१३०३६-२३०		६३८४	1840127151600001
१९५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०५०९०१९३३	लक्ष्मीमा देवी पाध्या	महिला	२०१८-०५-०९	६३	३	७१३०३६/२८३		६३८४	1840126581000001
१९५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०७२८००९१३	जमना वोहरा	महिला	२०६२-०७-२८	१८	४	८०८०१०		६३८४	1840132160600001
१९५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२३१३५९१४	टिका दत्त जोशी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६६	४	५१६		६३८४	1840126901900001
१९५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०३१४०२४९४	महादेव जोशी	पुरुष	२०३६-०३-१४	४५	४	७१३०३६-६१८		६३८४	1840306592100001
१९५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२३०६९५७	मानमति देवि साउँद	महिला	२०२०-१२-३०	६०	४	५५१		६३८४	1840153951400001
१९५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०११४०१३०९	अन्जु सार्की	महिला	२०६८-०१-१४	१३	५			६३८४	1840145894000001
१९६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६११२२३००७१८	चन्द्रा जैशी	महिला	२०६१-१२-२३	१९	५	७१-०१-७८-०१६६६		६३८४	1840122217500001
१९६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०४१०००८२७	जंगे बिष्ट	पुरुष	२०४३-०४-१०	३८	५	७१३०३८-२३९		६३८४	1840120204000001
१९६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५१००५८६४	दुर्गा चौहान	महिला	२०४३-०५-१०	३८	५	७११०३६-२७		६३८४	1840121311600001
१९६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२३०२६४८५	बिरे खाती	पुरुष	२०१४-०१-१५	६७	५	८३६		६३८४	1840100463400002
१९६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४१२०७०९४५९	आरुष रोकाया	महिला	२०७४-१२-०७	६	६			६३८४	1840270642500001
१९६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२१००२५५९	छाया बिष्ट	महिला	२०६४-०२-१०	१७	६	७१-०१-८०-०५३५५		६३८४	1840131910500001
१९६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११०१५०४२७४	नरेश रोकाया	पुरुष	२०४१-१०-१५	३९	६	७१३०३८-१४१		६३८४	1840137063100001
१९६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३१२३०११४४७	राम बहादुर बि क	पुरुष	२०२३-१२-३०	५७	६	७११०३८/४५		६३८४	1840137135200001
१९६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०२०६०३५४७	शंकर वि क	पुरुष	२०६९-०२-०६	१२	६			६३८४	1840261699900001
१९६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०२१५०४५८९	सुवास रोकाया	पुरुष	२०६८-०२-१५	१३	६			६३८४	1840147780900001
१९७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०४२८०१६९५	हरिजला रोकाया	महिला	२०२८-०४-२८	५३	६	७११०३८-२८६		६३८४	1840130495300001
१९७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२१४०१३४१	अनिल सार्की	पुरुष	२०६७-०२-१४	१४	७			६३८४	1840132060800001
१९७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६११२७००५३२	उमा देवी उपाध्याय	महिला	२०२६-११-२७	५४	७	७१३०३७-२४९		६३८४	1840126224900001
१९७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१००५००१३२	कमला रोकाया	महिला	२०५२-१०-०५	२८	७	७११०३७/३७३		६३८४	1840131970600001
१९७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०२१६०१२५५	दुर्गा कुमारी उपाध्याय	महिला	२०६२-०२-१६	१९	७	छैन?		६३८४	1840131841200001
१९७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८१२०५२१६	नरेश उपाध्याय	पुरुष	२०६९-०८-१२	११	७			६३८४	1840131769800001
१९७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०४२६०००८६	मदन राज पाध्या	पुरुष	२०४४-०४-२६	३७	७	७१२६३१०		६३८४	1840126330700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१९७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०२२४०००५३	युवराज उपाध्याय	पुरुष	२०५७-०२-२७	२४	७	७१-०१-७५-०४०५७		६३८४	1840126821800001
१९७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००७१०००४५५	राम सार्की	पुरुष	२०२०-०७-१०	६०	७	१००९७		६३८४	1840126502500001
१९७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५२००००९२	शंकु कुमारी ओखडा	पुरुष	२०५९-०५-२०	२२	७	७११०३७/२३४		६३८४	1840131753100001
१९८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०५२००११०४	सरस्वती देवी उपाध्याय	महिला	२०३७-०५-२०	४४	७	७१३०३७-२८४		६३८४	1840126090100001
१९८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५०४००९०७	हिमा कुमारी ओझा	महिला	२०४९-०५-२०	३२	७	७११०३७-७६		६३८४	0100136812500001
१९८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०३१००३८०७	कमला कुमारी जैशी	महिला	२०२४-०३-१०	५७	८	४०७		६३८४	1840265439100001
१९८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०७१००१७०७	गोर्ख राज जैशी	पुरुष	२०२२-०७-१०	५८	८	१९४०		६३८४	1840142561000001
१९८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७११२२२०४४०६	पार्वती कुमारी पाध्या	महिला	२०७१-१२-२२	९	८			६३८४	1840280464800001
१९८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१२०८०००५४	बिन्दु कुमारी गिरी	महिला	२०५३-१२-०८	२७	८	७१-०१-७१-२८३१		६३८४	1840122016200001
१९८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०६२२०१३२८	योगेन्द्र सिंह	पुरुष	२०६३-०६-२२	१७	८	ज द नं ३०		६३८४	1840131151700001
१९८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००२०२०२३६८	राम कृष्ण पाध्या	पुरुष	२०२०-०२-०२	६१	८	३२१४		६३८४	1840112111200002
१९८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४१६००८८६	रण ब सिंह	पुरुष	२०२६-०४-१६	५५	८	१९२९		६३८४	1840142224900001
१९८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६१११८००८१८	राधिका कुमारी जैशी	महिला	२०६६-११-१८	१४	८			६३८४	1840131159200001
१९९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०९०९००१२४	कमल सिंह	पुरुष	२०४८-०९-०९	३२	९	७११०१८/५५		६३८४	1840121429200001
१९९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०८०२०३०७६	कल्क दमाई	पुरुष	२०४३-०८-०२	३७	९	७१३०१८/१६३		६३८४	1840298862100001
१९९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२०१०२२९३	तिपुरी देवी खडका	महिला	२०१६-०२-०१	६५	९	७१३०१८/३		६३८४	1840121426500001
१९९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१०२५०६५०२	पुतली थापा	महिला	२०५५-१०-२५	२५	९	७१-०१-७९-०४५५९		६३८४	1840261671200001
१९९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६११२४०२२५९	मालती कुमारी खडका	महिला	२०६६-११-२४	१४	९			६३८४	1840270649400001
१९९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००३१०००२६३	मिन बहादुर देउडा	पुरुष	२०३०-०३-१०	५१	९	१३३११		६३८४	1840121428700001
१९९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०७१००३७६१	लालमति बिष्ट	महिला	२०४५-०७-१०	३५	९	७११०१८-१०६		६३८४	1840121424200001
१९९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०२२००००८९	सुनिल बहादुर डेउडा	पुरुष	२०५५-०२-२०	२६	९	७१-०१-७७-०४२९८		६३८४	1840121427900001
१९९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५०९०७१०६	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०५५-०५-०९	२६	९	७१-०१-७३-०५४२७		६३८४	1840316977500001
१९९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०९०६००६७३	सुरज बहादुर खड्का	पुरुष	२०६३-०९-०६	१७	९	०१		६३८४	1840128669100001
२०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१५०६८३२	अनुजा कुवर	महिला	२०७७-०७-१५	३	१		राजु वोहरा कुवर	१५९६	1840131444500001
२००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२०१५९२	अभय निरौला	पुरुष	२०७७-११-१२	३	१		पद्मा कुमारी उपाध्याय निरौला	१५९६	1840131368400001
२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२४०३३६७	अस्विन जोशी	पुरुष	२०७९-०६-२४	१	१		सरस्वती उपाध्याय जैशी	१५९६	1840261694500001
२००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५०४३२९	अष्मीन कुवर	पुरुष	२०७९-०३-१५	२	१		निर्मल कुमार कुवर	१५९६	1840153220500001
२००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२८०३७४५	अनिश भट्ट	पुरुष	२०८०-१२-२८	०	१		धौले भट्ट	१५९६	1840312138300001
२००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१००२५०९	अम्बिका भट्ट	महिला	२०७६-०९-२९	४	१		प्रेमराज भट्ट	१५९६	1840130721300001
२००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२९१११०३	अबिशेक थापा	पुरुष	२०७७-०४-२९	४	१		धना थापा	१५९६	1840153218100001
२००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२००११८७	अनमोल भट्ट	पुरुष	२०८०-१०-२०	०	१		नट्टे भट्ट	१५९६	1840306566900001
२००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१९०५२८२	अविसेक कुवर	पुरुष	२०८०-०४-१९	१	१		राजु बोहरा कुवर	१५९६	1840306607500001
२००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०५१०२८४	अनुशा जोशी	महिला	२०७८-०९-०५	२	१		सरस्वती कुमारी जोशी	१५९६	1840153213200001
२०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२२०१३४५	अनुप किमाडी	पुरुष	२०८१-०२-२२	०	१		गिरी किमाडी	१५९६	
२०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२१०२६९१	अविराज वोहरा	पुरुष	२०८१-०२-२१	०	१		मिना भण्डारी	१५९६	
२०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०७५१४	अनिशा जोशी	महिला	२०७८-०३-२२	३	१		कमला कुमारी जोशी	१५९६	1840145748700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१७०६७९३	अंकित बोहरा	पुरुष	२०७८-०३-१७	३	१		दिपक ब बोहरा	१५९६	1840145870800001
२०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२५०५७३६	अनमोल बोहरा	पुरुष	२०७८-१०-२५	२	१		लोकेश बोहरा	१५९६	1840153217100001
२०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२३०२२७६	अमृता भट्ट	महिला	२०७७-०५-२३	४	१		पार्वती कु जोशी भट्ट	१५९६	1840131359100001
२०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०६१४१	अन्जली भट्ट	महिला	२०७७-०७-१८	३	१		सारदा दाहाल भट्ट	१५९६	1840129327800001
२०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१८०४२३३	अरुण नाथ	पुरुष	२०७७-०९-१८	३	१		सुरेश नाथ	१५९६	1840131376800001
२०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१६०६७९८	आयुस किमाडी	महिला	२०७७-१२-१६	३	१		विकास किमाडी	१५९६	1840145761000001
२०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०४७०१	आकृति बोहरा	महिला	२०७८-१०-२७	२	१		धर्म बोहरा	१५९६	1840153202100001
२०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१०११८१५	आदेश थापा	पुरुष	२०७६-०९-१०	४	१		भक्त थापा	१५९६	1840130986800001
२०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२४०५३५३	आकृति भट्ट	महिला	२०७७-१०-२४	३	१		निमला भट्ट	१५९६	1840130987000001
२०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१५१०३९९	आयुस बोहरा	पुरुष	२०७९-०४-१५	२	१		गणेश बोहरा	१५९६	1840280450800001
२०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०६०३९७३	आरभी भट्ट	महिला	२०८०-०२-०६	१	१		अनुस्का दाहाल	१५९६	
२०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०८०२८१४	आरपी किमाडी	पुरुष	२०८०-०९-०८	०	१		खगेन्द्र किमाडी	१५९६	1840306608500001
२०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२५०१४२३	आयन्सु नाथ	पुरुष	२०८१-०१-२५	०	१			१५९६	1840318562200001
२०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१०१७६९७	आदित्य थापा	पुरुष	२०७८-०७-१०	२	१		रमेश थापा	१५९६	1840306606400001
२०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२०५२४७	इभाना जैशी	महिला	२०७७-११-१२	३	१		लक्ष्मीराज जैशी	१५९६	1840130860900001
२०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०१०४४८७	इसु किमाडी	पुरुष	२०७७-०४-०१	४	१		रती किमाडी	१५९६	1840129540100001
२०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०६१५८	उत्तम कुवर	पुरुष	२०७७-०७-१८	३	१		कलु देवी कुवर	१५९६	1840129542500001
२०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२३०१०८७	एलिशा थापा	महिला	२०७९-०४-२३	२	१		भक्त थापा	१५९६	1840153202000001
२०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०११०६२७	करुणा भट्ट	महिला	२०७८-०२-०१	३	१		कमला देवी भट्ट	१५९६	1840145760800001
२०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१७०६९३१	कमला जैशी	महिला	२०८०-०७-१७	०	१		धना देवी जैशी	१५९६	1840306607000001
२०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०३६८८	कृष्ण कुवर	पुरुष	२०७६-०७-०३	४	१		धन कुवर	१५९६	1840131429400001
२०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०४०११८४	कमला जोशी	महिला	२०८०-०४-०४	१	१		तुलजा देबि जोशी	१५९६	1840306568000001
२०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११७०२२८३	करुण कुवर	महिला	२०७८-०१-१७	३	१		विमल कुवर	१५९६	1840130738600001
२०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११११०७३१३	करिस्मा थापा	महिला	२०७७-११-११	३	१		लाल बहादुर थापा	१५९६	1840145861900001
२०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०६८०१	खगेश्वरी जैशी	महिला	२०७८-०५-०५	३	१		नरेश राज जैशी	१५९६	1840145861600001
२०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१९०३४६९	खेमराज जोशी	पुरुष	२०८१-०३-१९	०	१			१०६४	1840318966000001
२०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११२०७२०३	गोवा कुवर	पुरुष	२०७६-११-१२	४	१		सिता देवी कुवर	१५९६	1840145762900001
२०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१३०१६१६	गौतम भट्ट	पुरुष	२०७७-०६-१३	३	१		नविन प्रसाद भट्ट	१५९६	1840131381000001
२०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२८०६३३४	गायत्री कुवर	महिला	२०७७-०७-२८	३	१		तुली वोहरा कुवर	१५९६	1840129336100001
२०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२६०२०३१	गरिमा जोशी	महिला	२०८०-०२-२६	१	१		विजया ओझा	१५९६	1840292952300001
२०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५०४२३७	गायत्री जोशी	महिला	२०७७-०१-०५	४	१		पुष्पा कु जोशी	१५९६	1840130832600001
२०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१९०४२०२	गणेश कुवर	पुरुष	२०८०-०४-१९	१	१		करन बहादुर कुवर	१५९६	1840298904100001
२०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२९०३१७८	गायत्री जोशी	महिला	२०७८-०६-२९	२	१		खेमा उपाध्याय	१५९६	1840145762400001
२०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१५०२८८८	गोकर्ण जोशी	पुरुष	२०७६-०९-१५	४	१		चन्द्रप्रसाद जोशी	१५९६	1840130726700001
२०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२१०७३४३	जिबन कुवर	पुरुष	२०७८-०५-२१	३	१		लक्ष्मी देबि कुबर	१५९६	1840145860100001
२०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२८०५४१५	जियान्स निरौला	पुरुष	२०७८-०६-२८	२	१		नन्दकृष्ण निरौला	१५९६	1840153220000001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६०७६०७	जेनिश नाथ	पुरुष	२०७७-१२-०६	३	१		प्रकाश नाथ	१५९६	1840153217300001
२०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२५१२८९३	जनक राज निरौला	पुरुष	२०७७-०४-२५	४	१		तिलक राज निरौला	१५९६	1840145764200001
२०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२५०४०३६	जानकी किमाडी	महिला	२०८०-०८-२५	०	१		लक्ष्मण किमाडी	१५९६	1840306604600001
२०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१५०३६५६	जानकी थापा	महिला	२०७६-०८-१५	४	१		चन्नमति थापा	१५९६	1840129543300001
२०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०९०३२७६	टेक कुवर	पुरुष	२०७७-०४-०९	४	१		जनक ब कुवर	१५९६	1840145861000001
२०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१३०८३७९	टेक किमाडी	पुरुष	२०७९-०५-१३	२	१		खगेन्द्र किमाडी	१५९६	1840270640900001
२०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२७०२४६५	डम्मरा कुवर	महिला	२०७६-१२-२७	४	१		मधुना कुवर	१५९६	1840130999800001
२०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२३०९४४१	तेजस्वीनी जोशी	महिला	२०७७-०३-२३	४	१		हेमराज जोशी	१५९६	1840145762700001
२०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०१०३५४९	तुलछी जोशी	महिला	२०८१-०४-०१	०	१			१०६४	1840319802200001
२०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१९०२७११	थेजश जोशी	पुरुष	२०८१-०२-१९	०	१		महेश्वरी कुमारी जोशी	१५९६	
२०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००६०९०८४	दिनेश निरौला	पुरुष	२०७८-१०-०६	२	१		गुमा निरौला	१५९६	1840147781900001
२०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०८१२१०४	दिप्सन किमाडी	पुरुष	२०७७-०९-०८	३	१		खगेन्द्र किमाडी	१५९६	1840147780500001
२०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१९०५०८३	दिपान्सु भट्ट	महिला	२०७६-०८-१९	४	१		केशवराज भट्ट	१५९६	1840131390700001
२०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२०५६१३	दिवान्स भट्ट	पुरुष	२०७६-०७-०२	४	१		बसन्ती उपाध्याय	१५९६	1840129339200001
२०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१३०२४१३	दर्शना भट्ट	महिला	२०८०-०६-१३	०	१		मानमती भट्ट	१५९६	1840306608600001
२०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१३०२४४४	दिव्यांश जोशी	पुरुष	२०८०-०६-१३	०	१		सिता उपाध्याय	१५९६	1840298901600001
२०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६११०७५७१	दिविशा किमाडी	महिला	२०७९-०६-११	१	१		रुबी बुढा	१५९६	1840306567500001
२०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८०७०६६	निरन्जना नाथ	महिला	२०७८-०५-२८	३	१		सुरेश नाथ	१५९६	1840145760400001
२०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१५०३७५२	नितिसा कुमारी निरौला	महिला	२०७७-०४-१५	४	१		महादेव निरौला	१५९६	1840129340800001
२०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१२०५७५९	निर्मला बोहरा	महिला	२०७८-१०-१२	२	१		गोरे बोहरा	१५९६	1840153214700001
२०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१३०७४०६	नितिषा भट्ट	महिला	२०८०-०४-१३	१	१		कलावती देवी भट्ट	१५९६	1840306560200001
२०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०७०६६४१	नरेश कुवर	पुरुष	२०७७-०६-०७	३	१		शेर ब कुवर	१५९६	1840130763500001
२०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२९०६३१४	निकिता कुवर	महिला	२०७८-०७-२९	२	१		गोरख कुवर	१५९६	1840270640600001
२०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०१०९३५४	नरेन्द्र कुवर	पुरुष	२०७९-०६-०१	२	१		जुना देवी कुवर	१५९६	1840270640500001
२०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१८०८४८१	निरज भट्ट	पुरुष	२०७८-०८-१८	२	१		कल्पना कुमारी मल्ल	१५९६	1840153220600001
२०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१००७७५२	निलिमा भट्ट	पुरुष	२०७९-०३-१०	२	१		धर्मा देवी भट्ट	१५९६	1840270650500001
२०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०९०१२३९	नमुना किमाडी	महिला	२०७८-०३-०९	३	१		दिपक बहादुर किमाडी	१५९६	1840131369900001
२०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०३०४१४७	निशान जोशी	पुरुष	२०८१-०४-०३	०	१			१०६४	1840318966700001
२०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२३०७६४५	प्रतिक्षा कुमारी जैशी	महिला	२०७७-०९-२३	३	१		दिपकराज जैशी	१५९६	1840129539800001
२०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२४०२४६३	प्रदिप कुवर	पुरुष	२०७७-०१-२४	४	१		करन ब कुवर	१५९६	1840131387700001
२०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०१०३५२५	प्रकाश कुवर	पुरुष	२०८१-०३-०१	०	१			१०६४	1840319213600001
२०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२००४३५१	प्रदिप वोहरा	पुरुष	२०७६-११-२०	४	१		सेर ब वोहरा	१५९६	
२०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०१०६४१७	पवित्रा कुवर	महिला	२०८०-०१-०१	१	१		सिता रोक्याया	१५९६	1840306607300001
२०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१००४६४८	पदमा कुवर	महिला	२०७९-०५-१०	२	१		सिता रोक्याया	१५९६	
२०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०३०७१५७	प्रिन्सा बोहरा	महिला	२०७९-०१-०३	२	१		मोहन वोहरा	१५९६	1840270642700001
२०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११७०४१७३	पार्वति वोहरा	महिला	२०७७-११-१७	३	१		ममिता थापा बोहरा	१५९६	1840130977300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५००४५४	पवित्रा बोहरा	महिला	२०७९-०५-१५	२	१		नरेन्द्र बोहरा	१५९६	1840153202700001
२०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११४०२८०८	प्रनिश सुनार	पुरुष	२०७९-११-१४	१	१		कमला पार्की	१५९६	1840280454100001
२०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१५०४२१९	प्रियान्शी भट्ट	महिला	२०८०-०८-१५	०	१		माला कुमारी शर्मा	१५९६	1840306608700001
२०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०७०७१११	पिडकला थापा	महिला	२०७७-०१-०७	४	१		रबि थापा	१५९६	1840131428600001
२०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१९०२८१८	प्रवेश थापा	पुरुष	२०७७-०२-१९	४	१		डम्बर ब थापा	१५९६	1840130838200001
२०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१७०३४०३	प्रशान्त निरौला	पुरुष	२०८०-१०-१७	०	१		पार्वती देवी निरौला	१५९६	1840306595700001
२०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१२११३१८	पुष्कर थापा	पुरुष	२०७९-०५-१२	२	१		मनोज थापा	१५९६	1840298903500001
२०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२४०२९२४	प्रजोल किमाडी	पुरुष	२०७६-०८-२४	४	१		धनकला किमाडी	१५९६	1840130829800001
२०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१२०४२८३	प्रशान्त कुवर	पुरुष	२०७६-०६-१२	४	१		शुशिल कुवर	१२७७	1840131402800001
२०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११५०४२८४	प्रशान्त कुमार थापा	पुरुष	२०७७-११-१५	३	१		नरी थापा	१५९६	1840129513000001
२०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१००६७७९	प्रियसा कुमारी थापा	महिला	२०७७-१०-१०	३	१		बिर बहादुर थापा	१५९६	1840129351700001
२०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०७०२५२४	पवित्रा थापा	महिला	२०८०-०४-०७	१	१		बिनिता ओली	१५९६	1840298864800001
२०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१३०८३३४	बसन्त किमाडी	पुरुष	२०७७-०९-१३	३	१		महेश्वरी खाती किमाडी	१५९६	1840148677100001
२०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१५०८४१३	बिनिशा वोहरा	महिला	२०८०-०७-१५	०	१		गन्ना देवी वोहरा	१५९६	1840306568600001
२०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१४००५४८	भागरती भट्ट	महिला	२०७८-०२-१४	३	१		मन्जु जोशी	१५९६	1840129345300001
२१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५३०२१२३६	भावना किमाडी	महिला	२०७९-०५-३०	२	१		गिरी किमाडी	१५९६	1840298867800001
२१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०५०६४८६	महेन्द्र भट्ट	पुरुष	२०७६-०८-०५	४	१		शिवराज भट्ट	१५९६	1840130837300001
२१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२००७५३१	मुस्कान जोशी	पुरुष	२०७८-१२-२०	२	१		तुलक्षी जोशी	१५९६	1840261694300001
२१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२४०५४९७	मनोज जोशी	पुरुष	२०७९-१०-२४	१	१		नरेन्द्र राज जोशी	१५९६	1840280454400001
२१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२७०५८५४	ममता वोहरा	महिला	२०७९-१०-२७	१	१		लक्ष्मी भण्डारी	१५९६	1840280453700001
२१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०६०६७०८	ममता जोशी	महिला	२०७८-११-०६	२	१		दिनेश राज जैशी	१५९६	1840153214500001
२१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०४०६३५४	यमन भट्ट	पुरुष	२०७७-०८-०४	३	१		देवी कुमारी पाठक	१५९६	1840131446300001
२१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१५००१०५	यूकेश थापा	पुरुष	२०७८-०३-१५	३	१		सरस्वती खड्का	१५९६	1840130770200001
२१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२५०३३३३	योगेन्द्र जोशी	पुरुष	२०८०-०१-२५	१	१		रमेश राज जोशी	१५९६	1840306564200001
२१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११९०३३८९	युनिसा किमाडी	महिला	२०७६-११-१९	४	१		निर्मला देवी किमाडी	१५९६	1840131003400001
२११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०५०६९१८	युनिक वोहरा	पुरुष	२०७६-०७-०५	४	१		दिनेश वोहरा	१५९६	1840131372700001
२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५१००९१	योगेश निरौला	पुरुष	२०७८-१०-१५	२	१		सहदेव निरौला	१५९६	1840147781600001
२११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२७११२७६	रक्षिका कुमारी जैशी	महिला	२०७७-०६-२७	३	१		पार्वति जैशी	१५९६	1840145761600001
२११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२५१०७०६	रियान्स थापा	पुरुष	२०७९-०७-२५	१	१		सरिता कुवर	१५९६	1840280453800001
२११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१२०७८०१	रुपिका कुवर	महिला	२०७८-१२-१२	२	१		नन्ना देवी कुवर	१५९६	1840270640800001
२११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१८१०२२३	रेखा कुवर	महिला	२०७७-०५-१८	४	१		रमेश कुवर	१५९६	1840153201900001
२११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०८०५२०७	रेनिशा कुवर	महिला	२०७९-०७-०८	१	१		तुली बोहरा कुवर	१५९६	1840270651300001
२११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१६१०१६२	राधिका ओली	महिला	२०७६-०८-१६	४	१		चन्द्र बहादुर ओली	१५९६	1840130995100001
२११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२२०९४२२	रेविना कुवर	महिला	२०७७-१०-२२	३	१		पार्वति रोकाया कुवर	१५९६	1840145861400001
२११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०५२३७	रामचन्द्र जोशी	पुरुष	२०७६-०९-०६	४	१		लक्ष्मणराज जोशी	१५९६	1840145760900001
२१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१८०३६६७	रेनिस नाथ	पुरुष	२०७७-०३-१८	४	१		टेक नाथ	१५९६	1840153220400001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०७०५०४१	राजेश निरौला	पुरुष	२०८०-०७-०७	०	१		प्रकाश निरौला	१५९६	1840298867300001
२१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११०००७३३	राम निरौला	पुरुष	२०७७-०१-१०	४	१		चन्द्रदेव निरौला	१५९६	1840131440400001
२१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१६०२१८१	रिया थापा	महिला	२०८०-०६-१६	०	१		प्रकाश थापा	१५९६	1840306604700001
२१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०९०३५२८	रियान्श थापा	पुरुष	२०८०-०४-०९	१	१		प्रमिला खड्का-थापा	१५९६	1840306607400001
२१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०३०२३८७	रचना कुमारी थापा	महिला	२०७६-०५-०३	५	१		जानु थापा	५८३	1840131362200001
२१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२९०७११३	रितिमा थापा	महिला	२०७८-०१-२९	३	१		जानु थापा	१५९६	1840153202500001
२१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०४०७८४५	रिदिमा कुँवर	महिला	२०७९-०६-०४	१	१		धनकला खाती कुँवर	१५९६	1840270652100001
२१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२७०४९४७	रेजन नाथ	पुरुष	२०७८-१२-२७	२	१		धनलक्ष्मी पुरी	१५९६	1840153217200001
२१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२४०९९८९	रेश्मी बोहरा	महिला	२०७९-०४-२४	२	१		गिठे बोहरा	१५९६	1840280454300001
२१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०१०४१३१	राजेन्द्र कुँवर	पुरुष	२०७९-०२-०१	२	१		विर बहादुर कुँवर	१५९६	1840261670800001
२१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०४०३८७८	रेजिना बाहेरा	महिला	२०७६-०६-०४	४	१		सुरेन्द्र बोहरा	११३५	1840130861700001
२१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२९०४४६५	राजन बोहरा	पुरुष	२०७८-०६-२९	२	१		सुरेन्द्र बोहरा	१५९६	1840261694400001
२१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१५१८९८७	रोहन थापा	पुरुष	२०७७-०६-१५	३	१		धन बहादुर थापा	१५९६	1840280453900001
२१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११५०४१५७	लेखराज निरौला	पुरुष	२०७९-११-१५	१	१			१५९६	1840280452400001
२१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०७०४९९५	लक्ष्मण गिरी	पुरुष	२०८०-०९-०७	०	१		टेक गिरी	१५९६	1840312142300001
२१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०६१३३	विष्णु राज भट्ट	पुरुष	२०७७-०७-१८	३	१		धर्मराज भट्ट	१५९६	1840129346300001
२१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२६०२५८४	विस्ना जैशी	महिला	२०७७-०५-२६	४	१		गणेश राज जैशी	१५९६	1840129334200001
२१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२८०३३१७	विनोद जोशी	पुरुष	२०७९-१२-२८	१	१		गौरी उपाध्या जोशी	१५९६	1840284535700001
२१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०९०४००२	विनित राज जैशी	पुरुष	२०७९-११-०९	१	१		बसन्ती कुमारी भट्ट	१५९६	1840280452700001
२१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२१०९८५१	विवेक बहादुर किमाडी	पुरुष	२०७७-०६-२१	३	१		प्रदिप बहादुर किमाडी	१५९६	1840145760300001
२१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२७०२५७८	विर्मा बोहरा	महिला	२०७६-०९-२७	४	१		जसी बोहरा	१५९६	1840130999000001
२१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१८०२०७३	विलास गिरी	पुरुष	२०७६-०५-१८	५	१		किरण कुमार गिरी	८४१	1840130986500001
२१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१८०८७०४	विशाल किमाडी	पुरुष	२०७८-०४-१८	३	१		पवन ब किमाडी	१५९६	1840145762100001
२१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२८०७१४५	शुशान्त बोहरा	पुरुष	२०७८-०३-२८	३	१		रमेश बोहरा	१५९६	1840130730000001
२१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१३०५५५५	सविक्षा निरौला	महिला	२०७७-०८-१३	३	१		पदमा कुमारी पाठक निरौला	१५९६	1840131438900001
२१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१२०१९५४	सुदर्शन किमाडी	पुरुष	२०८०-०९-१२	०	१		पार्भती देवी किमाडी	१५९६	1840306567800001
२१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१७००८९९	सिरिसा ओली	महिला	२०८१-०३-१७	०	१			१५९६	1840319704400001
२१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११००३७४२	सरस्वती कुवर	महिला	२०७७-०१-१०	४	१		दिपेन्द्र कुवर	१५९६	1840131413700001
२१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२५०५६४१	सुदिप वोहरा	पुरुष	२०७६-०९-२५	४	१		जनक वोहरा	१५९६	1840130734600001
२१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२७०२९१६	सरोज जैशी	पुरुष	२०७७-०४-२७	४	१		प्रदिप जैशी	१५९६	1840130976800001
२१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१६०३०५४	सुदिप जैशी	पुरुष	२०७७-०५-१६	४	१		राम प्रसाद जैशी	१५९६	1840130863300001
२१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४०२७१३	सम्झना वोहरा	महिला	२०७७-०५-१४	४	१		सुरेन्द्र ब वोहरा	१५९६	1840130991700001
२१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०२०४१०३	सुशान्त भट्ट	पुरुष	२०८१-०१-०२	०	१		उजली देवी भट्ट	१५९६	1840312142900001
२१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२६०४९०७	समिक्षा कुँवर	महिला	२०७८-१२-२६	२	१		सिता देवी कुँवर	१५९६	1840153201800001
२१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१५०२४३१	सदिक्षा जोशी	महिला	२०७६-१०-१५	४	१		रिठामाया भण्डारी	१५९६	1840130723300001
२१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११४०१३७२	सुदिप बोहरा	पुरुष	२०७८-११-१४	२	१		लक्ष्मी कुमारी बिष्ट	१५९६	1840153216200001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२००७१७७	सशिल निरौला	पुरुष	२०७८-०२-२०	३	१		नविन निरौला	१५९६	1840147781500001
२१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०६०४५१२	समिक्षा जोशी	महिला	२०७९-०१-०६	२	१		राधिका देवी जैसी	१५९६	1840270641000001
२१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१०११२०३	सुरज कुवर	पुरुष	२०७७-०८-१०	३	१		मन्धरी कुवर	१५९६	1840131386700001
२१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२०९२८८	समिर थापा	पुरुष	२०७७-०७-१२	३	१		विष्णु थापा	१५९६	1840130989500001
२१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३००५३८६	सोफिया खत्री	महिला	२०७७-०३-३०	४	१		इश्वरराज खत्री	१५९६	0750122234100001
२१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१६०२९४३	सक्षम वोहरा	पुरुष	२०७७-०४-१६	४	१		राम ब वोहरा	१५९६	1840129342200001
२१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२००१३३४	सागर थापा	पुरुष	२०८०-०६-२०	०	१		दिपक थापा	१५९६	1840298880300001
२१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१३०४११४	सृष्टि भट्ट	महिला	२०८०-०४-१३	१	१		जनक राज भट्ट	१५९६	1840292953700001
२१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१६०२८८६	सुसिला कुवर	महिला	२०७६-०९-१६	४	१		दिर्खु देवि कुवर	१५९६	1840130988900001
२१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३२०१६०५	सृष्टी जोशी	महिला	२०७६-०४-३२	५	१		भक्तराज जोशी	५३२	1840131365900001
२१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१९०८६३८	सशिल कुवर	पुरुष	२०८०-०६-१९	०	१			१५९६	1840318574200001
२१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५१३०८८	सस्मिता जोशी	महिला	२०७८-१०-०५	२	१		विन्दु कुमारी उपाध्याय जोशी	१५९६	1840280454200001
२१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०७०५८५५	हिमाङ्गसु जोशी	महिला	२०७९-०१-०७	२	१		भागरती कुमारी पन्थ जोशी	१५९६	1840153214600001
२१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०८०८१७१	हरिस कुवर	पुरुष	२०७९-०५-०८	२	१		कलु देवी कुवर	१५९६	1840270642400001
२१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५११०४७८२	हेमन्त कुवर	पुरुष	२०७६-०५-११	५	१		गंगामति कुवर	७२१	1840131388500001
२१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०१०२५३४	हरिश कुवर	पुरुष	२०७९-०७-०१	१	१		दिपा कुमारी किमाडी कुवर	१५९६	1840261696800001
२१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१८०३३७३	हिमाङ्गसु जोशी	महिला	२०८०-०७-१८	०	१		लक्ष्मा देवी जोशी	१५९६	1840306561000001
२१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०८०६३५१	अस्मिता खाती	महिला	२०८०-१२-०८	०	२			१०६४	1840319250800001
२१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८१३२६८	अनिल रावल	पुरुष	२०७६-०५-०८	५	२		हरु बोहरा-रावल	६६९	1840145753600001
२१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२७०३६६१	अंकित खाती	पुरुष	२०७६-०७-२७	४	२		लक्ष्मण खाती	१५९६	1840128182500001
२१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२५१०८२१	अंकित रावल	पुरुष	२०७९-०७-२५	१	२		किरण रावल	१५९६	1840292956500001
२१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०४०५३७४	अभिमत दाहाल	पुरुष	२०७७-०९-०४	३	२		हर्कु दाहाल	१५९६	1840129010300001
२१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२४०२५९४	अमन ऐडी	पुरुष	२०८१-०३-२४	०	२			१०६४	1840319218400001
२१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०७०६७७५	अनोज रावल	पुरुष	२०७९-०८-०७	१	२		अन्जु कुमारी खड्का	१५९६	1840270639900001
२१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२००३०३५	अनिसा थापा	महिला	२०७८-०७-२०	२	२		आरती थापा	१५९६	1840280451300001
२१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५०३७३४	अन्जली खाती	महिला	२०७७-०५-१५	४	२		महेश ब खाती	१५९६	1840128976000001
२१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२५०९३८५	अबिरल सायर	पुरुष	२०८०-०६-२५	०	२		करन सायर	१५९६	1840312132800001
२१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०९०३४९५	अमृत रावल	पुरुष	२०७७-०४-०९	४	२		किरण रावल	१५९६	1840128976800001
२१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०७११९०६	अस्मित खाती	पुरुष	२०७७-११-०७	३	२		प्रकास खाती	१५९६	1840130905600001
२१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०११११४७३	अपशान खड्का	पुरुष	२०७७-१०-११	३	२		विमला कुमारी सायर-खड्का	१५९६	1840145867900001
२१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०१०४८२१	अनुजा थापा	महिला	२०७९-०९-०१	१	२		मनिसा कुमारी किमाडी	१५९६	1840280451200001
२१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८१२८०६	अपेक्षा खड्का	महिला	२०७७-०४-२८	४	२		हिरा कुमारी ऐडी	१५९६	1840145864600001
२१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२२०९५३६	अन्जना किमाडी	महिला	२०७८-०१-२२	३	२		मोहन किमाडी	१५९६	1840306596400001
२१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०६०९१६७	अन्जली खाती	महिला	२०८०-०८-०६	०	२		दिनेश बहादुर खाती	१५९६	1840312143900001
२१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२५०३५०७	अनुजा खड्का	महिला	२०७६-०८-२५	४	२		दिनेश खड्का	१५९६	1840131013400001
२१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१००२५२५	आरती कु किमाडी	महिला	२०७६-०९-१०	४	२		भगि किमाडी	१५९६	1840129467900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१७१२२१९	आरव खाती	पुरुष	२०७९-०४-१७	२	२		दिपक बहादुर खाती	१५९६	1840298868000001
२१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१२०६३६३	आषिश खाती	पुरुष	२०७९-१२-१२	१	२		निर्मला कुमारी धामी	१५९६	1840306606500001
२१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२४०२८३२	आरती किमाडी	महिला	२०८१-०४-२४	०	२			५३२	1840318465700001
२१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२६०४६५९	आस्तिक खडका	पुरुष	२०७६-०९-२६	४	२		मोहन ब खडका	१५९६	0490138160500001
२१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७०५५८८	आरोषि खडका	महिला	२०७७-०९-१७	३	२		अमिता कुमारी खडका	१५९६	1840130899600001
२१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२०९०७४	आयान्स खडका	पुरुष	२०७८-०१-०२	३	२		भूपेन्द्र कुमार खडका	१५९६	1840145752800001
२१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१५१०५३३	आशिका खाती	महिला	२०७७-०९-१५	३	२		गोविन्द खाती	१५९६	1840130924800001
२२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१६०९२३६	आन्नद खाती	महिला	२०७६-१०-१६	४	२		सुरेश ब खाती	१५९६	1840128904100001
२२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१००२५२५	आकृती थापा	महिला	२०७८-१२-१०	२	२		दिपा कुमारी भण्डारी	१५९६	1840145863300001
२२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१३०५९८३	आयरा सायर	पुरुष	२०७९-१२-१३	१	२		मिन बहादुर सायर	१५९६	1840280449400001
२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१३११२३५	आविन्द्र थापा	पुरुष	२०७८-१०-१३	२	२		बिमला थापा	१५९६	1840270640200001
२२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०११३६१५	आयुष्मा खडका	महिला	२०७८-०१-०१	३	२		कमल खडका	१५९६	1840145864800001
२२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८१२७९८	आशा खडका	महिला	२०७७-०४-२८	४	२		हिरा कुमारी ऐडी	१५९६	1840145864500001
२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१६११९८४	आवेश खडका	पुरुष	२०७७-०९-१६	३	२		दिपक कुमार खडका	१५९६	1840145752700001
२२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०९०६३८७	उपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७७-०८-०९	३	२		विरपल थापा	१५९६	1840131275000001
२२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१००३५०३	एलिसा खाती	महिला	२०७७-०२-१०	४	२		विरपल ब खाती	१५९६	1840129008800001
२२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२७०२७५८	एलिना रावल	महिला	२०८०-०६-२७	०	२		बलराम रावल	१५९६	1840298866800001
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०४०३००५	कोषिला खाती	महिला	२०७६-०९-०४	४	२		गणेश खाती	१५९६	1840129379600001
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२६०२९१५	क्रिस थापा	पुरुष	२०७७-०५-२६	४	२		जगत थापा	१५९६	1840145871800001
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१९०४७७१	कैलाश किमाडी	पुरुष	२०७९-१०-१९	१	२		विकाश किमाडी	१५९६	1840280450700001
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००८०४१८८	कुसल थापा	पुरुष	२०७९-१०-०८	१	२		डम्मर बहादुर थापा	१५९६	1840288122000001
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२८०१००१	कबिता किमाडी	महिला	२०८१-०३-२८	०	२			१०६४	1840319215500001
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११११०४८७९	करन खाती	पुरुष	२०७७-११-११	३	२		राजेश बानिया खाती	१५९६	1840131277200001
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१६०३६७४	कविन्द्र किमाडी	पुरुष	२०७७-१२-१६	३	२		विकास किमाडी	१५९६	1840129409700001
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२००७००४	कविन्द्र सायर	पुरुष	२०७७-०७-२०	३	२		सर्मिला कुमारी वोहरा	१५९६	1840130905000001
२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१४०५४९४	कमला खाती	महिला	२०७७-०९-१४	३	२		उजली देवी खाती	१५९६	1840129378500001
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२८०४२४४	कन्चना खडका	महिला	२०७८-०६-२८	२	२			५३२	
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१०१८७१३	क्रिस ऐडी	पुरुष	२०७७-०७-१०	३	२		जौमति देवी ऐडी	१५९६	1840270642300001
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०५०३७९९	कवि किमाडी	पुरुष	२०७७-०२-०५	४	२		जोगी किमाडी	१५९६	1840131020300001
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१८००९५५	क्रिस खाती	पुरुष	२०७६-१२-१८	४	२		धनिष खाती	१५९६	1840145753400001
२२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१५१०२५१	खुशी खडका	महिला	२०७९-०७-१५	१	२		गोमा वोहरा	१५९६	1840270638800001
२२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०३०१९७५	गंगा किमाडी	महिला	२०८१-०५-०३	०	२			५३२	1840319146900001
२२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०७०३९८८	गगन खाती	पुरुष	२०८०-०७-०७	०	२		मान बहादुर खाती	१५९६	1840298863800001
२२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१९०३३३३	गणेश खाती	पुरुष	२०७७-०४-१९	४	२		प्रेम ब खाती	१५९६	1840131270200001
२२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६११०१८८३	गौरवसिङ खडका	पुरुष	२०७७-०६-११	३	२		नरेश ब खडका	१५९६	1840130904300001
२२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२४०५३५८	गोबिन्द्र कुमार खाती	पुरुष	२०७७-११-२४	३	२		पदमा देवी खाती	१५९६	1840145865800001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२७०२१७३	गणेश खाती	पुरुष	२०७६-०५-२७	५	२		श्रकर खाती	९९५	1840128999200001
२२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०३०३६५२	गोकुल रावल	पुरुष	२०७८-०६-०३	२	२		पदम बहादुर रावल	१५९६	1840145752900001
२२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०५०५९३४	चादनी खडका	महिला	२०७८-०६-०५	२	२		सन्दीप खडका	१५९६	1840145864900001
२२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११६०५३४५	जेनिसा थापा	महिला	२०७८-११-१६	२	२		अम्मर कुमार थापा	१५९६	
२२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८०२२१२	जौमती बोहोरा	महिला	२०७६-०५-०८	५	२		पदम बोहोरा	६६९	1840130906000001
२२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१६०५०७५	जेनिश खाती	पुरुष	२०८०-०७-१६	०	२		कृष्ण खाती	१५९६	1840298880000001
२२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११७०९२३३	जेनिसा थापा	महिला	२०७८-११-१७	२	२		हिरा थापा	१५९६	1840270640300001
२२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२४०८९९१	जेनिसा खाती	महिला	२०७८-०४-२४	३	२		हिरा देवी खाती	१५९६	1840145862600001
२२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३२०३३२२	झलक सायर	पुरुष	२०७७-०२-३२	४	२		महेन्द्र सायर	१५९६	1840128908200001
२२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०५०८८६	झर्ना खाती	महिला	२०७७-०२-०५	४	२		कमल कुमार खाती	१५९६	1840128844000001
२२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७१०३७५	तेज सायर	पुरुष	२०७७-०३-१७	४	२		सुरेश सायर	१५९६	1840145394400001
२२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१५०२२२३	तपेन्द्र खडका	पुरुष	२०७६-०६-१५	४	२		कलावती खडका	१३३०	1840129007300001
२२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१८०९९६९	तपना खाती	महिला	२०७८-०३-१८	३	२		अक्कल बहादुर खाती	१५९६	1840292954700001
२२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१३०६४०१	देवकी खाती	महिला	२०७७-१०-१३	३	२		नरेश ब खाती	१५९६	1840129375200001
२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०७९७९	दिपिसा खाती	महिला	२०७७-१२-२५	३	२		प्रकाश खाती	१५९६	1840145278800001
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२०१८००१	दित्या दाहाल	महिला	२०७६-०८-२०	४	२			१५९६	1840145744600001
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२९०३५४३	दिपा दाहाल	महिला	२०७६-०७-२९	४	२		नन्ना देवी दाहाल	१५९६	1840128188700001
२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०५०५४०१	दृष्टी दाहाल	महिला	२०८०-०६-०५	०	२		पबित्रा बिष्ट	१५९६	1840298902600001
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०९०५२०९	देवकी किमाडी	महिला	२०७७-०७-०९	३	२		बाटुली कुमारी भण्डारी किमाडी	१५९६	1840128950800001
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२६१०२३६	धिरज खाती	पुरुष	२०७६-०४-२६	५	२		धना देवी खाती	४३२	1840129354900001
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२६०५२८१	नमुना खाती	महिला	२०७९-०३-२६	२	२		जनक खाती	१५९६	1840261697200001
२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०५०४१४४	निर्मल खडका	पुरुष	२०८१-०३-०५	०	२			१०६४	1840319211500001
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२८०२८५८	नितीका खडका	महिला	२०८१-०४-२८	०	२			५३२	1840318815800001
२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८०५००३	नरेन्द्र खाती	पुरुष	२०७८-०५-२८	३	२		रमेश खाती	१५९६	1840145862700001
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०३००८६३	नरेस ऐडी	पुरुष	२०८०-०६-०३	०	२		सुरेस ऐडी	१५९६	1840292957900001
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०२९७८	निराजन किमाडी	पुरुष	२०७६-०९-०६	४	२		कमल किमाडी	१५९६	1840128140600001
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२१०७८७५	प्रविन खाती	पुरुष	२०७७-०९-२१	३	२		कल्पना कुवर खाती	१५९६	1840128879700001
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२९०६९५३	प्रितम खाती	पुरुष	२०७६-१०-२९	४	२		नर ब खाती	१५९६	1840128942200001
२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१००८७१	प्रसिद्धि खाती क्षेत्री	महिला	२०७९-०४-१०	२	२		सिर्जना कुवर	१५९६	1840270641200001
२२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२६०५३०२	पिरिड्डा खाती	महिला	२०८०-१०-२६	०	२		उत्तम बहादुर खाती	१५९६	1840312153000001
२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०१७३५	पवित्रा ऐडी	महिला	२०७८-१०-११	२	२		टेक ऐडी	१५९६	1840270639600001
२२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००३८८२	प्रतिक्षा खाती	महिला	२०७७-१०-२०	३	२		कलक ब खाती	१५९६	1840128857100001
२२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०४०२५९६	पुर्णिमा किमाडी	महिला	२०७७-०२-०४	४	२		हर्क ब किमाडी	१५९६	1840128930100001
२२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०५०४७६२	प्रतिक खडका	पुरुष	२०८०-०९-०५	०	२		नरेश खडका	१५९६	1840306604500001
२२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२७१००२३	पविन्द्र वानिया	पुरुष	२०७६-११-२७	४	२		कल्पना वानिया	१५९६	1840270636900001
२२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१७०३८०९	प्रमिला खाती	महिला	२०७६-०९-१७	४	२		प्रेम ब खाती	१५९६	1840128865700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२१००८१८	प्रतिक्षा बानिया	महिला	२०७७-०२-२१	४	२		मान ब बानिया	१५९६	1840129003600001
२२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०३१४२४४	प्रकाश खाती	पुरुष	२०७६-०९-०३	४	२		निर्मला धामी खाती	१५९६	1840306617500001
२२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१०१२२२४	पूजा कुवर	महिला	२०७९-०३-१०	२	२		तुलसी देवी कुवर	१५९६	1840292953600001
२२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२३०५७६८	प्रियंका खाती	महिला	२०७९-१२-२३	१	२		डमरा देवी खाती	१५९६	1840292954800001
२२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२८०५१२६	प्रज्वल दाहाल	पुरुष	२०७९-१०-२८	१	२		प्रकाश दाहाल	१५९६	1840280451800001
२२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१४०८८३५	प्रिसा सायर	महिला	२०८०-०७-१४	०	२		बिन्दु सायर	१५९६	1840312136700001
२२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१८०१७६७	बसन्ती ऐडी	महिला	२०७६-१०-१८	४	२		देवी ऐडी	१५९६	1840129471300001
२२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११७०३२५१	भबिन्द्र दाहाल	पुरुष	२०८१-०१-१७	०	२			१५९६	1840312144100001
२२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१५००५२४	भावना किमाडी	महिला	२०८०-१२-१५	०	२		भिम किमाडी	१५९६	1840312148700001
२२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८०४५२१	भावना थापा	महिला	२०७७-०९-२८	३	२		दिपा देवी थापा	१५९६	1840145863700001
२२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१०१३४६३	महेश खाती	पुरुष	२०७६-०६-१०	४	२		नरेश खाती	१२४१	1840130888800001
२२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२७०८०११	मुकेश खाती	पुरुष	२०७६-१०-२७	४	२		दिनेश ब खाती	१५९६	1840128896200001
२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११९०९४८९	मनिका खाती	महिला	२०७९-११-१९	१	२		डम्मर खाती	१५९६	1840298894300001
२२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००५०७५	महेन्द्र खाती	पुरुष	२०७९-०९-२०	१	२		कृष्ण बहादुर खाती	१५९६	1840270638900001
२२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२६०४६९७	मनिसा खडका	महिला	२०८०-१२-२६	०	२			५३२	
२२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०४०६८५५	मिना खडका	महिला	२०८०-०७-०४	०	२		धना दाहाल	१५९६	1840306563600001
२२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२८०७६९७	मेनका खडका	महिला	२०७८-०४-२८	३	२		पम्पा देवी खडका	१५९६	1840145860500001
२२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०३०८१६३	मुस्कान खाती	पुरुष	२०८०-११-०३	०	२			१०६४	1840319300200001
२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१६०६९२८	युनिसा दाहाल	महिला	२०७७-०४-१६	४	२		प्रकाश दाहाल	१५९६	1840145866900001
२२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२३०५४३४	युनिका खडका	महिला	२०७७-०८-२३	३	२		गौतम खडका	१५९६	1840129475600001
२२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१८०७६४४	युनिक खडका	पुरुष	२०८०-०६-१८	०	२		गौतम खडका	१५९६	1840306607600001
२२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१५०५७९२	योगेश रावल	पुरुष	२०८०-०९-१५	०	२		धनकला रावल	१५९६	1840306606100001
२२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११२०९२१३	यज्ञ खाती	पुरुष	२०७८-११-१२	२	२		शंकर बहादुर खाती	१५९६	1840270637800001
२२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००८०२४३६	योगेन्द्र खाती	पुरुष	२०७६-१०-०८	४	२		पदम खाती	१५९६	1840131264000001
२२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०९०२७४१	युनिक कुवर	पुरुष	२०७६-०९-०९	४	२		रमेश कुवर	१५९६	1840129012200001
२२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२९०६०५१	रविन्द्र खाती	पुरुष	२०७८-०४-२९	३	२		डबल खाती	१५९६	
२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१००४४१६	रिदम खाती	पुरुष	२०७७-१२-१०	३	२		रमेश ब खाती	१५९६	1840128911400001
२२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२१०६०३९	राजेश ऐडी	पुरुष	२०७७-०२-२१	४	२		जय ब ऐडी	१५९६	1840129476700001
२२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१७०६७२१	रुपक खडका	पुरुष	२०७७-१२-१७	३	२		देवकी खडका	१५९६	1840145864000001
२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१८०५५४९	रमा ऐडी	महिला	२०७६-०८-१८	४	२		विरपल ऐडी	१५९६	1840128863600001
२२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९०३९९५	रमिला खाती	महिला	२०७७-०३-२९	४	२		जानकी कु कुवर खाती	१५९६	1840129472400001
२२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४१९३८२	रियान्सा ऐडी	महिला	२०७८-०६-१४	२	२		कमल ऐडी	१५९६	1840312140700001
२२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२८०२९३९	रेस्मा ऐडी	महिला	२०८०-०६-२८	०	२		बिक्रम ऐडी	१५९६	1840306604300001
२२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२६००३८३	रेशम खडका	पुरुष	२०८०-०७-२६	०	२		शंकर खडका	१५९६	1840306607700001
२२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२७०५६८८	रेष्मीका खाती	महिला	२०७७-०८-२७	३	२		जाना कुमारी धामी खाती	१५९६	1840129386600001
२३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०९०४९६४	रुक्शाल खडका	पुरुष	२०८०-०८-०९	०	२		महेन्द्र खडका	१५९६	1840306608000001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०१०३८३१	रोशन बानिया	पुरुष	२०८०-०८-०१	०	२		देबिन्द्र बहादुर बानिया	१५९६	1840306562200001
२३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५०७७७५	रिया कुमारी थापा	महिला	२०७८-१०-०५	२	२		जयन्ती थापा	१५९६	1840145864200001
२३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२००६७५९	रेजिना किमाडी	महिला	२०७८-०१-२०	३	२		रविन्द्र किमाडी	१५९६	1840147780000001
२३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२१०६८५१	रियाश नेपाली	पुरुष	२०८०-११-२१	०	२			१०६४	1840319303800001
२३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२१०४९४४	रेष्मा खडका	महिला	२०७७-११-२१	३	२		महेन्द्र खडका	१५९६	1840145863600001
२३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०५०७०५८	राम रावल	पुरुष	२०८०-१२-०५	०	२			१०६४	1840319223000001
२३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०५०२५२५	रबिन्द्र बानिया	पुरुष	२०८०-०५-०५	१	२		गणेश बानिया	१५९६	1840292950900001
२३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०२०१०१४	राजेन्द्र खाती	पुरुष	२०७७-०२-०२	४	२		कमल खाती	१५९६	1840128134200001
२३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१८०५८१७	रितेश ऐडी	पुरुष	२०८०-०२-१८	१	२		जौमति देवी ऐडी	१५९६	1840306596000001
२३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००२०४८०५	रेशम बानिया	पुरुष	२०७७-१०-०२	३	२		देविन्द्र ब बानिया	१५९६	1840129384200001
२३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०२०५२२४	रुपा खाती	महिला	२०७९-०८-०२	१	२		कृष्ण खाती	१५९६	1840270637600001
२३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०४०४०३९	लक्ष्मण किमाडी	पुरुष	२०७७-१२-०४	३	२		भिम किमाडी	१५९६	1840129384700001
२३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०६०३८२४	ललित किमाडी	पुरुष	२०८०-०९-०६	०	२		किशोर किमाडी	१५९६	1840306604100001
२३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०५०७०६६	लक्ष्मण रावल	पुरुष	२०८०-१२-०५	०	२			१०६४	1840319128700001
२३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११६०१६६३	लोकेश किमाडी	पुरुष	२०७६-११-१६	४	२		जिरा देवी किमाडी	१५९६	1840145862900001
२३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२८००२७९	ललित थापा	पुरुष	२०८०-१२-२८	०	२		बिरपल थापा	१५९६	1840312153300001
२३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१००३३२१	विपना बानिया	महिला	२०७७-०५-१०	४	२		धन ब बानिया	१५९६	1840145867200001
२३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००३०६९३१	विनोद खाती	पुरुष	२०७७-१०-०३	३	२		जगदिश खाती	१५९६	1840129387500001
२३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२२०६३१५	विपना खाती	महिला	२०७८-१२-२२	२	२		मिन बहादुर खाती	१५९६	1840261669500001
२३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१००३३१३	विनिता बानिया	महिला	२०७७-०५-१०	४	२		धन ब बानिया	१५९६	1840145867000001
२३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०२०२८०३	विविका रावल	महिला	२०७६-०९-०२	४	२		मोहन रावल	१५९६	1840131028500001
२३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१५०११६४	विजय खाती	पुरुष	२०७७-०२-१५	४	२		डमरा देवी खाती	१५९६	1840129359600001
२३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०१०५३६७	विवेक खाती	पुरुष	२०८०-०२-०१	१	२		कल्पना कुमारी बिष्ट	१५९६	1840306606600001
२३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२४०५७९२	शुप्रिया ऐडी	महिला	२०७९-०६-२४	१	२		रामकला कुमारी साउद-ऐडी	१५९६	1840270639000001
२३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२०१०६८९	शितल खाती	पुरुष	२०७७-०५-२०	४	२		विष्णु खाती	१५९६	1840129418200001
२३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१०१६७८५	श्याम खाती	पुरुष	२०७९-०४-१०	२	२			१०६४	1840317454600001
२३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००२०४७९७	शुदर्शन किमाडी	पुरुष	२०७७-१०-०२	३	२		नरेश किमाडी	१५९६	1840128784100001
२३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१६१२७५६	शुभम सिंह सायर	पुरुष	२०७६-०७-१६	४	२		गिता कुमारी खत्री	१५९६	1840295167100001
२३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१३०२८७३	शिखर खाती	पुरुष	२०७६-१०-१३	४	२		विष्णु ब खाती	१५९६	1840145753700001
२३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०८१२७२२	शोनिया खाती	महिला	२०७६-०६-०८	४	२		नरु खाती	१२०६	1840288122500001
२३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२५०८८६२	सक्षम वानिया	पुरुष	२०७९-०९-२५	१	२		दिपक बहादुर वानिया	१५९६	1840280451500001
२३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०४२६५	सिरिया खाती	महिला	२०७७-०३-०१	४	२		भिम ब खाती	१५९६	1840131263500001
२३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००७०८६०९	सृष्टी किमाडी	महिला	२०७६-१०-०७	४	२		किशोर किमाडी	१५९६	1840128960800001
२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०५०६३६३	सिरेश खडका	पुरुष	२०७७-११-०५	३	२		नरेश खडका	१५९६	1840128883000001
२३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०५०६३८९	सुहाना खाती	महिला	२०७७-११-०५	३	२		जनक ब खाती	१५९६	1840150306900001
२३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१३०२२५४	सिल्पा कुमारी खाती	महिला	२०७८-०३-१३	३	२		सलिना वयाडी	१५९६	1840145860600001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११०१०४३३	सिया खाती	महिला	२०७६-११-१०	४	२		सलिना वयाडी	१५९६	1840145863800001
२३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०३०५२५७	सुष्ठी दाहाल	महिला	२०७७-०९-०३	३	२		पवित्रा बिष्ट	१५९६	1840131021900001
२३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०५०४७८८	सिरिश खाती	पुरुष	२०७७-१२-०५	३	२		पशुपति देवी खाती	१५९६	1840131264800001
२३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१९०३८२२	समिक्षा खाती	महिला	२०७७-०३-१९	४	२		नारायण ब खडका	१५९६	1840131039800001
२३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०५०२६१३	सुस्मिता किमाडी	महिला	२०७७-०६-०५	३	२		जगत किमाडी	१५९६	1840128909500001
२३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२३०६६१३	सोफिया खडका	महिला	२०७८-०१-२३	३	२		रुपा साउंद-खडका	१५९६	1840145751800001
२३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२०१०२६७	सरस्वती किमाडी	महिला	२०७९-०८-२०	१	२		कलु देवी किमाडी	१५९६	1840284535400001
२३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०८०६५९५	सम्झना किमाडी	महिला	२०७९-११-०८	१	२		डम्मरा किमाडी	१५९६	1840306596300001
२३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०२०६२४४	सुदर्शन खाती	पुरुष	२०७९-०७-०२	१	२		भीम बहादुर खाती	१५९६	1840270642200001
२३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११०१६६२७	स्मृती ऐडी	महिला	२०७८-०१-१०	३	२		विक्रम ऐडी	१५९६	1840306604200001
२३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२२०५७६२	सन्जय सायर	पुरुष	२०७९-०६-२२	१	२		संगिता कुमारी साउंद	१५९६	1840292957800001
२३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०११०३५२३	सुष्मिका दाहाल	महिला	२०७९-१०-११	१	२		प्रकाश दाहाल	१५९६	1840270637100001
२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०५०७७१५	समिक्षा ऐडी	महिला	२०७९-०१-०५	२	२		सुरेश बहादुर ऐडी	१५९६	1840270651900001
२३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०९०१३४३	सन्दिप किमाडी	पुरुष	२०८०-१२-०९	०	२		नरेश किमाडी	१५९६	1840312148400001
२३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५३००४०२२	सिर्जना थापा	महिला	२०७६-०५-३०	५	२		भरत थापा	१०४७	1840130941900001
२३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०७१४१	सन्ध्या खाती	महिला	२०७८-०९-२४	२	२		मोहन खाती	१५९६	1840270641300001
२३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०४०९८	सर्गम खाती	पुरुष	२०७६-०७-०४	४	२		धन खाती	१५९६	1840129419500001
२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००६०७९५५	सुवोध सायर	पुरुष	२०७८-१०-०६	२	२		विकास बहादुर सायर	१५९६	0760283489100001
२३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२३०६२७७	सुदिप खाती	पुरुष	२०७९-०८-२३	१	२		जगदिश खाती	१५९६	1840270642000001
२३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२४०६१६१	सिया खाती	महिला	२०७८-०३-२४	३	२		सुरेश बहादुर खाती	१५९६	1840145863000001
२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२६०१८०३	सरिता खाती	महिला	२०७९-०२-२६	२	२		जुना देवी खाती	१५९६	1840153952300001
२३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१५०६३२७	स्वस्तिका वोहरा	महिला	२०७८-१२-१५	२	२		खगेन्द्र वोहरा	१५९६	1840312149600001
२३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५१४५८७	सिर्जना दाहाल	महिला	२०७७-०८-०५	३	२		हरिष दाहाल	१५९६	1840145758300001
२३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५००९३७	समिक्षा सायर	महिला	२०७७-०१-१५	४	२		देवेन्द्र सायर	१५९६	1840130910100001
२३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२७००९१६	सत्य रावल	पुरुष	२०७७-०१-२७	४	२		कर्ण ब रावल	१५९६	1840128150700001
२३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०६००९६८	समिक्षा बानिया	महिला	२०७६-१२-०६	४	२		प्रकाश बानिया	१५९६	1840128872400001
२३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९१०६४८	समित किमाडी	पुरुष	२०७८-०१-०९	३	२		राजेश किमाडी	१५९६	1840306622500001
२३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२८००८३९	सक्षम खडका	पुरुष	२०७७-०२-२८	४	२		राजेन्द्र खडका	१५९६	1840130930600001
२३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२३०७८२८	सुप्रिया खाती	महिला	२०७९-०९-२३	१	२		कमला खाती	१५९६	1840292954900001
२३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२९०५८७७	हेमन थापा	पुरुष	२०८०-०४-२९	१	२		निरा खडका	१५९६	1840306604900001
२३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२५०१४४६	हरशिका रावल	महिला	२०७७-०६-२५	३	२		पदम ब रावल	१५९६	1840131276300001
२३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२८०२९५८	हिक्मत सायर	पुरुष	२०७६-०८-२८	४	२		पुन्या सायर	१५९६	1840128990400001
२३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२५०७३१७	हिमान ऐडी	महिला	२०७९-०१-२५	२	२		निर्मला किमाडी	१५९६	1840292956200001
२३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१८०४४३९	हेमन्ती खाती	महिला	२०८०-०७-१८	०	२		बिकास खाती	१५९६	1840306566400001
२३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२१०९९०५	हरिष खाती	पुरुष	२०८०-०६-२१	०	२			१०६४	1840319214800001
२३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११००११८६	हिवान सायर	पुरुष	२०८०-११-१०	०	२		डम्बर बहादुर सायर	१५९६	1840312151100001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२५०१७३९	हिउकला खाती	महिला	२०७६-१०-२५	४	२		निर्मला देवी खाती	१५९६	1840129475000001
२३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१८०९०३२	हिमाल थापा	महिला	२०७७-१०-१८	३	२		गणेश थापा	१५९६	1840145863100001
२३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५१७३१३	हेमेश खड्का	पुरुष	२०७६-०६-०५	४	२		निर्मला कुमारी कुँवर	११५३	1840145868000001
२३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२६०८०५५	हेमेश खाती	पुरुष	२०७८-०३-२६	३	२		नरेन्द्र खाती	१५९६	1840261670500001
२३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०९००५३४	हरिष खाती	पुरुष	२०७७-०३-०९	४	२		जस खाती	१५९६	1840128178800001
२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५०९०८५	अमन रोकाया	पुरुष	२०७८-०१-०५	३	३		भिम रोकाया	१५९६	1840129145200001
२३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१४०६२४७	अनमोल भण्डारी	पुरुष	२०७७-०८-१४	३	३		मिन ब भण्डारी	१५९६	1840131463700001
२३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३९९९९६	अञ्जली रोकाया	महिला	२०७८-०७-१३	२	३		पार्भती देवी रोकाया	१५९६	1840146735000001
२३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३११०१६८६	अधीश चौहान	पुरुष	२०८०-०३-११	१	३		महेश्वरी कुमारी साउद	१५९६	1840298865400001
२३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०७००३८९	अधि राज उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०४-०७	२	३		खगेन्द्र राज उपाध्याय	१५९६	1840153217400001
२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१११०५२२२	अर्चना भण्डारी	महिला	२०७८-०१-११	३	३		दिपेन्द्र भण्डारी	१५९६	1840145280100001
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२४०२३४२	अविषेक भण्डारी	पुरुष	२०७६-०५-२४	५	३		जिबन ब भण्डारी	९४४	1840129040500001
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१२१३३५१	अविरल धामी	पुरुष	२०७७-०९-१२	३	३		तेज प्रकाश धामी	१५९६	1840264029000001
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१६०२८११	अमृत कुमार जोशी	पुरुष	२०८०-१०-१६	०	३		महादेव जोशी	१५९६	1840306595400001
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८०४७६८	अन्सुमन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०६-२८	४	३		चन्द्र भण्डारी	१५६१	1840145395100001
२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०५०९०५७	अञ्जली भण्डारी	महिला	२०८०-०१-०५	१	३		नर बहादुर भण्डारी	१५९६	1840298900200001
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२९०४६९१	अनुराग भण्डारी	पुरुष	२०७७-१०-२९	३	३		महेश्वरी धामी भण्डारी	१५९६	1840129450800001
२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१०१५०३३	अमिस रोकाया	पुरुष	२०७६-०९-१०	४	३		कन रोकाया	१५९६	1840145278400001
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०४०५१८६	अमृश भण्डारी	पुरुष	२०७९-०९-०४	१	३		राजेन्द्र भण्डारी	१५९६	1840306595000001
२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१३०५३१४	आरोन्स ओली	पुरुष	२०७७-०९-१३	३	३		राधिका भण्डारी	१५९६	1840145868500001
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०२०४७७८	आकाश सिंह	पुरुष	२०८०-०४-०२	१	३		ललिता हमाल (सिंह)	१५९६	
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२८०२९८६	आयुस रोकाया	पुरुष	२०७७-०५-२८	४	३		विजय रोकाया	१५९६	1840280463900001
२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३००५११६	आयुशा भण्डारी	महिला	२०७८-०५-३०	३	३		सम्झना कुमारी बोहरा भण्डारी	१५९६	1840145283400001
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५०६७५७	आरभ भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-१५	३	३		प्रमिला थापा	१५९६	1840129142600001
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०२१८३	आरोही जोशी	महिला	२०७८-०९-२०	२	३		राम प्रशाद जोशी	१५९६	1840145284000001
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८०२४१६	आयुष्मा चौहान	महिला	२०७६-०६-२८	४	३		भरत चौहान	१५६१	1840129141700001
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२४१३३८२	आयुष्मा भण्डारी	महिला	२०७७-०८-२४	३	३		राजेन्द्र भण्डारी	१५९६	1840312151000001
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१४०२०७५	आकृती धामी	महिला	२०७९-०९-१४	१	३		दल धामी	१५९६	1840280462800001
२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०४१०४९३	आदिया रोकया	महिला	२०७६-०६-०४	४	३		भिम रोकाया	११३५	1840129168600001
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१२०८८५२	आयान्स सिंह	पुरुष	२०७९-०९-१२	१	३		देवकी सिंह	१५९६	1840280452100001
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२०६२०४	आरती पाध्या	महिला	२०७७-११-०२	३	३		कृष्ण पाध्या	१५९६	1840129433400001
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२६०४७२९	आश्रीता थापा	महिला	२०७७-११-२६	३	३		भुवन थापा	१५९६	1840145279300001
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१३०२४२५	आर्यन भण्डारी	पुरुष	२०८१-०२-१३	०	३			१०६४	
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२१०२७५७	आभ्याना सिंह	महिला	२०८०-०८-२१	०	३			१०६४	
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२००७८२८	आदर्श सिंह धामी	पुरुष	२०८०-११-२०	०	३			१०६४	
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१६०६६८९	आर्यन भण्डारी	पुरुष	२०८०-०५-१६	१	३			१५९६	1840318083200001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२७०९६१९	आयुधी ओली	महिला	२०७७-११-२७	३	३		रायभान ओली	१५९६	१८४०१५०३०८२००००१
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२२०२३१४	आदित्य धामी	पुरुष	२०७८-१२-२२	२	३		जय बहादुर धामी	१५९६	१८४०१५२८०२०००००१
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५००२१४	आरुसा भण्डारी	महिला	२०७८-११-२५	२	३		रमा बोहरा भण्डारी	१५९६	१८४०१५४३६७००००१
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०९०१६७६	आदेश भण्डारी	पुरुष	२०८०-०१-०९	१	३			१५९६	१८४०२८८२०३०००००१
२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२४००८४३	आरोही चौहान	महिला	२०८०-०५-२४	१	३		नरेश चौहान	१५९६	१८४०३१२१४०५०००००१
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५३०१७३२५	इश्वर भण्डारी	पुरुष	२०७९-०५-३०	२	३		चन्द्र बहादुर भण्डारी	१५९६	१८४०२८०४५११०००००१
२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०१०७६८२	उमिला थापा	महिला	२०७७-०२-०१	४	३		पद्म थापा	१५९६	१८४०१३२१५०३०००००१
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२७०२९९२	उपेन्द्र धामी	पुरुष	२०७६-०८-२७	४	३		शान्ती कुमारी कार्की धामी	१५९६	१८४०१२९१०५१०००००१
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०१०६७३२	उमेश खत्री	पुरुष	२०७९-०१-०१	२	३		देव बहादुर खत्री	१५९६	१८४०१५८६९९००००००१
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२३००८८३२	ऋषिका जोशी	महिला	२०८०-०२-३०	१	३		गोकुल जोशी	१५९६	१८४०२९८८६५००००००१
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०३०८७०३	एलेक्स उपाध्याय	पुरुष	२०७६-१२-०३	४	३		गोविन्दी पाध्या	१५९६	१८४०२७०६३९२०००००१
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०४६११	एन्जल थापा	पुरुष	२०७८-०५-१७	३	३		समिला कुमारी कडायत	१५९६	१८४०१५२८४८००००००१
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०११०७८२	एलिना नेपाली	महिला	२०७९-०६-०१	२	३		सुनिल नेपाली	१५९६	१८४०२८०४६५१०००००१
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१२०४९७२	क्षितिज थापा	पुरुष	२०७६-०९-१२	४	३		भगवति कु कुवर	१५९६	१८४०१५२८०४००००००१
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०५१९७	कृष्ण सिंह	महिला	२०७८-११-२५	२	३		मोहन बहादुर सिंह	१५९६	१८४०१५२८३८००००००१
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०५०३३७४	कियांश भण्डारी	पुरुष	२०७८-०९-०५	२	३		किरण भण्डारी	१५९६	१८४०१५४६५६५०००००१
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१००२०८२	कुश राज उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०४-१०	२	३		राधिका जोशी	१५९६	१८४०१५३२१७५०००००१
२४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२०००४५४	कपिल उपाध्याय	पुरुष	२०७९-१०-२०	१	३		जनक राज पाध्या	१५९६	१८४०२८०४६३७०००००१
२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११०१८०१३	कुशल भण्डारी	पुरुष	२०७७-०१-१०	४	३		राम बहादुर भण्डारी	१५९६	१८४०१५३२१७००००००१
२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२४०४२६५	कृष्तिना थापा	महिला	२०७९-०२-२४	२	३		ईन्द्रा देवी थापा	१५९६	१८४०१५६७३५१०००००१
२४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३११०८९६८	कान्छ्य शाही	महिला	२०७७-०३-११	४	३		केशव ब शाही	१५९६	१८४०१५२८४३०००००१
२४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२५००८२४	कमल सिंह	पुरुष	२०८०-०५-२५	१	३		ललिता देवी सिंह	१५९६	१८४०३०६५९५१०००००१
२४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०५०३३८८	कृशा भण्डारी	महिला	२०७८-०९-०५	२	३		किरण भण्डारी	१५९६	१८४०१५४६५६५०००००१
२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१९००२१५	खगेन्द्र राज उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०६-१९	१	३		टिकाराम उपाध्याय	१५९६	१८४०२८०४६३००००००१
२४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४११०३४४७	ग्रेटल धामी	महिला	२०७७-०४-११	४	३		इन्द्र धामी	१५९६	१८४०१२९५१५००००००१
२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१४०४५३७	गायत्री उपाध्याय	महिला	२०७९-०८-१४	१	३		मुकेश राज पाध्या	१५९६	१८४०२८०४६४००००००१
२४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२२०८२६	गोकुल राज पाध्या	पुरुष	२०७७-०७-२२	३	३		रमेश कुमार पाध्या	१५९६	१८४०१२९१४३२०००००१
२४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०२०२२८१	गायत्री उपाध्याय	महिला	२०७९-०२-०२	२	३		खगेन्द्र राज पाध्या	१५९६	१८४०१५५३५३०००००१
२४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६११११३८	चुडामणी उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०६-११	३	३		कविराज पाध्या	१५९६	१८४०१५५२७९००००००१
२४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०४०१३३५	चन्द्र देव भण्डारी	पुरुष	२०७९-०४-०४	२	३		भक्त भण्डारी	१५९६	१८४०१५३२२१३०००००१
२४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२३०६२३३	छत्र भण्डारी	पुरुष	२०८०-०५-२३	१	३		जय बहादुर भण्डारी	१५९६	१८४०२९८८९६८०००००१
२४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०९०८७४२	जोनिया कुमारी सिंह	महिला	२०७७-०६-०९	३	३		उत्तरा चन्द सिंह	१५९६	१८४०१२९११९२०००००१
२४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३११०९६२८	डम्मर राज पाध्या	पुरुष	२०७७-०३-११	४	३		चन्द्रकला देवी पाध्या	१५९६	१८४०१२९१६९४०००००१
२४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२६०८८०५	डार्विन भण्डारी	पुरुष	२०७९-०८-२६	१	३			१५९६	१८४०२९५३२७१०००००१
२४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२५०४६३६	डार्विन जंग थापा	पुरुष	२०८०-०५-२५	१	३		हरिष थापा	१५९६	१८४०२९८८९९३०००००१
२४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०४०९९५१	तेज प्रकाश थापा	पुरुष	२०७७-०४-०४	४	३		विर बहादुर थापा	१५९६	१८४०१५५२७९८०००००१

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१९०२४०२	देवकी पाध्या	महिला	२०७८-०२-१९	३	३		अफिलाल पाध्या	१५९६	1840129437500001
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१७०३४४१	दिवान्स उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०८-१७	१	३		नन्दलाल पाध्या	१५९६	1840280463200001
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०८०६५६५	दिप्शन सिंह	पुरुष	२०७७-११-०८	३	३		देवकी सिंह	१५९६	1840145395500001
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०१०१२६५	दिपेन्द्र धामी	पुरुष	२०७७-०१-०१	४	३		विस्ना देवी धामी	१५९६	1840129022000001
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२०००८५१	दिप्लिका भण्डारी	महिला	२०७७-०२-२०	४	३		प्रकाश भण्डारी	१५९६	1840145748200001
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०९०५०५३	दिवांशी भण्डारी	महिला	२०७९-०५-०९	२	३		सुनिल भण्डारी	१५९६	1840261700300001
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०८०२२०५	दिनेश राज उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०२-०८	२	३		शान्ती कुमारी उपाध्याय	१५९६	1840145284100001
२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५०३८६३	नयन बटाला	पुरुष	२०७८-११-०५	२	३		विकास बटाला	१५९६	1840139557800001
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२८१२४१४	निलम कुमारी पाध्याय	महिला	२०७७-०३-२८	४	३		पदम राज पाध्याय	१५९६	1840145101400001
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२८०४०३७	प्रमिसा भण्डारी	महिला	२०७७-०३-२८	४	३		सुरेन्द्र भण्डारी	१५९६	1840129048700001
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०९६८१	प्रेशिका उपाध्याय	महिला	२०७७-१२-१८	३	३		बिस्ना देवी पाध्या	१५९६	1840280464700001
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१२१४२१२	प्रिन्सिका धामी	महिला	२०७७-०३-३१	४	३		मिना देवी धामी	१५९६	1840261696000001
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१६०५०५५	प्रिस्टोन धामी	पुरुष	२०८०-०९-१६	०	३		रेजिना बोहरा-धामी	१५९६	
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३३००८३७	प्रविण उपाध्याय	पुरुष	२०८०-०३-३०	१	३		विस्ना देवी पाध्या	१५९६	1840292956600001
२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०९०४५२४	प्रलवी भण्डारी	महिला	२०८०-०२-०९	१	३		गगन बहादुर भण्डारी	१५९६	1840306559700001
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३११०९४४६	प्रियन्स धामी	पुरुष	२०७७-०३-११	४	३		निर्मला बोहरा धामी	१५९६	1840145747600001
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८३०१०६०१	प्रिन्शिका धामी	महिला	२०७६-०८-३०	४	३		धर्मेन्द्र धामी	१५९६	1840153215300001
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०१०४८६४	प्रिन्का रोकाया	महिला	२०७९-०८-०१	१	३		अर्जुन रोकाया	१५९६	1840280463100001
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०६०५७२७	प्रिन्स भण्डारी	पुरुष	२०७८-०१-०६	३	३		छत्र भण्डारी	१५९६	1840150315000001
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२३०४५६८	पवन धामी	पुरुष	२०७८-०१-२३	३	३		धन धामी	१५९६	1840129435600001
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१७०१९१२	प्रविन धामी	पुरुष	२०७९-०५-१७	२	३		मोहन धामी	१५९६	1840268401200001
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१५०२५९७	प्रजोल ओली	पुरुष	२०७६-१०-१५	४	३		विकास ओली	१५९६	1840145283300001
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२६०३८६८	प्रान्जल धामी	पुरुष	२०८१-०४-२६	०	३			५३२	
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१४०८०१२	प्रतिक्षा उपाध्याय	महिला	२०७७-०३-१४	४	३		हर्क राज उपाध्या	१५९६	1840129069400001
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००१०८९७४	प्रिन्शा रोकाया	महिला	२०७८-१०-०३	२	३		महेश रोकाया	१५९६	1840145868600001
२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१३०६७८२	प्रिन्शा भण्डारी	महिला	२०७९-०३-१३	२	३		बेलु देवी भण्डारी	१५९६	1840261696400001
२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०४०८७०३	प्रिन्का भण्डारी	महिला	२०७९-०८-०४	१	३		रामजला कुमारी रोकाया	१५९६	1840298868900001
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९३००६९०८	प्रिन्सिका ओली	महिला	२०७९-०९-३०	१	३		दिनेश बहादुर ओली	१५९६	1840292955100001
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०८६१७	प्रायन्जल भण्डारी	पुरुष	२०७८-०३-२२	३	३		नर बहादुर भण्डारी	१५९६	1840145870500001
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१७०७५९४	प्रितम ओली	पुरुष	२०८०-०७-१७	०	३		मनिसा बोहरा	१५९६	1840306560000001
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१८०२८४३	बविन सिंह	पुरुष	२०७९-१०-१८	१	३		हरिष सिंह	१५९६	1840288110400001
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१६१३७८३	बिज्ञान भण्डारी	पुरुष	२०७७-०४-१६	४	३		चन्द्र भण्डारी	१५९६	1840269698000001
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०५००४१३	बसन्त राज पाध्या	पुरुष	२०७७-०३-०५	४	३		रामचन्द्र पाध्या	१५९६	1540144612100001
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०४०३७८८	बिक्रान्त सिंह	पुरुष	२०८०-०२-०४	१	३		गोविन्दी कुमारी वम	१५९६	1840292955900001
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२३९८६९६	भक्त धामी	पुरुष	२०७८-०७-२३	२	३		रेजिना कुमारी बोहरा	१५९६	1840145395400001
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००७२४४	भावना उपाध्याय	महिला	२०७७-१२-२०	३	३		चेत राज उपाध्याय	१५९६	1540129104500001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२३०३७४७	भगवती भण्डारी	महिला	२०८०-०२-२३	१	३		दल बहादुर भण्डारी	१५९६	1840298869100001
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५३००३५९२	महेश राज उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०५-३०	४	३		सावित्री कु पाण्डेय	१५९६	1840145283500001
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०५११३१६	मनेश पाध्या	पुरुष	२०७६-११-०५	४	३		कृष्ण पाध्या	१५९६	1840129453700001
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२१०६३६२	मयङ्क पाध्या	पुरुष	२०८०-०७-२१	०	३		गोपा देवि पाध्या	१५९६	1840306559900001
२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२०१००८	मनेश धामी	पुरुष	२०७७-०१-०२	४	३		उपेन्द्र धामी	१५९६	1840129048000001
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०८०२४३३	महेश चौहान	पुरुष	२०८०-०३-०८	१	३		मनमती चौहान	१५९६	1840292957200001
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२४१२२३८	योगेन्द्र सिंह	पुरुष	२०७८-०६-२५	२	३		जानेन्द्र सिंह	१५९६	1840145278500001
२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०६०३७९३	योगेश पाध्याय	पुरुष	२०७७-०४-०६	४	३		मुकेशराज पाध्या	१५९६	1840129068900001
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०४०२२०७	युनिश भण्डारी	पुरुष	२०७८-११-०४	२	३		भरत भण्डारी	१५९६	1840145395700001
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१२२११६२	युदिना बटाला	महिला	२०७७-०५-३१	४	३		कोपीला देवी बटाला	१५९६	1840261696300001
२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२७०२९९३	रिकेश रोकाया	पुरुष	२०७७-०२-२७	४	३		सन्तोष रोकाया	१५९६	1840146736000001
२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१२०३८०९	रेजिना पाध्याय	महिला	२०७७-०४-१२	४	३		जनकराज पाध्या	१५९६	1840129049800001
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२७०२९२३	रेहान भण्डारी	पुरुष	२०८०-११-२७	०	३			१५९६	1840318290500001
२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३०१४११	रिवाज सिंह	पुरुष	२०७८-०४-१३	३	३		सुन्दरी मल्ल	१५९६	1840143715400001
२४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२४०२१६३	रितिशा रोकाया	महिला	२०७९-०५-२४	२	३		सिर्जना कुमारी भण्डारी रोकाया	१५९६	1840280462700001
२४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२८०६२०६	रियासा धामी	महिला	२०७८-०२-२८	३	३		गगन बहादुर धामी	१५९६	1840129125600001
२४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३००३७७२	रेशमा धामी	महिला	२०७८-०५-३०	३	३		गणेश बहादुर धामी	१५९६	1840123550700001
२४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२८०५६८९	रिया रोकाया	महिला	२०७८-०१-२८	३	३		जनक वहादुर रोकाया	१५९६	1840145283700001
२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१०१३३६७	रितिका सिंह	महिला	२०७७-०७-१०	३	३		वीर वहादुर सिंह	१५९६	1840129123300001
२५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२४०७०३५	रविन्द्र वटाला	पुरुष	२०७९-०३-२४	२	३		लक्ष्मी कुमारी साउद वटाला	१५९६	1840261696200001
२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०२६४१	रितु भण्डारी	महिला	२०७९-०५-१५	२	३		कृष्ण भण्डारी	१५९६	1840261700100001
२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५१२३५४	रियासा खाती	महिला	२०७७-०१-०५	४	३		नर बहादुर खाती	१५९६	1840129111500001
२५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०३०१९७९	रोशिका चौहान	महिला	२०८०-०९-०३	०	३		मनेश चौहान	१५९६	1840306595300001
२५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०१०३७६८	रियान्स उपाध्या	पुरुष	२०८१-०१-१२	०	३			१५९६	1840318084000001
२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०९०५०३६	रिहान्स भण्डारी	पुरुष	२०८०-०४-०९	१	३		पदम बहादुर भण्डारी	१५९६	1840298899900001
२५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०१०५७३९	रियांश भण्डारी	पुरुष	२०८०-०७-०१	०	३		ललिता देवि भण्डारी	१५९६	1840298868800001
२५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२७०५२५८	रिद्धिस उपाध्याय	पुरुष	२०७९-११-२७	१	३		ईश्वर दत्त पाध्या	१५९६	1840292957300001
२५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२०००९५३	रिदम सिंह	पुरुष	२०८०-०४-२०	१	३		वीर बहादुर सिंह	१५९६	1840298865600001
२५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१९०५३७७	रेणुका चौहान	महिला	२०७९-०३-१९	२	३		मनेश चौहान	१५९६	1840153214800001
२५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०६०३९१३	रिवान्स भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-०६	४	३		समिक्षा सक्खोली	१५९६	1840145395200001
२५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०३०६७२८	रियानशी जोशी	महिला	२०७९-०२-०३	२	३		राजेश जोशी	१५९६	0050265186200001
२५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२८०४२१२	विल्सन ओली	पुरुष	२०७८-१०-२८	२	३		धनलक्ष्मी भण्डारी	१५९६	1840153218300001
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१२००४२३	वविता कुमारी पाध्या	महिला	२०७९-०३-१२	२	३		प्रकाश राज पाध्या	१५९६	0260153639600001
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२९०४२०२	शिशिर सिंह	पुरुष	२०७७-११-२९	३	३		उमेश सिंह	१५९६	1840129105800001
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१२०२९०४	शुसिला कु धामी	महिला	२०७७-०२-१२	४	३		दिबेश धामी	१५९६	1840129024100001
२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०३५१४	शुभम उपाध्याय	पुरुष	२०७८-११-१८	२	३		बसन्ती फुलारा	१५९६	1840145752200001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०९११९७५	शिशिर भण्डारी	पुरुष	२०७८-०४-०९	३	३			१५९६	1840317591900001
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२६०५०२८	शशिल धामी	पुरुष	२०७८-०३-२६	३	३		भरत धामी	१५९६	1840145284700001
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६३०११४३५	शिरिन्स भण्डारी	पुरुष	२०७८-०६-३०	२	३		भण्डारी	१५९६	1840147780800001
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०६०१३०१	शिव रोकाया	पुरुष	२०७९-११-०६	१	३		उत्तम रोकाया	१५९६	1840280503400001
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०८०५१८४	श्रेयंश भण्डारी	पुरुष	२०८१-०४-०८	०	३			५३२	1840318753900001
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२८०३७७६	शिक्षा पाध्या	महिला	२०८०-०८-२८	०	३		चन्द्रकला पाध्या	१५९६	1840306595500001
२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०३०५०१२	शष्मा उपाध्याय	महिला	२०७८-०६-०३	२	३		भवरज उपाध्याय	१५९६	1840145867700001
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११८०१९६७	श्रीयान्स बिक्रम सिंह	पुरुष	२०७९-११-१८	१	३		सिताष्मा शाहा	१५९६	1840284537500001
२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०५६९७	सूर्य प्रकाश जोशी	पुरुष	२०७७-०८-२२	३	३		विमला कोडराला	१५९६	1840129144300001
२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२३०५८२४	सोफिया भण्डारी	महिला	२०७७-०७-२३	३	३		विकास भण्डारी	१५९६	1840129046200001
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२२०३१२७	स्वस्तिमा भण्डारी	महिला	२०७९-०४-२२	२	३		दिपक भण्डारी	१५९६	1840153202200001
२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१४०४०७८	समिर बटाला	पुरुष	२०७७-०३-१४	४	३		पुष्पा भण्डारी	१५९६	1840129085200001
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२६०१६२६	सक्षम धामी	पुरुष	२०७७-०५-२५	४	३		वाटुली कु जेठारा	१५९६	1840129186500001
२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०६०२५३४	सिरिन्स भण्डारी	पुरुष	२०७७-०२-०६	४	३		करन ब भण्डारी	१५९६	1840129184900001
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०४३८९	सुहाना चौहान	महिला	२०७७-०३-२५	४	३		दिलेन्द्र चौहान	१५९६	1840129074100001
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१८०३८४१	समिक्षा भण्डारी	महिला	२०७९-०५-१८	२	३		शेर भण्डारी	१५९६	1840288121400001
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२१०१९२४	सबिना कुमारी पाध्याय	महिला	२०७९-०९-२१	१	३		दिपक राज पाध्या	१५९६	1840280463800001
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२२०१२५६	सन्जोग धामी	पुरुष	२०७८-०८-२२	२	३		लक्ष्मी देवी धामी	१५९६	1840153221200001
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०१०४८२६	सञ्जु धामी	पुरुष	२०७७-०४-०१	४	३		चन्द्र धामी	१५९६	1840131466800001
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०४०६७२४	सुप्रिन्स सिंह	पुरुष	२०७७-०२-०४	४	३		महेन्द्र सिंह	१५९६	1840129381000001
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३००८५२३	साकिरा खाती	महिला	२०७८-०१-३०	३	३		नर ब खाती	१५९६	1840129178500001
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१७०४३४६	सरस्वती भण्डारी	महिला	२०७९-०५-१७	२	३		नरेश भण्डारी	१५९६	1840288122400001
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२२०११३५	स्वस्तिमा धामी	महिला	२०७९-०१-२२	२	३		कविन्द्र धामी	१५९६	1840145279900001
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२८०२०१२	सृष्टी रोकाया	महिला	२०७६-०५-२८	५	३		पार्वती कुमारी धामी	१०१३	0750271753000001
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२५०३८४५	सिरिश भट्ट	पुरुष	२०७८-०२-२५	३	३		देव राज भट्ट	१५९६	1840145748000001
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२५१०२९३	सक्षम धामी	पुरुष	२०७७-०४-२५	४	३		चन्द्र प्रकाश धामी	१५९६	1840129522600001
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००२०८३४३	स्मृति थापा	महिला	२०७७-१०-०२	३	३		कौशिला थापा	१५९६	1840145284500001
२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०८०४९३३	सविना उपाध्याय	महिला	२०७७-११-०८	३	३		हर्का कुमारी जोशी पाध्या	१५९६	1840129191300001
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०२००५१४	सागर रोकाया	पुरुष	२०८०-०६-०९	०	३		शंकर रोकाया	१५९६	1840298869000001
२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२८०२६४२	सौगात जोशी	पुरुष	२०७६-०९-२८	४	३		डाविन जोशी	१५९६	1840129126700001
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०३०२४४३	सुरेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७६-११-०३	४	३		उत्तम रोकाया	१५९६	1840129139000001
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१७०३०४९	सुसान्त प्रशाद पाध्या	पुरुष	२०७६-०९-१७	४	३		मनिश राज पाध्याय	१५९६	1840129055300001
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१००२५९८	सुहाना रोकाया	महिला	२०७८-०८-१०	२	३		सुरेश रोकाया	१५९६	1840145395800001
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०४०१७६६	सुगम भण्डारी	पुरुष	२०७९-०३-०४	२	३		भक्त बहादुर भण्डारी	१५९६	1840153220900001
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२३१०७३३९	सविन वि.क.	पुरुष	२०७९-०२-३१	२	३		रम्भा कामी	१५९६	1840153220800001
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१८१०८०४	सम्देव भण्डारी	पुरुष	२०७६-०८-१८	४	३		सरश्वती कुमारी साउँद भण्डारी	१५९६	1840149672800001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२१०१६१३	सम्युक्ता भण्डारी	महिला	२०७८-०८-२१	२	३		केशव भण्डारी	१५९६	1840145870100001
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०९०१५४३	हिसिला कुमारी धामी	महिला	२०७८-०८-०९	२	३		संगिता कुमारी सबखोली धामी	१५९६	1840145280300001
२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०५०५५७३	हेमन्ती कुमारी उपाध्याय	महिला	२०८०-०४-०५	१	३		जानकी देवी उपाध्याय	१५९६	
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१९०७९४९	अल्वर्ट साउद	पुरुष	२०७९-१०-१९	१	४		गौरब साउद	१५९६	1840280452200001
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१४०४०५७	अनुष्का बिष्ट	महिला	२०७६-०६-१४	४	४		सुनिता कु बिष्ट	१३१२	1840131284000001
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०४०७४०९	अचिता बिष्ट	महिला	२०७८-०४-०४	३	४		भक्त बहादुर बिष्ट	१५९६	1840145869300001
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००७०४५	अस्मीत बिष्ट	पुरुष	२०७९-०६-१०	१	४		असोक कुमार बिष्ट	१५९६	1840261697100001
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०२०३१७४	अनुस्का बोहरा	महिला	२०७९-०१-०२	२	४		नर बहादुर बोहरा	१५९६	1840145865000001
२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१४१३७९८	अन्जना खडायत	महिला	२०७७-०३-१४	४	४		नन्नु कुमारी धामी खडायत	१५९६	1840312133000001
२५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११४०७५०२	अनुस्का साउद	महिला	२०७८-११-१४	२	४		सिता रावल साउद	१५९६	1840280449700001
२५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१००६०११	अमित वोहरा	पुरुष	२०७७-०९-१०	३	४		किस्ना भण्डारी	१५९६	1840127817700001
२५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१७०५७७२	अन्जली वोहरा	महिला	२०७७-०७-१७	३	४		विन्दु अधिकारी	१५९६	1840127891600001
२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२३००३२९९	अबिरल खडायत	पुरुष	२०७८-१२-३०	२	४		चन्द्र बहादुर खडायत	१५९६	1840147780700001
२५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०७०८४०३	अनित साउद	पुरुष	२०७९-११-०७	१	४		धुर्व बहादुर साउद	१५९६	
२५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११६०८२६५	अर्पण कुमार बोहरा	पुरुष	२०७८-११-१६	२	४		मान बहादुर बोहरा	१५९६	1840153218700001
२५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१२०४९२१	अपिल साउद	पुरुष	२०७७-०९-१२	३	४		कल्पना देवी साउद	१५९६	1840127896400001
२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२२०६३१६	अनमोल बोहरा	पुरुष	२०७८-०२-२२	३	४		जिवन बहादुर बोहरा	१५९६	1840145748800001
२५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२००२९५७	आर्यन साउद	पुरुष	२०८०-०८-२०	०	४		बबिता कुमारी खाती साउद	१५९६	1840306566800001
२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२०१५०५६	आनस बोहरा	पुरुष	२०७९-०५-२०	२	४		नर बहादुर बोहरा	१५९६	1840312148200001
२५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०३०३२०३	आयुसा विष्ट	महिला	२०८१-०५-०३	०	४			५३२	
२५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०७०६११६	आरुष वोहरा	पुरुष	२०७६-०५-०७	५	४		गणेश ब वोहाेरा	६५२	1840145750600001
२५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११२०४५८४	आयसा कुमारी वोहरा	महिला	२०७६-११-१२	४	४		रविन्द्र ब वोहरा	१५९६	1840127891200001
२५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०४०६८८१	आयुस्मा बोहरा	महिला	२०७९-०७-०४	१	४		सुरेश बोहरा	१५९६	1840270650600001
२५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२८०८३२९	आरुश सिंह	पुरुष	२०७७-०२-२८	४	४		बसन्ती खड्का सिंह	१५९६	1840145749300001
२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०८०५८१४	आयुष्मा सिंह	महिला	२०७८-०३-०८	३	४		दिनेस सिंह	१५९६	1840145747000001
२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२४०५५३९	आरुसी बिष्ट	महिला	२०७७-०७-२४	३	४		दिपेस बिष्ट	१५९६	1840145866600001
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४११०७५४५	आशिका कुमारी रावल	महिला	२०७८-०४-११	३	४		जनक रावल	१५९६	1840145744800001
२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०४०५२६३	आर्जु साउद	महिला	२०७७-०९-०४	३	४		बबिता कुमारी खाती साउद	१५९६	1840127825400001
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१८०९२७५	आयुस्मा रावल	महिला	२०७८-०७-१८	२	४		कल्पना चौहान	१५९६	1840150307300001
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१८००२१९	आरोही बोहरा	महिला	२०७९-१०-१८	१	४		बिक्रम बोहरा	१५९६	1840306606700001
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०५१०७०६	आसना बोहरा	महिला	२०७६-११-०५	४	४		सन्तोस बोहरा	१५९६	1840127867600001
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२४०५९५८	इमानिका बोहरा	महिला	२०७८-०७-२४	२	४		एलिना कडायत बाेहरा	१५९६	1840153952700001
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२५०४४६९	इशान साउद	पुरुष	२०७६-१०-२५	४	४		शुरेस ब साउद	१५९६	1840127930000001
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०९०५४११	उत्सव बिष्ट	पुरुष	२०७९-०७-०९	१	४		गोपाल बिष्ट	१५९६	1840261669800001
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२२१४१६८	उसम बिष्ट	पुरुष	२०७६-०५-२२	५	४		कलक बहादुर बिष्ट	९१०	1840298866900001
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२३०१२६९	एलेक्स जोशी	पुरुष	२०८१-०२-२३	०	४		जनक जोशी	१६४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२६०६०७५	एलेज सिंह	पुरुष	२०७९-०२-२६	२	४		धिरेन्द्र सिंह	१५९६	1840280466700001
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०७१८४	एलिसा बोहरा	महिला	२०७७-१२-१८	३	४		मकेश बोहरा	१५९६	1840145746200001
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०५०१७५४	एन्जिला सिंह	महिला	२०७६-११-०५	४	४		शरेश सिंह	१५९६	1840145751300001
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०९०५६६८	एन्जल बोहरा	पुरुष	२०८०-०६-०९	०	४		विशाल वोहरा	१५९६	1840298865700001
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०१००६९८	एलेक्सिस सिंह	पुरुष	२०८०-१२-०१	०	४			१५९६	1840318464800001
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२६०६९०२	एक्सन जोशी	पुरुष	२०७८-०७-२६	२	४		कमला कुमारी उपाध्याय	१५९६	1840261695900001
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०११६२०३	ओम प्रकाश जोशी	पुरुष	२०७७-०४-०१	४	४		उत्तम राज जोशी	१५९६	1840131916200001
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३११७९२४	कपिल शर्मा	पुरुष	२०७७-०४-३१	४	४		जयराज शर्मा	१५९६	1840128044000001
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२९०३५९२	कुशल बिष्ट	पुरुष	२०७८-१०-२९	२	४		इन्द्र बहादुर बिष्ट	१५९६	1840145746300001
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०३०७५१९	खगेश्वरी बोहरा	महिला	२०७७-०९-०३	३	४		भक्त बहादुर बोहरा	१५९६	1840145749800001
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०५०८३१३	गायत्री जोशी	महिला	२०७९-०३-०५	२	४		नबिन प्रसाद जोशी	१५९६	1840261697000001
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२०००७०३	चक्र प्रसाद जोशी	पुरुष	२०७८-०१-२०	३	४		वासुदेव जोशी	१५९६	1840127816100001
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०११०४७१	जेनिसा वोहरा	महिला	२०७६-०७-०१	४	४		नारायण वोहरा	१५९६	1840145747100001
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२६०६४२३	जनक बिष्ट	पुरुष	२०८०-०२-२६	१	४		हर्कु देवी बिष्ट	१५९६	1840306596500001
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०९०७२५९	जमुना बिष्ट	महिला	२०७८-०४-०९	३	४		पद्मा एडी बिष्ट	१५९६	1840145745600001
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०९०४६२२	जेनिसा बिष्ट	पुरुष	२०७८-१२-०९	२	४		सरोज बिष्ट	१५९६	1840261670000001
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२९०७१७२	तपस्या साउद	पुरुष	२०८०-०३-२९	१	४		राजेन्द्र साउद	१५९६	1840292953300001
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९०३९७९	तरुण वोहरा	पुरुष	२०७७-०३-२९	४	४		खिना देवी वोहरा	१५९६	1840127887500001
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१३०६३५७	दिपेश रावल	पुरुष	२०७७-०७-१३	३	४		ललिता रावल	१५९६	1840306606800001
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१५००३५३	दिव्यांश बिष्ट	पुरुष	२०८०-१०-१५	०	४		दमन बिष्ट	१५९६	1840306617900001
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१४०६५७१	दिव्या कुमारी बोहरा	महिला	२०७७-०६-१४	३	४		कमला देवी वोहरा	१५९६	1840127990200001
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११७०४०३८	दिपशिखा बिष्ट	महिला	२०८०-०१-१७	१	४		इन्द्र बहादुर बिष्ट	१५९६	1840298866700001
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१००९५९८	नयन साउद	पुरुष	२०८०-०४-१०	१	४		महेश साउद	१५९६	1840298866100001
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०४०३२२१	नितेश बिष्ट	पुरुष	२०७७-१२-०४	३	४		मिसन बिष्ट	१५९६	1840145745200001
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५१००४२	प्रशान्त खडायत	पुरुष	२०७७-०१-२५	४	४		कृष्ण बहादुर खडायत	१५९६	1840145745100001
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०७०६८५६	प्रिन्स बोहरा	पुरुष	२०७८-०५-०७	३	४		नरेश बोहरा	१५९६	1840153953500001
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१७०९२४८	पतिमा बोहरा	महिला	२०७७-०६-१७	३	४		कृष्ण बहादुर बोहरा	१५९६	1840145750700001
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२००७६१५	प्रियन्श साउद	पुरुष	२०७९-०१-२०	२	४		भरत साउद	१५९६	1840261698600001
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२००८०७५	प्रिन्सा साउद	महिला	२०७७-०८-२०	३	४		मान बहादुर साउद	१५९६	1840127869200001
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२८०६७५६	पिर्दिशा कुमारी खडायत	महिला	२०८०-०२-२८	१	४		कृष्ण बहादुर खडायत	१५९६	1840298896400001
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१००९५५२	प्रिन्सी बोहरा	पुरुष	२०७९-०२-१०	२	४		विर्ष बहादुर बोहरा	१५९६	
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२३०३५२७	प्रियन्सा बिष्ट	महिला	२०७७-०३-२३	४	४		सपना चवान	१५९६	1840127740200001
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११४००६३६	प्रियंका विष्ट	महिला	२०८०-११-१४	०	४		वसन्ती कुमारी विष्ट	१५९६	
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००६०७९९५	प्रिया जोशी	महिला	२०७९-१०-०६	१	४		हरिप्रसाद जोशी	१५९६	1840284534900001
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०३०६७७२	प्रवेश साउद	पुरुष	२०७८-०५-०३	३	४		नरेन्द्र साउद	१५९६	1840145754400001
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०१०७१११	प्रतिसा बिष्ट	महिला	२०७८-०६-०१	३	४		लोकेश बिष्ट	१५९६	1840270648700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२३०४५१६	पियुस साउद	पुरुष	२०८०-१०-२३	०	४		कलावती देवी साउद	१५९६	1840306564600001
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२०१०५६५	बिर्मा बोहरा	महिला	२०७८-०४-२०	३	४		रविन्द्र बोहरा	१५९६	1840145750100001
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१९०६१९४	बबिता नेपाली	महिला	२०७६-१२-१९	४	४		कमल परियार	१५९६	1840145866300001
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३०५८३४	बिमल साउद	पुरुष	२०७८-०९-०३	२	४		अनिल साउद	१५९६	1840145746500001
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०२०८८३२	भूमिका विष्ट	महिला	२०७९-१२-०२	१	४		चन्द्रे विष्ट	१५९६	1840292954000001
२६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०३११२२२	भुवन साउद	पुरुष	२०७८-०८-०३	२	४		कलावती देवी साउद	१५९६	1840306564400001
२६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०४०३११८	भूमिका वोहरा	महिला	२०७७-०५-०४	४	४		विस्ना वोहरा	१५९६	1840127769800001
२६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२८०१६१८	मुकेश जोशी	पुरुष	२०७६-१०-२८	४	४		गोकर्ण जोशी	१५९६	1840127829800001
२६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०३५४५	मुकुन्द राज जोशी	पुरुष	२०७८-०३-०२	३	४		केशव राज जोशी	१५९६	1840153954000001
२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२६०९९३६	मैसिका रावल	महिला	२०७८-०९-२६	२	४		भरत रावल	१५९६	1840284536900001
२६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२३०९२५१	युनिस साउद	पुरुष	२०७९-१०-२३	१	४		लाल बहादुर साउद	१५९६	1840292957600001
२६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११५०१२२३	युजन साउद	पुरुष	२०७७-११-१५	३	४		उमेश साउद	१५९६	1840128058200001
२६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२३०७०८९	युवराज बिष्ट	पुरुष	२०७९-०६-२३	१	४		महेश कुमार बिष्ट	१५९६	1840270648600001
२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०७४६६	रियाज विष्ट	पुरुष	२०७७-०३-०१	४	४		भगवती कुमारी बिष्ट	१५९६	1840131281500001
२६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०६०६७५९	रिया वोहरा	महिला	२०७७-०६-०६	३	४		निरुता कुमारी कार्की	१५९६	1840132129000001
२६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११३०६६३४	रमेश बोहरा	पुरुष	२०७८-०१-१३	३	४		शेर बहादुर बोहरा	१५९६	
२६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११३०६६४८	रमिला बोहरा	महिला	२०७८-०१-१३	३	४		शेर बहादुर बोहरा	१५९६	
२६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२८११२४४	रोमन साउद	पुरुष	२०७९-०३-२८	२	४		रविन्द्र साउद	१५९६	
२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६०८९७१	रेणुका बोहरा	महिला	२०७६-०५-२६	५	४		भक्त बहादुर बोहरा	९७८	
२६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५१११२३	रक्सिता साउद	महिला	२०७९-०९-१५	१	४		राजेन्द्र साउद	१५९६	
२६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१९०८३२३	रश्मिका विष्ट	महिला	२०७९-१२-१९	१	४			१०६४	
२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२०६०४८४७	रितेश विष्ट	पुरुष	२०८१-०२-०६	०	४			५३२	
२६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१००४९१५	रिदम जोशी	पुरुष	२०७७-१०-१०	३	४		अम्बीका जोशी	१५९६	1840127788500001
२६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२९०९२९५	रविन्द्र जोशी	पुरुष	२०७९-१०-२९	१	४		हर्कनारायण जोशी	१५९६	1840298864700001
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०८५२७	रितिका जोशी	महिला	२०७८-०१-१९	३	४		मदन राज जैशी	१५९६	1840153953100001
२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८३००२६५७	रञ्जना बोगटी	महिला	२०७६-०८-३०	४	४		रमेश बोगटी	१५९६	1840127751200001
२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११८०४६९९	रञ्जिता बोगटी	महिला	२०७९-०१-१८	२	४		रमेश बोगटी	१५९६	1840261705500001
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२८०५५०५	रितिज थापा	पुरुष	२०७९-०१-२८	२	४		जनक बहादुर थापा	१५९६	1840298902800001
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०२०२५५४	रियन्स रावल	पुरुष	२०७९-०२-०२	२	४		पारश रावल	१५९६	1840145869500001
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०२२८५	रिजन बिष्ट	पुरुष	२०७६-१०-१४	४	४		कल्पना बिष्ट	१५९६	1840131289300001
२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०८५८६	रियषा साउद	महिला	२०७८-०९-२४	२	४		मान बहादुर साउद	१५९६	1840145750800001
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५०७०५४	रेजिना बिष्ट	महिला	२०७८-११-०५	२	४		कृष्ण बिष्ट	१५९६	1840150308100001
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१२००५८४	रियान्स रावल	महिला	२०७९-१२-१२	१	४		पारश रावल	१५९६	1840292956000001
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१९०६०३४	रविना थापा	महिला	२०७७-०८-१९	३	४		जनक ब थापा	१५९६	1840127742300001
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२७११८८२	रितिका बोहरा	महिला	२०७८-०८-२७	२	४		जय बहादुर बोहरा	१५९६	1840270650400001
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१०१२४०३	रितेश बोहरा	पुरुष	२०७८-०२-१०	३	४		राम बहादुर बोहरा	१५९६	1840145744900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२४०४८३७	रस्मिका बिष्ट	महिला	२०८०-१०-२४	०	४		आरती थापा	१५९६	1840312153800001
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२९०८१४४	लेविन रावल	पुरुष	२०७९-०५-२९	२	४		लेखराज रावल	१५९६	1840280463500001
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०१०२९०२	लव साउद	पुरुष	२०७६-०५-२१	५	४		पूनी देवी साउद	८९२	1840127929900001
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२७१०२५७	लक्ष्मी जोशी	महिला	२०७८-०३-२७	३	४		हर्कनारायण जोशी	१५९६	1840298864600001
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२००४०३७	शिरिष बोहरा	पुरुष	२०७६-०७-२०	४	४		दिर्ख बोहरा	१५९६	1840145871400001
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२६०६९०८	शबित्रा बोहरा	महिला	२०७७-०५-२६	४	४		रमिला रावल वोहरा	१५९६	1840128066000001
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०३४४१	शिखा खडायत	महिला	२०७७-०४-२८	४	४		गौतम खडायत	१५९६	1840145745900001
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०५९१३	शुभम जोशी	पुरुष	२०७६-०७-०४	४	४		किरण प्रसाद जोशी	१५९६	1840127896100001
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२३०६६७१	शसान्त बिष्ट	पुरुष	२०७८-१०-२३	२	४		कुशल बिष्ट	१५९६	1840145865100001
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१८०३१५२	शिखर जोशी	पुरुष	२०७७-०४-१८	४	४		प्रशान्त जोशी	१५९६	1840145749400001
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१००७५१५	शुभम वोहरा	पुरुष	२०७७-०४-१०	४	४		सिता देवी वोहरा	१५९६	1840145746000001
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२४०५९७१	शिभम बिष्ट	पुरुष	२०८०-०२-२४	१	४		कविन्द्र बहादुर बिष्ट	१५९६	1840292951100001
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००६०८६६२	सक्षम बोहरा	पुरुष	२०७९-१०-०६	१	४		रामदल बोहरा	१५९६	1840270636800001
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०८०७४९४	समित जोशी	पुरुष	२०८०-०७-०८	०	४		उत्तम राज जोशी	१५९६	1840306566100001
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१५०९७७६	समिक्षा साउद	महिला	२०७९-०६-१५	१	४		दिपक साउद	१५९६	1840280449600001
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१४०५८७४	सुशान्त बोहरा	पुरुष	२०८०-०६-१४	०	४		दिनेश बोहरा	१५९६	1840298865800001
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१९०७८०४	स्माल बोहरा	पुरुष	२०७८-०८-१९	२	४		महेश बोहरा	१५९६	1840145869700001
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१३०६९१८	सोनिया बोहरा	महिला	२०८०-१०-१३	०	४			१५९६	1840317373700001
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१९०६०२६	सरनिया साउद	महिला	२०७८-०५-१९	३	४		चन्द्र साउद	१५९६	1840145746400001
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०४०७००३	सरगम बोहरा	पुरुष	२०७८-०२-०८	३	४		विनोद बोहरा	१५९६	1840145869400001
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७११०६६४९	सुप्रिम बोहरा	पुरुष	२०७८-०७-१८	२	४		प्रेम बहादुर बोहरा	१५९६	1840145865700001
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५३०७८६३	सुप्रिन्स बोहरा	पुरुष	२०८०-०५-३०	१	४		नरेश बोहरा	१५९६	1840306608300001
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२४०७४३४	सिवानी खडायत	महिला	२०७८-१२-२४	२	४		सुरेश बहादुर खडायत	१५९६	1840270649900001
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२००४०४५	सर्वण साउद	पुरुष	२०७६-०७-२०	४	४		भरत साउद	१५९६	1840128031000001
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००३०६०१४	सुदर्शन बिष्ट	पुरुष	२०७७-१०-०३	३	४		मदन बहादुर बिष्ट	१५९६	1840128088900001
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११३०७०८४	सन्ध्या बोहरा	महिला	२०७९-११-१३	१	४		उत्तम बोहरा	१५९६	1840298863500001
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०५०३४८५	समिक्षा बिष्ट	महिला	२०७६-१२-०५	४	४		नारायण ब बिष्ट	१५९६	1840128074000001
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०३०८५५४	समिता बोहरा	महिला	२०७८-०७-०३	२	४		राम बहादुर बोहरा	१५९६	1840145281400001
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२३०३५१९	सपना वोहरा	महिला	२०७७-०३-२३	४	४		धौली देवी वोहरा	१५९६	1840127842200001
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५०६२६३	सलिन बिष्ट	पुरुष	२०७९-०९-१५	१	४		निरज बिष्ट	१५९६	1840270638600001
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८११०८२१७	समिर वोहरा	पुरुष	२०७६-०८-११	४	४		रमेश वोहरा	१५९६	1840128063000001
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११०००१३१	सचिन बोहरा	पुरुष	२०७९-११-१०	१	४		धन बहादुर बोहरा	१५९६	1840270637900001
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०४०४५५१	सिरेन्स साउद	पुरुष	२०७६-०५-०४	५	४		नविन साउद	६०१	1840127796700001
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१८११७२५	सोनिया बोहरा	महिला	२०७९-०७-१८	१	४		दिनेश बहादुर बोहरा	१५९६	1840306606900001
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०२९५२	सुस्मिता बिष्ट	महिला	२०७६-०९-०६	४	४		सुनिल बिष्ट	१५९६	1840145871500001
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२१०१६९६	स्मृती बिष्ट	महिला	२०८०-११-२१	०	४		चन्द्रे बिष्ट	१५९६	1840306595200001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४३१२०३२८	सिरिया बोहरा	महिला	२०८०-०४-३१	१	४		दिर्ख बहादुर बोहरा	१५९६	1840298904500001
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३००४२२५	सुरज वोहरा	पुरुष	२०७७-०२-३२	४	४		उत्तम वोहरा	१५९६	1840127864500001
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०५०३७६५	सोफिया कुमारी वोहरा	महिला	२०७७-०२-०५	४	४		गौरी देवी वोहरा	१५९६	
२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५१३९७३	समिक्षा बोहरा	महिला	२०७७-१०-०५	३	४		जनक बोहरा	१५९६	
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०३५९३	सलिना साउद	महिला	२०७७-०३-२७	४	४		सरस्वती ओली	१५९६	1840127892200001
२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१७०५९२४	संयुक्ता बोहरा	महिला	२०७८-०२-१७	३	४		भुवन बोहरा	१५९६	
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०७०८१८७	सक्षम जोशी	पुरुष	२०७७-०९-०७	३	४		मदनराज जोशी	१५९६	1840131280800001
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२४०६५०५	सक्रिया बोहरा	महिला	२०७८-०५-२४	३	४		नरेश बोहरा	१५९६	1840145744700001
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२१०५३९३	सोपिन बोहरा	पुरुष	२०८०-०६-२१	०	४		सुरेश बहादुर बोहरा	१५९६	1840298863700001
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१००८४६३	सुशान्त बिष्ट	पुरुष	२०७८-०३-१०	३	४		महेन्द्र बहादुर बिष्ट	१५९६	1840145865600001
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३१११५२६	सपना नेपाली	महिला	२०७८-०५-३१	३	४		सुरेश बहादुर डाँडे	१५९६	1840133015800001
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११२०४५९८	सम्बोधन साउद	पुरुष	२०७६-११-१२	४	४		सर्वजित साउद	१५९६	1840127908400001
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१४०८७६९	सम्राट बिष्ट	पुरुष	२०७७-१०-१४	३	४		कल्पना कुमारी बोहरा	१५९६	1840145866100001
२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०६०५७४९	समिर बिष्ट	पुरुष	२०७८-०३-०६	३	४		महेश बिष्ट	१५९६	1840145746600001
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३०१८९८९	सलिना कुमारी बोहरा	महिला	२०७८-०४-३०	३	४		रमेश बोहरा	१५९६	1840153959300001
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००४१०१०५	सरिता नेपाली	महिला	२०७७-१०-०४	३	४		कमल परियार	१५९६	1840145866500001
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०९०३५८३	हरिना कुमारी वोहरा	महिला	२०७७-०३-०९	४	४		रत्ना देवी वोहरा	१५९६	1840128116900001
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११७००५४३	हार्दिक बिष्ट	पुरुष	२०७८-०१-१७	३	४		रमिला बिष्ट	१५९६	1840131292000001
२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०१०५३४१	अन्शमा बिष्ट	महिला	२०८०-१२-०१	०	५			१५९६	1840319212600001
२७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२९०१४३७	अनुस्मा बिष्ट	महिला	२०७९-०१-२९	२	५			१५९६	1840147779000001
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०४०४९३९	अन्जना कडाल	महिला	२०७६-०४-०४	५	५		सरिता कडाल	६७	1840107101600002
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२००५५०१	अमृत बहादुर सिंह	पुरुष	२०७७-०८-२०	३	५		दिल ब सिंह	१५९६	1840129250600001
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२६०५७१३	अनुज सिंह	पुरुष	२०८०-०७-२६	०	५		तेजेन्द्र बहादुर सिंह	१५९६	1840306567200001
२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२३०६०४२	अंकित सिंह	पुरुष	२०७९-०५-२३	२	५		डम्मर बहादुर सिंह	१५९६	1840261695300001
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११००७१४८	आशिष जोशी	पुरुष	२०७७-११-१०	३	५		सर्मीला जोशी	१५९६	1840129576500001
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०३०३३३७	आरबिन सबखोली	पुरुष	२०७९-०२-०३	२	५		बिस्ना कुमारी भण्डारी	१५९६	1840144490100001
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२९०२५४३	आयुस खत्री	पुरुष	२०७७-१२-२९	३	५		मानु खत्री	१५९६	1840129289100001
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०३०७८३९	आकृती बिष्ट	महिला	२०८०-०३-०३	१	५		सितल कुमार बिष्ट	१५९६	1840312149100001
२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०५०४४७५	आरती उपाध्याय	महिला	२०७६-०७-०५	४	५		बालुराम उपाध्याय	१५९६	1840129314000001
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०८००६८१	आयुसी खाती	महिला	२०८०-०९-०८	०	५		मोहन बहादुर खाती	१५९६	1840306608400001
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११६००७७८	आदित्य बिष्ट	पुरुष	२०७७-०१-१६	४	५		सितल ब बिष्ट	१५९६	1840144490400001
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०७३९१	आस्मा बिष्ट	महिला	२०७७-१२-२५	३	५		चक्र बहादुर बिष्ट	१५९६	1840129236900001
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००३०६८९३	आरध्या खाती	महिला	२०८०-१०-०३	०	५		रमेश बहादुर खाती	१५९६	1840312154600001
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०४०१४०१	आयुश साउद	पुरुष	२०८०-०७-०४	०	५		नबिन कुमार साउद	१५९६	1840298865900001
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०८००८७२	आरोष बिष्ट	पुरुष	२०७७-०२-०८	४	५		हरी ब बिष्ट	१५९६	1840129568200001
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०१८८८	एलिसा सिंह	महिला	२०७६-०७-०४	४	५		माया कुमारी शाही-सिंह	१५९६	1840129285000001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१२०२७६६	एल एन बिष्ट	पुरुष	२०७७-०५-१२	४	५		कमल बिष्ट	१५९६	1840144491400001
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२३०१८९४	किशोर जोशी	पुरुष	२०७६-१०-२३	४	५		पदमराज जोशी	१५९६	1840129573800001
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१९०४०४२	किशोर पाध्या	पुरुष	२०७९-०२-१९	२	५		नन्दराम पाध्या	१५९६	1840147781200001
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०५०५२०१	कृशा जोशी	महिला	२०८०-१२-०५	०	५		दिर्घ राज जोशी	१५९६	1840312136800001
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०५६१४	करिश्मा कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७७-०८-२२	३	५		विशालराज उपाध्याय	१५९६	1840129481700001
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१५०६७६८	कृतज्ञ उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०५-१५	३	५		दुर्गा देवी उपाध्याय	१५९६	1840144491000001
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११९०२०१३	कमला बिष्ट	महिला	२०७९-११-१९	१	५		प्यारु बिष्ट	१५९६	1840280463600001
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२२०६१६६	कपिल जोशी	पुरुष	२०८०-०५-२२	१	५		लक्ष्मी राज जोशी	१५९६	1840298864500001
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०३४४४	खगेन्द्र राज पाध्याय	पुरुष	२०७८-०५-०५	३	५		गोमा दुइगाना	१५९६	1840129563700001
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२१०४६४३	गणेश राज जोशी	पुरुष	२०७९-०६-२१	१	५		टिका दत्त जोशी	१५९६	1840261694900001
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०७००८९१	जयन्ती सबखोली	महिला	२०७६-१२-०७	४	५		राम सबखोली	१५९६	1840129262900001
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०१०८४५९	जयन्ती बिष्ट	महिला	२०८०-०८-०१	०	५		हरी बहादुर बिष्ट	१५९६	1840312158700001
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२९०६७८७	जेनिसा जैशी	महिला	२०७७-१०-२९	३	५		महेश्वरी कुमारी जोशी	१५९६	1840136120200001
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२७००८२५	जेनिसा कुमारी ओझा	महिला	२०७७-०१-२७	४	५		पदमराज ओझा	१५९६	1840129252400001
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२९००७०४	जगत बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०७७-०२-२९	४	५		मोहन कुमार बिष्ट	१५९६	1840129227500001
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०२०४७१६	डेनिस उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०७-०२	१	५		पदम राज उपाध्याय	१५९६	1840261710300001
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१३०७६६४	तपस्या उपाध्याय	महिला	२०७९-०५-१३	२	५		ओम प्रकाश उपाध्याय	१५९६	1840261709900001
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१००२७९६	तेजराज जोशी	पुरुष	२०७८-०८-१०	२	५		पदम राज जोशी	१५९६	1840145133800001
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२९०११२१	तिर्थराज जैशी	पुरुष	२०७९-११-२९	१	५		मनोज जैशी	१५९६	1840270650300001
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१०००९३६	त्रिशान साउंद	पुरुष	२०८०-०४-१०	१	५		बिरेन्द्र कुमार साउंद	१५९६	1840292956400001
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९०३९१२	दिपम खाती	पुरुष	२०७६-०८-२०	४	५		जनक ब खाती	१५९६	1840129243900001
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१७०७९२२	दिब्या साउंद	महिला	२०८०-०२-१७	१	५		राम बहादुर साउंद	१५९६	1840312132700001
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०७०५३६२	दिक्षा अवस्थी	महिला	२०७७-०१-०७	४	५		दिपक अवस्थी	१५९६	1840129239700001
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२९१०२२७	दिक्षा खाती	महिला	२०७७-०५-२९	४	५		सुरेश बहादुर खाती	१५९६	1840129480600001
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२५०६५९७	देवेन्द्र पाध्या	पुरुष	२०७८-०८-२५	२	५		प्रयाग राज पाध्या	१५९६	1840147781400001
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२१०६८८७	दिपान्शु बिष्ट	पुरुष	२०७९-११-२१	१	५		उमेश बिष्ट	१५९६	1840280451700001
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०४०३४२९	देवांश सिंह	पुरुष	२०८०-०९-०४	०	५		लक्ष्मण बहादुर सिंह	१५९६	1840312142100001
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०११०८८०१	दिपेश जोशी	पुरुष	२०८०-१०-११	०	५			५३२	
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०८०१७६५	दिपेश बोहरा	पुरुष	२०७९-०४-०७	२	५		दिपक कुमार बोहरा	१५९६	1840149001900002
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१२०१३५३	निशान सिंह	पुरुष	२०८१-०२-१२	०	५			१५९६	1840317543500001
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०७०२३३९	निशा अवस्थी	महिला	२०७६-०५-०७	५	५		प्रकाशराज अवस्थी	६५२	1840129255500001
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१६०२७६१	निरन्जना सिंह	महिला	२०७६-०९-१६	४	५		नरेन्द्र बहादुर सिंह	१५९६	1840129505000001
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२७००८३३	निरिक्षा जोशी	महिला	२०७७-०१-२७	४	५		पदमराज जोशी	१५९६	1840129316200001
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५०४२३२	नवराज जोशी	पुरुष	२०७८-०२-१५	३	५		नन्दराम जोशी	१५९६	1840129494000001
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०८०२६८४	निर्प ओझा	पुरुष	२०७८-०३-०८	३	५		पदम राज ओझा	१५९६	1840145135500001
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०९०२७२४	निर्मला उपाध्याय	महिला	२०७८-०३-०९	३	५		गोविन्द राज उपाध्याय	१५९६	1840129230200001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१७०२२३६	नितेश जोशी	पुरुष	२०८०-०३-१७	१	५		पदम राज जोशी	१५९६	1840284537400001
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०६०७८५४	निरज बिष्ट	पुरुष	२०८०-०९-०६	०	५			१५९६	1840312143600001
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११३०३१५१	निराजन सिंह	पुरुष	२०८१-०१-१३	०	५			१५९६	1840312145000001
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१७०२३२२	प्रतिक जोशी	पुरुष	२०७७-०८-१७	३	५		जगत प्रकाश जोशी	१५९६	1840144490200001
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५०६१५२	प्रिसिला कडाल	महिला	२०७८-०३-०५	३	५		प्रतिभा रोकाया	१५९६	1840129272800001
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०४०३९०४	प्रियन्सा बिष्ट	महिला	२०७८-०५-०४	३	५		उमेश बिष्ट	१५९६	1840129203800001
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६०२४२३	प्रेसिस अवस्थी	पुरुष	२०७७-०५-०६	४	५		टेक राज अवस्थी	१५९६	1840129240300001
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०८०१७३८	प्राप्ती जोशी	महिला	२०७८-०२-०८	३	५		जनक राज जोशी	१५९६	1840129493100001
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२१०११६१	प्रतिक्षा बिष्ट	महिला	२०७९-१०-२१	१	५		दिल बिष्ट	१५९६	1840270638700001
२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३११२८५१	प्रभास साउंद	पुरुष	२०७७-०३-३१	४	५		उपेन्द्र साउंद	१५९६	1840129270800001
२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०२०२७५१	प्रमिशा सबखोली	महिला	२०७९-१२-०२	१	५		डम्मरा कुमारी ढाट	१५९६	1840280465200001
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१६०३१३२	पृथ्वी बहादुर साउंद	पुरुष	२०७८-०७-१६	२	५		इन्द्र कुमार साउंद	१५९६	1840143489800001
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१२०३५३८	बासुदेव जोशी	पुरुष	२०७६-०४-१२	५	५		पार्वती देवी जोशी	२००	1840129554900001
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२५०३०२६	बिपना भट्ट	महिला	२०७६-०९-२५	४	५		दिपक राज भट्ट	१५९६	1840129491200001
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०८०११५४	भक्त बिष्ट	पुरुष	२०७६-११-०८	४	५		दिनेश बिष्ट	१५९६	1840261701500001
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०४०३८९२	भुवनेश्वरी ओझा	महिला	२०७८-०५-०४	३	५		कृष्ण राज ओझा	१५९६	1840129558500001
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०११०५५६	भुवन जोशी	पुरुष	२०७६-११-०१	४	५		तुलसी जोशी	१५९६	1840131738900001
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३११०२९०२	भूपेश खड्का	पुरुष	२०७८-०३-११	३	५		कमल खड्का	१५९६	1840130961600001
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१८०३२१३	महेश्वरी विष्ट	महिला	२०७६-०८-१८	४	५		नरेश विष्ट	१५९६	1840129484000001
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०४०२०१३	माधव प्रसाद जोशी	पुरुष	२०७९-०७-०४	१	५		भुवनेश्वरी कुमारी जोशी	१५९६	1840261705300001
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५०१३७२	माहिर साउंद	पुरुष	२०७६-११-२५	४	५		जीवन बहादुर साउंद	१५९६	1840129263800001
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२८०५६३४	मधन राज उपाध्याय	पुरुष	२०८०-०२-२८	१	५		प्रयाग राज पाध्या	१५९६	1840292954400001
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२३००३१८२	मोहित उपाध्याय	पुरुष	२०७८-१२-३०	२	५		बालुराम उपाध्याय	१५९६	1840145744400001
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१५००५६९	रियाना कडाल	महिला	२०७९-०६-१५	१	५		मनिसा देबी कडाल	१५९६	1840270649200001
२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२१०७३११	रक्षा उपाध्याय	महिला	२०७७-१०-२१	३	५		सिद्धराज उपाध्याय	१५९६	1840129544500001
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२८०४७७१	रिदम जोशी	पुरुष	२०७८-०२-२८	३	५		हंसा देवि जैशी	१५९६	1840129241000001
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५०२३०७	रोशनी साउंद	महिला	२०७६-०६-०५	४	५		उत्तम साउंद	११५३	1840129500400001
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१४०१२२७	रितिका सिंह	महिला	२०८०-०३-१४	१	५		सुरेन्द्र बहादुर सिंह	१५९६	1840292956900001
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२१०११५३	रेहान साउंद	पुरुष	२०८०-०९-२१	०	५		जीवन बहादुर साउंद	१५९६	1840306567700001
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३३०१६३५३	रियान्स अबस्थी	पुरुष	२०८०-०३-३०	१	५			१५९६	1840317215900001
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२६०५२९४	रियान्स खत्री	पुरुष	२०७७-०७-२६	३	५		विराज खत्री	१५९६	1840129278800001
२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०२०२६२७	राजेश जोशी	पुरुष	२०७६-११-०२	४	५		जनक राज जोशी	१५९६	1840130966200001
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०१००१३४	रक्षा बिष्ट	महिला	२०७६-१२-०१	४	५		निर्मला थापा	१५९६	1840129498000001
२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०३००६९१	रबिन्द्र बिष्ट	पुरुष	२०७७-०२-०३	४	५		किशोर कुमार बिष्ट	१५९६	1840129238700001
२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१५१४१४५	रितिका बिष्ट	महिला	२०७९-०८-१५	१	५		धर्म बहादुर बिष्ट	१५९६	1840298864200001
२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१२०१२८३	रोसनी सबखोली	महिला	२०७९-०६-१२	१	५		रमेश सबखोली	१५९६	1840261696500001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०१०४४१३	रियंश सिंह	पुरुष	२०७९-११-०१	१	५		लक्की चन्द	१५९६	1840280464400001
२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२४०३४२४	रितिका कुमारी खाती	महिला	२०७८-०३-२४	३	५		विमला कुमारी ओली खाती	१५९६	1840129483800001
२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१६०१९१३	लक्ष्मी बोहरा	महिला	२०७६-१०-२२	४	५		पुजा भण्डारी बोहरा	१५९६	1840105249300002
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२७०३४३२	लेख राज जोशी	पुरुष	२०७८-०९-२७	२	५		अम्बर राज जोशी	१५९६	1840144491600001
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००२०५६१३	ललिता जैसी	महिला	२०७८-१०-०२	२	५		पदम राज जैसी	१५९६	1840145748500001
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११३०३४१४	लोकेश सिंह	पुरुष	२०७९-११-१३	१	५		हर्क बहादुर सिंह	१५९६	1840284535500001
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०७११००७	विश्वास बिष्ट	पुरुष	२०७७-०५-०७	४	५		सुनिता देवी बिष्ट	१५९६	1840129569500001
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०२०८३४३	विबांश अबस्थी	पुरुष	२०८०-०७-०२	०	५		प्रकाश राज अबस्थी	१५९६	1840312133100001
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१७०६०५६	श्रीयन्सा सिंह	महिला	२०८०-०२-१७	१	५		बिकास सिंह	१५९६	1840292953200001
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०६०२८८४	श्रीयन्शी उपाध्याय	महिला	२०७९-०३-०६	२	५		मदन राज उपाध्याय	१५९६	1840145744500001
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५२०९९३	श्रीशा खड्का	महिला	२०७७-०५-१५	४	५		नबिन खड्का	१५९६	1840261704400001
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०७०२८३७	श्रीयंश खड्का	पुरुष	२०८१-०४-०७	०	५			५३२	1840317446900001
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२५०६४१७	सुप्रिम सिंह	पुरुष	२०७८-०७-२५	२	५		सुस्मीता कुमारी चन्द	१५९६	1840144491700001
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१६०१०६३	सुप्रिया कडाल	महिला	२०७९-०६-१६	१	५		प्रविन कडाल	१५९६	1840268399900001
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६३००४१४९	साजन सिंह	पुरुष	२०७९-०६-३०	१	५		साबित्री कुमारी बम सिंह	१५९६	1840261698700001
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९११०१४१२	साहाना बिष्ट	महिला	२०७९-०९-११	१	५		चक्र बहादुर बिष्ट	१५९६	1840270652200001
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९०३९०४	सम्झना बिष्ट	महिला	२०७७-०३-२९	४	५		सागर ब बिष्ट	१५९६	1840130960500001
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०८०२९१८	सदिका जोशी	महिला	२०७८-०२-०८	३	५		भुवनेश्वरी कुमारी जोशी	१५९६	1840144492000001
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२३०७९२९	स्वयम साउद	पुरुष	२०८०-०७-२३	०	५			१५९६	1840318967500001
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१७०३५३८	सर्जन बिष्ट	पुरुष	२०७८-०६-१७	२	५		बिष्णु बिष्ट	१५९६	1840144490700001
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०८००८३२	सिरिस साउद	पुरुष	२०७६-१२-०८	४	५		नबिन कुमार साउद	१५९६	1840130953900001
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२९०६६९५	सोनिया सिंह	महिला	२०८०-०३-२९	१	५		सुनिल बहादुर सिंह	१५९६	1840292955800001
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२४०१०७८	स्मारिका जोशी	महिला	२०७६-११-२४	४	५		रुपा जोशी	१५९६	1840129222800001
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२३०२९३५	सारीन जेठारा	पुरुष	२०७९-१२-२३	१	५		देवकी विष्ट	१५९६	1840284536000001
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०१०५२२२	सुप्रिया साउद	महिला	२०७६-०८-०१	४	५		सरस्वती देवी साउद	१५९६	1840129276000001
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८११०२०२६	सुस्मिता बिष्ट	महिला	२०७८-०८-११	२	५		खगेन्द्र बिष्ट	१५९६	1840136041200001
२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४०२५८९	हेमन्ती कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७८-१०-०४	२	५		लक्ष्मी उपाध्याय	१५९६	0760134004800001
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२९०२७७८	हिरा जोशी	महिला	२०७७-०५-२९	४	५		विष्णु राज जोशी	१५९६	1840130947300001
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००७०९०९२	हृदयन्द जैशी	पुरुष	२०७७-१०-०७	४	५		मिना कुमारी उपाध्याय	१५९६	1840261705100001
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२५००४८९	हीत बिष्ट	पुरुष	२०७७-०६-२५	३	५		सिल्पा कु खाती	१५९६	1840132565100001
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११४०४५५५	हिमानी सबखोली	महिला	२०८०-०१-१४	१	५		हरिश सबखोली	१५९६	1840280453200001
२८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२२०२८०१	हिमन्त जैशी	पुरुष	२०८०-०५-२२	१	५		पदम राज जैशी	१५९६	1840292951000001
२८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११५०४६१३	अनिश गिरी	पुरुष	२०८०-०१-१५	१	६		सरिता कुमारी नाथ	१५९६	1840284536300001
२८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३११०५८२४	अविसेक भट्टराई	पुरुष	२०७९-०३-११	२	६		राजु देवि भट्टराई	१५९६	1840270639800001
२८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२१०३३१६	अश्विन बिष्ट	पुरुष	२०७८-०६-२८	२	६		रमिला कुमारी बोहरा	१५९६	1840145758500001
२८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१००१४९६	अभिजा बिष्ट	महिला	२०८१-०३-१०	०	६		सपना नेगी	१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२४०४७३६	अभिनव बिष्ट	पुरुष	२०७८-०८-२४	२	६		गणेश बहादुर बिष्ट	१५९६	1840270641700001
२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१९०५२८५	अनिश भट्टराई	पुरुष	२०८०-०७-१९	०	६			१०६४	1840319145600001
२८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२६०२७७४	अन्मोल कडायत	पुरुष	२०८०-०९-२६	०	६		देबु देवी कडायत	१५९६	1840306604400001
२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५१७३६१	अभियान रोकाया	पुरुष	२०७७-१०-१५	३	६		केशव रोकाया	१५९६	1840270649000001
२८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१११०५१९६	आरुस बिष्ट	पुरुष	२०७९-०१-११	२	६		कमला कुमारी खड्का	१५९६	1840270639700001
२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०१०७४३२	आहाना कुमारी गिरी	महिला	२०७८-०७-०१	२	६		यसोदा कुमारी गिरी	१५९६	1840145760000001
२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११२०५२८४	आरीया रोकाया	महिला	२०७९-११-१२	१	६		कमला खड्का	१५९६	1840280450600001
२८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२४०३४४५	आयन्स कडायत	पुरुष	२०७८-१०-२४	२	६		राम बहादुर कडायत	१५९६	1840270636400001
२८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०८०८३६९	आहाना बिष्ट	महिला	२०८०-०५-०८	१	६		आस्था कडायत	१५९६	1840306564000001
२८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१८०१८१३	आरोही चौहान	महिला	२०७७-०६-१८	३	६		सपिन कुमार चौहान	१५९६	1840131086100001
२८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०६१३०४४	आरलव रोकाया	पुरुष	२०७७-०४-०६	४	६		राजेन्द्र वहादुर रोकाया	१५९६	
२८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७३००२८८३	आयान्स गिरी	पुरुष	२०८०-०७-३०	०	६		गोमा कुमारी गिरी	१५९६	1840306619400001
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२९०२८१२	आरसिया रोकाया	महिला	२०७६-१०-२९	४	६		अन्जला कु भण्डारी रोकाया	१५९६	1840131112800001
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०३४८७	आलोप बिष्ट	पुरुष	२०७८-०२-०३	३	६		मथुरा कुमारी कठायत रोकाया	१५९६	1840130809800001
२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१२०८४५२	आशिका रोकाया	महिला	२०७७-०८-१२	३	६		सुनिता रोकाया	१५९६	1840145759000001
२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१००२४५७	आरती रोकाया	महिला	२०७९-१२-१०	१	६		दिपक वहादुर रोकाया	१५९६	1840280450500001
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१९०५८८५	इसान बिष्ट	पुरुष	२०७८-०६-१९	२	६		समित रोकाया	१५९६	1840147781800001
२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०९०९०५८	इभान भट्टराई	पुरुष	२०७९-०७-०९	१	६			१५९६	1840280452800001
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३०१२७८४	एलेक्स बिष्ट	पुरुष	२०७८-०४-३०	३	६		महेश बिष्ट	१५९६	1840131139600001
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२४०४५०४	एन्जीका कडायत	महिला	२०७९-०७-२४	१	६		चन्द्र बहादुर कडायत	१५९६	1840270636500001
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२४११३९५	एलिश पाण्डेय	पुरुष	२०७७-०३-२४	४	६		मेखराज पाण्डेय	१५९६	1840148665800002
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०७७१८	एलिशा भट्टराई	महिला	२०७८-०३-२२	३	६		धर्म भट्टराई	१५९६	1840145759600001
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०८०२८२५	कृष्तिना थापा	महिला	२०७८-०३-०८	३	६		रमा रोकाया	१५९६	1840131064900001
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२५०४३९६	कल्पना कुमारी विष्ट	महिला	२०७८-१२-२५	२	६		हर्क वहादुर विष्ट	१५९६	1840145748600001
२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१००३०६९	कुशल भट्टराइ	पुरुष	२०७८-०७-१०	२	६		आशा भट्टराइ	१५९६	1840145761200001
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१९०३४४२	केशव बिष्ट	पुरुष	२०७८-०२-१९	३	६		मान बहादुर बिष्ट	१५९६	1840131111900001
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२२०३२०३	गणेश राज ओझा	पुरुष	२०८०-०३-२२	१	६		तेज राज ओझा	१५९६	1840298864100001
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१६०६९५७	ग्रीशा गिरी	महिला	२०७९-०४-१६	२	६		गणेश गिरी	१५९६	1840270638300001
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७०६१७८	चोलेन्द्र गिरी	पुरुष	२०७९-०९-१७	१	६		विलास गिरी	१५९६	1840270637500001
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०३०३००९	चाँदनी भट्टराइ	महिला	२०७७-१२-०३	३	६		प्रकाश भट्टराइ	१५९६	1840145752400001
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०५०९३३१	चन्द्रा भट्टराई	महिला	२०७९-०१-०५	२	६		राजेन्द्र भट्टराई	१५९६	1840153954600001
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३३१०२०४१	जस्पिन कडायत	पुरुष	२०७८-०३-३१	३	६		प्रमिला पुरी	१५९६	
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११६०३९३६	जेसिका भट्टराई	महिला	२०७८-११-१६	२	६		गिता भट्टराई	१५९६	1840292961700001
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११७०८१९८	डिवान्स विष्ट	पुरुष	२०७८-११-१७	२	६		गोमा कुमारी खत्री विष्ट	१५९६	1840270649800001
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०५११८४३	तवषि भट्टराइ	महिला	२०७७-०६-०५	३	६		सुनिता भट्टराइ	१५९६	
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२७०७९३४	दियान्त कडायत	पुरुष	२०७९-०५-२७	२	६		योगेश कडायत	१५९६	1840261697500001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४१५१९४	दिपेश कडायत	पुरुष	२०७८-०६-१४	२	६		जनक बहादुर कडायत	१५९६	1840145749100001
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१२०५६६८	दिप्सीका पाण्डेय	महिला	२०८०-०८-१२	०	६		पदमा देवी पाण्डेय	१५९६	1840306568100001
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०८१११५५	दिक्षा जाेशी	महिला	२०७७-०९-०८	३	६		सुरेन्द्र राज जैशी	१५९६	1840132581100001
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२३०७९६४	दिप्शन खत्री	पुरुष	२०७९-०६-२३	१	६		देवराज खत्री	१५९६	1840270639400001
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१८०२३६३	नमिता भट्टराई	महिला	२०७९-०५-१८	२	६		धनराज भट्टराई	१५९६	1840153953000001
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१२००९३२	नितिका भट्टराइ	महिला	२०७७-०२-१२	४	६		तपेन्द्र भट्टराइ	१५९६	1840145752500001
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६१३३५१	नमिता भट्टराई	महिला	२०७७-१०-०६	३	६			१५९६	1840280452900001
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२९०१७६४	निखिल बिष्ट	पुरुष	२०७६-१०-२९	४	६		हिमा बिष्ट	१५९६	1840131119800001
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०५०५९५८	प्रमेश्वरी पाण्डेय	महिला	२०७८-०२-०५	३	६		नानु कुमारी उपाध्याय	१५९६	1840145759400001
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०१०९९२६	पुष्पा ओझा	महिला	२०७९-०१-०१	२	६		रामचन्द्र ओझा	१५९६	1840261699700001
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४११०३७४५	प्रेयंश कडायत	पुरुष	२०७९-०४-११	२	६		इन्द्र वहादुर कडायत	१५९६	1840153217800001
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१४०४२८१	प्राकृत रोकाया	पुरुष	२०७८-०८-१४	२	६		निशा गुप्ता	१५९६	0760144717900001
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०६०१२४३	प्रलब कुमार बिष्ट	पुरुष	२०७९-०२-०६	२	६		लक्ष्मी धामी	१५९६	1840145748900001
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५०११३४	प्रतिमा बिष्ट	महिला	२०७७-०१-०५	४	६		मान ब बिष्ट	१५९६	1840131121900001
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२६०३३०६	प्रिन्स बिष्ट	पुरुष	२०७८-०२-२६	३	६		आशिका कुमारी धामी	१५९६	1840131136400001
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१२००२६४	प्रमिश बिष्ट	पुरुष	२०८१-०२-१२	०	६			१५९६	1840317215200001
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११५०५०३८	प्रशान्त भट्टराई	पुरुष	२०८०-११-१५	०	६		अम्बीका भट्टराई	१५९६	1840312142600001
२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२३००१४३	प्रशान्त बिष्ट	पुरुष	२०८०-११-२३	०	६		राजन बिष्ट	१५९६	1840306569400001
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५०४६०२	बिख्यात बिष्ट	पुरुष	२०७८-०८-०५	२	६		मुना कुमारी बम	१५९६	1840145862300001
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०७०८३७२	बिप्लभ कडायत	पुरुष	२०८०-०४-०७	१	६		गोपी कडायत	१५९६	1840306565900001
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१००२२७३	भाना रोकाया	महिला	२०७९-०८-१०	१	६		करन वहादुर रोकाया	१५९६	1840261697700001
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१६००६२३	भूपेश रोकाया	पुरुष	२०८१-०२-१६	०	६			१५९६	1840317373900001
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१५०५६२८	मोनिका गिरी	महिला	२०८०-०९-१५	०	६		तुलक्षी नाथ गिरी	१५९६	1840306559600001
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२७०८४४७	मनिस गिरी	पुरुष	२०७९-०९-२७	१	६		लोकेन्द्र देव गिरी	१५९६	1840280450400001
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०७०३०९४	मेनका कडायत	महिला	२०७६-०४-०७	५	६		पदमा देवी कडायत	११६	1840131043800001
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२१०६६८९	यमुना पाण्डेय	महिला	२०७८-०७-२१	२	६		गजेन्द्र प्रसाद पाण्डेय	१५९६	1840147779900001
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१३०९००७	यलिशा भट्टराई	महिला	२०७६-१२-१३	४	६		देब राज भट्टराई	१५९६	1840292951700001
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२४०५१७१	युवान्स विष्ट	पुरुष	२०८०-०१-२४	१	६		सिता कुमारी विष्ट- रोकाया	१५९६	1840292954100001
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०७०४८८२	रोहित गिरी	पुरुष	२०७७-०३-०७	४	६		यसोदा कुमारी गिरी	१५९६	1840130803300001
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०९०२९२९	रेवल कडायत	पुरुष	२०७७-०५-०९	४	६		कमल कडायत	१५९६	1840130793300001
२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२६११८१९	रिशित पाण्डेय	पुरुष	२०७८-०८-२६	२	६		केशव राज पाण्डेय	१५९६	0720297127600001
२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१३०४४०५	रिसभ देव पाण्डेय	पुरुष	२०८०-०३-१३	१	६			१५९६	1840319671200001
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१५०१८०१	रितिक रोकाया	पुरुष	२०७७-०६-१५	३	६		मिना देवी रोकाया	१५९६	1840130820300001
२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१६०५२१३	रिसि रोकाया	महिला	२०७७-०२-१६	४	६		रण ब रोकाया	१५९६	
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१९०४५२४	रोवट कडायत	पुरुष	२०८०-०६-१९	०	६		जानकी कुमारी रोकाया	१५९६	1840298902400001
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०५०७९३६	रियासा कडायत	महिला	२०८०-०६-०५	०	६		गोपी कडायत	१५९६	1840306566000001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२५०२५५८	रियासा गिरी	महिला	२०७९-१०-२५	१	६			१५९६	1840292959800001
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२११०३३१६	रेजित रोकाया	पुरुष	२०७८-०२-११	३	६		राम ब रोकाया	१५९६	1840131108100001
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२६०७९१८	रियासा पाण्डेय	महिला	२०७७-०८-२६	३	६		रबि पाण्डेय	१५९६	1840130792600001
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०३०८३८४	रेश्मा बिष्ट	महिला	२०७७-०६-०३	३	६		सुगम बिष्ट	१५९६	1840131121200001
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१६०९४३७	रस्मिका पाण्डेय	महिला	२०७७-०३-१६	४	६		महेश्वरी कुमारी पाठक	१५९६	1840145759300001
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२२०७०९७	रिधिमा रोकाया	महिला	२०७९-०७-२२	१	६			१५९६	1840270651000001
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१८०६३७७	रिहान रोकाया	पुरुष	२०७९-०३-१८	२	६		हेमन्त वहादुर रोकाया	१५९६	1840153953800001
२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२००२०४८	रितिका खाती	महिला	२०८१-०३-२०	०	६			१०६४	1840317446700001
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०८७६६	रिदम खाती	महिला	२०७८-०१-०९	३	६		रेखा बिष्ट	१५९६	1840153218000001
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८०२०९३	लक्ष्मी भट्टराइ	महिला	२०७६-०६-२८	४	६		सिता पन्थी	१५६१	1840131061400001
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१५०६५११	लक्ष्मी जांशी	महिला	२०७८-०५-१५	३	६		सुर्य प्रकाश जांशी	१५९६	1840261695400001
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०३००७०७	लक्ष्मण रोकाया	पुरुष	२०७७-०३-०३	४	६		ललित रोकाया	१५९६	1840131078400001
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२४०६४६९	लेखिका भट्टराइ	महिला	२०७९-०६-२४	१	६		तुलसी भाट	१५९६	1840261699600001
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२३०६६०२	वैभव भण्डारी	पुरुष	२०७८-१२-२३	२	६		केशव वहादुर भण्डारी	१५९६	1840145749000001
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१७०५४५४	विष्णु ओझा	पुरुष	२०७८-०४-१७	३	६		शिव राज ओझा	१५९६	1840130783000001
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५००८०८	विवेक भट्टराइ	पुरुष	२०७८-०८-०५	२	६		निर्मला भट्टराइ	१५९६	1840147781300001
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१५०६२३६	श्रुष्टी गिरी	पुरुष	२०७८-०७-१५	२	६		रमा कुमारी गिरी	१५९६	1840145761900001
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२७०४५१५	शिरीष भट्टराइ	पुरुष	२०८०-११-२७	०	६			१५९६	1840317543300001
२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०२०२२६२	श्रुष्टी गिरी	महिला	२०७६-०६-०२	४	६		सरस्वति गिरी	१०९९	1840130791800001
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१००३८८१	शोभा भट्टराइ	महिला	२०७६-१२-१०	४	६		आशिष भट्टराइ	१५९६	1840131045200001
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३३००२२९६	संस्कृति कडायत	महिला	२०८०-०३-३०	१	६		कुशल कडायत	१५९६	1840292956700001
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०९०४७२९	सन्देश भट्टराइ	पुरुष	२०७९-१२-०९	१	६			१५९६	1840277008300001
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३०२१२५२	सुरक्षा शाही	महिला	२०७७-०२-३०	४	६		कलक शाही	१५९६	1840284535800001
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०१००९६९	सावित्रि भट्टराइ	महिला	२०७६-१२-०१	४	६		राजेन्द्र भट्टराइ	१५९६	1840130974100001
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२००००२३	समिक्षा थापा	महिला	२०७८-०४-२०	३	६		कमला कुमारी खडका	१५९६	1840131081200001
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२०१०३६७५	स्मारिका बिष्ट	महिला	२०८१-०२-०१	०	६			१५९६	1840318465500001
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११५०४२११	स्वप्नील गिरी	पुरुष	२०७६-११-१५	४	६		प्रकाश देव गिरी	१५९६	1840131140600001
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१२०१५६२	सोनिया बिष्ट	महिला	२०८०-०६-१२	०	६		कमल बिष्ट	१५९६	1840306565700001
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०६०५०२१	साक्स्म गुरुङ	पुरुष	२०७७-०८-०६	३	६		अनिता कठायत	१५९६	1840131124600001
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१४०४७७५	सुहाना विष्ट	महिला	२०७८-१२-१४	२	६		सुनिल रोकाया विष्ट	१५९६	1840145862400001
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१०१००५१	सुप्रिया विष्ट	महिला	२०७९-०४-१०	२	६		रुपक रोकाया	१५९६	1840270651100001
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२४००६०३	सफलता गिरी	महिला	२०७८-१२-२४	२	६		भरत गिरी	१५९६	0760140079600001
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२०८०७७	सुवोद कडायत	पुरुष	२०७७-११-०२	३	६		कुशुम बिष्ट	१५९६	1840145747300001
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०८०७५४२	सविन भट्टराइ	पुरुष	२०७९-०७-०८	१	६		चन्द्रा भट्टराइ	१५९६	1840286011500001
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०९०३१२१	समन गिरी	पुरुष	२०७६-०८-०९	४	६		हरिषदेव गिरी	१५९६	1840130802500001
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२४०८४८९	सानबी कडायत	महिला	२०७७-०९-२४	३	६		विर बहादुर कडायत	१५९६	1840270636700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२६००९४९	सन्दिप भट्टराई	पुरुष	२०७९-०५-२६	२	६		लक्ष्मण भट्टराई	१५९६	1840153216500001
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१००९३८५	सुदेन पाण्डेय	पुरुष	२०७८-०९-१०	२	६		जनकराज पाण्डेय	१५९६	1840144213500001
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१३०४११६	सनिरा कुमारी गिरी	महिला	२०८०-०३-१३	१	६		केशवराज गिरी	१५९६	1840292957100001
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५०४४३२	सम्पन्न गिरी	पुरुष	२०७८-११-०५	२	६		चक्र देव गिरी	१५९६	1840145761700001
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२७०९११५	हादिक पाण्डेय	पुरुष	२०७८-०८-२७	२	६		लोकराज पाण्डेय	१५९६	1840153219700001
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२३०१९१२	हरसिता पाण्डेय	महिला	२०७९-०९-२३	१	६			१५९६	1840277650100001
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०२००५४८	अन्मोल पाण्डे	पुरुष	२०८०-०७-०२	०	७		वासु देव पाण्डे	१५९६	1840298866000001
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६०४२८५	अस्मी ओखडा	महिला	२०७७-१०-०६	३	७		सुरेश ओखडा	१५९६	1840131969600001
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०२३७७	अस्मीत उपाध्याय	पुरुष	२०७७-१२-०१	३	७		विविता कुमारी जोशी उपाध्याय	१५९६	1840131996500001
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१००३६२१	अनुप उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०४-१०	४	७		कृष्णराज उपाध्याय	१५९६	0760137111700001
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०३०८९८९	अस्मीता पाध्याय	महिला	२०७७-०४-०३	४	७		नविन प्रशाद पाध्याय भट्ट	१५९६	1840133025100001
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२३०७३८६	अभिमान उपाध्याय	पुरुष	२०८०-०५-२३	१	७		अशोक राज उपाध्याय	१५९६	1840306605100001
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४०६८६८	अनुस्का रोकाया	महिला	२०७९-०१-०४	२	७		सन्तोश रोकाया	१५९६	1840261669300001
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०४०५७५१	अनुस्का कुमारी चलाउने	पुरुष	२०७९-०२-०४	२	७		जीवन कुमार चलाउने	१५९६	
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०३०६५२३	अर्जित रोकाया	पुरुष	२०७७-०७-०३	३	७		जनक रोकाया	१५९६	1840131836200001
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१३०५७४७	अनिस पाण्डेय	पुरुष	२०७८-०२-१३	३	७		उमा देवी पाण्डेय	१५९६	1840131816700001
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५१०५८८	अनोज रोकाया	पुरुष	२०७९-०९-१५	१	७			१५९६	1840292952600001
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२८०५००७	आयुष्मा चलाउने	महिला	२०७९-०७-२८	१	७		भुजी देवी चलाउने	१५९६	1840261700900001
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०१०६३२१	आशिष प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०५-०१	३	७		लक्ष्मी कुमारी जोशी	१५९६	1840131932300001
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१४०३९७८	आकास रोकाया	पुरुष	२०७६-०५-१४	५	७		निर्मला कु चलाउने	७७२	1840131937200001
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१२०२८१३	आदित्य राँकाया	पुरुष	२०८०-१०-१२	०	७		हजारी कुमारी रोकाया	१५९६	1840306606200001
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०३६८५	आयुसमान ओझा	पुरुष	२०७७-०४-२८	४	७		शान्ति ओझा	१५९६	1840144425600001
२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८०५२१३	आयुस रोकाया	पुरुष	२०७७-०९-२८	३	७		हजारी कुमारी रोकाया	१५९६	1840131837300001
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०८०८२६९	आयुश पाध्या	पुरुष	२०८०-०१-०८	१	७			१०६४	
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२८०४०७८	आदित्य उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०३-२८	४	७		विमला कु जोशी	१५९६	1840133029500001
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२५०३००८	आकृति उपाध्याय	महिला	२०७८-०८-२५	२	७		राम प्रसाद उपाध्याय	१५९६	1840144428300001
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१७०५४१५	उमेश रोकाया	पुरुष	२०७८-०३-१७	३	७		सुरेश बहादुर रोकाया	१५९६	1840132978400001
२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०४१०९७९	उपेन्द्र राज उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०१-०४	३	७		सुरेन्द्र राज उपाध्याय	१५९६	1840298892800001
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०२१४४६५	ऋतु उपाध्याय	महिला	२०७६-०६-०२	४	७		सुस्मा जोशी	१०९९	1840261710500001
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०२१४४५७	ऋतिका उपाध्याय	महिला	२०७६-०६-०२	४	७		सुस्मा जोशी	१०९९	1840261708800001
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०३०००७४	एभिलिना राँकाया	महिला	२०७९-०८-०३	१	७		हरि बहादुर राँकाया	१५९६	1840270652300001
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१००२३६२	एलिसा रोकाया	महिला	२०७७-०६-१०	३	७		इश्वर रोकाया	१५९६	1840131737900001
२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२४०५८१७	कमल पाध्या	पुरुष	२०७८-०३-२४	३	७		गंगाराम पाध्या	१५९६	1840145751600001
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०८१२३०६	किन्जली पार्की	महिला	२०७९-०५-०८	२	७		किण्णी पार्की	१५९६	1840306565000001
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०१०५१९८	कलीजा उपाध्याय	महिला	२०७८-११-०१	२	७		सत्यराज उपाध्याय	१५९६	1840292958300001
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०४०३४१३	ग्रिष्मा उपाध्याय	महिला	२०८०-०८-०४	०	७		नारायण दत्त उपाध्याय	१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००२०५७८६	गौरब चलाउने	पुरुष	२०७७-१०-०२	३	७		नरेश ब चलाउने	१५९६	1840133042800001
२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२९०३१८७	गायत्री कुमारी पाध्या	महिला	२०७७-०२-२९	४	७		शिवराज पाध्या	१५९६	1840132069300001
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१७०६९७२	गायत्री उपाध्याय	महिला	२०७७-०५-१७	४	७		जयराज उपाध्याय	१५९६	1840132071000001
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१९०५२१६	गौरी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७६-०८-१९	४	७		भगवती उपाध्याय	१५९६	1840131814200001
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०३०८४४२	जेनिश उपाध्याय	पुरुष	२०७९-१२-०३	१	७		कलावती रेग्मी	१५९६	0720299082300001
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१४०२५७८	जानकी उपाध्याय	महिला	२०७६-०८-१४	४	७		पदमराज उपाध्याय	१५९६	1840131876000001
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२००२७६३	जेनिशा उपाध्याय	महिला	२०७६-०९-२०	४	७		गजेन्द्र उपाध्याय	१५९६	1840131877100001
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०१०५१४१	जयलक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०७६-०७-०१	४	७		पुष्पराज उपाध्याय	१५९६	1840131878000001
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०८०५९०४	जनक राज पाध्या	पुरुष	२०७७-०७-०८	३	७		शान्ती कुमारी जोशी	१५९६	1840261700600001
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०९०२०७८	टेकेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०८१-०१-०९	०	७		प्रेम बहादुर रोकाया	१५९६	1840312158300001
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०१०४६५२	टेक राज भण्डारी	पुरुष	२०८०-०५-०१	१	७		मैना भण्डारी	१५९६	1840298893400001
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११११०३८७५	डम्बर उपाध्याय	पुरुष	२०८०-११-११	०	७		जय राज उपाध्याय	१५९६	1840312141600001
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१८०४६५४	तपस्या रोकाया	महिला	२०७७-०९-१८	३	७		भिम ब रोकाया	१५९६	1840131946100001
२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५११५५२	तरुणा उपाध्याय	महिला	२०७७-०१-२५	४	७		नव राज उपाध्याय	१५९६	1840261708500001
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११९००४७७	दिपा रोकाया	महिला	२०८१-०१-१९	०	७		लालु रोकाया	१५९६	1840312147800001
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१२०४०३२	दुर्गा रोकाया	महिला	२०७६-०८-१२	४	७		दिपक रोकाया	१५९६	1840133118900001
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०२०५०४८	दिपेश पाध्या	पुरुष	२०७७-१२-०२	३	७		धुर्व राज पाध्या	१५९६	
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०२०६६५७	दिपिका कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-०८-०२	४	७		नवराज रोकाया	१५९६	1840132000900001
३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१६००४९५	दिपेद्र रोकाया	पुरुष	२०८१-०३-१६	०	७			१५९६	1840318968000001
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१४०५८८१	देव बहादुर रोकाया	पुरुष	२०७८-०४-१४	३	७		दिनेश बहादुर रोकाया	१५९६	1840133009300001
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२६०६४३४	दीपक उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०१-२६	३	७		मीना कुमारी उपाध्याय	१५९६	1840261700500001
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१०१२७६३	दिपिशा ओखेडा	महिला	२०७९-०६-१०	१	७			१५९६	1840292952700001
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२१०३६४७	देबराज रोकाया	पुरुष	२०७९-१०-२१	१	७		सन्तोष रोकाया	१५९६	1840280453300001
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००१०५६९३	दिया रोकाया	महिला	२०७९-१०-०१	१	७		धन बहादुर रोकाया	१५९६	1840280465600001
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३११०८८४२	धुर्व राज जैशी	पुरुष	२०७८-०३-११	३	७			१०६४	1840292952800001
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४१६४६४	निशान्त पाध्या	पुरुष	२०७८-०७-०४	२	७		अञ्जना पाध्या	१५९६	1840145749200001
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८३००७१७९	निश्चल उपाध्याय	पुरुष	२०८०-०८-३०	०	७			१५९६	1840318816600001
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१३०४९२५	पुर्णिमा पाध्या	महिला	२०७८-०५-१३	३	७		खगेन्द्र राज पाध्या	१५९६	1840131742700001
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२८११७७७	प्रिडका आग्री	महिला	२०७८-०६-२८	२	७		कुम्भ आग्री	१५९६	1840280465800001
३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०३६८४	प्रिन्स रोकाया	पुरुष	२०७७-०३-२७	४	७		मधना कठायत	१५९६	1840133078400001
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८०४४३४	प्रविन चलाउने	पुरुष	२०७६-०९-०८	४	७		दिपक चलाउने	१५९६	1840133108500001
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२८०४४३४	प्रतिक्षा कुमारी जोशी	महिला	२०७६-१०-२८	४	७		महेश्वरी कु पाण्डेय	१५९६	1840131852900001
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२००३७४९	प्रतिका पाध्या	महिला	२०८१-०३-२०	०	७			१०६४	1840319802400001
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१६००९८२	प्रविन पाध्याय	पुरुष	२०७७-०२-१६	४	७		देविलाल पाध्या	१५९६	1840133104300001
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११००३७०९	प्रिन्स बहादुर रोकाया	पुरुष	२०७७-११-१०	३	७		दिपक ब रोकाया	१५९६	1840131857600001
३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०८०२२५५	पदम चलाउने	पुरुष	२०७८-१२-०८	२	७		अनिल चलाउने	१५९६	1840261697400001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०४०३३९४	प्रशान्त उपाध्याय	पुरुष	२०८१-०१-०४	०	७		पारभती देवी पाध्या	१५९६	1840312151400001
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५३१०९१८७	प्रिन्स उपाध्याय	पुरुष	२०८०-०५-३१	१	७		नरेश राज उपाध्याय	१५९६	1840312132900001
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११८०७४०१	बिरेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०८१-०१-१८	०	७		जिवन बहादुर रोकाया	१५९६	1840312142700001
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१४०८०१७	बिकेन्द्र चलाउने	पुरुष	२०७६-०६-१४	४	७		जिवन कुमार चलाउने	१३१२	
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२७०४३७४	बलराम रोकाया	पुरुष	२०७६-०७-२७	४	७		सुरेश रोकाया	१५९६	1840131993100001
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०७०८७०४	बिष्णु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०७-०७	२	७		पदम राज उपाध्याय	१५९६	1840133113700001
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२८१०१४४	बबिता पाध्या	महिला	२०७८-१०-२८	२	७		शिव राज पाध्या	१५९६	1840261695800001
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०३०४५४६	भावेश कुमार उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०५-०३	३	७		बासुदेव उपाध्याय	१५९६	1840131735500001
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२३००३५७८	भवसागर उपाध्याय	पुरुष	२०७९-१२-३०	१	७		नारायण प्रशाद उपाध्याय	१५९६	
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७३००३७७४	भाष्कर उपाध्याय	पुरुष	२०८०-०७-३०	०	७		राधिका कुमारी मिश्र	१५९६	1840303059900001
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१४०२९२५	ममता कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७७-१२-१४	३	७		हिरालाल पाध्या	१५९६	1840131995400001
३०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११८०१४९४	मिशन पाध्या	पुरुष	२०८०-११-१८	०	७		किस्ना देवी पाध्याय	१५९६	1840306561700001
३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२०१०५७	मालती रोकाया	महिला	२०७७-०१-०२	४	७		लोकेश रोकाया	१५९६	1840131931100001
३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००८०९६६२	यशोदा उपाध्याय	महिला	२०७६-१०-०८	४	७		नारायण प्रशाद उपाध्याय	१५९६	
३०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१६१४१४६	योगेश उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०४-१६	४	७		जयराज उपाध्याय	१५९६	1840292952500001
३०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००४०५१३५	रेखा उपाध्याय	महिला	२०७९-१०-०४	१	७		महेश्वरी कुमारी जांशी	१५९६	1840270638100001
३०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१४०५८९९	रिजन रोकाया	पुरुष	२०७८-०४-१४	३	७		दिपा कुमारी जेठारा	१५९६	1840131945000001
३०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२७०८१९३	रिदम रोकाया	पुरुष	२०७७-०९-२७	३	७		दिपा कुमारी थापा	१५९६	1840131921300001
३०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०९०३१०९	राम बहादुर रोकाया	पुरुष	२०७७-०५-०९	४	७		कविता कु जेठारा	१५९६	1840132988500001
३०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२००८३७३	रेसम रोकाया	पुरुष	२०७७-०३-२०	४	७		जिवन ब रोकाया	१५९६	1840133027400001
३०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२२०१८०८	रमा पाध्याय	महिला	२०७९-०४-२२	२	७		शान्ती कुमारी जोशी	१५९६	1840261700800001
३०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५१००५१	रबी रोकाया	पुरुष	२०७९-०४-०५	२	७		कबीता कुमारी जेठारा	१५९६	1840261710700001
३०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०१०२९५६	राम रोकाया	पुरुष	२०८१-०३-०१	०	७			१०६४	1840318084300001
३०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११४०१०२१	रुक्मिणीका उपाध्याय	महिला	२०८१-०१-१४	०	७			१५९६	1840318464600001
३०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२२०५२०१	रोहित पाध्या	पुरुष	२०७६-०४-२२	५	७		हरीचन्द्र पाध्याय	३६६	1840131784000001
३०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२६०३८९७	राधा कृष्ण जैशी	पुरुष	२०७६-०६-२६	४	७		नवराज जैशी	१५२५	1840284535100001
३०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०९०२८२७	रियान्स जोशी	पुरुष	२०८०-०४-०९	१	७		तेज प्रकाश जोशी	१५९६	1840306615700001
३०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२४०४१५७	रिया रोकाया	महिला	२०७६-०५-२४	५	७		दिपा कु जेठारा	९४४	1840133085300001
३०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०३०२५३४	रोहित उपाध्याय	पुरुष	२०७६-११-०३	४	७		धुबराज उपाध्याय	१५९६	1840132077100001
३०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०३०८१०६	रिशिप भण्डारी	पुरुष	२०७९-०१-०३	२	७			१५९६	1840280465400001
३०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१४०५१८६	रितु कुमारी उपाध्याय	महिला	२०८०-०३-१४	१	७		हरिकृष्ण उपाध्याय	१५९६	1840298864300001
३०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३०५४११	राजेन्द्र - पाध्या	पुरुष	२०७८-०९-१३	२	७		सुमीत्रा - जोशी	१५९६	1840146737000001
३०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०३०६३२४	लक्ष उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०३-०३	४	७		कविता जोशी उपाध्याय	१५९६	1840131840400001
३०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०१०२९७२	लक्ष्मण रोकाया	पुरुष	२०८१-०३-०१	०	७			१०६४	1840317876600001
३०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२७०१६७५	लेख राज जोशी	पुरुष	२०७८-०९-२७	२	७		कमला कुमारी जोशी	१५९६	1840144425900001
३०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२००३४८३	विन्दु कु उपाध्याय	महिला	२०७७-०२-२०	४	७		महेश्वरी उपाध्याय	१५९६	1840133034300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२००२०९१	शवास रोकाया	पुरुष	२०८१-०१-२०	०	७		धना देवी रोकाया	१५९६	1840312158600001
३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०१०८०१३	शिद्वथ रोकाया	पुरुष	२०८०-०९-०१	०	७		जगु देवी रोकाया	१५९६	1840312143300001
३०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२००५४२६	शिशिर खत्री	पुरुष	२०७६-०५-२०	५	७		गणेश खत्री	८७५	1840131843600001
३०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२८०८४४७	सागर प्रशाद भण्डारी	पुरुष	२०७८-०९-२८	२	७		केशव राज भण्डारी	१५९६	1840261694600001
३०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१६०४८२२	स्वस्तिका उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०४-१६	३	७		भागरती जोशी	१५९६	1840306605000001
३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२४०५६३४	संस्कृतिका कुमारी पाध्या	महिला	२०७७-०६-२४	३	७		पार्वती कुमारी जोशी	१५९६	1840131883100001
३०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०९०६३५३	संगिता कुमारी रोकाया	महिला	२०७७-०८-०९	३	७		रमेश ब रोकाया	१५९६	1840133093000001
३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११२०८०२२	सुस्मीता रोकाया	महिला	२०८०-०१-१२	१	७		पाउसरा देवी रोकाया	१५९६	1840312141900001
३०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३००५७९४	संस्कृति रोकाया	महिला	२०७७-०३-३०	४	७		चन्द्र रोकाया	१५९६	1840133091100001
३०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१६०३८०७	संस्कार उपाध्याय	पुरुष	२०७७-१०-१६	३	७		परयागराज पाध्याय	१५९६	1840144428100001
३०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५०४६८२	समिक्षा पाध्याय	महिला	२०७७-१०-१५	३	७		रूपकराज पाध्याय	१५९६	1840131908500001
३०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०४०२३३२	सावित्री कुमारी उपाध्याय	महिला	२०८०-०८-०४	०	७		गोमति मिश्र	१५९६	1840312144400001
३०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१२१०६२१	सावित्री उपाध्याय	महिला	२०७६-०५-१२	५	७		पार्वती उपाध्याय	७३८	
३०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२६०२७८१	संस्कृत रोकाया	पुरुष	२०८०-०३-२६	१	७		चन्द्र बहादुर रोकाया	१५९६	1840298867000001
३०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०९०४५११	सुष्ठी रोकाया	महिला	२०८०-१२-०९	०	७			१५९६	1840318465400001
३०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०१०५६१६	संगम रोकाया	पुरुष	२०७९-१२-०१	१	७		जाना रोकाया	१५९६	1840292956100001
३०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०३०४३७७	संगित रोकाया	पुरुष	२०८०-०५-०३	१	७		कृष्णा कुमारी रोकाया	१५९६	1840292953000001
३०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०७१२६७४	सुप्रिम भट्ट	पुरुष	२०७६-११-०७	१	७		मनिसा जोशी	१५९६	1840280464100001
३०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०८०१७९३	सुहाना जोशी	महिला	२०८०-०१-०८	१	७		जानकी जोशी	१५९६	1840280456200001
३०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०९०३६७४	हेमन्तराज उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०३-०९	४	७		कृष्णराज उपाध्याय	१५९६	
३०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०११०४४५३	हितान्शी ओझा	महिला	२०८०-१०-११	०	७		पदम ओझा	१५९६	1840306566600001
३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२११४७५४	हिमान्सी जोशी	महिला	२०७७-०७-२१	३	७		तेज प्रकाश जोशी	१५९६	1840306616300001
३०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११९०४१५९	हितेश सार्की	पुरुष	२०७९-११-१९	१	७		कलावती भुल	१५९६	1840280451400001
३०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२०१२२४४	अनुज खत्री	पुरुष	२०७६-०८-२०	४	८		माहेन खत्री	१५९६	1840145135700001
३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१३०५६९४	अनुसु जाेशी	महिला	२०७८-०५-१३	३	८		रङ्गा कुमारी बजाल	१५९६	1840146736100001
३०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२६०१९७९	अभय जोशी	पुरुष	२०८१-०४-२६	०	८			५३२	1840319619000001
३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००४०२०९६	अन्जली सिंह	महिला	२०७६-१०-०४	४	८		सरिता पाल	१५९६	1840145135800001
३०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११२०३१२१	अनुभव खड्का	पुरुष	२०८०-११-१२	०	८		जय बहादुर खड्का	१५९६	1840306595800001
३०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९०६४३६	अभिशेक जोशी	पुरुष	२०७७-०३-२९	४	८		पाभती देवी जैशी	१५९६	1840131154100001
३०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०८०२८३७	असिम जोशी	पुरुष	२०७७-०२-०८	४	८		पुष्पराज जोशी	१५९६	1840130682600001
३०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१९०६६७९	अविशेक सिंह	पुरुष	२०७६-०७-१९	४	८		दिपक ब सिंह	१५९६	1840131318200001
३०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६११०८६७४	अनु सिंह	महिला	२०७८-०६-११	२	८		दिपक बहादुर सिंह	१५९६	1840145094600001
३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३००४३४	अस्मिता उपाध्याय	महिला	२०७८-०२-०३	३	८		हरि प्रसाद पाध्या	१५९६	1840131150600001
३०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३०२५६५	आर्या सिंह	महिला	२०७९-०९-०३	१	८		उमेशरं बहादुर सिंह	१५९६	1840284535600001
३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१६०८७७३	आरुस विक्रम सिंह	पुरुष	२०७८-०४-१६	३	८		भिम बहादुर सिंह	१५९६	1840292956300001
३०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१२०५८४७	आशिका जोशी	महिला	२०७७-०८-१२	३	८		धनलक्ष्मी कुमारी जैशी	१५९६	1840144655200001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२०६०५३	आर एन कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०७-०२	३	८		बिस्ना बम	१५९६	1840130659400001
३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०४०६७४८	आयाश सिंह	पुरुष	२०८०-०३-०४	१	८		दिया चन्द	१५९६	1840292953900001
३०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२९०७७४५	आयान्स जोशी	पुरुष	२०७९-०५-२९	२	८		घनश्याम जोशी	१५९६	1840261670600001
३०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०३०४२७४	आशिक सिंह	पुरुष	२०७६-११-०३	४	८		विरेन्द्र ब सिंह	१५९६	1840131340300001
३०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२६०३२२५	आभास जोशी रेग्मी	पुरुष	२०७७-०२-२६	४	८		दिखराज जोशी	१५९६	1840131248700001
३०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०५०३५४४	आयुस उपाध्याय	पुरुष	२०७६-०५-०४	५	८		रमा कुमारी बजाल	६०१	1840131344400001
३०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२४०२०७८	आकृति जोशी	महिला	२०७६-१०-२४	४	८		बिष्णु जोशी	१५९६	1840131249800001
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२३०५१४४	आरएन सिंह	पुरुष	२०८०-०४-२३	१	८		बिन्दु कुमारी चन्द	१५९६	1840298865100001
३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२६००२२१	आयुस्मा जोशी	महिला	२०७८-०१-२६	३	८		सारदा कुमारी जोशी	१५९६	1840131251000001
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१९०५१६६	उमिला पण्डित	महिला	२०७७-०७-१९	३	८		कमला देवी पण्डित	१५९६	1840131345000001
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०१०५१४६	एलिसा उपाध्याय	महिला	२०७७-०४-०१	४	८		लक्ष्मी भट्ट	१५९६	1840130636400001
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१६०२७८१	ओमप्रकास जोशी	पुरुष	२०७६-१२-१६	४	८		रंगा क् बजाल	१५९६	1840131349000001
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२४०२३४४	कमला बजाल	महिला	२०७६-०९-२४	४	८		प्रयाग राज पाध्याय	१५९६	1840131337600001
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०३९४७	किशोर पाध्या	पुरुष	२०७६-०५-०४	५	८		महेश्वरी उपाध्याय	६०१	1840131162000001
३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१९००८६६	करुणा सिंह	महिला	२०८०-०६-१९	०	८		दिल बहादुर सिंह	१५९६	1840292958400001
३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२१००३५८	केशब राज उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०४-२१	३	८		शिव राज उपाध्याय	१५९६	1840146737100001
३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०५०५६४९	कुसुम जोशी	महिला	२०७८-०९-०५	२	८		आरती कापडी	१५९६	1840145100600001
३११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१००१७६३	कमलराज पाध्या	पुरुष	२०७६-०७-१०	४	८		नवदुर्गा देवी पाध्या	१५९६	1840131155400001
३१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१००५६६६	कृष्ण खडका	पुरुष	२०७६-०५-०५	४	८		दुर्गा देवी खडका	१५९६	1840146735900001
३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१२०३२४४	कुशल उपाध्याय	पुरुष	२०७७-१०-१२	३	८		महेश्वरी देवी जैशी उपाध्याय	१५९६	1840131346900001
३११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२११०६८७	कुशल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७६-११-२१	४	८		कुन्ता देवी उपाध्याय	१५९६	1840150307500001
३११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२३०५५५३	कुशल खत्री	पुरुष	२०८०-०७-२३	०	८		मिना देवी खत्री	१५९६	1840298867900001
३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०२२९३	गौरव ओझा	पुरुष	२०७६-१०-१४	४	८		शिवराज ओझा	१५९६	1840130690500001
३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१५०००३३	ग्यानिश भट्ट	पुरुष	२०७९-०२-१५	२	८		गीता पाण्डेय	१५९६	1840150307600001
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०८०५४४४	ज्ञानेश्वर पण्डित	पुरुष	२०८१-०४-०८	०	८			५३२	1840319287100001
३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०९०६०७३	जयलक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०८०-०६-०९	०	८		नन्दराम पाध्या	१५९६	1840298903800001
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१२०९३३६	जयलक्ष्मी जोशी	महिला	२०७६-०९-१२	४	८		केशब राज जैशी	१५९६	1840144655300001
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०३०३१९२	जयन्ती जोशी	महिला	२०७७-०१-०३	४	८		सीता देवी जोशी	१५९६	1840145136500001
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२४०२१२८	जयन्ती जोशी	महिला	२०८०-११-२४	०	८		राम देवी जैशी	१५९६	1840312154300001
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६३००४५३५	तेज प्रसाद पाध्याय	पुरुष	२०८०-०६-३०	०	८		मोतीलाल पाध्या	१५९६	1840298866200001
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२३०२४९६	तेज प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२०७८-०६-२३	२	८		लिला जैशी	१५९६	1840144654900001
३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१२०३२३६	दिपा बजाल	महिला	२०७७-१०-१२	३	८		वसन्ति कुमारी जैशी बजाल	१५९६	1840130695200001
३१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१७०२४९९	दिष्कीका जोशी	महिला	२०७७-०२-१७	४	८		पदमराज जोशी	१५९६	0750123003900001
३१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६९०११०१०८६८	दीक्षान्त जोशी	पुरुष	२०६९-०१-१०	२	८		खगेन्द्र राज जोशी	१५९६	1840146735200001
३१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१५०३२७७	दिपेश राज पाध्या	पुरुष	२०८१-०३-१५	०	८			१०६४	1840319302300001
३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२२०१२७८	देबकी खत्री	महिला	२०७८-१०-२२	२	८		मिन बहादुर खत्री	१५९६	1840145133500001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१२००३८८	दिक्षा खत्री	महिला	२०८०-०८-१२	०	८		दिपक बहादुर खत्री	१५९६	1840306564800001
३१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२३०३३१६	दिपेश जोशी	पुरुष	२०७६-११-२३	४	८		नरेन्द्रराज जोशी	१५९६	1840145137800001
३१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०५०१३४३	धनकला रावल	महिला	२०७९-१२-०५	१	८		बिक्रम रावल	१५९६	1840280463400001
३१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१४०७२८२	ननिता कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७९-०८-१४	१	८		पार्भती देबी पाध्या	१५९६	1840270639300001
३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०३०९३९४	नविन ओझा	पुरुष	२०७७-०७-०३	३	८		कविता कुमारी भट्ट	१५९६	1840130672300001
३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०३०५९२७	नित्यान्स जोशी	पुरुष	२०७८-०८-०३	२	८		शर्मिला बोहरा	१५९६	1840145136100001
३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२४०२०६३	निर्मला पण्डित	महिला	२०७६-१०-२४	४	८		पदमराज पण्डित	१५९६	1840153201600001
३१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०२०३१४२	निशान जोशी	पुरुष	२०७७-१२-०२	३	८		खगेन्द्र राज जोशी	१५९६	1840145136000001
३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०५०५८३९	नन्दी कु जोशी	महिला	२०७६-११-०५	४	८		महेश्वरी देवी जोशी	१५९६	1840145101300001
३१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०५०४४७८	नितेश प्रसाद जैशी	पुरुष	२०७६-०५-०१	५	८		नरेन्द्र जैशी	५४९	1840131157700001
३१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४१०४०३	प्रतिक जोशी	पुरुष	२०७८-१०-०४	२	८		जानकी जोशी	१५९६	1840154972500001
३१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११४०४७८२	प्रतिक्षा जाेशी	महिला	२०७७-११-१४	३	८		केशव राज जैशी	१५९६	1840145094500001
३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२३०३८०४	प्रतिक्षा बजाल	महिला	२०७९-०३-२३	२	८		हरि लाल बजाल	१५९६	1840147779200001
३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०७०५५३४	प्रसान्त उपाध्याय	पुरुष	२०७८-११-०७	२	८		दुर्गा देबी पाध्या	१५९६	1840153218600001
३१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०३०५३७१	प्रसन्न जोशी	पुरुष	२०७९-०३-०३	२	८		रचना भट्ट-शर्मा	१५९६	1840147780400001
३१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२७००९४६	प्रशंसा सिंह	महिला	२०७९-०१-२७	२	८		कमला कुमारी मल्ल	१५९६	1840148454000001
३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११५०२०४३	पुष्प राज भट्ट	पुरुष	२०८०-११-१५	०	८		रुद्र नारायण भट्ट	१५९६	1840306560600001
३१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०९०५८४८	प्रभास खड्का	पुरुष	२०८०-०३-०९	१	८		रनी खड्का	१५९६	1840292954200001
३१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०९००८४७	पवित्रा रेग्मी	महिला	२०८१-०३-०९	०	८			१५९६	1840315224200001
३१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२१११०१६	प्रज्वल कुमार खड्का	पुरुष	२०७७-१०-२१	३	८		सरिता कुमारी खड्का	१५९६	1840150307700001
३१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२७०३५५६	पवन राज जोशी	पुरुष	२०७६-११-२७	४	८		नविनराज जोशी	१५९६	1840145134800001
३१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१००२१३१	पुनम रेग्मी	महिला	२०८०-०८-१०	०	८		लक्ष्मी राज जोशी	१५९६	1840298891700001
३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२१०८३२१	परु खड्का	पुरुष	२०७८-०७-२३	२	८		भक्त बहादुर खड्का	१५९६	1840145134100001
३१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२३०३८९४	पवित्रा सिंह	महिला	२०७८-१०-२३	२	८		नविन सिंह	१५९६	1840150308400001
३१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२५०५८२९	बिजय रावल	पुरुष	२०७९-०८-२५	१	८		पदम बहादुर रावल	१५९६	1840270638500001
३१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०९०४३३४	बेगना कुमारी खत्री	महिला	२०८१-०१-०९	०	८			१५९६	1840318813900001
३१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११६०३९२२	बसन्त जोशी	पुरुष	२०७६-११-१६	४	८		भगवती जोशी	१५९६	1840292955200001
३१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००४८३७	बिमला उपाध्याय	महिला	२०७९-०१-१०	२	८		गणेश२० राज पाध्या	१५९६	1840147779700001
३१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०३०३५६४	बिध्या कुमारी सिंह	महिला	२०७७-०४-०६	४	८		बल ब. सिंह	१५९६	1840129506200001
३१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०३०३२०९	बसन्त राज उपाध्याय	पुरुष	२०७६-१२-०३	४	८		डिल्लीराज पाध्याय	१५९६	1840145133200001
३१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०२०८०१५	ब्रह्मरुपा पण्डित	महिला	२०८०-०१-०२	१	८			१५९६	1840298863600001
३१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००७०४४३८	भुवन खड्का	पुरुष	२०७९-१०-०७	१	८		पार्वती देबी खड्का	१५९६	1840270641900001
३१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०४०७९२४	भुवन राज जाेशी	पुरुष	२०७७-०३-०४	४	८		कृष्ण३ राज जाेशी	१५९६	1840130655800001
३१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०८०७२९८	मानवी उपाध्याय	महिला	२०७९-०५-०८	२	८		जुना देबी उपाध्याय	१५९६	1840261669400001
३१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२५१५४८५	मिलन उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०७-२५	३	८		गणेश राज पाध्याय	१५९६	1840150307800001
३१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०९४८३	मेनुका जाेशी	महिला	२०७७-०८-२२	३	८		हरिता कुमारी उपाध्याय-जाेशी	१५९६	1840131182300001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४३१२७६४६	मनिषा जैशी	महिला	२०८०-०४-३१	१	८			१०६४	1840317797300001
३१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०२००३९३	महेश राज जोशी	महिला	२०७८-१२-०२	२	८		जयलाल जैशी	१५९६	1840146736500001
३१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०२०३४८८	मानवी शर्मा	महिला	२०७८-१२-०२	२	८		दिपेश जोशी	१५९६	1840261695600001
३१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५०२७९६	यज्ञराज जोशी	पुरुष	२०७६-१०-०५	४	८		भगवती देवी जैशी	१५९६	1840145134900001
३१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१४००५८५	युनिक जोशी-रेग्मी	पुरुष	२०७९-०३-१४	२	८		सावित्री कुमारी जोशी	१५९६	1840153953300001
३१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०७०४१३४	योगेस पण्डित	पुरुष	२०७९-०१-०७	२	८		कमला देवी पण्डित	१५९६	1840144655800001
३१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७०१५३८	राधिका पाध्या	महिला	२०७९-०२-२७	२	८		बिष्णु प्रसाद पाध्या	१५९६	1840261695200001
३१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११३०७१८९	रितु सिंह	महिला	२०७९-११-१३	१	८		विस्ना कुमारी बम	१५९६	1840306608900001
३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०३५८५	रक्षा जोशी	महिला	२०७७-१२-१८	३	८		धर्म राज जाेशी	१५९६	1840130697800001
३१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१४०७५१४	रोसन जोशी	पुरुष	२०७६-०६-१४	४	८		हरिना देवी जैशी	१३१२	1840124864200001
३१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०७४०७	रक्षा कुमारी जोशी	महिला	२०७६-०९-०७	४	८		जुना देवी जोशी	१५९६	1840145133700001
३१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००२०५०७१	रुशांक सिंह	पुरुष	२०७९-१०-०२	१	८		डम्बर बहादुर सिंह	१५९६	1840270642100001
३१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१२१८०६३	रियांशी जोशी	महिला	२०७७-०८-१२	३	८			१०६४	
३१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१४०२९८३	रिदम पाध्या	पुरुष	२०७७-०२-१४	४	८		गणेश राज पाध्या	१५९६	1840153218500001
३१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२१०४२७२	रोशन सिंह	महिला	२०७८-०६-२१	२	८		नरेन्द्र बहादुर सिंह	१५९६	1840145133000001
३१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०४०९२१४	लक्ष्मी कुमारी भट्ट	महिला	२०७७-१२-०४	३	८		शैलेन्द्र भट्ट	१५९६	1840145100300001
३१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२४०८५६६	लमोन राज जोशी	पुरुष	२०८०-०९-२४	०	८			१०६४	1840317447200001
३१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००४०८७८४	ललित सिंह	पुरुष	२०८०-१०-०४	०	८			१५९६	1840318562800001
३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१६०२२५२	लक्ष्मी कु खडका	महिला	२०७७-०६-१६	३	८		टेक ब खडका	१५९६	1840146735700001
३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०८०२८९४	लक्ष्मीनारायण उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०२-०८	४	८		कमला कु जोशी	१५९६	1840145135200001
३१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०११४१३२	शितल सिंह	महिला	२०७९-०१-०१	२	८		डम्बर बहादुर सिंह	१५९६	1840292954300001
३१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२१०३९७३	शिरिशा कुमारी जोशी	महिला	२०७६-०५-२१	५	८		मनिसा जोशी	८९२	1840131331500001
३१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२२११२९७	श्रेयान्स जोशी	पुरुष	२०७६-१०-२२	४	८		कलावती खत्री	१५९६	1840145136200001
३१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०८०३५२४	सृष्टी सिंह	महिला	२०७६-०८-०३	४	८		सरस्वती देबी सिंह	१५९६	1840145100400001
३१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०७०८३३८	सगुन खडका	महिला	२०७९-०६-०७	१	८		जनक बहादुर खडका	१५९६	1840280462600001
३१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२१०८२८६	सिजल सिंह	पुरुष	२०७९-०३-२१	२	८		सरस्वती देबी सिंह	१५९६	1840265432000001
३१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१६०४८७८	सन्ताेसी जाेशी	महिला	२०७८-०५-१६	३	८		दिपक जाेशी	१५९६	1840153201500001
३१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८०३९११	सिशिर रेग्मी	पुरुष	२०७७-०९-२८	३	८		धनलक्ष्मी कुमारी पाध्या जैशी	१५९६	1840131342200001
३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०१०१८२५	स्मृती रेग्मी	महिला	२०७७-०७-०१	३	८		हरिप्रसाद जोशी रेग्मी	१५९६	1840131341500001
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०४०३४६२	समिक्षा कुमारी जोशी	महिला	२०७६-१२-०४	४	८		नन्दकृष्ण जोशी	१५९६	1840130635200001
३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१५०४२७१	सत्य कु उपाध्याय	महिला	२०७७-०४-१५	४	८		गणेश राज पाध्या	१५९६	1840145136400001
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११९००८६४	सम्प्रेत जोशी	पुरुष	२०७८-११-१९	२	८		प्रेमलाल जैशी	१५९६	1840145867500001
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१४०३१६३	सुशिल राज जोशी	पुरुष	२०८१-०३-१४	०	८			१०६४	1840319703600001
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०४०८००८	सगेम उपाध्याय	महिला	२०८०-०८-०४	०	८		मदन राज पाध्याय	१५९६	1840312142500001
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१५०६७१६	सबिन बहादुर सिंह	पुरुष	२०८१-०४-१५	०	८			५३२	1840319704000001
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०५०४१३४	हेम राज वजाल	पुरुष	२०७८-०२-०५	३	८		खगेन्द्र राज वजाल	१५९६	1840130694200001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०८१०१९४	हिमान्सु जांशी	पुरुष	२०७७-०४-०८	४	८		दिपक जांशी	१५९६	1840153216700001
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३२०३७८१	हेमन्त सिंह	पुरुष	२०७७-०४-३२	४	८		बिरेन्द्र ब सिंह	१५९६	1840145134700001
३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५३००६०१९	हेमन्त उपाध्याय	पुरुष	२०७६-०५-३१	५	८		जमुना देवी उपाध्याय	१०६४	1840145135900001
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२६०३९६२	हेम राज बजाल	पुरुष	२०७९-०८-२६	१	८		पुष्प राज पाध्याय	१५९६	1840270651200001
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२६११८३७	अविरल खडका	पुरुष	२०७८-०७-२६	२	९		रमा कृ गरी	१५९६	1840270649100001
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२८०८८५४	अंगत बिष्ट	पुरुष	२०७९-११-२८	१	९		तुफा बिष्ट	१५९६	1840306605500001
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२४१२८९३	अनुरीका डेउडा	महिला	२०७७-०५-२४	४	९		शेर बहादुर डेउडा	१५९६	
३२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६११०९४५६	अमृत बिष्ट	पुरुष	२०७७-०६-११	३	९		तुफा बिष्ट	१५९६	1840148456400001
३२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१७१०१३९	अभिशेक थापा	पुरुष	२०७८-१०-१७	२	९		राजेन्द्र थापा	१५९६	1840261670700001
३२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२३०७५६५	अलिशा खडका	महिला	२०७९-०३-२३	२	९		नविन खडका	१५९६	1840270651700001
३२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२५०४२१३	अश्वीन भण्डारी	पुरुष	२०८०-०७-२५	०	९		निर्मला कुमारी भाट	१५९६	1840306606000001
३२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०४०८५७४	अस्वीना भण्डारी	महिला	२०८०-०५-०४	१	९		कृष्ण बहादुर भण्डारी	१५९६	1840306608200001
३२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०२१२४५१	आयन भण्डारी	पुरुष	२०७९-०८-०२	१	९		अनिल भण्डारी	१५९६	1840284535200001
३२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०२०८८५९	आयरा भण्डारी	महिला	२०७९-११-०२	१	९		रमेश भण्डारी	१५९६	1840284535300001
३२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१६१०६७१	आयरा खडका	महिला	२०७९-०७-१६	१	९		सम्झना कुमारी बोगटी	१५९६	0590294134000002
३२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०८२६१	आयुसा जोशी	महिला	२०७७-०३-२७	४	९		रमा कुमारी रेग्मी	१५९६	1840131314400001
३२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०५००५२२	आरोषि बिष्ट	महिला	२०८१-०३-०५	०	९			१०६४	1840319288100001
३२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०१११३२८	आर्यशं खड्का	पुरुष	२०७८-०२-०१	३	९		आशा खड्का	१५९६	1840312151500001
३२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०२०७२७७	आयन खडका	पुरुष	२०८०-०८-०२	०	९		गणेश खडका	१५९६	1840306563800001
३२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५०५३७२	आकास बिष्ट	पुरुष	२०७८-०१-०५	३	९		आशा बिष्ट	१५९६	1840128747600001
३२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०२०८८३४	आर्यन सिंह	पुरुष	२०७९-११-०२	१	९		निर्मला सिंह	१५९६	1840284535300001
३२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१२१२०९७	आरोन खडका	पुरुष	२०७८-०४-१२	३	९		कम्पनी देवी खडका	१५९६	1840280449500001
३२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०५१४०३४	आयुसा खडका	महिला	२०७८-०४-०५	३	९		किस्ना देवी खडका	१५९६	1840148455200001
३२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११९०९२४५	आभाष बिष्ट	पुरुष	२०७७-०१-१९	४	९		अनिल बिष्ट	१५९६	0740156799300001
३२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१५०९४४१	आचल बिष्ट	महिला	२०७९-०४-१५	२	९		सुरेश बहादुर बिष्ट	१५९६	1840261669700001
३२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०८१०४३२	आदित्य भण्डारी	पुरुष	२०७७-०३-०८	४	९			१५९६	1840261700200001
३२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५१३१७१	इच्छा विष्ट	महिला	२०७९-०३-१५	२	९		उमेश विष्ट	१५९६	1840306565200001
३२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०५११२०६	इशान विष्ट	पुरुष	२०८०-०४-०५	१	९			१५९६	1840318814600001
३२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२२०८४४	इशान सिंह	पुरुष	२०८०-०५-२२	१	९		अप्सरा सिंह	१५९६	1840306566500001
३२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२९०२५८४	एलिना बिष्ट	महिला	२०७६-१०-२९	४	९		सगुनी ओली-बिष्ट	१५९६	1840132865200001
३२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१३१००३५	एलेक्स जोशी	पुरुष	२०७७-०८-१३	३	९			१५९६	0760125567600001
३२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०९९७१	एरिक डेउडा	पुरुष	२०७८-०३-०२	३	९		किशोर बहादुर डेउडा	१५९६	1840270649700001
३२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२९११७७३	एरिका डेउडा	महिला	२०७६-०९-२९	४	९		किशोर बहादुर डेउडा	१५९६	1840270649500001
३२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०७०७५२२	एलेक्स रेग्मी	पुरुष	२०८०-०९-०७	०	९			१५९६	1840317175900001
३२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१५१६५९३	कमल बिष्ट	पुरुष	२०७८-०५-१५	३	९		केशरा देवी बिष्ट	१५९६	1840145752000001
३२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१५१७२२३	केशव डेउडा	पुरुष	२०७७-०९-१५	३	९		मिजुरी कुमारी खडका-डेउडा	१५९६	1840261698400001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१९००६६१	कामना विष्ट	महिला	२०८१-०४-१९	०	९			१०६४	1840317797400001
३२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११६०२९६४	कविता जोशी	महिला	२०७७-०१-१६	४	९		गणेशराज जोशी	१५९६	1840132862400001
३२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२२०२२७५	किरण खड्का	पुरुष	२०८१-०३-२२	०	९			१०६४	
३२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१४०२१३३	कृष्ण थापा	पुरुष	२०७८-०५-१४	३	९		सुर्मा कुमारी थापा	१५९६	1840145280600001
३२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२६०५६८८	कृष्णोन् बिष्ट	पुरुष	२०७९-०७-२६	१	९		पुष्पा बिष्ट	१५९६	1840270650700001
३२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१८११२६९	कौशिल्ला सिंह	महिला	२०७८-०९-१८	२	९		उजला कुमारी सिंह	१५९६	1840312152800001
३२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२५१०१५८	खुशी खड्का	महिला	२०७९-०४-२५	२	९		बिनोद खड्का	१५९६	1840280454500001
३२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१९०७९०५	चेत राज डेउडा	पुरुष	२०७८-१२-१९	२	९		कुन्ती डेउडा	१५९६	1840284540600001
३२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०५०२३८४	जेनिश भण्डारी	पुरुष	२०७६-०९-०५	४	९		लक्ष्मी कुमारी बुढाथापा-भण्डारी	१५९६	1840128722500001
३२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१५१८११८	जेनिसा भण्डारी	महिला	२०७६-०८-१५	४	९		खेमा बस्नेत	१५९६	1840275342200001
३२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२८०५८६७	जगत बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०८०-०१-२८	१	९		मदन बिष्ट	१५९६	1840298864900001
३२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२१६२५१	जेम्स खड्का	पुरुष	२०७८-०१-०२	३	९			१५९६	1840312137200001
३२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११२०७८३५	जस्टीन भण्डारी	पुरुष	२०७९-११-१२	१	९		ईश्वर भण्डारी	१५९६	1840306605400001
३२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२००५८९५	जय बहादुर खड्का	पुरुष	२०७८-०९-२०	२	९		देबु खड्का	१५९६	1840145280900001
३२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२०१०४९७४	डेविन डेउडा	पुरुष	२०८१-०२-०१	०	९			१०६४	1840317453900001
३२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२००७००८	तेज बहादुर डेउडा	पुरुष	२०७७-०५-२०	४	९		अन्जु रावल डेउडा	१५९६	1840131169300001
३२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२२०४७२७	तनुजा विष्ट	महिला	२०८१-०३-२२	०	९			५३२	
३२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९०५१९३	दिव्यांश जोशी	पुरुष	२०७८-०५-०९	३	९		बिष्णु प्रशाद जोशी	१५९६	1840131303400001
३२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१८०३२७८	दृष्टी थापा	महिला	२०७८-०७-१८	२	९		सत्य कुमारी खड्का	१५९६	1840145282000001
३२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२५११७५१	दिव्य सिंह	पुरुष	२०७८-०९-२५	३	९		सपन बहादुर सिंह	१५९६	1840270638400001
३२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१४०४२५२	देविका विष्ट	महिला	२०८१-०३-१४	०	९			१०६४	1840319111300001
३२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२९०७९८१	धन बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०७८-०५-२९	३	९		शिव राज बिष्ट	१५९६	1840145283000001
३२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१८१४५३१	निक्स भण्डारी	पुरुष	२०७७-०८-१८	३	९		सोनीया तामाङ्ग	१५९६	1840263652000001
३२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१५०६२१२	नितेश सिंह	पुरुष	२०८०-०९-१५	०	९		निशा कुमारी वम	१५९६	1840306561200001
३२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११६००५२१	पुजा खड्का	महिला	२०७७-०१-१६	४	९		मोहन बहादुर खड्का	१५९६	1840128673000001
३२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२५०४७५४	प्रवेश थापा	पुरुष	२०७६-०७-२५	४	९		केशव बहादुर थापा	१५९६	1840131302000001
३२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०३१०००३	प्रविन्सा भण्डारी	महिला	२०७९-०७-०३	१	९		पद्मा कुमारी कटुवाल	१५९६	1840292957500001
३२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७१०७५७	प्रसशा खड्का	महिला	२०७८-१०-२७	२	९		तुलछी देवी खड्का	१५९६	1840270640000001
३२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२६०५०१३	पस्प राज बिष्ट	पुरुष	२०७७-०७-२६	३	९		धर्मी कुमारी थापा	१५९६	1840128728700001
३२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२०६१३३	प्रशान्त डेउडा	पुरुष	२०७७-०१-०२	४	९		सन्जा साउद डेउडा	१५९६	1840131167100001
३२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०८०९५९४	प्रजोल खड्का	पुरुष	२०७७-०१-०८	४	९		दुर्गा रोक्या	१५९६	1840270651800001
३२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११३०४२३४	प्रकृती विष्ट	महिला	२०८०-११-१३	०	९		सम्झना कुमारी थापा	१५९६	1840306562400001
३२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२३०७०५३	प्रणवी बिष्ट	महिला	२०७९-१२-२३	१	९		दिपा कुमारी थापा-बिष्ट	१५९६	0590294797500001
३२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२४०१८३४	प्रत्युस विष्ट	पुरुष	२०८१-०१-२४	०	९			१५९६	1840318563400001
३२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२५०८३७३	प्रिती सिंह	महिला	२०८०-०९-२५	०	९			१५९६	1840312151600001
३२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३११०४३७९	प्राञ्जल खड्का	पुरुष	२०७८-०३-११	३	९		रमेश बहादुर खड्का	१५९६	1840145282900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१४१०८२५	पंकज सार्की	पुरुष	२०७८-०८-१४	२	९		बाटु देवी सार्की	१५९६	1840270650000001
३२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०८००९२३	पविन डेउडा	पुरुष	२०७६-०७-०८	४	९		कमलेस कुमारी रोकाया डेउडा	१५९६	1840145281100001
३२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७१०७६५	प्रवेश खडका	पुरुष	२०७८-१०-२७	२	९		तुलछी देवी खडका	१५९६	1840270640100001
३२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१८०८९३६	पिज्मा सिंह	महिला	२०७८-०४-१८	३	९		प्रिती पाल	१५९६	1840145283200001
३२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२४१०२२९	प्रज्वल थापा	पुरुष	२०७९-०३-२४	२	९		नमिता कुमारी रोकाया	१५९६	1840284537000001
३२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२२०४०२१	प्रिन्स जोशी	पुरुष	२०७९-११-२२	१	९		विश्वराज जोशी	१५९६	1840280464200001
३२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२००८३१३	पूजा बिष्ट	महिला	२०७७-०१-२०	४	९		केशरा देवी बिष्ट	१५९६	1840132858000001
३२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७०६९९५	बिशाल जोशी	पुरुष	२०७९-०२-२७	२	९		बिन्दु कुमारी जोशी	१५९६	1840261669900001
३२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००८०१३५६	बिबिशा जोशी	महिला	२०८०-१०-०८	०	९		प्रयागराज जोशी	१५९६	1840306561400001
३२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१९१३५४५	बिधान्सी बिष्ट	महिला	२०७७-१०-१९	३	९		गंगा बोहरा	१५९६	
३२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२११३१२३	बियान्सी खडका	महिला	२०७८-०७-२१	२	९		शेर बहादुर खडका	१५९६	
३२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०३०३६३५	बेविका सिंह	महिला	२०८०-०५-०३	१	९		देवकी बम	१५९६	1840298863200001
३२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२०१०७१८	बिन्दा डेउडा	महिला	२०७८-०२-२०	३	९		शेरे डेउडा	१५९६	1840261699500001
३२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२१०२३४२	बिकेश भण्डारी	पुरुष	२०७७-१२-२१	३	९		धनलक्ष्मी देवी भण्डारी	१५९६	1840128733800001
३२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२५१५१५६	भूमि बिष्ट	महिला	२०७६-०७-२५	४	९		सुविता कु साउद-बिष्ट	१५९६	1840145280800001
३२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१२०३७५१	मिसन डेउडा	पुरुष	२०७७-०३-१२	४	९		मिन ब डेउडा	१५९६	1840150308600001
३२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१३०५५३४	मनीका बिष्ट	महिला	२०७८-१२-१३	२	९		सुबिता कुमारी साउद बिष्ट	१५९६	1840146736900001
३२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०१०८१४६	महेश डेउडा	पुरुष	२०७९-०४-०१	२	९		मिन बहादुर डेउडा	१५९६	1840261704600001
३२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०९०७५२१	मयंक खडका	पुरुष	२०७९-०४-०९	२	९		दिपेन्द्र खडका	१५९६	1840280450100001
३२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२९०३८९७	युनिशा भण्डारी	महिला	२०७९-०५-२९	२	९		रमा थापा	१५९६	1840153952200001
३२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१६०८४१८	युनिक बिष्ट	पुरुष	२०७८-०९-१६	२	९		सेकेन्द्र बहादुर बिष्ट	१५९६	1840261698800001
३२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१२०५६०६	यवान्स जोशी	पुरुष	२०७९-०२-१२	२	९		भगवती सुवेदी	१५९६	1840261695500001
३२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०८१०७९७	रक्षक बिष्ट	पुरुष	२०७६-०८-०८	४	९		रेखा देवि बिष्ट	१५९६	1840128670500001
३२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१८०४१५५	रक्षा बिष्ट	महिला	२०७८-०५-१८	३	९		रेखा देवि बिष्ट	१५९६	1840128671600001
३२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२२०३८६७	रेनुका जोशी	महिला	२०७९-०१-२२	२	९		राधिका कुमारी पाध्या	१५९६	1840145135100001
३२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२८०६६८३	रेशम खडका	पुरुष	२०७९-०२-२८	२	९		राजेन्द्र खडका	१५९६	1840270641400001
३२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२८०९९९६	रियासा भण्डारी	महिला	२०७७-०२-२८	४	९		संगिता खडका	१५९६	1840270650900001
३३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१४०५९५२	रिजन खडका	पुरुष	२०८०-०४-१४	१	९		दिपेन्द्र बहादुर खडका	१५९६	1840298867100001
३३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५२०५१९	रिजन बिष्ट	पुरुष	२०७७-०३-१५	४	९		यगेन्द्र बहादुर बिष्ट	१५९६	1840298880900001
३३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०५१२८८९	रेजिना कुमारी खडका	महिला	२०७८-०२-०५	३	९		दिपेन्द्र बहादुर खडका	१५९६	1840298895500001
३३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२५१०१९४	रिया बिष्ट	महिला	२०७९-०२-२५	२	९		यगेन्द्र बहादुर बिष्ट	१५९६	1840298881400001
३३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०२०४०७१	रोशन बिष्ट	पुरुष	२०७९-०२-०२	२	९		धन बहादुर बिष्ट	१५९६	1840145868300001
३३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०९११३३५	विवेक सिंह	पुरुष	२०७७-११-०९	३	९		देवकी बम	१५९६	1840145282200001
३३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१२१०००२	वियन्सी विष्ट	महिला	२०७८-०३-१२	३	९		सुनिल विष्ट	१५९६	1840306568800001
३३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१५०२६८३	शुभम जोशी	पुरुष	२०८०-१०-१५	०	९		किस्ने जोशी	१५९६	1840306596100001
३३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०३१२३१९	शुदिक्षा विष्ट	महिला	२०७६-११-०३	४	९		हिरेंद्र बहादुर विष्ट	१५९६	1840306605700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०२१२८११	सुशान्त थापा	पुरुष	२०७९-०१-०२	२	९		संगिता कुमारी वोहरा	१५९६	1840306560400001
३३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११००४४४६	सलिना भण्डारी	महिला	२०८०-११-१०	०	९			१५९६	1840306562700001
३३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०५२००२६	सुष्ठी थापा	महिला	२०७७-०६-०५	३	९		विरेन्द्र थापा	१५९६	
३३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१८१०५३९	सुप्रिया भण्डारी	महिला	२०७९-०६-१८	१	९			१५९६	1840306562900001
३३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१४०७०६५	सिरियाडस खडका	पुरुष	२०८०-०४-१४	१	९			१५९६	1840298867700001
३३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०६०८८६७	सुयोग विष्ट	पुरुष	२०७८-०३-०६	३	९		ललिता कुमारी थापा	१५९६	1840306569000001
३३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२४०३९४२	सुरक्षा डेउडा	महिला	२०७६-०६-२४	४	९		प्रकाश डेउडा	१४९०	1840145282800001
३३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२००३१३३	सानवी भण्डारी	महिला	२०८०-१२-२०	०	९			१५९६	1840312141000001
३३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२१०१४१३	सहिल भण्डारी	पुरुष	२०७६-०६-२१	४	९		धन राज भण्डारी	१४३६	1840128719500001
३३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१९०६०३६	सुलभ खडका	पुरुष	२०७७-१०-१९	३	९		रेक्सोना कुमारी थापा	१५९६	1840131304500001
३३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१५०६००९	सुपस डेउडा	पुरुष	२०७९-०४-१५	२	९		सुजा देवी डेउडा	१५९६	1840270652400001
३३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२२०३१३२	सुलभ जोशी	पुरुष	२०७६-०८-२२	४	९		जयलक्ष्मी कुमारी जोशी	१५९६	1840128699100001
३३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०५०७४२३	सुदिप सिंह	पुरुष	२०७९-१२-०५	१	९		रंगिता शाही	१५९६	1840292956800001
३३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१३०९९८४	सुहम थापा	पुरुष	२०७९-०३-१३	२	९		विरेन्द्र थापा	१५९६	1840306560300001
३३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२००३१४८	सर्वानी भण्डारी	महिला	२०८०-१२-२०	०	९			१५९६	1840312147900001
३३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१९००६९४	सिकायाना खडका	महिला	२०८०-१०-१९	०	९		उमेश वहादुर खडका	१५९६	1840312145200001
३३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२२०५००९	स्वस्तिमा बिष्ट	महिला	२०७९-०३-२२	२	९		कविन्द्र बिष्ट	१५९६	1840153952800001
३३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०६०१५४४	सफल जोशी	पुरुष	२०७८-०३-०६	३	९		अमर राज जोशी	१५९६	1840132775300001
३३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१४१३०३७	सुष्ठी खडका	महिला	२०७६-०९-१४	४	९		राजेन्द्र खडका	१५९६	1840270641600001
३३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०९०९३२५	सार्थक जोशी	पुरुष	२०७८-०२-०९	३	९		नन्दु जोशी	१५९६	1840306596200001
३३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१९०४७०४	सुदिक्या सिंह	महिला	२०८०-१२-१९	०	९			१५९६	1840312151900001
३३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१०११६३३	स्मृती भण्डारी	महिला	२०७७-०८-१०	३	९		जिवन बहादुर भण्डारी	१५९६	1840128704800001
३३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१६०६२५७	सुलभ डेउडा	पुरुष	२०७८-०८-१६	२	९		मिजुरी बिष्ट	१५९६	1840145280700001
३३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११८०५६४४	सायरा खड्का	महिला	२०८०-११-१८	०	९			१५९६	1840317543000001
३३३३	दलित बालबालिका	२०७८०६१२०७२१७	अनुश ओड	पुरुष	२०७८-०६-१२	२	१		रोग ओड	१५९६	1840145748300001
३३३४	दलित बालबालिका	२०८००६२४०६७१५	अग्नेश सुनार	पुरुष	२०८०-०६-२४	०	१		तुल्सी देवी सुनार	१५९६	1840306607100001
३३३५	दलित बालबालिका	२०७८०५१७१३६८७	अपन्तीका खादु	महिला	२०७८-०५-१७	३	१		ईन्द्र खादु	१५९६	1840292952200001
३३३६	दलित बालबालिका	२०७६१०१८०१७३४	अनमोल तामाकार	पुरुष	२०७६-१०-१८	४	१		शेर ब तामाकार	१५९६	1840131430300001
३३३७	दलित बालबालिका	२०७८०९०५१४७१६	अमन नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-०५	२	१		रङ्गा डौडे	१५९६	1840306565800001
३३३८	दलित बालबालिका	२०७९०६२८११७८३	आभास खादु	पुरुष	२०७९-०६-२८	१	१		विकास खादु	१५९६	1840292952000001
३३३९	दलित बालबालिका	२०७९११०७०६२०९	आकृती सुनार	महिला	२०७९-११-०७	१	१		आयुस्मा वि क	१५९६	1840280452300001
३३४०	दलित बालबालिका	२०७७११०९०७४५४	आदेश सुनार	पुरुष	२०७७-११-०९	३	१		जयराज सुनार	१५९६	1840145861100001
३३४१	दलित बालबालिका	२०७८०६०३०५६१६	आरोस सुनार	पुरुष	२०७८-०६-०३	२	१		सन्तोशी गिरि	१५९६	1840298868600001
३३४२	दलित बालबालिका	२०७७०४०५०८१८२	एलिसा सुनार	महिला	२०७७-०४-०५	४	१		राम सुनार	१५९६	
३३४३	दलित बालबालिका	२०७७०४०५१०९०७	एलिना सुनार	महिला	२०७७-०४-०५	४	१		राम सुनार	१५९६	1840129328900001
३३४४	दलित बालबालिका	२०८००४२३०२९३५	कृतिका वि.क	महिला	२०८०-०४-२३	१	१		रोशन वि.क	१५९६	1840292951400001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३३४५	दलित बालबालिका	२०८०१०२५०४२६३	जमना नेपाली	महिला	२०८०-१०-२५	०	१		प्रदिप नेपाली	१५९६	1840306565500001
३३४६	दलित बालबालिका	२०८०१०२८०४९०३	दियान्सी खादु	महिला	२०८०-१०-२८	०	१		हरिमान खादु	१५९६	1840306560800001
३३४७	दलित बालबालिका	२०७७०२२६०७१४३	भागेश्वरी नेपाली	महिला	२०७७-०२-२६	४	१		प्रदिप नेपाली	१५९६	1840145861800001
३३४८	दलित बालबालिका	२०७७०२२५०३७६३	भगवती दमाइ	महिला	२०७७-०२-२५	४	१		लक्ष्मी कु दमाइ	१५९६	1840130991200001
३३४९	दलित बालबालिका	२०८०१०२७०२६७७	भूमिका बि.क.	महिला	२०८०-१०-२७	०	१		राजमल विक	१५९६	1840306565400001
३३५०	दलित बालबालिका	२०७९०५०९०३९६४	महेश्वरी तामाकार	महिला	२०७९-०५-०९	२	१		नव राज तामाकार	१५९६	1840270641100001
३३५१	दलित बालबालिका	२०७८०११५०९३६५	राधिका बि क	महिला	२०७८-०१-१५	३	१		जाईलु देवी बि क	१५९६	1840148690500001
३३५२	दलित बालबालिका	२०७९१११७०३८१७	रियासा वि.क.	महिला	२०७९-११-१७	१	१		दिनेश वि.क.	१५९६	1840306567900001
३३५३	दलित बालबालिका	२०७६०७२८०६०४३	लक्ष्मी विक	महिला	२०७६-०७-२८	४	१		दिनेश विक	१५९६	1840130857100001
३३५४	दलित बालबालिका	२०८००४०५००९३६	विलगेटस सुनार	पुरुष	२०८०-०४-०५	१	१		विकास सुनार	१५९६	1840292954500001
३३५५	दलित बालबालिका	२०७७१२१८०७५५२	विजय नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-१८	३	१		गोबिन्द ब नेपाली	१५९६	1840145760700001
३३५६	दलित बालबालिका	२०७६०६०५०२०९१	विमला नेपाली	महिला	२०७६-०६-०५	४	१		मदन नेपाली	११५३	1840130720300001
३३५७	दलित बालबालिका	२०७६१२०५०३३६३	सिर्जना नेपाली	महिला	२०७६-१२-०५	४	१		गोरख ब नेपाली	१५९६	1840130833100001
३३५८	दलित बालबालिका	२०७७०३१२१८१२२	संगित खादु	पुरुष	२०७७-०३-१२	४	१		गणेश खादु	१५९६	1840292952100001
३३५९	दलित बालबालिका	२०७८०४०८०६०९७	सुस्मा सुनार	महिला	२०७८-०४-०८	३	१		रमा बि सि	१५९६	1840153214400001
३३६०	दलित बालबालिका	२०८१०४१४०६३४७	हेमन्ती नेपाली	महिला	२०८१-०४-१४	०	१			५३२	1840319213200001
३३६१	दलित बालबालिका	२०७६०९०८०८५९१	अनमोल वि क	पुरुष	२०७६-०९-०८	४	२		सन्तोष वि क	१५९६	1840129356300001
३३६२	दलित बालबालिका	२०७८०४१५०९७०८	अनिसा नेपाली	महिला	२०७८-०४-१५	३	२		जनक नेपाली	१५९६	1840145758400001
३३६३	दलित बालबालिका	२०७९१२२७०४७५४	अनुस्का नेपाली	महिला	२०७९-१२-२७	१	२		अनिता नेपाली	१५९६	1840298863100001
३३६४	दलित बालबालिका	२०८००७१२०८४५८	अयसा बि सि	महिला	२०८०-०७-१२	०	२		बिकाश बि क	१५९६	1840306565600001
३३६५	दलित बालबालिका	२०७६१०२१०४६९४	आदित्य नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-२१	४	२		वसन्त नेपाली	१५९६	1840130937200001
३३६६	दलित बालबालिका	२०७६०५०८०५९०३	आयुशा नेपाली	महिला	२०७६-०५-०८	५	२		नरेश नेपाली	६६९	1840128895200001
३३६७	दलित बालबालिका	२०७७१००७०७३९३	आसिष चुनारा	पुरुष	२०७७-१०-०७	३	२		सुनिता लुहार चुनारा	१५९६	1840128916300001
३३६८	दलित बालबालिका	२०७८०५१००६९७५	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-१०	३	२		नारु नेपाली	१५९६	1840145863500001
३३६९	दलित बालबालिका	२०७६१००५०२७८८	आशिका नेपाली	महिला	२०७६-१०-०५	४	२		रविन्द्र नेपाली	१५९६	1840128904800001
३३७०	दलित बालबालिका	२०७६११२२०३५२४	उमेश सार्की	पुरुष	२०७६-११-२२	४	२		डवल सार्की	१५९६	1840145753000001
३३७१	दलित बालबालिका	२०८१०३१७०४०१६	उशा बि क	महिला	२०८१-०३-१७	०	२			१०६४	1840317543600001
३३७२	दलित बालबालिका	२०७९१११५०६२५९	कृष्ण नेपाली	पुरुष	२०७९-११-१५	१	२		लक्ष्मण कुमार नेपाली	१५९६	
३३७३	दलित बालबालिका	२०७८०४०६०६७५२	काली नेपाली	महिला	२०७८-०४-०६	३	२		रमेश नेपाली	१५९६	1840145864300001
३३७४	दलित बालबालिका	२०८०१२०२०६८८३	कबिन्द्र नेपाली	पुरुष	२०८०-१२-०२	०	२			१०६४	1840319288500001
३३७५	दलित बालबालिका	२०७८०११००९४६५	खुसी नेपाली	महिला	२०७८-०१-१०	३	२		रमेश नेपाली	१५९६	1840145864400001
३३७६	दलित बालबालिका	२०७९०२०३०६६८६	गमला सार्की	पुरुष	२०७९-०२-०३	२	२		महेश सार्की	१५९६	1840261705600001
३३७७	दलित बालबालिका	२०८००९२१०८०२६	तनिसा सार्की	महिला	२०८०-०९-२१	०	२			१०६४	1840319216500001
३३७८	दलित बालबालिका	२०७६११२५०८२२९	दिक्षा वि क	महिला	२०७६-११-२५	४	२		शिवु वि क	१५९६	1840129016800001
३३७९	दलित बालबालिका	२०७६०६१४०४०४४	दिपेश नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-१४	४	२		तुलक्षी नेपाली	१३१२	1840129420000001
३३८०	दलित बालबालिका	२०७७०३०५१६१७९	प्रीति खादु	महिला	२०७७-०३-०५	४	२			१५९६	1840129403900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३३८१	दलित बालबालिका	२०७९०५१७१३२९७	प्रिज्मा साकी	महिला	२०७९-०५-१७	२	२			१०६४	1840319212100001
३३८२	दलित बालबालिका	२०७६०८०१०७३३५	पवित्रा नेपाली	महिला	२०७६-०८-०१	४	२		कलक नेपाली	१५९६	1840129394000001
३३८३	दलित बालबालिका	२०७७०५०६०२४९५	प्रविन साकी	महिला	२०७७-०५-०६	४	२		गोरे साकी	१५९६	1840128836200001
३३८४	दलित बालबालिका	२०७७०६३००७४८४	योगेश वि क	पुरुष	२०७७-०६-३०	३	२		मैसोरी वि क	१५९६	1840129373300001
३३८५	दलित बालबालिका	२०७८०५३४१२६३५	युव राज नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-३०	३	२		विरेन्द्र नेपालि	१५९६	1840153954100001
३३८६	दलित बालबालिका	२०७७०७२९०५३३४	रोशन वि क	पुरुष	२०७७-०७-२९	३	२		जय ब वि क	१५९६	1840130936100001
३३८७	दलित बालबालिका	२०७९१११८०५८१४	रितिसा नेपाली	महिला	२०७९-११-१८	१	२		कमल नेपाली	१५९६	1840129395200001
३३८८	दलित बालबालिका	२०७७०६११०६०९८	रितिका चनारा	महिला	२०७७-०६-११	३	२		अन्जु वि सी	१५९६	1840128983700001
३३८९	दलित बालबालिका	२०८००४०९०९९५४	राजेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०८०-०४-०९	१	२			१०६४	1840317175800001
३३९०	दलित बालबालिका	२०७७११२५१२७५७	रोशनी नेपाली	महिला	२०७७-११-२५	३	२		संगीता नेपाली	१५९६	1840270648900001
३३९१	दलित बालबालिका	२०७८०७१०१८३८४	रोहीत ऐडी	पुरुष	२०७८-०७-१०	२	२		लक्ष्मण बहादुर ऐडी	१०६४	
३३९२	दलित बालबालिका	२०७७०८१५०७१६८	रितिशा नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-१५	३	२		कमल नेपाली	१५९६	1840280451600001
३३९३	दलित बालबालिका	२०७७१११९०४६९५	रिवेल नेपाली	पुरुष	२०७७-११-१९	३	२		करन नेपाली	१५९६	1840129465800001
३३९४	दलित बालबालिका	२०७९०९१८०१८१३	ललिता नेपाली	महिला	२०७९-०९-१८	१	२		देवेन्द्र नेपाली	१५९६	1840288122700001
३३९५	दलित बालबालिका	२०७८०६१८०४७३२	सिशित नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-१८	२	२		विशाल नेपाली	१५९६	1840145864700001
३३९६	दलित बालबालिका	२०७७१२३००४०२६	सन्दीप नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-३०	३	२		नरेश नेपाली	१५९६	1840128939800001
३३९७	दलित बालबालिका	२०७७०५२००२९५९	सानिमा साकी	महिला	२०७७-०५-२०	४	२		झरना साकी	१५९६	1840131038500001
३३९८	दलित बालबालिका	२०८०१०१५०४५१२	सिद्धार्थ बि क	पुरुष	२०८०-१०-१५	०	२		राम बहादुर बि क	१५९६	1840312154100001
३३९९	दलित बालबालिका	२०७९०३१३०७९४७	सिया साकी	महिला	२०७९-०३-१३	२	२		दिल बहादुर साकी	१५९६	1840261711200001
३४००	दलित बालबालिका	२०७६०९१२०४९४९	सरद साकी	पुरुष	२०७६-०९-१२	४	२		जैकला साकी	१५९६	1840145754000001
३४०१	दलित बालबालिका	२०७८०६१५०५८२६	समिर नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-१५	२	२		बसन्त नेपाली	१५९६	1840148677200001
३४०२	दलित बालबालिका	२०८००३२००७९७३	हरिना नेपाली	महिला	२०८०-०३-२०	१	२		जनक नेपाली	१५९६	1840298867600001
३४०३	दलित बालबालिका	२०७७०६२२०१६६६	हेमन्तिका नेपाली	महिला	२०७७-०६-२२	३	२		लक्ष्मण कुमार नेपाली	१५९६	1840128838800001
३४०४	दलित बालबालिका	२०७६०४०९०३०८८	अबिस साकी	पुरुष	२०७६-०४-०९	५	३		धना देवी साकी	१५०	1840129045400001
३४०५	दलित बालबालिका	२०८००५१५०९३०५	अशं बि.क	पुरुष	२०८०-०५-१५	१	३		देवे कामी	१५९६	1840306568500001
३४०६	दलित बालबालिका	२०७९०१०११३५८९	अनुस्का नेपाली	महिला	२०७९-०१-०१	२	३		जैकला देवी दमाई	१५९६	1840261699000001
३४०७	दलित बालबालिका	२०७९०५२६००९१५	अस्मिता साकी	महिला	२०७९-०५-२६	२	३		पाना देवी साकी	१५९६	1840261709200001
३४०८	दलित बालबालिका	२०७७०५०४१३५५४	अमन नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-०४	४	३		लालविर दमाई	१५९६	1840261699100001
३४०९	दलित बालबालिका	२०७८०९२४०३३८९	अंजली साकी	महिला	२०७८-०९-२९	२	३		देउसरा भुल	१५९६	1840145870000001
३४१०	दलित बालबालिका	२०७७०४१९०५९७३	अंकित मोर	पुरुष	२०७७-०४-१९	४	३		बालु वि क	१५९६	1840145279100001
३४११	दलित बालबालिका	२०७६०९२४०९१८२	आदित्य साकी	महिला	२०७६-०९-२४	४	३		निरुता साकी	१५९६	1840145747400001
३४१२	दलित बालबालिका	२०८०११०२०३५७७	आरस साकी	पुरुष	२०८०-११-०२	०	३		पाना देवी साकी	१५९६	1840306595600001
३४१३	दलित बालबालिका	२०७६०५०५०३२०८	आनन्द दमाइ	पुरुष	२०७६-०५-०५	५	३		सुनिला देवी दमाइ	६१८	1840131461600001
३४१४	दलित बालबालिका	२०७९१०२२०२०२७	आधना चनारा	महिला	२०७९-१०-२२	१	३		कलक बहादुर चनारा	१५९६	1840280450900001
३४१५	दलित बालबालिका	२०७६०९२४१००१६	आरोस साकी	पुरुष	२०७६-०९-२४	४	३		जगत साकी	१५९६	1840153217700001
३४१६	दलित बालबालिका	२०७९०४०३०९२९८	आरती नेपाली	महिला	२०७९-०४-०३	२	३		धनराज नेपाली	१५९६	1840280464900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३४१७	दलित बालबालिका	२०७८१११३०५९४६	आश्रीया नेपाली	महिला	२०७८-११-१३	२	३		गोपाल दमाई	१५९६	1840145435500001
३४१८	दलित बालबालिका	२०८००५०७०४५०१	ईश्वर सार्की	पुरुष	२०८०-०५-०७	१	३		राम बहादुर सार्की	१५९६	1840306560100001
३४१९	दलित बालबालिका	२०८०११२९०३०९१	ऋतिक नेपाली	पुरुष	२०८०-११-२९	०	३			५३२	
३४२०	दलित बालबालिका	२०७६०७३००४७४७	कविता सार्की	महिला	२०७६-०७-३०	४	३		विर बहादुर सार्की	१५९६	1840129119400001
३४२१	दलित बालबालिका	२०७६११२९०३४३८	खुसी नेपाली	महिला	२०७६-११-२९	४	३		सुवम नेपाली	१५९६	1840145279500001
३४२२	दलित बालबालिका	२०७८०२२००६५७५	गिता सार्की	महिला	२०७८-०२-२०	३	३		हिरा देवी सार्की	१५९६	1840153952900001
३४२३	दलित बालबालिका	२०७८०५२००८०१२	जेनिशा सार्की	पुरुष	२०७८-०५-२०	३	३			१५९६	1840145747700001
३४२४	दलित बालबालिका	२०७६१११००६६६२	जोविन वि क	पुरुष	२०७६-११-१०	४	३		भगवती देवी कामी	१५९६	1840129122700001
३४२५	दलित बालबालिका	२०७९०२१९००५५२	तनिशा वि.क.	महिला	२०७९-०२-१९	२	३		देवे कामी	१५९६	1840145278900001
३४२६	दलित बालबालिका	२०७८०५०५०४८०६	तनेश बि क	पुरुष	२०७८-०५-०५	३	३		देवे कामी	१५९६	1840145279200001
३४२७	दलित बालबालिका	२०७८०२०२०४६९३	दृष्टि बि क	महिला	२०७८-०२-०२	३	३		दिनेश बि क	१५९६	1840129038300001
३४२८	दलित बालबालिका	२०७६०५२९१२६९६	दिलेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७६-०५-२९	५	३		भगवती सार्की	१०३०	1840129170000001
३४२९	दलित बालबालिका	२०७८०१०१२०३३९	निशा चनारा	महिला	२०७८-०१-०१	३	३		जनिशा पार्की चनारा	१५९६	1840148454500001
३४३०	दलित बालबालिका	२०८०११०४०५६९३	प्रिन्शा बि.क.	पुरुष	२०८०-११-०४	०	३		धिर्जा कामी	१५९६	
३४३१	दलित बालबालिका	२०७७०३२५०७०१३	प्रभास वि क	पुरुष	२०७७-०३-२५	४	३		प्रकाश कामी	१५९६	1840129474300001
३४३२	दलित बालबालिका	२०७८१२०१०८२६५	प्रकाश सार्की	पुरुष	२०७८-१२-०१	२	३		पदमे सार्की	१५९६	1840288121900001
३४३३	दलित बालबालिका	२०७८१०२१०२६१७	प्रिया सार्की	महिला	२०७८-१०-२१	२	३		भिम सार्की	१५९६	1840153215200001
३४३४	दलित बालबालिका	२०७७०२०७०३२०९	प्रिज्मा सार्की	महिला	२०७७-०२-०७	४	३		सोनीया सार्की	१५९६	1840129037200001
३४३५	दलित बालबालिका	२०७९०४०१०५५९७	प्रशन्ना सार्की	महिला	२०७९-०४-०१	२	३			१५९६	1840153202600001
३४३६	दलित बालबालिका	२०८०१२०३०३४४१	प्रिशा सार्की	महिला	२०८०-१२-०३	०	३			१५९६	1840318080300001
३४३७	दलित बालबालिका	२०८००५१३००४०८	प्रविशा सार्की	महिला	२०८०-०५-१३	१	३			१०६४	
३४३८	दलित बालबालिका	२०७९०९०७०८८६५	प्रविन नेपाली	पुरुष	२०७९-०९-०७	१	३		धन राज दमाई	१५९६	1840288121500001
३४३९	दलित बालबालिका	२०७८०८१९०३६४७	प्रियजन सार्की	पुरुष	२०७८-०८-१९	२	३		गंगा सार्की	१५९६	1840145868400001
३४४०	दलित बालबालिका	२०७८०९०११३९७२	बनसिका चनारा	महिला	२०७८-०९-०१	२	३		करन चनारा	१५९६	1840280464300001
३४४१	दलित बालबालिका	२०८००४२२११२६८	भूमिका नेपाली	महिला	२०८०-०४-२२	१	३			१०६४	
३४४२	दलित बालबालिका	२०७७०९१४१२२३५	भगवती सार्की	महिला	२०७७-०९-१४	३	३		पाना देवी सार्की	१५९६	1840261670100001
३४४३	दलित बालबालिका	२०८१०२०३००६१३	मुस्कान सार्की	पुरुष	२०८१-०२-०३	०	३		बिष्णु सार्की	१५९६	
३४४४	दलित बालबालिका	२०७८०६२३०५६४८	महेस सार्की	पुरुष	२०७८-०६-२३	२	३		करन सार्की	१५९६	1840145751100001
३४४५	दलित बालबालिका	२०७७०९०५०५५५९	यादव नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-०५	३	३		धनराज दमाइ	१५९६	1840129062600001
३४४६	दलित बालबालिका	२०७८१२०४०५५८८	रमेश सार्की	पुरुष	२०७८-१२-०४	२	३		पौमल सार्की	१५९६	1840153217600001
३४४७	दलित बालबालिका	२०७६११०१४२८६	रेश्मा सार्की	महिला	२०७६-११-१०	४	३		चन देवी सार्की	१५९६	1840153202400001
३४४८	दलित बालबालिका	२०७७०६०६१४००१	रोहित सार्की	पुरुष	२०७७-०६-०६	३	३		हर्क सार्की	१५९६	1840129099700001
३४४९	दलित बालबालिका	२०७८०८१४०८९२८	रेजिना सार्की	महिला	२०७८-०८-१४	२	३		जनक सार्की	१५९६	1840153202300001
३४५०	दलित बालबालिका	२०७९०७२८०३५८५	रिया चनारा	महिला	२०७९-०७-२८	१	३		रबिन्द्र चनारा	१५९६	1840280463300001
३४५१	दलित बालबालिका	२०७८०७११०५६३३	रियाज नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-११	२	३		चन्द्रे दमाई	१५९६	1840145283600001
३४५२	दलित बालबालिका	२०७६११२५०३७७४	रोमन विक	पुरुष	२०७६-११-२५	४	३		लोकेश वि क	१५९६	1840129109900001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३४५३	दलित बालबालिका	२०७७१२०४०६७११	लाल साकी	पुरुष	२०७७-१२-०४	३	३		जीवन साकी	१५९६	1840129144800001
३४५४	दलित बालबालिका	२०७९१००५०५९१८	ललित साकी	पुरुष	२०७९-१०-०५	१	३		हिरा देवी साकी	१५९६	1840280478400001
३४५५	दलित बालबालिका	२०७८०१०६०५७३५	विशेष मोर	पुरुष	२०७८-०१-०६	३	३		भरत ब मोर	१५९६	1840145278600001
३४५६	दलित बालबालिका	२०७७०५०६०२६१३	विजय नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-०६	४	३		नवराज नेपाली	१५९६	1840145394800001
३४५७	दलित बालबालिका	२०७६०६०५०८०१५	वालु नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०५	४	३		जान ब नेपाली	११५३	1840145284900001
३४५८	दलित बालबालिका	२०७९०१०६०१७३२	श्रीसत परियार	पुरुष	२०७९-०१-०६	२	३		डेविड कुमार दमाई	१५९६	1840147780300001
३४५९	दलित बालबालिका	२०७७०२०५१०३३१	शिशिर साकी	पुरुष	२०७७-०२-०५	४	३		देव साकी	१५९६	1840129436700001
३४६०	दलित बालबालिका	२०७९०७२३०४४०७	सायरा साकी	महिला	२०७९-०७-२३	१	३		सुरेश साकी	१५९६	1840292953500001
३४६१	दलित बालबालिका	२०७६०५१८०४४४९	सादना साकी	महिला	२०७६-०५-१८	५	३		विमला कु साकी	८४१	1840129116600001
३४६२	दलित बालबालिका	२०७७०८०१०७४३२	सिर्जन साकी	पुरुष	२०७७-०८-०१	३	३		श्याम साकी	१५९६	1840129438900001
३४६३	दलित बालबालिका	२०७६०४१७०४७२५	सौरभ साकी	पुरुष	२०७६-०४-१७	५	३		जानकी साकी	२८३	1840129092200001
३४६४	दलित बालबालिका	२०७६०४३१०२५४८	सावित्री कुमारी साकी	महिला	२०७६-०४-३१	५	३		दुर्गा साकी	५१५	1840129019000001
३४६५	दलित बालबालिका	२०७८०२०२०४६८५	सृष्टि बि क	महिला	२०७८-०२-०२	३	३		दिनेश बि क	१५९६	1840129094300001
३४६६	दलित बालबालिका	२०७७०२०३०२५२३	स्वादिका नेपाली	महिला	२०७७-०२-०३	४	३		सुनिल नेपाली	१५९६	1840145394300001
३४६७	दलित बालबालिका	२०८००७०५०४०१४	समिर साकी	पुरुष	२०८०-०७-०५	०	३		जसु देवी साकी	१५९६	1840306605900001
३४६८	दलित बालबालिका	२०७६०७२००४०८६	सुजित नेपाली	पुरुष	२०७६-०७-२०	४	३		कमला नेपाली	१५९६	1840129464300001
३४६९	दलित बालबालिका	२०७६१२१४०२७७८	सर्मण वि क	पुरुष	२०७६-१२-१४	४	३		दिपक कामी	१५९६	1840145747900001
३४७०	दलित बालबालिका	२०७८०३१७०९५७३	हृदय नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-१७	३	३		पिङ्की कुमारी नागरी	१५९६	1840280465000001
३४७१	दलित बालबालिका	२०७९०९०५०२९२५	अन्सिका बिसी	महिला	२०७९-०९-०५	१	४		जनक वि सी	१५९६	1840270651400001
३४७२	दलित बालबालिका	२०७९०४१२१०६७७	अंकित नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-१२	२	४		कले दमाई	१५९६	1840292958200001
३४७३	दलित बालबालिका	२०७७११०५१२६५३	अमन पाकी	पुरुष	२०७७-११-०५	३	४		इन्द्र पाकी	१५९६	1840145870400001
३४७४	दलित बालबालिका	२०७६१०१९०७९८६	अनुष्का पाकि	महिला	२०७६-१०-१९	४	४		जनक पाकी	१५९६	1840145745800001
३४७५	दलित बालबालिका	२०७७११०५१२६९२	अविरल पाकी	पुरुष	२०७७-११-०५	३	४		इन्द्र पाकी	१५९६	1840145866000001
३४७६	दलित बालबालिका	२०७८०८१२१४७८९	अशोक दमाई	पुरुष	२०७८-०८-१२	२	४		विर्मा देवी दमाई	१५९६	1840306609300001
३४७७	दलित बालबालिका	२०७७०४११०८७२७	अनिता कुमारी नेपाली	महिला	२०७७-०४-११	४	४		दिनेश नेपाली	१५९६	1840139192600001
३४७८	दलित बालबालिका	२०७७०४१११११३८	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०७७-०४-११	३	४		शेर परियार	१५९६	1840261696100001
३४७९	दलित बालबालिका	२०७७०४०८०३२४५	आस्विनी पाकी	महिला	२०७७-०४-०८	४	४		सागर पाकी	१५९६	1840131192300001
३४८०	दलित बालबालिका	२०७८०२३०१०२२३	आशा डौडे	महिला	२०७८-०२-३०	३	४		शेर बहादुर डौडे	१५९६	1840145745400001
३४८१	दलित बालबालिका	२०७८०५२३०५८९७	आश्रिया साकि	महिला	२०७८-०५-२३	३	४		सविता कुमारी साकि	१५९६	1840145746100001
३४८२	दलित बालबालिका	२०८००७११०९०३७	कुसुम वि सि	महिला	२०८०-०७-११	०	४			१०६४	
३४८३	दलित बालबालिका	२०७९०९०४११८४६	खुसि नेपाली	महिला	२०७९-०९-०४	१	४		रमेश दमाई	१५९६	1840306563400001
३४८४	दलित बालबालिका	२०८००६२७०४३६६	दिक्षिका वि क	महिला	२०८०-०६-२७	०	४		रन्जित वि क	१५९६	1840298866300001
३४८५	दलित बालबालिका	२०८००४३१२५०५३	दिव्यश्वरी वि सी	महिला	२०८०-०४-३१	१	४			१५९६	1840317876800001
३४८६	दलित बालबालिका	२०७६१२११०५५३८	दितेश वि सि	पुरुष	२०७६-१२-११	४	४		नरेश वि क	१५९६	1840127789600001
३४८७	दलित बालबालिका	२०७९१२२१०७६५१	निहाल वि क	पुरुष	२०७९-०५-२७	२	४		पारु ओड	१५९६	1840298877400001
३४८८	दलित बालबालिका	२०७७१११४०३८०४	निर्जल सिंह बिसि	पुरुष	२०७७-११-१४	३	४		कमला मिजार सिंह	१५९६	1840127914400001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३४८९	दलित बालबालिका	२०७९१०२६०७६९६	पिरिसा डौडे	महिला	२०७९-१०-२६	१	४		महेश डौडे	१५९६	1840306604000001
३४९०	दलित बालबालिका	२०७८१०१६०७५९४	प्रतिमा डौडे	महिला	२०७८-१०-१६	२	४		नरेश डौडे	१५९६	1840145745000001
३४९१	दलित बालबालिका	२०७७०५२४०८०१६	प्रमिसा नेपाली	महिला	२०७७-०७-२४	३	४		मनिस डौडे	१५९६	1840127920700001
३४९२	दलित बालबालिका	२०७७०९२२०७०२२	प्रिया डौडे	महिला	२०७७-०९-२२	३	४		गणेश डौडे	१५९६	1840280456600001
३४९३	दलित बालबालिका	२०७७१२३००२३५३	यादव डौडे	पुरुष	२०७७-१२-२०	३	४		कलक डौडे	१५९६	1840153216400001
३४९४	दलित बालबालिका	२०७९०८१२१२४३५	रिया पार्की	महिला	२०७९-०८-१२	१	४			१५९६	1840319287500001
३४९५	दलित बालबालिका	२०८००६१७०८८२२	रियान्स नेपाली	पुरुष	२०८०-०६-१७	०	४		पार्वती डौडे	१५९६	1840306562000001
३४९६	दलित बालबालिका	२०७९०८०५०७५८७	राम पार्की	पुरुष	२०७९-०८-०५	१	४		महेश पार्की	१५९६	1840270650100001
३४९७	दलित बालबालिका	२०७७०१०३०६८४९	रिदम पार्की	पुरुष	२०७७-०१-०३	४	४		महेश पार्की	१५९६	1840128070900001
३४९८	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०६८२८	रोजना डौडे	महिला	२०७७-०२-२८	४	४		राम डौडे	१५९६	1840131914900001
३४९९	दलित बालबालिका	२०८००६१५१०७०७	विशाल दमाई	पुरुष	२०८०-०६-१५	०	४		विर्मा देवी दमाई	१५९६	1840306609200001
३५००	दलित बालबालिका	२०७६०५२००४७९१	विजया नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-२०	५	४		प्रेम डौडे	८७५	1840128027600001
३५०१	दलित बालबालिका	२०७९०४२७१२०६९	श्रीयान्स घिमिरे	पुरुष	२०७९-०४-२७	२	४		सत्य कुमारी रसाइली	१५९६	1840298867500001
३५०२	दलित बालबालिका	२०७७०६०९०८११४	शिद्धार्थ बिसि	पुरुष	२०७७-०६-०९	३	४		आशा वि क	१५९६	1840128036600001
३५०३	दलित बालबालिका	२०७८०६१०१४४३१	सोनिया नेपाली	महिला	२०७८-०६-१०	२	४		रमेश दमाई	१५९६	1840306563100001
३५०४	दलित बालबालिका	२०७६१२२९०५९४४	सरिता साकि	महिला	२०७६-१२-२९	४	४		कलक बहादुर साकि	१५९६	1840131739800001
३५०५	दलित बालबालिका	२०७६०८१७०४८५८	सिरिसा कुमारी पार्की	महिला	२०७६-०८-१७	४	४		गणेश पार्की	१५९६	1840128033200001
३५०६	दलित बालबालिका	२०७७१२३०१०६०१	सपना विक	महिला	२०७७-१२-३०	३	४		भच्चु कामि	१५९६	1840153955700001
३५०७	दलित बालबालिका	२०७६०८१७०२७३८	सल्मन डौडे	पुरुष	२०७६-०८-१७	४	४		बालु डौडे	१५९६	1840128060200001
३५०८	दलित बालबालिका	२०७९०५२९००८९३	सबिन कुमार वि सी	पुरुष	२०७९-०५-२९	२	४		नविन कुमार वि सी	१५९६	1840270637000001
३५०९	दलित बालबालिका	२०७८०११३००७२४	सरगम बिसि	पुरुष	२०७८-०१-१३	३	४		राजेश बि.सि	१५९६	1840153218200001
३५१०	दलित बालबालिका	२०७७१२२७०९७८१	सोभा दमाई	महिला	२०७७-१२-२७	३	४		रमु नेपाली	१५९६	1840270641500001
३५११	दलित बालबालिका	२०७७०३०७०७६२४	अनुशका कामी	महिला	२०७७-०३-०७	४	५		जानु देवी कामी	१५९६	1840146736300001
३५१२	दलित बालबालिका	२०७९११२४०७३०१	अनिशा साकी	महिला	२०७९-११-२४	१	५		भरत बहादुर साकी	१५९६	1840292957400001
३५१३	दलित बालबालिका	२०७८०३२९०४४१३	अनुज कामी	पुरुष	२०७८-०३-२९	३	५		जानु देवी कामी	१५९६	1840129556800001
३५१४	दलित बालबालिका	२०७७१११७०४७२८	अनुशका नेपाली	महिला	२०७७-११-१७	३	५		मितलन नेपाली	१५९६	1840129485100001
३५१५	दलित बालबालिका	२०७६१००२०८८८१	आइस पार्की	पुरुष	२०७६-१०-०२	४	५		अन्जु पार्की	१५९६	1840130964900001
३५१६	दलित बालबालिका	२०८००९०४०३८९५	आदित्य बादी	पुरुष	२०८०-०९-०४	०	५		अभिसेक बादी	१५९६	1840306568700001
३५१७	दलित बालबालिका	२०७७०११६००७८६	आयुसा नेपाली	महिला	२०७७-०१-१६	४	५		विजय दमाई	१५९६	1840129304400001
३५१८	दलित बालबालिका	२०७९०५२६०९८९५	आयान्स कुसेनी	पुरुष	२०७९-०५-२६	२	५		भरत कुसेनी	१५९६	1840284536400001
३५१९	दलित बालबालिका	२०७७०६०७०६६३३	खुशी नेपाली	महिला	२०७७-०६-०७	३	५		नरेन्द्र नेपाली	१५९६	1840129582600001
३५२०	दलित बालबालिका	२०८००११५०२९८६	गुनगुन बादी	महिला	२०८०-०१-१५	१	५		किस्न बहादुर बादी	१५९६	1840284536200001
३५२१	दलित बालबालिका	२०८१०४०९०६३३९	गणेश दमाई	पुरुष	२०८१-०४-०९	०	५			५३२	1840319619900001
३५२२	दलित बालबालिका	२०८००३१८०१३४३	दिपान्सु नेपाली	पुरुष	२०८०-०३-१८	१	५		मोहन दमाई	१५९६	1840284536800001
३५२३	दलित बालबालिका	२०७९०१०५०५९१७	दिपिका वादी	महिला	२०७९-०१-०५	२	५		दिपक वादी	१५९६	1840261694800001
३५२४	दलित बालबालिका	२०६९१०१३०५१६३	दिपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७९-१०-१३	१	५		बिनोद मिजार	१५९६	1840280452000001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३५२५	दलित बालबालिका	२०७७१००५१०७०६	निरञ्जन दमाइ	पुरुष	२०७७-१०-०५	३	५		श्याम दमाइ	१५९६	1840129299400001
३५२६	दलित बालबालिका	२०७७०२१०००९०२	निराञ्जन पार्की	पुरुष	२०७७-०२-१०	४	५		प्रकास पार्की	१५९६	1840129547900001
३५२७	दलित बालबालिका	२०७६०८२००८९६४	नितिशा नेपाली	महिला	२०७६-०८-२०	४	५		दिपेन्द्र नेपाली	१५९६	1840129249200001
३५२८	दलित बालबालिका	२०७७०७१०००४८९	निलम ओखेडा	महिला	२०७७-०७-१०	३	५		निर्मला कु ओड	१५९६	1840129480800001
३५२९	दलित बालबालिका	२०७६०६१००१९०३	पियुस सुनार	पुरुष	२०७६-०६-१०	४	५		नन्दा देवी सुनार	१२४१	1840261699400001
३५३०	दलित बालबालिका	२०७७०११६००७९४	प्रसान्त पार्की	पुरुष	२०७७-०१-१६	४	५		नरेश पार्की	१५९६	1840129486400001
३५३१	दलित बालबालिका	२०७९०३०१०३१२३	प्रेङ्का नेपाली	महिला	२०७९-०३-०१	२	५		प्रसान्त नेपाली	१५९६	1840145758700001
३५३२	दलित बालबालिका	२०७६०९१७०३०१५	प्रदिप मिजार	पुरुष	२०७६-०९-१७	४	५		कल्पना सुनार मिजार	१५९६	1840129554300001
३५३३	दलित बालबालिका	२०७९१२०४०२७४५	प्रदिका मिजार	महिला	२०७९-१२-०४	१	५		कल्पना सुनार मिजार	१५९६	1840280451900001
३५३४	दलित बालबालिका	२०७९०३०४०५११४	बिशवास विश्वक्रमा	पुरुष	२०७९-०३-०४	२	५		धिर्जा देबी मिजार	१५९६	1840148453800001
३५३५	दलित बालबालिका	२०७९११०५०८४२३	बिपना नेपाली	महिला	२०७९-११-०५	१	५		कमल नेपाली	१५९६	1840280453000001
३५३६	दलित बालबालिका	२०८००५०६०२९९४	भूमिका पार्की	महिला	२०८०-०५-०६	१	५		गिरी पार्की	१५९६	1840292951300001
३५३७	दलित बालबालिका	२०७९०६१६०५०२३	योशदा नेपाली	महिला	२०७९-०६-१६	१	५		बिरे दमाइ	१५९६	1840261695100001
३५३८	दलित बालबालिका	२०७७०७१६०८५२१	रोहित नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-१६	३	५		कमल नेपाली	१५९६	1840129201700001
३५३९	दलित बालबालिका	२०७७०८१२०९५२६	रेजिना पार्की	महिला	२०७७-०८-१२	३	५		प्रकाश कुमार पार्की	१५९६	1840130958000001
३५४०	दलित बालबालिका	२०७७१२२६०३२९९	रिजन सार्की	पुरुष	२०७७-१२-२६	३	५		दिपेन्द्र सार्की	१५९६	1840129300700001
३५४१	दलित बालबालिका	२०७७०३२९०६९०७	रितेस नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-२९	४	५		कमला नेपाली	१५९६	1840129217900001
३५४२	दलित बालबालिका	२०७६०५०२०२६७८	रमला नेपाली	महिला	२०७६-०५-०२	५	५		कला दमाइ	५६६	1840129195500001
३५४३	दलित बालबालिका	२०७८११११०२०१२	रेनिका पार्की	महिला	२०७८-०९-१८	२	५		कमला कुमारी डकर्मि	१५९६	1840144491800001
३५४४	दलित बालबालिका	२०७९०८०११२९१७	रिशब नेपाली	पुरुष	२०७९-०८-०१	१	५		राजेश नेपाली	१५९६	1840280449900001
३५४५	दलित बालबालिका	२०८००९११०१९८४	रियाज बादी	पुरुष	२०८०-०९-११	०	५			१५९६	1840317447600001
३५४६	दलित बालबालिका	२०७६०५१४०२१५२	रितिका पार्की	महिला	२०७६-०५-१४	५	५		कमला कुमारी डकर्मि	७७२	1840129317500001
३५४७	दलित बालबालिका	२०८१०४०४०६०७४	रीयान्शी पार्की	महिला	२०८१-०४-०४	०	५			५३२	
३५४८	दलित बालबालिका	२०७७०१२६००५९५	रिजन नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-२६	४	५		देव नेपाली	१५९६	1840129268800001
३५४९	दलित बालबालिका	२०६९०२२००५२०४	रिजना नेपाली	महिला	२०७९-०२-२०	२	५		देव नेपाली	१५९६	1840153952600001
३५५०	दलित बालबालिका	२०७७०१०४०८४२१	वर्षा रसाइली	महिला	२०७७-०१-०४	४	५		सुनिता कुमारी आग्नी-रसाइली	१५९६	1840261696900001
३५५१	दलित बालबालिका	२०७९०५१२११०३७	शिमान्सी नेपाली	महिला	२०७९-०५-१२	२	५		राजेश दमाइ	१५९६	1840292951500001
३५५२	दलित बालबालिका	२०७८०८१४१२२८४	शिवानी नेपाली	महिला	२०७८-०८-१४	२	५		राजेश दमाइ	१५९६	1840292951600001
३५५३	दलित बालबालिका	२०८१०३२४०५७३८	श्रीयन्सी पार्की	महिला	२०८१-०३-२४	०	५			५३२	
३५५४	दलित बालबालिका	२०७९०५११०८६२१	श्रीष नेपाली	पुरुष	२०७९-०५-११	२	५		बिरेन्द्र नेपाली	१५९६	1840280464000001
३५५५	दलित बालबालिका	२०७९०५२१०७५८४	शितल नेपाली	पुरुष	२०७९-०५-२१	२	५		नरेन्द्र नेपाली	१५९६	1840261697900001
३५५६	दलित बालबालिका	२०७८१११७०२४९८	शिवम नेपाली	पुरुष	२०७८-११-१७	२	५		विन्दु कुमारी नेपाली	१५९६	1840145135400001
३५५७	दलित बालबालिका	२०७७०७२४०५४९७	श्रीषा नेपाली	महिला	२०७७-०७-२४	३	५		विरेन्द्र नेपाली	१५९६	1840280465500001
३५५८	दलित बालबालिका	२०७६०९१७०३०२३	सन्तोष पार्की	पुरुष	२०७६-०९-०५	४	५		मदन कुमार पार्की	१५९६	1840129497200001
३५५९	दलित बालबालिका	२०७९०७१३०४०४४	सोनिया नेपाली	महिला	२०७९-०७-१३	१	५		बिकास नेपाली	१५९६	1840261671000001
३५६०	दलित बालबालिका	२०७७०१०७१०२०६	सिकर नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-०७	४	५		कल्पना कुमारी नेपाली	१५९६	1840261695000001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३५६१	दलित बालबालिका	२०७६११२३००४३७	सोनम साकी	पुरुष	२०७६-११-२३	४	५		रमेश बहादुर साकी	१५९६	1840129315000001
३५६२	दलित बालबालिका	२०७७०५०५१८९२३	सपना ओखडा	महिला	२०७७-०५-०५	४	५		दुर्गा बिक	१५९६	1840306567600001
३५६३	दलित बालबालिका	२०७९०९१६००८५४	सोनु पाकी	महिला	२०७९-०९-१६	१	५		मोहन पाकी	१५९६	1840270652500001
३५६४	दलित बालबालिका	२०७९०३०४०८०७६	साजन बादी	पुरुष	२०७९-०३-०४	२	५			१५९६	1840280453100001
३५६५	दलित बालबालिका	२०७६०७२२००३७९	सुनिता पाकी	महिला	२०७६-०७-२३	४	५		हरिस पाकी	१५९६	1840129244900001
३५६६	दलित बालबालिका	२०८००२२००३७३५	सिद्धार्थ परियार	पुरुष	२०८०-०२-२०	१	५		रमेश नेपाली	१५९६	1840298863300001
३५६७	दलित बालबालिका	२०७६०९११०७६६२	सिद्धान्त बादी	पुरुष	२०७६-०९-११	४	५		दिपक बादी	१५९६	1840129302600001
३५६८	दलित बालबालिका	२०७७०८२९०४९०१	सन्तोष पाकी	पुरुष	२०७७-०८-२९	३	५		शंकर पाकी	१५९६	1840129198500001
३५६९	दलित बालबालिका	२०७९०१०९००८७८	सुप्रिन्यास परियार	पुरुष	२०७९-०१-०९	२	५		धनलक्ष्मी देबी नेपाली	१५९६	1840145395600001
३५७०	दलित बालबालिका	२०७६११२५०५९७७	सनु पाकी	महिला	२०७६-११-२५	४	५		शंकर पाकी	१५९६	1840129226500001
३५७१	दलित बालबालिका	२०७९०७१४०५५८५	सागर नेपाली	पुरुष	२०७९-०७-१४	१	५		श्याम नेपाली	१५९६	1840270641800001
३५७२	दलित बालबालिका	२०७८०५१६०५९३३	सविन बादी	पुरुष	२०७८-०५-१६	३	५		निराजन बादी	१५९६	1840144491500001
३५७३	दलित बालबालिका	२०७७०९२७०८२५४	सृष्टी दमाइ	महिला	२०७७-०९-२७	३	५		पवित्रा कुमारी दर्जी	१५९६	1840130949500001
३५७४	दलित बालबालिका	२०७८१०११०५७९३	सुशान्त पाकी	पुरुष	२०७८-१०-११	२	५		बिकास पाकि	१५९६	1840144490800001
३५७५	दलित बालबालिका	२०७८०१२२०३२४४	सुहाना बादी	महिला	२०७८-०१-२२	३	५		सुरेश बादी	१५९६	1840144491900001
३५७६	दलित बालबालिका	२०७६०४०५०३१६९	अनिस साकी	पुरुष	२०७६-०४-०५	५	६		डल्ली साकी	८३	1840131094500001
३५७७	दलित बालबालिका	२०७७१११६०५५७८	अन्सिका नेपाली	महिला	२०७७-११-१६	३	६		कल्पना देवी दमाइ	१५९६	1840130782300001
३५७८	दलित बालबालिका	२०७८१२२४०६१३९	आशिस साकी	पुरुष	२०७८-१२-२४	२	६		सुको साकी	१५९६	1840153953600001
३५७९	दलित बालबालिका	२०७७०७२२०००४७	आदित्य साकी	पुरुष	२०७७-०७-२२	३	६		रेखा साकी	१५९६	1840145867400001
३५८०	दलित बालबालिका	२०७७१००२१२४०२	आरुष्का वि सि	महिला	२०७७-१०-०२	३	६		कृष्ण वि क	१५९६	1840145760100001
३५८१	दलित बालबालिका	२०७७०९०११३५७८	आर्यन साकी	पुरुष	२०७७-०९-०१	३	६		सुको साकी	१५९६	1840130804500001
३५८२	दलित बालबालिका	२०७८१०१२१३८११	आकृती ओड	महिला	२०७८-१०-१२	२	६		विकाश ओड	१५९६	1840280466200001
३५८३	दलित बालबालिका	२०८००४१७०२४९९	एरिक साकी	पुरुष	२०८०-०४-१७	१	६		राजेन्द्र वहादुर साकी	१५९६	1840306568400001
३५८४	दलित बालबालिका	२०७६०८२५०३४६५	गिता कुमारी ओड	महिला	२०७६-०८-२५	४	६		गोमा देवी ओड	१५९६	1840130819700001
३५८५	दलित बालबालिका	२०७६०७११०३३६८	जनक साकी	पुरुष	२०७६-०७-११	४	६		माया साकी	१५९६	1840130788200001
३५८६	दलित बालबालिका	२०८०१०१७०८१६२	दिपान्श साकी	पुरुष	२०८०-१०-१७	०	६			१०६४	1840317543800001
३५८७	दलित बालबालिका	२०७७०९२८०६२९४	दिक्षा साकी	महिला	२०७७-०९-२८	३	६		कल्पना देवी साकी	१५९६	1840131091900001
३५८८	दलित बालबालिका	२०७९०३०८०५८१८	दिनेश ओड	पुरुष	२०७९-०३-०८	२	६		सुको ओड	१५९६	1840153953200001
३५८९	दलित बालबालिका	२०७६०६२७०१८६५	भूमिका साकी	महिला	२०७६-०६-२७	४	६		कमला साकी	१५४३	1840130787500001
३५९०	दलित बालबालिका	२०७८१२०८०७५७७	राज साकी	पुरुष	२०७८-१२-०८	२	६		सुमन साकी	१५९६	1840145751900001
३५९१	दलित बालबालिका	२०७६०५२३०४६१३	रिसिप नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-२३	५	६		लक्ष्मी नेपाली	९२७	1840131062200001
३५९२	दलित बालबालिका	२०७९०२१९०५७०४	रक्सिता साकी	महिला	२०७९-०२-१९	२	६		देव साकी	१५९६	1840153952500001
३५९३	दलित बालबालिका	२०७६०९२८०२६३४	रन्जना साकी	महिला	२०७६-०९-२८	४	६		राधा साकी	१५९६	1840131076300001
३५९४	दलित बालबालिका	२०७९०१३१०२३५७	रिया कुमारी वि क	महिला	२०७९-०१-३१	२	६		अम्मर वि क	१५९६	1840145759100001
३५९५	दलित बालबालिका	२०७६१२१२०३०३६	रेशिम वि क	महिला	२०७६-१२-१२	४	६		राजेन्द्र ब वि क	१५९६	1840130788900001
३५९६	दलित बालबालिका	२०७९१२२००६९३७	रिया ओड	महिला	२०७९-१२-२०	१	६		जमना सुनार ओड	१५९६	1840280466100001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३५९७	दलित बालबालिका	२०७९०९१०१०३२४	रितु विक	महिला	२०७९-०९-१०	१	६		राजेन्द्र बहादुर बि.क	१५९६	1840284537100001
३५९८	दलित बालबालिका	२०७६११२१०१८०१	रिया कु विक	महिला	२०७६-११-२१	४	६		अविनय विक	१५९६	1840131055600001
३५९९	दलित बालबालिका	२०७८१०१०१४६७२	शिवान्सी सार्की	महिला	२०७८-१०-१०	२	६		मिसन सार्की	१५९६	1840145759900001
३६००	दलित बालबालिका	२०७९०९२१०२४५४	अकान्सा आग्री	महिला	२०७९-०९-२१	१	७		सरिता आग्री	१५९६	1840270638200001
३६०१	दलित बालबालिका	२०७९०६२२०६१३३	अमीत आग्री	पुरुष	२०७९-०६-२२	१	७		नरेश आग्री	१५९६	1840280451000001
३६०२	दलित बालबालिका	२०७९०५१११०७३४	अविशेक सार्की	पुरुष	२०७९-०५-११	२	७		किस्ना सार्की	१५९६	1840312137400001
३६०३	दलित बालबालिका	२०७७०१२०१०४२३	अम्मर सार्की	पुरुष	२०७७-०१-२०	४	७		प्रेम सार्की	१५९६	
३६०४	दलित बालबालिका	२०७६०७०७०५९१६	अनिस सार्की	पुरुष	२०७६-०७-०७	४	७		अर्जुन सार्की	१५९६	1840131785100001
३६०५	दलित बालबालिका	२०७८०५०८०५०९६	अनिश सार्की	पुरुष	२०७८-०५-०८	३	७		श्याम सार्की	१५९६	1840132071400001
३६०६	दलित बालबालिका	२०७७०८१०१८६२४	आरोशी आग्री	महिला	२०७७-०८-१०	३	७		धनी आग्री	१५९६	1840261669100001
३६०७	दलित बालबालिका	२०७८०८२६०९२१९	आदित्य ओखेडा	पुरुष	२०७८-०८-२६	२	७		बिनोद ओखेडा	१५९६	1840261669000001
३६०८	दलित बालबालिका	२०८००६१८०८५३१	आकृति सुनार	महिला	२०८०-०६-१८	०	७		मान बहादुर सुनार	१५९६	1840306594500001
३६०९	दलित बालबालिका	२०७७०६०८०२२६७	आदिश ओखेडा	पुरुष	२०७७-०६-०८	३	७		उमेश ओखेडा	१५९६	1840132059600001
३६१०	दलित बालबालिका	२०७९०६२०१०४२८	आदित्य आग्री	पुरुष	२०७९-०६-२०	१	७		चन्द्र बहादुर आग्री	१५९६	1840306566200001
३६११	दलित बालबालिका	२०७७०६२२११८३४	आयुसा सुनार	महिला	२०७७-०६-२२	३	७		दिनेश सुनार	१५९६	1840145870700001
३६१२	दलित बालबालिका	२०७७०८१९१६३६९	ईस्मृती सार्की	पुरुष	२०७७-०८-१९	३	७		सिद सार्की	१५९६	1840312137500001
३६१३	दलित बालबालिका	२०७७१२०२०२४६६	ऋतु सार्की	महिला	२०७७-१२-०२	३	७		श्याम सार्की	१५९६	1840131885500001
३६१४	दलित बालबालिका	२०७८१११७०१४९४	एलीना ओखेडा	महिला	२०७८-११-१७	२	७		सुरेश ओखेडा	१५९६	1840261697300001
३६१५	दलित बालबालिका	२०७८०२२००६६२५	करिश्मा सार्की	महिला	२०७८-०२-२०	३	७		प्रेम सार्की	१५९६	1840133041000001
३६१६	दलित बालबालिका	२०७७०९०९१५६१८	कुशल सुनार	पुरुष	२०७७-०९-०९	३	७		कमल सुनार	१५९६	1840306566300001
३६१७	दलित बालबालिका	२०७६०५२२०५६८७	कमल आग्री	पुरुष	२०७६-०५-२२	५	७		अम्बिका आग्री	९१०	1840131838800001
३६१८	दलित बालबालिका	२०७९१०१४०८१३८	करन आग्री	पुरुष	२०७९-१०-१४	१	७			१५९६	
३६१९	दलित बालबालिका	२०८०११२२०६०२४	दिनिशा ओखेडा	महिला	२०८०-११-२२	०	७		दिपक ओखेडा	१५९६	1840312137600001
३६२०	दलित बालबालिका	२०८००६१७०८५८२	दिक्षा ओखेडा	महिला	२०८०-०६-१७	०	७			१०६४	
३६२१	दलित बालबालिका	२०८१०४०४०३९२३	दिवान्श आग्री	पुरुष	२०८१-०४-०४	०	७			१०६४	
३६२२	दलित बालबालिका	२०८००४१२०४५१२	दिपिसा आग्री	महिला	२०८०-०४-१२	१	७		तारा आग्री	१५९६	1840292951900001
३६२३	दलित बालबालिका	२०७७०५२१०३२७८	निसान्त सार्की	पुरुष	२०७७-०५-२१	४	७		छत्र सार्की	१५९६	1840131940400001
३६२४	दलित बालबालिका	२०८००८१४०५२७६	निशान्त ओखेडा	पुरुष	२०८०-०८-१४	०	७			१५९६	1840306595900001
३६२५	दलित बालबालिका	२०७७०६१०२०३२३	निकीसा नेपाली	महिला	२०७७-०६-१०	३	७		सन्तोष नेपाली	१५९६	1840280466000001
३६२६	दलित बालबालिका	२०७७०५१८११८५५	परी ओखेडा	महिला	२०७७-०५-१८	४	७		उमेश ओखेडा	१५९६	1840147779800001
३६२७	दलित बालबालिका	२०७८०६१११०२९६	प्रतिक्षा सार्की	पुरुष	२०७८-०६-११	२	७		पवन बहादुर सार्की	१५९६	1840144425700001
३६२८	दलित बालबालिका	२०७९०८२००२१४४	प्रदिप सार्की	पुरुष	२०७९-०८-२०	१	७		हिरा सार्की	१५९६	1840261670300001
३६२९	दलित बालबालिका	२०७८११३०५५६५	प्रिन्स ओखेडा	पुरुष	२०७८-११-१३	२	७		उमेश ओखेडा	१५९६	1840147781100001
३६३०	दलित बालबालिका	२०८१०३१८०००८७	प्रेक्षा ओखेडा	महिला	२०८१-०३-१८	०	७			१५९६	1840317216500001
३६३१	दलित बालबालिका	२०८००८२१०४१६७	पुजा आग्री	महिला	२०८०-०८-२१	०	७		देव आग्री	१५९६	1840306568200001
३६३२	दलित बालबालिका	२०७७०४२७१३९७५	बेविशा आग्री	महिला	२०७७-०४-२७	४	७			१५९६	1840280465700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३६३३	दलित बालबालिका	२०७७१२२७०९५७५	बिनीकक्षा ओखेडा	महिला	२०७७-१२-२७	३	७		गणेश ओखेडा	१५९६	1840270651500001
३६३४	दलित बालबालिका	२०७९११०११०८४४	मोहित साकी	पुरुष	२०७९-११-०१	१	७		महेश साकी	१५९६	1840292952900001
३६३५	दलित बालबालिका	२०८००२२०७१५७	मविस सुनार	पुरुष	२०८०-०२-२०	१	७		हर्क सुनार	१५९६	1840306559800001
३६३६	दलित बालबालिका	२०७९०४१४०९३११	युनीसा नेपाली	महिला	२०७९-०४-१४	२	७		सन्तोष नेपाली	१५९६	1840280465900001
३६३७	दलित बालबालिका	२०८०११२२०१६९४	रिजन ओखेडा	पुरुष	२०८०-११-२२	०	७		नरेन्द्र बहादुर ओखेडा	१५९६	
३६३८	दलित बालबालिका	२०७९०४१२०३७४८	रबि सुनार	पुरुष	२०७९-०४-१२	२	७		दिनेश सुनार	१५९६	1840153954200001
३६३९	दलित बालबालिका	२०७८१०२२१२४५७	रोबन ओखेडा	पुरुष	२०७८-१०-२२	२	७		नरेन्द्र बहादुर ओखेडा	१५९६	
३६४०	दलित बालबालिका	२०७७०११७०८९७७	रबिन्द्र साकी	पुरुष	२०७७-०१-१७	४	७		गोमती साकी	१५९६	1840261668900001
३६४१	दलित बालबालिका	२०७७०७२५०७३५९	रेखा ओखेडा	महिला	२०७७-०७-२५	३	७		आयुषा वि सी ओखेडा	१५९६	1840132986000001
३६४२	दलित बालबालिका	२०७७०८२००६०१२	रितिका साकी	महिला	२०७७-०८-२०	३	७		पद्म भुल	१५९६	1840131936200001
३६४३	दलित बालबालिका	२०७८०११५१२१०४	रेनुका ओखेडा	महिला	२०७८-०१-१५	३	७		रत्ना ओखेडा	१५९६	1840261694700001
३६४४	दलित बालबालिका	२०७६०६२६०५५४६	विनु आग्नी	पुरुष	२०७६-०६-२६	४	७		किरण आग्नी	१५२५	1840131715100001
३६४५	दलित बालबालिका	२०७७०८१६०६८६१	वर्षा ओखेडा	महिला	२०७७-०८-१६	३	७		वर्क ओखेडा	१५९६	1840131747100001
३६४६	दलित बालबालिका	२०८१०२०९०१२८४	शाईग्रेस ओखेडा	पुरुष	२०८१-०२-०९	०	७		बिना कुमारी वि क	१५९६	
३६४७	दलित बालबालिका	२०७९०४२००२४६१	श्रीष्ठी कुमारी साकी	महिला	२०७९-०४-२०	२	७		सुर्जन बहादुर साकी	१५९६	1840261703400001
३६४८	दलित बालबालिका	२०७६०७३००३७७२	शर्मिला ओखेडा	महिला	२०७६-०७-३०	४	७		कृष्ण ओखेडा	१५९६	1840131929700001
३६४९	दलित बालबालिका	२०७७०४०७०४३०२	सितल साकी	पुरुष	२०७७-०४-०७	४	७		सुर्जन साकी	१५९६	1840132006500001
३६५०	दलित बालबालिका	२०८१०३३००८८७९	सन्ध्या ओखेडा	महिला	२०८१-०३-३०	०	७			१०६४	
३६५१	दलित बालबालिका	२०७७११०२०३८०५	सरोज साकी	पुरुष	२०७७-११-०२	३	७		जानु साकी	१५९६	1840131873400001
३६५२	दलित बालबालिका	२०७७१२०८०१६०६	सम्झना कुमारी ओखेडा	महिला	२०७७-१२-०८	३	७		दीपक ओखेडा	१५९६	1840131749800001
३६५३	दलित बालबालिका	२०७७१२०९०४२९३	समिर ओखेडा	पुरुष	२०७७-१२-०९	३	७		निर्मला पाकी	१५९६	1840133081400001
३६५४	दलित बालबालिका	२०८००३१९०५७३४	समिक्षा ओखेडा	महिला	२०८०-०३-१९	१	७		देव बहादुर ओखेडा	१५९६	1840306604800001
३६५५	दलित बालबालिका	२०८१०४१३००७४८	स्मारीका साकी	महिला	२०८१-०४-१३	०	७			१०६४	1840318218700001
३६५६	दलित बालबालिका	२०७८०१०२०८४०७	सृष्ठी कुमारी ओखेडा	महिला	२०७८-०१-०२	३	७		कन्तरी देवी ओखेडा	१५९६	1840132072900001
३६५७	दलित बालबालिका	२०८००५१५१२३३३	सुमित ओखेडा	पुरुष	२०८०-०५-१५	१	७			१५९६	1840317219100001
३६५८	दलित बालबालिका	२०७८०५२३०८८८३	सन्जिप ओखेडा	पुरुष	२०७८-०५-२३	३	७		भरत ओखेडा	१५९६	1840261669200001
३६५९	दलित बालबालिका	२०७९०८०७०५०७४	सुस्मिता साकी	महिला	२०७९-०८-०७	१	७		सुर्य साकी	१५९६	1840261670200001
३६६०	दलित बालबालिका	२०७९११०४०७०७१	सुर्य ओखेडा	पुरुष	२०७९-११-०४	१	७		पिरु ओखेडा	१५९६	
३६६१	दलित बालबालिका	२०८००८१३०५०१३	हेलेन कटवाल	महिला	२०८०-०८-१३	०	७		सुनिता खादु	१५९६	1840306606300001
३६६२	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०३८७३	हर्क साकी	महिला	२०७७-०३-१८	४	७		सरिता साकी	१५९६	1840131748200001
३६६३	दलित बालबालिका	२०७९०४२३१०४९२	अञ्जली नेपाली	महिला	२०७९-०४-२३	२	८		गिरी नेपाली	१५९६	1840284536100001
३६६४	दलित बालबालिका	२०८१०२१४००२७८	अंकित बस्याल	पुरुष	२०८१-०२-१४	०	८			१५९६	1840317591200001
३६६५	दलित बालबालिका	२०७७०३२००४५८८	आयुष साकी	पुरुष	२०७७-०३-२०	४	८		रामचन्द्र साकी	१५९६	1840261702400001
३६६६	दलित बालबालिका	२०७६०६१८०१९१४	आयुस साकी	पुरुष	२०७६-०६-१८	४	८		गोल्मा साकी	१३८३	1840129423800001
३६६७	दलित बालबालिका	२०७८०३०९०८३८२	आसीक दमाई	पुरुष	२०७८-०३-०९	३	८		गिरी नेपाली	१५९६	1840148453900001
३६६८	दलित बालबालिका	२०७७०९१८०३७९७	आयांश नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-१८	३	८		जीवन बहादुर नेपाली	१५९६	1840129427700001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३६६९	दलित बालबालिका	२०८०१११७०६३४७	ओजस बस्याल	पुरुष	२०८०-११-१७	०	८			१५९६	1840312149800001
३६७०	दलित बालबालिका	२०८००३०६०७९०७	कृतिका बस्याल-सार्की	महिला	२०८०-०३-०६	१	८		प्रदेशी सार्की	१५९६	1840312153600001
३६७१	दलित बालबालिका	२०७७१२०६०३८४६	कबिता पाकि	महिला	२०७७-१२-०६	३	८		दत्तराम पाकि	१५९६	1840275339900001
३६७२	दलित बालबालिका	२०७७११२६०३१८४	जयन्ती सार्की	महिला	२०७७-११-२६	३	८		हिमाल सार्की	१५९६	1840131319000001
३६७३	दलित बालबालिका	२०७६१००८०५०६६	नविन नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-०८	४	८		मिलन नेपाली	१५९६	1840131347700001
३६७४	दलित बालबालिका	२०८००२३२०२९१४	नितेन पाकी	पुरुष	२०८०-०२-३२	१	८		लाल देवी पाकी	१५९६	1840284536500001
३६७५	दलित बालबालिका	२०७९१११७०९८४८	नितेश नेपाली	पुरुष	२०७९-११-१७	१	८		गणेश दमाई	१५९६	1840306567300001
३६७६	दलित बालबालिका	२०७८०८१३०८९४६	नितिश दमाई	पुरुष	२०७८-०८-१३	२	८		कलक दमाई	१५९६	1840153216900001
३६७७	दलित बालबालिका	२०७९०५२००५८०३	नितिशा दमाई	महिला	२०७९-०५-२०	२	८		कलक दमाई	१५९६	1840153216100001
३६७८	दलित बालबालिका	२०७६१०१००५८३१	महेस नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-१०	४	८		उजला कु दमाइ	१५९६	1840130701300001
३६७९	दलित बालबालिका	२०७८०९१८०५६२६	रोशनी सार्की	महिला	२०७८-०९-१८	२	८		रितिका कुमारी सार्की	१५९६	1840145100500001
३६८०	दलित बालबालिका	२०७६१०२५०१७५४	रिमा नेपाली	महिला	२०७६-१०-२५	४	८		सत्य दमाइ	१५९६	1840131162900001
३६८१	दलित बालबालिका	२०७९०२२२०१३६४	रिदम सार्की	पुरुष	२०७९-०२-२२	२	८		राजेन्द्र बहादुर सार्की	१५९६	1840145134200001
३६८२	दलित बालबालिका	२०७८०२०७००२२९	रियासा सुनार	महिला	२०७८-०२-०७	३	८		कैलाश सुनार	१५९६	1840132336900001
३६८३	दलित बालबालिका	२०७९१२२९०५६४१	रिसब सुनार	पुरुष	२०७९-१२-२९	१	८		भुन्टे सुनार	१५९६	1840284536700001
३६८४	दलित बालबालिका	२०७८०३१८०१९४१	रियाज सार्की	पुरुष	२०७८-०३-१८	३	८		उपेन्द्र सार्की	१५९६	1840130657800001
३६८५	दलित बालबालिका	२०७६०८१५०३६९८	समिला नेपाली	महिला	२०७६-०८-१५	४	८		हर्क नेपाली	१५९६	1840145101000001
३६८६	दलित बालबालिका	२०७६१००६०२४३३	सन्तोस दमाइ	पुरुष	२०७६-१०-०६	४	८		धौली दमाइ	१५९६	1840130699600001
३६८७	दलित बालबालिका	२०७६०८०४०३२२१	सुमन दमाइ	पुरुष	२०७६-०८-०४	४	८		सुन्तला दमाइ	१५९६	1840131348700001
३६८८	दलित बालबालिका	२०८००४०४००१११	सुमन पाकी	पुरुष	२०८०-०४-०४	१	८		सम्राट बहादुर पाकी	१५९६	1840292952400001
३६८९	दलित बालबालिका	२०७७०१०४१२६३९	सुमन नेपाली	महिला	२०७७-०१-०४	४	८		गणेश दमाई	१५९६	1840306607200001
३६९०	दलित बालबालिका	२०७६०८१९०२९३२	सन्दिप दमाइ	पुरुष	२०७६-०८-१९	४	८		देबकी नेपाली	१५९६	1840131244800001
३६९१	दलित बालबालिका	२०८००४२९०२६२७	सुरक्षा पाकी	महिला	२०८०-०४-२९	१	८		अन्जु कुमारी वि सी	१५९६	1840298876600001
३६९२	दलित बालबालिका	२०७८०९१८०७९०५	हिमान्सी नेपाली	महिला	२०७८-०९-१८	२	८		गोरख नेपाली	१५९६	1840150308300001
३६९३	दलित बालबालिका	२०७७०८०९१४४०७	अबिरण नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०९	३	९		महेश्वरी कुमारी नेपाली	१५९६	1840132061800001
३६९४	दलित बालबालिका	२०७८११२६०९८१७	आषिस दमाइ	पुरुष	२०७८-११-२६	२	९		भवन दमाइ	१५९६	1840148676800001
३६९५	दलित बालबालिका	२०७७०७०११६५४२	आयुस सुनार	पुरुष	२०७७-०७-०१	३	९		मन्जु सुनार	१५९६	1840153221000001
३६९६	दलित बालबालिका	२०८००२१२०६१४९	आरीया वि क	महिला	२०८०-०२-१२	१	९		सविना वि क	१५९६	1840312141300001
३६९७	दलित बालबालिका	२०७८१२१३०४३६८	आरुन्सी वि क	महिला	२०७८-१२-१३	२	९		किस्ना वि क	१५९६	1840145281600001
३६९८	दलित बालबालिका	२०८००४०५०९५८४	आरन सार्की	पुरुष	२०८०-०४-०५	१	९		पुन सार्की	१५९६	1840306568300001
३६९९	दलित बालबालिका	२०७७१००६१२७५९	आरुश वि क	पुरुष	२०७७-१०-०६	३	९		रुपा देवी कामी	१५९६	1840280465300001
३७००	दलित बालबालिका	२०७७१२११०४५४७	ईसा सुनार	महिला	२०७७-१२-११	३	९		सुनिता सुनार	१५९६	1840128680500001
३७०१	दलित बालबालिका	२०७९०३१४०५५५४	उमङ्ग सुनार	पुरुष	२०७९-०३-१४	२	९		निशा सुनार	१५९६	1840153953900001
३७०२	दलित बालबालिका	२०७९०७२९११८५४	एलिशा वि क	महिला	२०७९-०७-२९	१	९		सङ्कु कामी	१५९६	1840298890800001
३७०३	दलित बालबालिका	२०८००८११०४८९५	खुशी वि क	महिला	२०८०-०८-११	०	९		पिरु लुहार	१५९६	1840298867400001
३७०४	दलित बालबालिका	२०७६१०१५२३११४	जेनिसा वि क	महिला	२०७६-१०-१५	४	९		सङ्कु कामी	१५९६	1840298886500001

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
३७०५	दलित बालबालिका	२०७८०१०४१०३२६	जेनिश सुनार	पुरुष	२०७८-०१-०४	३	९		जिवन सुनार	१५९६	1840280450000001
३७०६	दलित बालबालिका	२०७७०२२५११७७४	जेनिशा सुनार	महिला	२०७७-०२-२५	४	९		जिवन सुनार	१५९६	1840280450200001
३७०७	दलित बालबालिका	२०७८०९२०१०१२७	निरुता सुनार	महिला	२०७८-०९-२०	२	९		मोहन सुनार	१५९६	1840153201700001
३७०८	दलित बालबालिका	२०७७०५१००३४७९	प्रकृति सुनार	महिला	२०७७-०५-१०	४	९		महेश सुनार	१५९६	1840128724100001
३७०९	दलित बालबालिका	२०७८१११२१२७३८	प्रिन्स वि सी	पुरुष	२०७८-११-१२	२	९		जला कामी	१५९६	1840298863400001
३७१०	दलित बालबालिका	२०७८०७१५१६५३२	रितेश सार्की	पुरुष	२०७८-०७-१५	२	९		गम्भीर भूल	१५९६	
३७११	दलित बालबालिका	२०७९११०४११३५४	रुपेश वि क	पुरुष	२०७९-११-०४	१	९		हंश लुहार	१५९६	1840312137000001
३७१२	दलित बालबालिका	२०८००४०५११४३८	रिया सुनार	महिला	२०८०-०४-०५	१	९			१५९६	1840318563200001
३७१३	दलित बालबालिका	२०७८०११०१८८५४	रितेश सुनार	पुरुष	२०७८-०१-१०	३	९			१५९६	1840318291700001
३७१४	दलित बालबालिका	२०७९०७२३१११२१	शिक्षा दमाई	महिला	२०७९-०७-२३	१	९		अनिल दमाई	१५९६	1840298865300001
३७१५	दलित बालबालिका	२०८००४१०११३६२	शक्ति सुनार	पुरुष	२०८०-०४-१०	१	९			१५९६	1840312138900001
३७१६	दलित बालबालिका	२०७७०२३००४३८१	सुस्मिता सार्की	महिला	२०७७-०२-३०	४	९		जयन्ती सार्की	१५९६	1840128690500001
३७१७	दलित बालबालिका	२०७८०९२४१०८१४	सुरक्षा सुनार	महिला	२०७८-०९-२४	२	९		मिना सुनार	१५९६	1840270637300001
३७१८	दलित बालबालिका	२०७८०८०४०२१९५	सुपरण सुनार	पुरुष	२०७८-०८-०४	२	९		सरस्वती सुनार	१५९६	1840145281800001
३७१९	दलित बालबालिका	२०७७०८२४१४६५३	सुप्रिम सुनार	पुरुष	२०७७-०८-२४	३	९		सुरेश सुनार	१५९६	1840280449800001
३७२०	दलित बालबालिका	२०७८०९१६०६५७८	सुवास सार्की	पुरुष	२०७८-०९-१६	२	९		जयन्ती सार्की	१५९६	1840145280500001
३७२१	दलित बालबालिका	२०८००४०८०१४४१	सुशान्त सुनार	पुरुष	२०८०-०४-०८	१	९		सिर्जना कुमारी आग्नी	१५९६	1840292957000001
३७२२	दलित बालबालिका	२०७८०५२८१४२०३	सूर्य सुनार	पुरुष	२०७८-०५-२८	३	९		संगिता सुनार	१५९६	1840288122200001
३७२३	दलित बालबालिका	२०८०११२६००५०७	सत्कार सुनार	पुरुष	२०८०-११-२६	०	९			१५९६	1840312139400001
३७२४	दलित बालबालिका	२०७७०२१४०९३३५	समिक्षा दमाई	महिला	२०७७-०२-१४	४	९		अनिल दमाई	१५९६	1840298865200001
३७२५	दलित बालबालिका	२०७७१२२६०४५३७	सुस्मन सुनार	पुरुष	२०७७-१२-२६	३	९		प्रतिक्षा वि,सी,	१५९६	1840145281200001
३७२६	दलित बालबालिका	२०७७०९०१२०२५३	सुमित नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-०१	३	९		गगु दमाई	१५९६	1840292953100001
३७२७	दलित बालबालिका	२०७७१०२४०२१५९	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-२४	३	९		बिरेन्द्र नेपाली	१५९६	1840145282500001
३७२८	दलित बालबालिका	२०७८१२०३०८३४५	हर्षद सुनार	पुरुष	२०७८-१२-०३	२	९		हंश सुनार	१५९६	1840265431800001
										२३३८३०५०	